




k 60. výročí založení SŠIEŘ 
Rožnov pod Radhoštěm

1951–2011

Almanach



2

Obsah

Slovo ředitele školy 4
Z historie školy 7

Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm 8
Střední odborné učiliště Rožnov pod Radhoštěm 10
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 13

Předmětové komise 15
Předmětová komise odborných předmětů 16
Předmětová komise odborných předmětů – kovo 17
Předmětová komise odborných předmětů – elektro 18
Předmětová komise výpočetní techniky 19
Předmětová komise přírodovědných předmětů 24
Předmětová komise všeobecně vzdělávacích předmětů 26
Předmětová komise CJL, DEJ, SVZ a OBN pro UŠ 27
Předmětová komise cizích jazyků 29
Předmětová komise tělesné výchovy 31
Předmětová komise odborných ekonomických předmětů 32

Perspektivy elektroniky 33
Odborný výcvik a praktické vyučování 35
ŠARM 37
Ekonomický úsek školy 39
Školní jídelna 41
Nadační fond SŠIEŘ Rožnov p. R. – partner školy 42
Sport č. 1 – házená 43
Zahraniční sportovní kurzy 47
Pedagog roku 48
Dopisy naší škole 49
Letopisy 56
Pedagogičtí pracovníci, provozní zaměstnanci, absolventi 73

Ředitelé školy 74
Pedagogičtí pracovníci bývalé SPŠE Rožnov p. R.  76
Pedagogičtí pracovníci bývalého SOU Rožnov p. R. 78
Současní vychovatelé 84
TH a provozní zaměstnanci školy 85
Zaměstnanci školní kuchyně 86
Absolventi SPŠE 87
Absolventi SOU 118
Absolventi SŠIEŘ 163

Partneři školy 175



3

Vážení a milí čtenáři,

opět před vás předstupujeme s almanachem naší školy. Ten předešlý jste, 
vy věrní své „almae mātrī“, četli před pěti lety. Těchto pět let neuvěřitelně 
rychle uběhlo. Během nich skončila jedna etapa ve vývoji rožnovského odbor-
ného školství. Vrátili jsme se na počátek jeho éry, kdy součástí tehdejší Vyšší 
průmyslové školy vakuové elektroniky Rožnov p. R., založené právě před 60 lety, 
se stala Základní odborná škola při n.p. Tesla Rožnov. Časem byl ale tento svazek 
zpřetrhán, nyní však zase píšeme společné dějiny. Kruh se uzavřel.

Vstoupili jsme do nového období, období změn. Změny postihly téměř 
všechny oblasti života školy. Někteří z nás jsme na tuto situaci pohlíželi s obava-
mi. Oprávněnost povahy nových jevů prověří až čas.

Dohledat všechna fakta, materiály, hlavně ty, které se týkají absolventů a pra-
covníků bývalého SOU, bylo velmi obtížné, proto se všem čtenářům omlouváme 
za případné nesrovnalosti a za neúplnost informací. Je nám líto, budete-li hledat 
některá témata a jména, a nenajdete ani jedno, ani druhé. Jak jistě chápete, zachy-
tit všechny události v historii školy nebylo snadné, a proto budeme vděčni, když 
nám „bílá místa“ v tomto almanachu pomůžete odstranit.

Milí čtenáři, nyní je řada na vás. Naším přáním je, abyste si „našli“ to svoje 
a byli něčím osloveni. Je dosti možné, že toto oslovení bude pro někoho stejně 
nelehké, jako bylo pro nás mnohdy těžké vybrat to nejdůležitější z uplynulých 
šedesáti let. Doufáme ale, že svým způsobem stejně tak radostné a objevné.

Rok 2021 není tak daleko, jak by se mohlo zdát. Přeji svým budoucím kole-
gům – tvůrcům dalšího almanachu, aby doba, kterou budou mapovat, jim nepři-
nesla žádná úskalí a práce se jim zdařila lépe než nám.

Mgr. Dagmar Gregorová
vedoucí red. rady

Motto: Poznání je pokora.



4

Slovo ředitele školy

Dne 22. 3. 2006 schválilo Zastupitelstvo ZK na svém zasedání sloučení 
Středního odborného učiliště Rožnov pod Radhoštěm (zanikající příspěvko-
vá organizace) se Střední průmyslovou školou elektrotechnickou Rožnov pod 
Radhoštěm (přejímající příspěvková organizace) k 1. 7. 2006 do jednoho 
subjektu s názvem Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rož-
nov pod Radhoštěm.

Po 55 letech samostatné existence obou škol 
jsme se v roce sloučení symbolicky vrátili na 
začátek, tj. do roku 1951. Tehdy sice Základní 
odborná škola při n.p. Tesla Rožnov p. R. za-
hájila svou činnost výukou učňů oboru foukač 
technického skla, ale vznikla současně s Vyšší 
průmyslovou školou vakuové elektrotechniky 
v Rožnově pod Radhoštěm, ke které byla s teo-
retickou výukou přičleněna. Začátky byly tedy 
rovněž společné.

Sloučením v roce 2006 vzniká silná kom-
plexní škola s dostatečnými prostorovými podmínkami, vlastním stravováním, 
tělocvičnou s venkovním sportovištěm, se dvěma domovy mládeže, ale hlavně se 
širokou vzdělávací nabídkou. Máme dostatečný lidský i materiální potenciál pro 
to, aby žáci získali během studia vědomosti a dovednosti na takové úrovni, která 
odpovídá moderním poznatkům v jednotlivých oborech a potřebám praxe. Je to 
velká výzva pro všechny pracovníky školy, a bude záležet jen na nás, jak s touto 
velkou příležitostí naložíme.

Za velmi důležité pro úspěšné fungování školy považuji seriózní vnímání ob-
sahu vzdělávání, které poskytují jak maturitní, tak učební obory. Není možné, 
aby se kladl důraz pouze na jeden nebo druhý směr, považuji obě dvě úrovně 
vzdělávání za rovnocenné (samozřejmě při akceptování odborností a akcento-
vání informačních technologií). Je nutné zamezit takovému pohledu, který vidí 
vzdělávání ve tříletých oborech jako druhořadé oproti vzdělávání v oborech 
s maturitní zkouškou. Každé vzdělávání má svá specifi ka a podceňování některého 



5

z nich by mělo velmi negativní dopad na konečné výsledky vyučovacího procesu. 
Nacházíme se ve složitém období, které není střednímu odbornému školství 

nakloněno. Klesající demografi cká křivka znamená obecně úbytek žáků ve střed-
ních školách (vyjma gymnázií), další optimalizační kroky zřizovatele se neúpros-
ně blíží. Nejvíce ohroženy jsou samozřejmě tříleté učební obory, do kterých dnes 
„zbývá“ jen hrstka žáků. Kde jsou ty doby, kdy jsme si mohli žáky vybírat i do 
těchto oborů!

V současné době probíhá ve škole zintenzivnění procesu sloučení. Došlo ke 
sloučení praktického vyučování a jeho přestěhování do jedné budovy (budovy 
praktického vyučování). Zároveň byly všechny čtyřleté maturitní obory soustře-
děny do budovy hlavní. V budově teorie (pod bazénem) zůstává teoretická výuka 
tříletých oborů a nástavbového studia. Měníme systém tvorby rozvrhů a suplo-
vání, organizaci výuky. Proces integrace školy je v plném „běhu“, a je proto nutné 
všechny nové signály správně vnímat. Život je změna a já pevně věřím, že všech-
ny změny vedou k lepšímu.

Mgr. Miroslav Trefi l
ředitel SŠIEŘ



To už je tenkrát, tenkrát.

Vzpomínáte?

Byli jsme nevinní

a plní důvěry.

Už je to dávno… Ve kterém to bylo?

Já, já mám fotku.

Je dobře pomáhat paměti…

•

Paul Simon



Z historie školy



8

Střední průmyslová škola elektrotechnická 
Rožnov pod Radhoštěm

V roce 1951 byla pro nově vzniklý podnik Tesla Rožnov založena Vyš-
ší průmyslová škola vakuové elektrotechniky Rožnov p. R. Připravovala spe-
cialisty středně technické úrovně pro jeho elektrovakuové provozy. Škola 
i podnik žily v těsné symbióze. Jako učitelé odborných předmětů zde působili 
specialisté z výroby. Pro výuku i ubytování žáků byly využívány pronajaté pro-
story patronátního podniku. Zároveň však byly připravovány plány pro výstavbu 
rozsáhlého vzdělávacího komplexu.

Velkolepý projekt vzdělávacího komplexu, zahrnující střední školu, střední 
odborné učiliště, stravovací a ubytovací zařízení, sportovní halu i hospodářské 
provozy, nenašel podporu u nadřízeného Sm KNV Ostrava ani na ministerstvech 
průmyslu a školství. 

Až teprve 14. listopadu 1969 byl symbolicky položen základní kámen nové 
školní budovy za přítomnosti ředitele školy M. Švarce, M. Simerského, vedoucího 
odboru školství Sm KNV Ostrava J. Povaly, školního inspektora J. Bajgara a ve-
doucích pracovníků podniku Tesla Rožnov. Byl stanoven harmonogram výstavby 
s termínem zahájení výuky v nové budově k 1. září 1974. Přes připomínky vede-
ní školy nebyl přijat projekt zahrnující ubytovací zařízení a kapacitně vyhovující 
stravovací zařízení. 

Dnes už nikdo nespočítá, kolik brigádnických hodin odpracovali žáci, vycho-
vatelé DM a učitelé školy na její výstavbě. Koordinací stavebních prací byl vede-
ním školy pověřen Ing. J. Uher. Ten se také po jejím dokončení staral o vybavení 
kabinetů nábytkem a laboratoří a dílen přístroji a stroji.

Práce na dostavbě školy pokračovaly a 1. června 1975 byl zahájen zkušební 
provoz. Žáci 4. ročníku už konali maturitní zkoušky v nové školní budově. Spor-
tovní hala byla dokončena až v podzimních měsících v roce 1975. U příležitosti 
jejího otevření se zde konaly mezinárodní závody v cvičení na trampolínách; jako 
čestný host byl přítomen sovětský kosmonaut G. Titov. Výstavbou nové školní 
budovy se značně zlepšily podmínky pro pedagogickou práci a byl vytvořen pro-
stor pro zvýšení počtu tříd. 

V polovině 80. let začala do výuky pronikat výpočetní technika (opírají-
cí se o osmibitový procesor I8080). Byla vybudována první počítačová učeb-
na, která byla osazena stroji TEMS 8003, IQ 151, PMD 85. Jejím správcem byl 



9

Ing. E. Malcher. Škola získala statut školicího střediska výpočetní techniky. 
Technický rozvoj a zlepšení materiálního vybavení školy dovolily nabídnout 

zájemcům nové studijní obory: mikroelektroniku, později technologii elektroni-
ky, sdělovací a radioelektronická zařízení, automatizační techniku. Právě v sou-
vislosti s rozšířením nabídky studijních oborů změnila škola svůj název na Střed-
ní průmyslovou školu elektrotechnickou Rožnov pod Radhoštěm.

Počátkem 80. let byla prosazována nová koncepce výchovy a vzdělávání, která 
se opírala o těsnější spojení teorie a praxe. Do nově koncipovaných maturit byla 
včleněna praktická odborná zkouška (místo dosavadní písemné). Odborná ústní 
maturitní zkouška získala komplexní charakter a zahrnovala celé spektrum od-
borných předmětů. Komplexnost odborné maturity přetrvává do dnešní doby.

Události přelomu let 1989-90, nové společenské a ekonomické poměry sil-
ně zasáhly podnik Tesla Rožnov. Ztráta východních trhů a vládní ekonomická 
politika preferující dovoz elektroniky před její výrobou způsobily rozpad pod-
niku na řadu samostatných hospodářských subjektů bez společného programu. 
Vyskytly se pochybnosti o smyslu další existence školy, o možnostech uplatně-
ní úzce zaměřených specialistů, o perspektivách výroby elektroniky v Rožnově 
pod Radhoštěm.

Škola dostala nové vedení a hledala novou orientaci. Uvěřili jsme, že elek-
tronika, sdělovací technika a informatika jsou šance pro mladého člověka. Změ-
na profi lu absolventa, přitažlivá vzdělávací nabídka pro chlapce a dívky, právní 
subjektivita, výchova opřená o korektnost a důslednost přesvědčily žáky a jejich 
rodiče. Nosným vzdělávacím programem se stal obor elektronické počítačové 
systémy, který na dlouhou dobu upoutal zájem patnáctileté mládeže a dokázal 
také motivovat učitele nových odborných předmětů k soustavné práci na sobě a 
ke sledování vývojových trendů. 

Nově byl koncipován a zařazen do vzdělávací nabídky obor s technicko-eko-
nomickou orientací s názvem technická administrativa se zaměřením na elektro-
techniku, který byl nabízen dívkám. Později přibyl obor elektrotechnika se za-
měřením na zpracování informací s následnou odbornou profi lací žáků v oblasti 
programování nebo počítačové grafi ky.

Významný posun zaznamenala na naší škole výuka cizích jazyků. Již před 
rokem 1990 byla výuka neslovanského jazyka spolu s ruštinou začleněna mezi 
povinné předměty. Po tomto roce se však zásadně změnil pohled na užitečnost 
znalosti cizího jazyka. Otevřená cesta do Evropy dala výuce cizích jazyků nový 



10

smysl. Pracovní a studijní možnosti v cizích zemích, zaměstnání ve fi rmách se 
zahraniční účastí, žákovské výměny, to vše byla nová motivace pro zvládnutí ci-
zího jazyka. V současné době se na škole vyučuje anglický jazyk, německý jazyk, 
francouzský jazyk a ruský jazyk.

Změny právních předpisů v roce 1990 uvolnily sevření jednotné socialistic-
ké školy a otevřely prostory pro vlastní aktivity. Předmětové komise odborných 
předmětů, výpočetní techniky, praxe přišly se zajímavou inovací. Absolvent naší 
školy by měl projevit svůj odborný zájem formou dlouhodobé konstrukčně gra-
fi cké práce. Učitelé odborných předmětů byli ochotni ukrojit ze svého volného 
času a umožnit žákům i mimo vyučování přístup do dílen a laboratoří ke strojům, 
počítačům a měřicím přístrojům. Tak byla uvedena do života myšlenka maturitní 
ročníkové práce obhajované u maturitní zkoušky. 

(Informace převzaty z minulého almanachu)

Historie Středního odborného učiliště v Rožnově pod Radhoštěm

Historie učňovského školství v Rožnově p. R. začíná ve školním roce 1951-52 
otevřením jedné třídy oboru foukač technického skla. Patnáct žáků historicky 
prvního ročníku navštěvovalo teoretickou výuku na půdě Vyšší průmyslové školy 
vakuové elektrotechniky R.p.R., která byla založena v témže roce. Odborná pří-
prava probíhala pod hlavičkou Základní odborné školy při n.p. Tesla Rožnov p. R.

Od ledna 1955 nesla škola název Základní učňovská škola R.p.R. a připravo-
vala absolventy nejen pro n.p. Tesla Rožnov, ale i pro Teslu Vrchlabí, Teslu Vršo-
vice a Výzkumný ústav vakuové elektrotechniky. Ve školním roce 1957-58 do-
šlo k rozšíření výuky o obor mechanik vakuových zařízení. Další změna nastala 
v následujícím roce, kdy byla Základní učňovská škola R.p.R. zrušena. Praktic-
kou výuku učňů zajišťovalo Učňovské středisko n. p. Tesla a teoretickou přípravu 
nově zřízené Učňovské středisko n. p. MOP Rožnov p. Radh. (později LOANA) . 
Škola v té době měla deset tříd, které navštěvovalo 211 žáků i v nově otevřených 
oborech: zámečník, pletař a šička. Poslední dva obory se vyučovaly v prostorách 
elokovaného pracoviště v Bystřici pod Hostýnem. Ředitelem školy byl jmenován 
L. Lišaník a výuka probíhala ve dvou učebnách internátu n.p. Tesla; kanceláře a 
další učebna byly umístěny v dřevěném vojenském baráku v areálu n.p. Tesla.

Postupně se navyšoval počet žáků i vyučovaných oborů, ve školním roce 
1964-1965 měla škola celkem 18 tříd se 486 žáky. Novinkou se stala výuka elek-



11

tromechaniků, nástrojářů a zámečníků opravářů. Učitelský sbor v té době čítal 
již 12 stálých členů a 12 externistů. Původní prostory se rozrostly o čtyři učebny, 
ředitelnu, kancelář a sborovnu v druhém patře starého internátu n.p. Tesla, v dře-
věné budově stále zůstávaly tři učebny.

Komfort života a přípravy na studium výrazně zvýšilo v lednu 1966 otevření 
nového internátu, který byl určen pro ubytování dívek. V budově, která navazo-
vala na původní KP ROH, bylo umístěno 117 pokojů. Postupně byly za přispění 
vychovatelek i děvčat vybudovány prostory pro společenské a sportovní vyžití. 
Přestože kapacita internátu byla poměrně vysoká, některá děvčata byla ubytována 
v zotavovně Bučina v Dolní Bečvě.

Od školního roku 1969-1970 se opět rozšířila výuka. Do prvního ročníku 
nově otevřeného učebního oboru prodavač smíšeného a potravinářského zboží 
nastoupilo 36 žáků. Ke stálicím pedagogického sboru patřili Drahomír Strnadel, 
František Tyralík, Petr Šulák, D. Th otová, Božena Ryglová, Karel Slimáček, Iva 
Geryková, Zdeňka Váňová, poté Danuše Honová, Dagmar Gregorová, Václav 
Šmajstrla a Pavel Váhala. Zástupcem ředitele byl dlouhá léta Oldřich Valas.

V první polovině sedmdesátých let se stabilizoval počet tříd na 14, školu na-
vštěvovalo v průměru 350 žáků. Od školního roku 1974-1975 byla zahájena výu-
ka tříletého učebního oboru mechanik elektronických zařízení, vedle stávajících 
oborů strojní zámečník, soustružník, frézař, úpravářky a řetízkovačky punčoch, 
pletařky a prodavačky. 

Dne 31. srpna 1981 byl jmenován ředitelem SOU elektrotechnického v Rož-
nově pod Radhoštěm Ing. Lubor Kmenta. V tomto období výrazně vzrostl zájem 
o výuku na SOU, o čemž svědčí počet žáků, který dosáhl počtu 677.

Ve školním roce 1982-1983 se SOU konečně dočkalo důstojných prostor. V 
nové budově vedle průmyslové školy byly vybudovány prostory pro ředitelství, 
administrativu a moderní učebny pro teoretickou výuku, ale část žáků nadále ab-
solvovala odborný výcvik na odloučených pracovištích. Například kovoobráběči 
v bývalých strojírnách, švadleny a pletařky v budově starého internátu a strojní 
mechanici v posledním patře průmyslové školy.

Školní rok 1985-1986 přinesl do života školy zásadní změny. Tou první bylo 
zahájení výuky pro šedesát vietnamských děvčat, která po absolvování tříměsíč-
ního jazykového kurzu zaplnila tři třídy zaměřené na elektrotechnickou výrobu. 
Historicky prvními třídními učitelkami byly Ing. Chudobová a paní Posoldová, 
která vedla dvě třídy. 



12

Druhá změna se dotkla všech pedagogických pracovníků, kteří v rámci „elek-
tronizace“ nastoupili do dvouletého kurzu, v jehož rámci se seznamovali s ob-
sluhou počítačů. Vedoucím kurzu byl jmenován Ing. Čech. Jediným problémem 
byla skutečnost, že na učiliště nedorazil ani jeden ze slíbených 12 kusů osobních 
počítačů PMD 85.

Od školního roku 1988-1989 se rozšířila výuka o čtyřletý studijní obor me-
chanik elektronik. Škola vlastními silami vybudovala učebnu výpočetní techni-
ky, elektrolaboratoř a fotolaboratoř pro výrobu tištěných spojů. Problémy přinesl 
nárůst počtu tříd, teoretická výuka probíhala i v objektu Elektroprojekty a dvě 
třídy byly umístěny v prostorách starého internátu. Stávající obory byly rozšířeny 
o večerní studium (strojník).

V červnu 1999 proběhl historicky první zahraniční výběrový sportovní kurz. 
Uskutečnil se v kempu San Francesco u městačka Caorle v Itálii. Náplní kurzu byl 
vodácký výcvik na moři, cykloturistika a míčové hry. Tato akce zahájila tradici 
každoročních výjezdů našich žáků do zahraničí. Nejčastěji navštěvovanými loka-
litami jsou Chorvatsko, Itálie a nově Řecko.

V říjnu 2002 bylo slavnostně otevřeno nové sportovní hřiště, které výraz-
ně zlepšilo podmínky pro výuku tělesné výchovy na SOU a U v Rožnově pod 
Radhoštěm, v jehož čele v té době stál PaedDr. Antonín Bařák. Na jeho činnost 
v oblasti budování a rozšiřování školy navázal i další v řadě ředitelů školy Mgr. 
Miroslav Trefi l, pod jehož vedením byly v červnu 2005 slavnostně předány do 
užívání šatny v prostorách budovy teoretického vyučování. Jejich přístavba a 
úprava poskytly moderní převlékací prostory pro 240 žáků.

Mimořádného úspěchu dosáhli žáci školy, kteří 2. února 2004 vybojovali po-
prvé v historii školy titul mistrů České republiky středních škol v házené. Tur-
najem ve Stochově u Kladna prošli bez zaváhání a získali jedinečnou příležitost 
reprezentovat Českou republiku na mezinárodním turnaji v Maďarsku.

Ve školním roce 2005-2006 rozšířila škola svou nabídku o velmi atraktivní 
obor kadeřník. Pro jeho potřeby byly vybudovány v prostorách domova mládeže 
moderní provozovny kadeřnictví, učebny pro teoretickou přípravu a šatny pro 
žáky. O služby školního kadeřnického salonu velmi rychle projevila zájem rož-
novská veřejnost.

PaedDr. Hana Fojtíková



13

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel 
Rožnov pod Radhoštěm

Významným rokem v životě školy byl rok 2006, ve kterém došlo ke sloučení 
Střední průmyslové školy elektrotechnické Rožnov p. R. a Středního odborného 
učiliště Rožnov p. R. do jedné organizace s názvem Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm. Ředitelem školy byl jmeno-
ván Mgr. Miroslav Trefi l, dosavadní ředitel SOU Rožnov p. R.

V následujícím roce musela škola reagovat na nabídku možností čerpání 
strukturálních fondů EU v oblasti vzdělávání. Rozpočet EU na období 2007-2013 
pro ČR byl obrovský a školy dostaly za úkol získat z těchto peněz co nejvíce. Za-
čali jsme se vzdělávat, abychom tento úkol zvládli.

V září 2008 byla škola úspěšná s projektem „Zavedení výuky programování 
hradlových polí FPGA ve VHDL“, který byl podán v rámci 1. výzvy Zlínské-
ho kraje k Operačnímu programu Vzdělání pro konkurenceschopnost. Tento 
projekt byl spolufi nancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky.

Doba realizace projektu byla stanovena od listopadu 2008 do října 2011. 
Umožnila škole zajistit předmětnou výuku podle připravených standardů škol-
ních vzdělávacích programů. Projekt s rozpočtem téměř 2,5 mil. Kč zajistil škole 
novou učebnu se špičkovým počítačovým a výukovým vybavením, vyškolení uči-
telů odborných předmětů a v neposlední řadě také tvorbu výukových materiálů a 
vzdělávacích programů. Největší zásluhu na realizaci projektu má Ing. Král.

V roce 2008 začali učitelé školy pracovat na podobě nových maturitních 
i nematuritních oborů vzdělávání podle tzv. rámcových vzdělávacích programů. 
Vznikaly postupně nové školní vzdělávací programy, které odrážejí současný 
vývoj v oblasti odborného vzdělávání. Do vzdělávací nabídky školy byly zařa-
zeny obory elektronické zpracování informací, elektronické počítačové systémy, 
elektronické komunikační systémy, mechanik elektronik a další. Ve školním roce 
2009/2010 se začaly první ročníky vyučovat již podle nových školních vzděláva-
cích programů.

1. září 2010 byl nejen zahájen nový školní rok, ale rovněž přestavba všech 
budov školy v rámci projektu Opatření úspor energie v SŠIEŘ Rožnov p. R. 
Projekt, realizovaný v letech 2010 – 2011, byl spolufi nancován EU a Státním fon-
dem životního prostředí ČR v rámci OP ŽP. Celkové náklady se vyšplhaly na 



14

46 mil. Kč. Byly zatepleny obvodové stěny všech budov a vyměněna okna, což 
školu obrovsky posunulo kupředu.

V lednu 2010 škola uspořádala mistrovství republiky středních škol v házené 
pod názvem „Finále poháru AŠSK ČR v házené středních škol“. Děvčata hrála 
v naší tělocvičně, chlapci v hale v Zubří. Naše družstvo chlapců sice prohrálo 
ve fi nále se SPŠ Karviná a obsadilo 2. místo, ale jelikož soupeř nepřijal nabídku 
reprezentovat Českou republiku na mistrovství světa středních škol, jeli jsme my. 
V Portugalsku jsme obsadili velmi slušné 11. místo.

Škola je zapojena do velkého počtu nejrůznějších projektů:
V rámci OP VK jsou to například projekty „UNIV 2 KRAJE“, „Vzdělávání pe-

dagogů SŠ ZK v projektovém řízení“, „Hledáme mladé technické talenty“, „Pro-
pojení odborného školství s praxí“, „Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšo-
vání kvality ve vzdělávání“, „Vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřené na 
kariérové poradenství“ a další.

V rámci Programu Leonardo da Vinci jsme realizovali projekt „Zapojení 
technické odborné výuky a učení do malých a středně velkých podniků“, pro-
střednictvím kterého vycestovalo 20 studentů na třítýdenní praxi do Německa.

V rámci mezinárodní spolupráce jsou to kontakty se slovenskou SPŠE Piešťa-
ny a polskou Střední školou technickou ve Šremu.

Prostřednictvím projektu „Rozvoj školních poradenských pracovišť“ jsme 
zřídili ve škole od 1. 2. 2010 školní poradenské pracoviště, které vede školní psy-
cholog. Žáci i pedagogičtí pracovníci mají možnost konzultovat výchovné i jiné 
problémy s odborníkem. Přínos tohoto kroku je nesporný.

Školní rok 2010/2011 byl prvním rokem dlouho odkládané „státní maturity“. 
Naši žáci prošli maturitní generálkou a vykonávali poprvé dvoustupňovou matu-
ritní zkoušku – tzv. školní (profi lovou) maturitní zkoušku z odborných předmětů 
a ústní zkoušku z povinných nebo volitelných předmětů a tzv. státní (společnou) 
maturitní zkoušku tvořenou písemnou prací a didaktickým testem z povinných 
nebo volitelných předmětů. Výsledky jsou takové, jaké jsme předpokládali. Jeli-
kož střední odborná škola klade důraz na odborné předměty, profi lová část MZ 
dopadla stejně jako v předchozích letech. Ve státní části jsou výsledky z matema-
tiky velmi slušné. Horší je to s českým jazykem a cizími jazyky, zde je patrné, že 
to nejsou předměty, na které kladou žáci velký důraz. 

Uvidíme, co přinesou roky příští.
Mgr. Miroslav Trefi l



Předmětové komise



16

Předmětová komise odborných předmětů

Od posledního vydání almanachu školy uplynulo pět let. Pět let je doba, bě-
hem níž může nastat řada zásadních změn. Člověk vystuduje, ožení se, založí 
rodinu, odejde do důchodu... V případě instituce, jako je škola, výše uvedené 
události přirozeně nastat nemohou, ale s trochou básnické licence sňatek možný 
je. V případě sloučení Střední průmyslové školy elektrotechnické R. p. R. a Střed-
ního odborného učiliště R. p. R., k němuž došlo v roce 2006, se jednalo o sňatek 
z rozumu. Cílem sloučení bylo a je konsolidovat materiální a personální potenciál 
obou školských zařízení a tím zefektivnit jejich činnost.

Výuku odborných předmětů na nově vzniklé Střední škole informatiky, elek-
trotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm (SŠIEŘ) zajišťují učitelé odbor-
ných předmětů profesně sdružení v předmětové komisi odborných předmětů 
nebo v předmětové komisi výpočetní techniky. Řada vyučujících jsou členy obou 
komisí, což vyplývá z jejich pracovního úvazku a odborného zaměření.

V roce 2008 byly pro maturitní studium vytvořeny čtyři nové školní vzdělá-
vací programy, podle nichž se již učí žáci prvního až třetího ročníku. Předmětová 
komise odborných předmětů zajišťuje v těchto nových oborech výuku předmě-
tů základy elektrotechniky, elektronika a elektrotechnická měření a ekonomika 
(obor elektronické zpracování informací) a měření a diagnostika, elektronika 
a ekonomika (obor elektronické počítačové systémy).

Třetí obor, a to elektronické komunikační systémy, se nám zatím nepodařilo 
pro malý zájem otevřít. Věřím ale, že se jedná pouze o dočasný stav. Předměto-
vá komise odborných předmětů v něm bude zajišťovat výuku předmětů základy 
elektrotechniky, elektronika, elektrotechnická měření, technické kreslení, elek-
trotechnologie, strojnictví, elektroakustika, záznam zvuku a obrazu a mobilní 
komunikace.

Čtvrtým maturitním oborem je učební obor mechanik elektronik, v němž ko-
mise garantuje výuku předmětů ekonomika, základy elektrotechniky, materiály a 
technologie, elektrická měření, technická dokumentace, elektronika, automatiza-
ce a měřicí systémy. Výuku všech ostatních odborných předmětů napříč studijní-
mi obory zajišťuje předmětová komise výpočetní techniky.

V roce 2011 proběhly v České republice po dlouhých diskuzích a několika 
odkladech státní maturitní zkoušky, což přineslo i zavedení tzv. profi lové části 
maturitní zkoušky. Ta se skládá z ústní zkoušky z odborných předmětů a dále 



17

Předmětová komise odborných předmětů – kovo

Výuka odborných předmětů v tříletých oborech neprobíhá pouze teoreticky, 
ale součástí je také praktická výuka v dílnách. V prvním ročníku se žáci ve stro-
jírenské technologii naučí teoreticky rozdělení různých druhů materiálů, jejich 
značení, vlastnosti, zkoušky a použití, v technologii pak ruční obrábění materiá-
lů. V druhém pololetí začínají s teorií strojního obrábění. V technické dokumen-
taci se žáci učí základům technického kreslení a čtení výkresů. Ve strojnictví pak 
teoreticky spojování součástí, složení různých mechanismů a jejich činnost. Tyto 
znalosti odpovídají odbornosti, na kterou se připravují. 

V dílnách si žáci ověřují všechny své teoretické znalosti prakticky. Praxe se 
vždy po týdnu střídá s teorií. V druhém ročníku oboru obráběč kovů se v techno-
logii probírají jednotlivé druhy strojního obrábění už hlouběji, a to soustružení, 
frézování a broušení. Sem patří i základní práce na jednotlivých strojích, znalosti 

z obhajoby maturitní práce. Téma práce (jedná se o praktický elektrotechnický 
výrobek, SW či grafi cký artefakt) si studenti čtvrtého ročníku vybírají v průbě-
hu září a pracují pod vedením konzultanta, kterým je zpravidla odborný učitel 
SŠIEŘ. Vybrané práce vysoké technické a technologické úrovně se pravidelně 
zúčastňují soutěže Středoškolská odborná činnost, v níž má naše škola tradičně 
vynikající výsledky.

V současné době se škola formou podání projektu uchází o fi nanční prostřed-
ky z fondů EU. Cílem projektu je modernizace výuky odborných předmětů hlav-
ně v laboratořích elektrotechnických měření a mikroprocesorové techniky.

Studium na SŠIEŘ v Rožnově pod Radhoštěm nelze označit za snadné. Sorti-
ment profi lových odborných předmětů je značný a zasahuje do všech oblastí teo-
retické a praktické elektrotechniky a elektroniky, informatiky, výpočetní techniky 
a mikroprocesorové techniky. Úspěšným absolvováním studia však žáci získávají 
výborné předpoklady pro svůj další profesní rozvoj, o čemž svědčí i to, že asi 90% 
našich absolventů pokračuje každoročně ve studiu na vysokých školách.

Ing. Evžen Žabčík
předseda předmětové komise 



18

nástrojů, postupů, řezných rychlostí a práce s jednoduchými přípravky. Obor zá-
mečník prohlubuje své znalosti v základních pracích, jako je ohýbání, pájení, stří-
hání. V obou oborech se pak v technické dokumentaci žáci naučí kreslit složitější 
součásti, kótování, tolerance, předepisování jakosti povrchu, práci s technickými 
tabulkami a vyplňování popisového pole. 

Ve strojírenské technologii se žáci dozvědí o základech metalografi e a tepel-
ného zpracování, postupů odlévání a způsobů výroby forem, způsobů hutního 
tváření a kování. Žáci v tomto předmětu poznají způsoby znehodnocení kovů 
korozí a ochrany proti ní. 

 V třetím ročníku je součástí výuky technologie oboru zámečník výuka a pro-
vedení zkoušky pro získání svářečského průkazu, postupy výroby složitých sou-
částí a sestav, sepsání montážních postupů jednotlivých sestav. U oboru obráběč 
kovů jsou to nekonvenční technologie obrábění, postup sepsání technologických 
postupů, výuka CNC strojů a jejich programování. V předmětu stroje a zařízení 
se žáci dovědí o výrobě elektřiny pomocí různých typů turbín, o činnosti motorů 
jak klasických, tak i tryskových a raketových.

Studium obou strojních oborů je náročné, ale velmi potřebné, protože absol-
vent naší školy je velmi žádaný na trhu práce. Tyto obory jsou odborem školství 
Zlínského kraje zvýhodněny fi nanční dotací.

Žáci se po ukončení studia mohou přihlásit ke dvouletému nástavbovému 
studiu podnikání a absolvovat maturitní zkoušku.

Ing. Jaromír Kotůlek
předseda předmětové komise

Předmětová komise odborných předmětů – elektro

Předmětová komise elektro pracuje na naší škole již několik desetiletí a bě-
hem působení nasbírali pedagogové řadu zkušeností jak v oblasti metodiky, tak 
i didaktiky vyučování. Nezbytnou se také jeví spolupráce učitelů teoretických 
předmětů s učiteli praktické výuky.

V součastné době se na naší škole vyučují jak čtyřleté obory vzdělání s matu-
ritou, tak i tříleté obory vzdělání s výučním listem. V dřívějších dobách jsme učili 
také dvouletý obor elektrotechnická výroba. U všech těchto oborů je součástí vý-



19

Předmětová komise výpočetní techniky

Žijeme v době, kterou média vznešeně označují jako epochu expandující in-
formační společnosti [1]. Pět let, které uplynuly od vydání minulého almanachu 
školy, této představě zdánlivě dávají za pravdu. Byla to doba nabitá událostmi, 
které podstatně změnily podmínky, za kterých jako učitelé žijeme a pracujeme. 

Do povědomí lidí se v poměrně krátké době podařilo vtisknout prostoduchý 
názor, že vzdělání je vlastně totéž co konkurenceschopnost [2]. Stěžejními kritérii 
pro posuzování kvality školy se staly ryze ekonomické ukazatele [3]. Pro roli učitele 
byl všeobecně přijat model pracujícího rodiče [4], který sice sklízí celospolečenské 
uznání za to, že celý den vydělává peníze, ale fakt, že díky tomu už mu nezbývá 
čas na vlastní děti, se ignoruje (paralela s všeobecně přijímanou rolí učitele jako 
projektového manažera je zde zřejmá). Samotní učitelé se těžko vyrovnávají s tím, 
že poctivá práce s dětmi, kvůli které vlastně do školství přišli, ve skutečnosti není 
oceňována a o její výsledky se nikdo nezajímá. Učitelé také ztratili podporu peda-
gogické vědy, která se dostává do škol už jen ve formě mrtvého proudu zmatečné 
terminografi e [5]. Běžně používané pedagogické termíny ztrácejí svůj původní vý-
znam. Nastoupilo zmatení pojmů, které se dále prohloubilo zavedením konceptu 

uky také odborný výcvik, který se uskutečňuje ve školních dílnách i ve vybraných 
pracovištích fi rem, které působí v našem regionu. Naši žáci se také zúčastňují 
různých soutěží, na kterých úspěšně reprezentují naši školu.

Zpočátku studia se žáci naučí základy elektrotechniky a její zákonitosti. Ve 
vyšších ročnících se potom seznamují s praktickým využitím elektrotechniky a 
elektroniky v různých zapojeních v automatizační technice. Nedílnou součástí 
výuky oborů elektro je také výuka předmětu informační technologie.

Studium oborů elektro je náročné, ale velmi potřebné pro zaměstnavatelskou 
strukturu našeho města i regionu.

Není jednoduché přiblížit veškerou činnost, kterou po celý rok pedagogové 
v rámci svých předmětů se svými žáky vykonávají. Odměnou pro ně mohou být 
příznivé ohlasy absolventů naší školy na abiturientských setkáních.

Ing. Svatopluk Čech
předseda předmětové komise



20

RVP (rámcové vzdělávací programy). Učitelé odborných předmětů se nemohou 
opřít o kvalitní učebnice, protože žádné neexistují. Není k dispozici žádná meto-
dická podpora pro výuku odborných předmětů.

Do takto oslabeného systému vstupuje stále větší procento žáků, kteří ne-
mají potřebné studijní předpoklady. Příčinou je celospolečenská krize hodnot 
v kombinaci s dočasným populačním poklesem. Katalyzátorem tohoto procesu je 
systém normativního fi nancování škol. 

Dalším složitým fenoménem je skutečnost, že do škol nastupuje populace, 
která se zcela odlišuje od svých předchůdců svou naprostou závislostí na síťo-
vých technologiích. Začíná se jí říkat síťová generace [6]. Učitelé si všímají jednoho 
podstatného rysu této generace, který značně komplikuje proces vzdělávání: jde 
o tzv. hypertextové myšlení [7], které se vyznačuje častým přecházením od jedno-
ho tématu k druhému, tj. po povrchu věci bez touhy zakotvit a jít do hloubky. Od 
školských reformátorů se dozvídáme, že nejde o defekt, nýbrž o projev pokroku, 
kterému je třeba se přizpůsobit. Myšlení těchto dětí je prostředím internetu pře-
programováno tak, že téma, které je přestane bavit, prostě musí být nahrazeno 
tématem jiným, a to na základě jejich svobodné volby a navíc pokud možno bez-
děčně, tak jako se to děje při kliknutí tlačítkem myši. V praxi se však ukazuje, že 
s dětmi, které jsou ochuzeny o jakýkoliv zážitek hlubšího soustředění, se nedá 
pracovat v předmětech vyžadujících exaktní myšlení. Není náhodou, že v posled-
ních letech mají středoškoláci nebývalé problémy v matematice, programování a 
všude tam, kde je potřeba déletrvajícího soustředění. Ukazuje se, že příslušníci 
nastupující síťové generace jsou v pokročilejších počítačových aplikacích, které 
od nich vyžadují nějaké znalosti, méně schopní než jejich předchůdci. 

Učitel, který si tento kritický stav uvědomuje a hledá východiska, nakonec 
zjišťuje, že se nemá na koho obrátit, neboť školství je řízeno politiky a mezi au-
toritami na pedagogických fakultách panuje naprostá a všeobecná bezradnost. 
Z úst odborníků zaznívají zcela protichůdné názory na to, zda zachovat klasické 
papírové sešity nebo zda je nahradit elektronickými poznámkami. Jedni doporu-
čují přenést výuku do prostředí sociálních sítí a druzí to zavrhují. Jedni obhajují 
právo žáka přinést si do školy svůj vlastní počítač, druzí to striktně odmítají a 
dokazují, že takový postup musí mít nutně negativní dopad na kvalitu výuky. 
Jedni ani druzí neumějí odpovědět na otázku, jak hodnotit práci vytvořenou a 
odevzdanou v síťovém prostředí sdíleném tolika lidmi, že není zřejmé, s kým 
učitel ve skutečnosti komunikuje a čí práci hodnotí. 



21

Panuje všeobecné přesvědčení, že na všechny tyto nevyřešené otázky prompt-
ně poskytne odpověď předmětová komise výpočetní techniky. Žádná zázračná 
řešení však neexistují. Následující omezený výčet toho, co se v poslední době po-
dařilo, je zároveň poděkováním všem pedagogům, kteří vykonávají svou každo-
denní práci s obětavostí a zaujetím.

Pro mnohé z nás byl pozitivním impulzem školní rok 2009/10, kdy jsme začali 
učit podle nových vzdělávacích programů. Tyto programy jsme si ovšem museli 
nejprve sami vytvořit. Jejich sestavení představovalo velmi náročný úkol. Dbali 
jsme mj. na pestrost nabídky odborných předmětů a na jejich vzájemnou pro-
vázanost. V porovnání se starými učebními osnovami jsme podstatně navýši-
li počet hodin, které žák stráví při praktické činnosti v odborných laboratořích 
nebo při práci s výpočetní technikou [8]. Vytvořili jsme celou řadu nových profi -
lových předmětů, které v rámci tzv. disponibilních hodin formují odborný profi l 
absolventa. Do prvních ročníků jsme záměrně přesunuli atraktivní učivo a velmi 
schopné pedagogy, kteří mohou žáky nadchnout a správně je motivovat. Tato 
investice se bohatě vyplatila. Potvrdila se platnost zásady, že pro pedagogický 
úspěch je klíčové podchytit zájem žáků už v samotném počátku studia.

Máme radost z toho, že se nám podařilo začlenit do výuky moderní proble-
matiku hradlových polí a jazyka VHDL. Touto oblastí vzdělávání se dlouhodobě 
zabývá Ing. Král, jehož zásluhou byl realizován projekt Zavedení výuky progra-
mování hradlových polí FPGA ve VHDL. Z projektu byla pořízena specializo-
vaná učebna s nejmodernějším vybavením. Velké úsilí se věnovalo vytvoření 
vlastních učebních textů, které napsali Ing. Král pro obor EZI a Ing. Hapl pro 
obor EPS. Metodika výuky VHDL vyvinutá Ing. Haplem přinesla slibné výsledky 
u žáků druhých ročníků v předmětu CIT (číslicová technika) oboru EPS, Ing. Král 
přispěl k popularizaci problematiky vydáním knihy Řešené příklady ve VHDL 
[9]. Úspěchy sklízejí také maturitní práce založené na VHDL. V programování 
VHDL pořádáme celostátní středoškolské soutěže. Nejlepší žáci třetích ročníků 
absolvují odbornou praxi na VUT Brno. Slibně se rozvíjí také zahraniční spo-
lupráce. Druhý největší výrobce hradlových polí americká fi rma Altera škole 
nabídla zapojení do svého akademického programu. Podobně neočekávaná byla 
nabídka spolupráce od australské fi rmy Altium. Firma dodává návrhový systém 
HW orientovaného na využití hradlových polí. Od spolupráce se očekává, že 
ověříme možnost použití vysoce profesionálního produktu fi rmy v podmínkách 
střední školy.



22

Prostřednictvím projektu GAČR Memristivní, memkapacitivní a meminduk-
tivní systémy jsme zapojeni do základního výzkumu nových paměťových prvků 
typu memristor. Animované fyzikální modely, které vytvořil žák oboru EZI Pavel 
Mich v prostředí programu Cinema 4D, byly předváděny na význačných vědec-
kých konferencích u nás i ve světě a snímky těchto modelů se dostaly na stránky 
několika odborných časopisů. Jedním z výsledků výzkumu je vytvoření unikát-
ních matematických modelů memristoru a jiných mem-prvků a jejich publikace 
v řadě impaktovaných časopisů. Naše modely byly rovněž implementovány do 
známého komerčního simulátoru Micro-Cap americké fi rmy Spectrum Soft ware, 
který používáme ve výuce odborných předmětů. Dílčí výsledky výzkumu jsme 
představili v knize Modelování a simulace pomocí PSPICE [10].

Dalším z úspěchů, který nás velmi těší, je zapojení školy do programu CISCO 
akademie pod vedením Ing. Hapla [11]. Naše škola dlouhodobě udržuje kontak-
ty se svou partnerskou organizací SPŠE Piešťany. Ke spolupráci patří i tradič-
ní výměnné studijní pobyty žáků, které probíhají za fi nanční podpory Asociace 
středoškolských klubů. Piešťanská průmyslovka, která je jedním z nově vznik-
lých lokálních školicích středisek LCNA na Slovensku, pod taktovkou Ing. Třísky 
proškolila vybrané žáky našich 3. ročníků v oblasti poznávání počítačových sítí 
podle formálních pravidel CISCO akademie s možností získání certifi kátu CCNA 
Exploration 1 (základy síťových technologií). Žáci piešťanské průmyslovky zase 
využili možnosti vzdělávání v oblasti hradlových polí u nás v Rožnově, proškolili 
jsme je v diagnostice PC s využitím vyšších programovacích jazyků a v získání 
praktických dovedností v oblasti pájení SMD součástek.

V souvislosti s projektem státních maturit jsme zcela přetvořili koncepci škol-
ní části maturitních zkoušek. Zkoušky z odborných předmětů proběhly formou 
obhajoby maturitních výrobků a byly završeny ústní komplexní zkouškou z elek-
troniky a informatiky. Pro sledování vývoje maturitních výrobků, jejich hodno-
cení a konečnou archivaci byla pod vedením Ing. Hapla vyvinuta webová data-
bázová aplikace, která umožnila bezproblémový a komfortní průběh této části 
maturitní zkoušky.

To byl pouze částečný výčet činností, které v posledním období zajišťovala 
předmětová komise výpočetní techniky. Učinili jsme zkušenost, ze které se dá 
odvodit následující: bez obětavých učitelů, kteří svým působením jakoby popírají 
některé ekonomické zákony, mnohé školy časem přestanou fungovat a jiné se pod 
praporem optimalizace přetransformují v Potěmkinovy vesnice. Neobejdeme se 



23

bez nadšenců, kteří ve svém volném čase a bez nároku na odměnu tvoří kon-
cepce vzdělávání, a už vůbec ne bez pedagogů, kteří jednoduše řečeno poctivě 
učí. Dnešní společnost nevytváří podmínky pro jedny ani pro druhé a tak svými 
praktickými kroky ukazuje, že jí na vzdělání ve skutečnosti nezáleží. 

Kvalitní vzdělávání není možné bez kvalitních pedagogů. Naději na skutečnou 
prosperitu mají nejen ty školy, které seženou dostatek žáků, ale hlavně ty, které 
si dokážou udržet a získat dobré učitele. Předmětová komise výpočetní techniky 
prozatím vždycky měla štěstí na pedagogy, kteří mají svou práci rádi a berou ji 
vážně. Děkujeme!

Ing. Zdeněk Biolek, Ph.D.
předseda předmětové komise

[1] Zlatuška, J. Informační společnost. Zpravodaj ÚVT MU [online]. 1998, 8, 4, [cit. 2011-06-01]
www.ics.muni.cz/zpravodaj/articles/122.html • ISSN 1212-0901.

[2] Učitelský zpravodaj [online]. 2008-10-20 [cit. 2011-06-01]. 
Vzdělání je mnohem víc než „konkurenceschopnost“
www.ucitelskyzpravodaj.cz/aktualne/tabid/331/articleType/ArticleView/articleId/257/Vzdln-je-mno-
hem-vc-ne-konkurenceschopnost.aspx

[3] MojeŠkola.net [online]. 2003-11-12 [cit. 2011-06-01]. Nadbytečné školy
http://mojeskola.net/nadbytecne-skoly

[4] Leira, A. Working Parents and the Welfare State. 
Family Change and Policy Reform in Scandinavia. New York: Cambridge University Press, 2002

[5] Piťha, Petr. Velká iluze českého školství. Revue Politika [online]. 20.5.2008, 5, [cit. 2011-06-28] 
www.revuepolitika.cz/clanky/309/velka-iluze-ceskeho-skolstvi • ISSN 1803-8468..

[6] Česká škola [online]. 2011-02-23 [cit. 2011-06-01]. Dan Franc: Hrozí na školách “síťová válka”? 
www.ceskaskola.cz/2011/02/dan-franc-hrozi-na-skolach-sitova-valka.html

[7] Čulík, J., Čapek, M. Britské listy [online]. 2011-01-26 [cit. 2011-06-01]. Další uvažování o tom, jak učit 
http://blisty.cz/art/56936.html

[8] SŠIEŘ Rožnov p.R. [online]. 2011 [cit. 2011-06-01]. Učební plány
http://www.roznovskastredni.cz/ucebni-plany.php

[9] BEN – technická literatura s.r.o. [online]. 2011 [cit. 2011-07-09]. Řešené příklady ve VHDL
http://shop.ben.cz/cz/121309-resene-priklady-ve-vhdl.aspx

[10] Modelování a simulace pomocí PSPICE [online]. 2011 [cit. 2011-07-09]. Knihovnicka.cz
www.librix.eu/cz/books/detail/modelovani-a-simulace-pomoci-pspice-710/

[11] SŠIEŘ Rožnov p.R. [online]. 2011 [cit. 2011-06-01]. 
Projekt výměnného vzdělávacího pobytu se zaměřením na síťové a výpočetní technologie. 
www.roznovskastredni.cz/projekty-ict.php#piestany09-zhodnoceni



24

Předmětová komise přírodovědných předmětů

Cílem matematického vzdělávání je výchova přemýšlivého člověka, který 
bude umět používat matematiku v různých životních situacích (v dalším studiu, 
v osobním životě, v budoucím zaměstnání, ve volném čase apod.).

Uvedené výsledky vzdělávání a učivo představují v odborném školství základ 
matematického vzdělávání. V oborech vzdělání se zvýšenými nároky na mate-
matiku rozšiřuje škola ve svém školním vzdělávacím programu (v souvislosti 
s potřebami odborného školství) učivo zejména o operace s komplexními čísly 
a o řešení kvadratických rovnic v množině C, o řešení aplikačních úloh s využitím 
funkcí, posloupností a trigonometrie a o analytickou geometrii kuželoseček.

Bylo vymezeno tzv. „kmenové učivo“ jako minimum, které nesmí být v žád-

ném vzdělávacím programu opomenuto. Byly stanoveny evaluační standardy, 
kdy úroveň byla stanovena tak, aby odpovídala požadavkům kladeným na větši-
nu žáků. Výborní žáci jsou ovšem schopni zvládnout i náročnější úkoly.

Vzhledem k tomu, že se počet hodin matematiky snižuje, může dojít k tomu, 
že studenti budou probírat některé celky v menším rozsahu než v minulosti, což 
může způsobit problémy v jejich následném studiu na VŠ.



25

Matematika se již dva roky učí podle nových školních vzdělávacích programů. 
Ty byly sestaveny tak, aby se svým obsahem přiblížily státním maturitám. Byly 
stanoveny požadavky, které by se měly objevit u státní maturity. Bohužel byly 
příliš obecné, byl to jen nástin osnov, takže do poslední chvíle nikdo nevěděl, co 
bude obsahem písemných maturitních zkoušek. 

Maturitní zkoušku si studenti vyzkoušeli na podzim 2010 v „maturitní ge-
nerálce - MAG“. Protože došly výsledky i počty získaných bodů, mohli se uči-
telé zaměřit na odstraňování nedostatků. Příklady z MAG byly poté podrobně 
probírány v kroužcích matematiky i v hodinách tohoto předmětu. K maturitě 
z matematiky se hlásili i slabší žáci, takže se nepředpokládala vysoká úspěšnost. 
Přesto někteří žáci se špatnou známkou z matematiky byli úspěšní, u některých 
to bylo naopak.

Protože státní maturity už proběhly, mohu zhodnotit i jejich výsledky. Všich-
ni studenti, kteří se přihlásili k maturitě z matematiky, uspěli. U státní maturity 
byl pouze písemný test, který se studentům nezdál obtížný.

Zájemci z řad nejlepších studentů se každoročně účastní matematické soutěže 
KLOKAN, někteří z nich bývají hodně úspěšní.

Součástí přírodovědných předmětů je fyzika, která se vyučuje pouze v prvním 
a druhém ročníku. Vzhledem k nízké hodinové dotaci se jedná spíše o základní 
seznámení s touto vědou. Partie z elektřiny a magnetismu jsou součástí odbor-
ných předmětů. Výuku fyziky vhodně doplňují exkurze do hvězdárny ve Valaš-
ském Meziříčí nebo do Technického muzea v Brně.

K přírodním vědám patří i chemie, jejíž základy si studenti zopakují a pro-
hloubí v prvním ročníku. Příklady s chemickou problematikou se počítají i v ma-
tematice a fyzice.

Základy ekologie se promítají ve většině předmětů. Cílem je seznámit žáky 
s globálními problémy dnešní doby, především v oblasti energetiky a zpracování 
odpadů.

S praktickými příklady se studenti seznamují při exkurzích, např. při návštěvě 
pasivních domů a energeticky úsporných domů v Hostěníně a na sídlišti Velký 
Chlum, kořenové čističky odpadních vod nebo při seznamování se s využitím 
odpadního tepla spaloven při pěstování zeleniny a podobně.

Mgr. Jitka Dobiášová
předsedkyně předmětové komise



26

Předmětová komise všeobecně vzdělávacích předmětů

Motto: 
Nahé jsou všechny národy bez knih, a nemohou zápolit beze zbraně. (Proglas)

Při významných příležitostech a výročích bývá zvykem bilancovat. Nejinak je 
tomu i nyní, kdy naše škola oslavuje 60. výročí svého vzniku.

Uběhlo pouhých pět let, kdy byl vydán poslední almanach, deset let od vy-
dání předposledního… Co almanach, to nostalgie. Nostalgie po uplynulém čase, 
po bývalých studentech, spolupracovnících, možná i po zaběhlém vzdělávacím 
stereotypu.

Už národní obrozenec Ján Kollár ve svém slavném díle Slávy dcera napsal: 
„Čas vše mění, i časy …“ A změnám se nevyhnula ani předmětová komise všeo-
becně vzdělávacích předmětů.

Když opomineme změny v personálním složení komise, tak určitě nesmíme 
zapomenout na změny ve způsobu přípravy studentů na maturitní zkoušky. Vy-
učující českého jazyka a literatury se zaměřili zejména na klíčové aktivity, tj. na 
čtenářskou gramotnost studentů, na jejich stylistické dovednosti, pravopisné zna-
losti a na logické uvažování. Podpůrnými prostředky těchto snah byly návštěvy 
fi lmových a divadelních představení, spolupráce s místní knihovnou a organizo-
vání kulturně-vzdělávacích pořadů přímo ve škole. 



27

Předmětová komise CJL, DEJ, SVZ a OBN pro UŠ

Předmětová komise pracuje 
na škole již několik desetiletí 
a během svého dlouholetého 
působení nasbírali pedagogové 
řadu praktických zkušeností, a 
to jak v oblasti metodiky, tak 
i didaktiky vyučování. Nezastu-
pitelnou se jeví spolupráce uči-
telů shodných nebo příbuzných 
předmětů, zejména při vzájem-
ném předávaní zkušeností, vy-

Kdo ze studentů pochopil nutnost přípravy, neměl u státní maturity /jak ústní, 
tak i písemné/ problémy, protože zde jednoznačně platí staré známě pořekadlo, že 
štěstí přeje připraveným.

Důležitým přínosem pro výuku českého jazyka a literatury byla také zvýšená 
hodinová dotace vyučovaných hodin v oboru zpracování informací, z nichž jed-
na hodina týdně byla věnována ústní a písemné komunikaci. V příštím školním 
roce bude navýšen počet hodin v uvedeném předmětu i v oboru počítačové elek-
tronické systémy.

V rámci nového školního vzdělávacího programu prošly přínosnou inovací 
i další všeobecně vzdělávací předměty, tzn. dějepis a občanská nauka. Jsou nyní 
vyučovány pod společným názvem základy společenských věd a jejich obsahem 
jsou nejenom základní historická fakta a události a hledání souvislostí mezi nimi, 
ale také základy psychologie, sociologie, práva a fi lozofi e.

Přáli bychom si, aby se zájem o studium humanitních předmětů rozvíjel, stej-
ně tak jako i zájem o hledání toho, co by nám dávalo inspiraci a sílu a vracelo nás 
vždy k tomu hlavnímu – vpravdě lidsky žít. Bylo nám dáno osudem radostné po-
slání: poctivě se věnovat po celý náš produktivní život schopným mladým lidem.

Mgr. Dagmar Gregorová
předsedkyně předmětové komise



28

tváření pracovního klimatu v hodinách a navázání vztahu mezi učitelem a žákem. 
Na naší škole pracují dvě předmětové komise podobného složení, které vzájemně 
spolupracují. 

Nemusíme připomínat, že neméně významnou součástí výuky jsou aktivity, 
které ji doplňují, zpestřují a v neposlední řadě také zatraktivňují. Naši žáci jsou 
pravidelnými účastníky kulturních akcí (výstav, fi lmových a divadelních předsta-
vení, besed) pořádaných v našem regionu, pravidelně se zapojují do literárních 
soutěží. Velmi nás potěšily úspěchy, kterých bylo dosaženo na poli celorepubliko-
vém, zejména účast ve fi nále Literární soutěže o cenu Filipa Venclíka. 

Hrdi můžeme být na to, že se nám podařilo zapojit žáky do školní soutěže 
v uměleckém přednesu a rozšířit ji o kategorii „vlastní tvorba“, ve které rok od 
roku narůstá počet umělecky kvalitních příspěvků.

Dále nesmíme opomenout návštěvy Valašského muzea v přírodě, především 
účast v tematicky laděných programech, které nejen přispívají k pochopení his-
torie našeho kraje, ale napomáhají rovněž k navození pocitu sounáležitosti s jeho 
obyvateli. Tuto historickou a občanskou gramotnost rozvíjíme v předmětech dě-
jepis a občanská nauka. Jejich nedílnou součástí jsou exkurze do archeoskanze-
nů v Modré a Chotěbuzi, z kterých si žáci odnáší odborné vědomosti o životě 
v dávné minulosti. Snažíme se přiblížit i události doby poměrně nedávné, což 
dokládají zájezdy do koncentračního tábora v Osvětimi.

Těmito aktivitami se nám daří rozvíjet mezipředmětové vztahy a vzájemně 
propojovat učivo jednotlivých předmětů a tím prohlubovat získané vědomosti 
našich žáků, napomáhat jim správně se orientovat ve společenských a politických 
otázkách. 

S aktivitami pořádanými naší školou se veřejnost může seznámit prostřednic-
tvím regionálního tisku a vysílání.

Není jednoduché na pár řádcích přiblížit veškerou činnost, kterou po celý 
rok pedagogové v rámci svých předmětů se svými žáky vykonávají, ale odměnou 
pro ně mohou být příznivé odezvy absolventů naší školy na abiturientských se-
tkáních.

Mgr. Miroslava Štibingerová
předsedkyně předmětové komise



29

Předmětová komise cizích jazyků

Výuka cizích jazyků prošla na naší škole dlouhým vývojem. Od povinné rušti-
ny předlistopadového období jsme po roce 89 plynule přešli k anglickému jazyku. 
Ten se u nás jako nepovinný učil už od osmdesátých let v poměrně širokém roz-
sahu, protože i tehdejší ředitelé chápali přínos jeho znalosti pro naše absolventy. 
Nevyčlenili ho do nultých a posledních hodin jako okrajovou záležitost, ale za-
řadili jej do rozvrhu jako plnohodnotný předmět a později, jakmile to umožnila 
změna předpisů, z něj učinili jazyk povinný. Proto se naše škola také vyhnula 
problému s nedostatkem aprobovaných angličtinářů, který vznikl po sametové 
revoluci na většině obdobných středních odborných škol.

Možná i díky dlouhé tradici má u nás vzdělávání žáků v cizím jazyce trvale 
vysokou úroveň. Nejprve za ni vděčilo náročným ruštinářům, později erudova-
ným vyučujícím angličtiny a němčiny. V jednom z celostátních srovnání jsme se 
na základě testů ze znalosti anglického jazyka umístili z více než 550 středních 
odborných škol na 15. místě. 

Situace se však neustále vyvíjí a nepříznivý demografi cký vývoj se projevu-
je i v kvalitě žáků přijímaných do prvních ročníků. I když drtivá většina z nich 
má za sebou sedmiletou výuku cizího jazyka na základní škole, úroveň znalostí, 



30

s nimiž přicházejí na střední školu, je velmi různorodá. Ti horší měli možná smů-
lu v tom, že se nedostali do péče kvalifi kovaných a kompetentních učitelů, ti lepší 
vděčí za své vynikající výsledky kromě vrozeného nadání určitě i usilovné snaze 
vynakládané v čase mimo školní vyučování. Z těch nejlepších jmenujme alespoň 
Antonína Kolaříka z loňské ZI1.B třídy, který v náročné konkurenci žáků prvních 
až třetích ročníků gymnázií a jiných středních škol (i s větší hodinovou dotací 
výuky cizího jazyka) získal v okresním kole soutěže v anglické konverzaci třetí 
místo, takže mu jen o vlásek unikl postup do kola regionálního.

Vedle angličtiny však nesmíme zapomínat ani na výuku němčiny, jíž dlouhá 
léta patřilo nezastupitelné místo mezi cizími jazyky u nás. V poslední době, což je 
do značné míry samozřejmě dáno vývojem situace na základních školách, zájem 
o ni postupně opadá, a mají-li studenti možnost svobodné volby druhého jazy-
ka, dávají přednost spíš jazykům z jiných oblastí Evropy. Od letošního školního 
roku se u nás jako druhý, a to volitelný jazyk začíná po letech opět učit ruština, 
k ní přibývá jako úplná novinka v podmínkách naší školy francouzština a zůstane 
i němčina, i když v nepoměrně menším rozsahu, než tomu bylo v předchozích 
dvou desetiletích. Žáci se těmto předmětům budou věnovat dvě hodiny týdně ve 
třetím a ve čtvrtém ročníku. Nejvýznamnější místo bude však i nadále patřit an-
gličtině, zejména jako prvnímu jazyku s tříhodinovou týdenní dotací, který bude 
žáky provázet všemi čtyřmi ročníky až k maturitě.

Zatím jen volitelnou maturitou z cizího jazyka by však vzdělávání v této ob-
lasti určitě končit nemělo. Vždyť s postupující globalizací světa neustále narůstá 
i význam jazykových znalostí, které nás činí přitažlivějšími pro zaměstnavate-
le, hledající dnes pracovníky kvalifi kované odborně a počítačově gramotné, ale 
také ovládající na solidní úrovni minimálně jeden, ale ještě lépe dva či tři cizí 
jazyky. Znalost cizího jazyka také usnadňuje orientaci v cizojazyčných kulturách 
a umožňuje vstřebávat odborná i umělecká díla v originále. 

Výše zmiňované důvody jsou bezesporu dostatečným argumentem pro kon-
statování, že výuka cizích jazyků je nezastupitelnou součástí vzdělání absolventů 
i středních odborných škol. Dnes už určitě není třeba připomínat ono známé 
masarykovské: „Kolik jazyků umíš, tolikrát jsi člověkem.“

PhDr. Eva Fabianová
předsedkyně předmětové komise 



31

Předmětová komise tělesné výchovy

V rámci tělesné výchovy rozvíjíme sportovní a pohybové aktivity, které přispí-
vají k zdravému životnímu stylu našich žáků. 

Kromě klasické náplně hodin tělesné výchovy, jako je výuka gymnastiky, at-
letiky a sportovních her, nabízíme doplňkové akce, jako je lyžařský výcvikový 
kurz pro studenty prvních ročníků, výběrový kurz carvingu a snowboardingu 
v Alpách v Itálii, zdokonalovací kurz plavání pro studenty druhých ročníků, vo-
dácký výcvikový kurz pro studenty třetích ročníků a výběrový sportovní kurz 
v Chorvatsku a Řecku.

Velkému zájmu se také těší mezitřídní turnaje a soutěže pořádané během celé-
ho školního roku. Nejlepší sportovci nás reprezentují na okrskových a okresních 
soutěžích (například v kopané, košíkové, odbíjené, sálové kopané, házené a jiných 
sportech).

Podmínky pro výuku tělesné výchovy se ve srovnání s minulými léty výrazně 
zlepšily. Proběhla rekonstrukce a zateplení sportovní haly, včetně výměny oken. 
Bylo instalováno nové topení a nové osvětlení, palubovka dostala nový nátěr a 
všechny šatny byly vybaveny sprchami s teplou vodou. Současně proběhla rekon-
strukce toalet.

V posledních letech došlo v bezprostředním sousedství sportovní haly k zpro-
voznění dvou hřišť s umělým povrchem, které můžeme využívat pro míčové hry. 
Zvláště v letních měsících jsou vhodným zpestřením výuky tělesné výchovy.



32

Sportovní hala SŠIEŘ je studentům k dispozici i mimo vyučování. V odpoled-
ních hodinách je využívána pro mimoškolní činnost organizovanou Středoškol-
ským klubem ASK ČR. Daří se tak nenásilně propojit školní a zájmovou činnost 
našich žáků. Možná také díky tomu patří tělesná výchova k nejoblíbenějším před-
mětům na naší škole. 

Dlouhodobě spolupracujeme také s TJ Rožnov p.R. a HC Gumárny Zubří (viz 
samostatná kapitola).

Mgr. Evžen Tichavský
předseda předmětové komise

Předmětová komise odborných ekonomických předmětů

Tato komise vyučuje odborné ekonomické předměty – ekonomiku podniku, 
chod fi rmy, ekonomická cvičení, marketing a management, daňovou evidenci, 
obchodní provoz, materiály, technologii.

Skladba předmětů komise je v souladu se ŠVP pro jednotlivé obory s vý-
učním listem i pro první a druhý ročník nástavbového studia. Důraz je kladen 
na úzkou spolupráci se žáky a na jejich samostatnost v přípravě na odborné 
ekonomické předměty.

Komise se pravidelně i aktuálně schází, aby byla zajištěna koordinace před-
mětů, posílena spolupráce mezi vyučujícími, hlavně při řešení problémů s nepro-
spívajícími žáky. V přípravě na odborné ekonomické předměty klademe důraz na 
samostatnost žáků, hlavně v oblasti sledování změn zákonů a využití poznatků 
z praxe.

Nedílnou součástí práce komise je zaktualizování výuky pomocí přednášek 
odborníků, exkurzemi do fi rem, využitím výukových fi lmů o podnikání, prací 
s odborným ekonomickým tiskem, internetem atd. Důležitá je dále koordinace 
práce s ostatními návaznými předměty, např. právem, IKT atd.

Dobré fungování komise přináší větší efektivitu v práci učitelů odborných 
ekonomických předmětů.

Ing. Hana Pavlicová
předsedkyně předmětové komise



33

Perspektivy elektroniky

Motto: 
... kdo chvíli stál, již stojí opodál ... (Jan Neruda, Jen dál)

Jakými poznatky a dovednostmi vybavit žáky technických středních škol, 
aby se dobře uplatnili v praxi i v dalším studiu? Tuto otázku si kladou odborné 
předmětové komise na každé škole. Jejich odpovědi jsou včleňovány do koncepcí 
rozvoje škol. Zvlášť obtížné je provést doporučení u oborů, které se intenzivně 
rozvíjí. Mezi takové jistě patří elektronika a výpočetní technika.

Na přelomu tisíciletí si otázku Jak dál? kladla i naše škola. Tehdy se zrodi-
la myšlenka podívat se na tuto problematiku očima lidí, pro které je sledování 
technického rozvoje každodenní prací. Oslovili jsme pedagogy „vysokých učení“ 
v Čechách i na Moravě a požádali je o spolupráci.

Tak se v únoru roku 1998 sešla na Střední průmyslové škole elektrotechnické 
v Rožnově pod Radhoštěm desítka předních specialistů z vysokých škol se 70 stře-
doškolskými učiteli z celé České republiky na semináři s názvem Perspektivy elek-
trotechniky. V deseti přednáškách byl nastíněn vývoj elektroniky v širším spektru 
elektrooborů a informatiky. Bylo diskutováno o tom, co je perspektivní a co naopak 
ustupuje do pozadí. Seminář měl mimořádný ohlas a byl podnětný pro obě strany. 



34

Postupně se myšlenka vzájemných setkání vysokoškolských a středoškolských 
pedagogů z Čech a Moravy ve dvouletých intervalech ujala a postupně patřili 
mezi naše hosty i středoškolští učitelé ze Slovenska. Ukázalo se, že dva roky je 
to pravé období, kdy se vynoří dostatek objevů, které zásadně ovlivňují tech-
nický rozvoj společnosti. Postupně se k hlavnímu programu semináře, souboru 
přednášek k aktuálním otázkám elektroniky a informatiky, připojil doprovod-
ný program. Na seminář byli zváni výrobci a dovozci zařízení používaných ve 
školních laboratořích a dílnách, aby inspirovali středoškolské učitele k inovacím 
vybavení uvedených pracovišť. Mezi vystavovateli byly místní podniky Solartec, 
Sensit, ONsemi, UNITESsystems. Přijeli ale i vzdálenější dovozci měřicí techniky 
– Htest a RC systém z Prahy. Mimořádný zájem mezi přednášejícími i posluchači 
byl o mladé vydavatelství technické literatury BEN z Prahy.

V jubilejním roce 2011 organizujeme již 7. celostátní setkání nad novinka-
mi elektrooborů a informatiky. Tento příspěvek je ohlédnutím za 13letou tradicí 
semináře Perspektivy elektroniky a poděkováním vysokoškolským pedagogům 
i specialistům z praxe za ochotu dělit se s námi o nové technické poznatky i o své 
nadšení uvádět je v život.

Je potěšující a povzbuzující, že mezi středoškolskými učiteli z Moravy, Čech 
i Slovenska se našlo vždy dostatek těch, kteří mají o nové poznatky zájem. Ti je 
pak nabízejí svým žákům, aby o nich alespoň slyšeli a přemýšleli… jak dál?

Ing. František Kandrnal 
Ing. Bohuslav Kuřík



35

Odborný výcvik a praktické vyučování

Budova středního odborného učiliště byla postavena v roce 1982 a sloužila pro 
výuku učebních oborů autoelektrikář, zámečník, mechanik elektronických zaříze-
ní, který se změnil na čtyřletý učební obor s maturitou – mechanik elektronik a 
mechanik vakuových zařízení (ten se později transformoval na obory elektrikář 
slaboproud a elektrikář silnoproud), a oborů služeb – dámská krejčová a prodavač 
smíšeného zboží. S nárůstem počtu žáků přibývalo postupem času i dílen.

Budova praxe nezměnila svou tvář ani po sloučení se Střední průmyslovou ško-
lou elektrotechnickou v Rožnově pod Radhoštěm (tzv. vakuovkou). Měnili se pou-
ze mistři odborného výcviku, kterých se v této budově vystřídalo několik desítek 
(z důvodu odchodu do důchodu nebo změny pracovního místa). Funkci vedou-
cích mistrů odborného výcviku postupně zastávali Rudolf Smoček, Ivan Tofel, 
Karel Korytár a Božena Svaková, která funkci vedoucího učitele odborného vý-
cviku zastává dodnes.

Od 1.7.2006, kdy došlo ke sloučení, začínala provázanost odborného výcviku 
a praktického vyučování. Ve funkci zástupce ředitele pro praktické vyučování pů-
sobil RNDr. Jaroslav Foniok, ten převzal i praktické vyučování studijních oborů. 
Od 1.7.2008 převzal funkci zástupce ředitele pro praktické vyučování, a nadále 



36

ji vykonává, Mgr. Karel Sekyra. Ekonomický úsek se přestěhoval z budovy praxe 
do hlavní budovy a začínala se rýsovat představa o společných prostorách pro 
odborný výcvik i praktické vyučování. Od dubna letošního roku začala konkrétní 
realizace, kdy se z této budovy odstěhovaly teoretické učebny oboru mechanik 
elektronik a počítačová učebna. Opačným směrem se přestěhovaly elektrotech-
nické dílny, dílna bezolovnatého pájení a dílna programování CNC. V průběhu 
měsíce září byla vybudována pro potřeby praktického vyučování další strojní díl-
na. Po instalaci el. rozvodů se převeze zbývající strojní zařízení a výuka praxe pro 
studijní obory bude kompletně přestěhována.

Žákyně a žáci odborného výcviku se pravidelně zapojují do různých projektů 
a soutěží. U oboru prodavač reprezentovala roku 2007 žákyně Krhutková školu 
až na mistrovství republiky, kde skončila v silné konkurenci na krásném čtvrtém 
místě. U technických oborů třetího ročníku obráběč kovů, zámečník, autoelek-
trikář a elektrikář silnoproud a slaboproud jsme zapojeni do projektu „Hledáme 
mladé technické talenty“. Žáci s nejlepším umístěním postoupili do krajských kol 
a cestovali na zahraniční mobility, které se uskutečnily v prvním a druhém roční-
ku v Německu a Francii, třetí ročník se konal v Německu a Holandsku. Projekt by 
měl pokračovat pod jiným názvem i nadále.

Obor zámečník se prezentuje pravidelně na mezinárodní soutěži „Zlatý pil-
ník“ v Opavě. V minulém školním roce jsme dosáhli vynikajícího umístění, kdy 
žák Adam Gladiš pod vedením učitele pana Karla Mužného skončil na druhém 
místě. Mechanici elektronici se v minulosti účastnili soutěží odborných doved-
ností v Ostravě u příležitosti výstavy ELEKTROTECHNIKA , která probíhala 
pod patronací primátora města Ostravy.

V rámci praktického vyučování se žáci zúčastnili soutěží středoškolské od-
borné činnosti, kde dosahovali vynikajících výsledků a s přehledem vítězili. Tito 
žáci se soutěže zúčastnili pod odborným dohledem Ing. Bohumila Federmanna.

V rámci odborné praxe se žáci odborného výcviku i praktického vyučová-
ní zúčastňují stáží u sociálních partnerů a podnikatelských subjektů. Spolupráce 
s nimi je na velmi dobré úrovni. Instruktoři vedou žáky k samostatnosti a zodpo-
vědnosti v pracovních činnostech, rozvíjejí jejich zájem o zvolený učební obor a 
zvyšují jejich schopnosti řešit praktické úkoly.

Žáci si uvědomují význam dosaženého vzdělání, postupně formují vlastní 
osobnost a po absolvování praxe jsou schopni lépe řešit problémy a situace v pro-
fesním uplatnění na trhu práce. Vedení fi rem vychází vstříc našim požadavkům, 



37

vzájemnou spolupráci hodnotí rovněž kladně, v některých případech nabízejí žá-
kům po ukončení učební doby možnost zaměstnání.

Mgr. Karel Sekyra
zástupce ředitele pro praktické vyučování

ŠARM

Historie kadeřnických soutěží ŠARM se začala psát 12. ledna 2009, kdy první 
ročník odstartoval tradici každoročních klání kadeřnic a kadeřníků. Stoupající 
zájem ze strany veřejnosti nás nutil hledat stále větší prostory, abychom mohli 
uspokojit co největší počet diváků. To svědčí o tom, že naše žákyně a žáci mají co 
předvádět. 

Poprvé soutěž proběhla 
v rožnovském City Clubu, 
druhý ročník hostil hotel 
AGH a potřetí se příznivci 
módních kadeřnických tren-
dů sešli v prostorách Spole-
čenského domu v Rožnově.

Během odpoledne se ve 
dvou hodinových blocích 
hlavní soutěže představu-
jí žáci závěrečných ročníků 
v kategorii pánského a dám-
ského účesu. Diváci mají 
možnost po celou dobu 
sledovat koncert nůžek, 
hřebenů, žehliček a dalších 
propriet v rukou budoucích 
kadeřnic a kadeřníků. Nad 
jejich zručností a kreativitou 
se mnohým až tají dech. Závěrečné defi lé modelek exhibice ŠARMU 2010



38

Zlatým hřebem každého ročníku je závěrečné exhibiční vystoupení, během 
něhož absolventky tříletého oboru, které pokračují v nástavbovém studiu, spolu 
s nejlepšími žákyněmi druhých ročníků, češou slavnostní společenské účesy. Zá-
věrečnou promenádu modelek ve svatebních a večerních šatech provází pokaždé 
nadšený potlesk.

PaedDr. Hana Fojtíková

1.ročník
 1. Magda Skříčková
 2. Eva Macečková
 3. Petra Hrabovská

2.ročník
 1. Marie Pavelková
 2. Jana Boráková
 3. Veronika Ulrichová

3.ročník
Pánský účes
 1. Patrik Rada
 2. Jana Čáblíková
 3. Denisa Ondruchová

Dámský účes
 1. Iva Coganová
 2. Jana Čáblíková
 3. Karolína Kretková

Vítězky 1.ročníku s modelkami



39

Ekonomický úsek školy

Výročí 60 let rožnovského odborného 
a učňovského školství nám dává příle-
žitost zamyslet se nad tím, jak provozní 
pracovníci přispěli a mohou dále přispí-
vat k rozvoji školy.

Před pěti lety se tématem číslo jedna 
stalo sloučení SPŠE a SOU. Bylo to zprvu 
nechtěné manželství, ale s odstupem času i ti největší odpůrci sloučení musí dnes 
uznat, že bylo užitečné. Každá ze škol přispěla svojí tradicí a zkušenostmi. Vznikl 
silný komplex tvořený třemi budovami, dvěma domovy mládeže, sportovní halou 
a hřištěm s umělohmotným povrchem poskytující veškeré potřebné zázemí pro 
vzdělávání mládeže.

Troufáme si říct, že sloučení proběhlo ze všeho nejdříve a bezproblémově 
na technicko-ekonomickém úseku. Sjednotili jsme vedení účetnictví, rozpočty 
a ostatní agendy, stanovili novou organizaci práce, pravidla a postupy v nových 
pracovních i legislativních podmínkách. A k očekávané nevraživosti mezi pra-
covníky také nedošlo. Naopak, všechno šlape, jak má. 

Připomeňme si teď ty nejvýznamnější akce realizované za uplynulých pět let. 
Prvořadým úkolem sloučení bylo zajistit stravování žáků i zaměstnanců bý-

valého učiliště. Jediným řešením bylo rozšíření stávající kapacity školní jídelny 
z 550 na 800 jídel denně. Kromě stavebních úprav bylo nutné vybavit kuchyň 
i novým zařízením. Celá akce se zvládla během letních prázdnin roku 2006 
a vyžádala náklady ve výši 2,8 mil. Kč.

Druhým neméně důležitým úkolem bylo komunikačně propojit všechny ob-
jekty školy. Proběhly úpravy na telefonní ústředně, byla vybudována moderní da-
tová infrastruktura, síťové služby zajišťuje nový a výkonný server. Samozřejmostí 
je i připojení k internetu, a to nejen v budovách školy, ale také ve všech pokojích 
obou internátů. 

Dlouhodobým plánem bylo dokončit zateplení budov. První kroky byly za-
počaty už před patnácti lety dílčími investicemi v návaznosti na dostupnost fi -
nančních prostředků ze Zlínského kraje, našeho zřizovatele. Provedlo se zateplení 
střech i částečná výměna oken. V roce 2009 byl za přímé podpory kraje připraven 
projekt „Opatření úspor energie Střední školy informatiky, elektrotechniky a ře-



40

mesel Rožnov pod Radhoštěm“. Navrhované řešení spočívalo v zateplení obvodo-
vých stěn, ve výměně skleněných výplní a v zateplení zbývající střešní konstrukce 
u všech objektů školy. Stavební práce probíhaly v období od září 2010 do dub-
na 2011. Celkové náklady dosáhly výše 46 mil. Kč, z toho polovinu jsme získali 
z dotace EU, druhou polovinu, tj. 23 mil. Kč, zafi nancoval Zlínský kraj. Návrat-
nost investice na zateplení budov se projeví v roční úspoře vynaložených nákladů 
na energie ve výši 2,5 mil. Kč.

Nemá význam vyjmenovávat další neméně důležité investice, opravy, případ-
ně nákupy zařízení pro zabezpečení plynulého provozu školy, uvedeme jen pár 
čísel. Za období let 2006 – 2010 škola nakoupila vybavení za 5 mil. Kč, na opravy 
a údržbu majetku vydala téměř 8 mil. Kč, v rámci investic do nákupu strojů a 
zařízení téměř 4 mil. Kč a do ostatních staveb (technické zhodnocení) 2 mil. Kč. 

A nesmíme zapomenout ani na výsledky z naší doplňkové činnosti, kterou 
škola provozuje na základě živnostenského oprávnění. Je to především pronájem 
volných nebytových prostor, pronájem sportovní haly v odpoledních hodinách, 
poskytování ubytování a stravování cizím osobám, pořádání vzdělávacích kurzů 
a školení, provoz kadeřnictví, nabídka služeb zámečnictví.

Při schvalování ročních zpráv o hospodaření školy je zřizovatelem vždy po-
zitivně hodnoceno získávání mimorozpočtových zdrojů fi nancování, a to nejen 
z uvedené rozsáhlé doplňkové činnosti, ale také od dárců či z různých projektů. 
Zřizovatelem je kladně hodnocena i úroveň a vstřícnost pracovníků školy při jed-
nání a při řešení provozních úkolů. 

Nebylo a není vždy vše jednoznačně pozitivní. Potřeba reagovat na neustále 
měnící se podmínky, zejména legislativní, fi nanční i provozní, vyžaduje spous-
tu času a úsilí, přináší stres z „hořících“ termínů i nespokojenost ze zbytečného 
papírování. Ale přesto svou práci děláme rádi. Dobré výsledky přinášejí pocit 
uspokojení a není nad to mít kolem sebe spolehlivé a pracovité kolegy. Poděko-
vání patří všem provozním pracovníkům, kteří se na dobrých výsledcích podílejí. 
A promiňte nám ten „hmotný“ pohled: dokud nás naše práce živí, važme si toho a 
dělejme vše, co je v našich silách, aby naše škola vzkvétala. A aby čas v ní strávený 
byl hezkou vzpomínkou nejen pro naše žáky, ale i pro zaměstnance.

Ing. Anna Zejdová, zástupce ředitele pro věci technicko-ekonomické
Bc. Jana Majerovová, vedoucí ekonomického úseku



41

Školní jídelna

Po sloučení průmyslové školy 
s učňovskou školou jsme museli 
rozšířit provoz. Proto byla nezbytná 
rekonstrukce kuchyně. V současné 
době vaříme 150 snídaní, 740 obědů 
a 160 večeří. Není to zase tak hodně 
jako v minulých letech. Systém vý-
běru ze dvou jídel a kartičky místo 
stravenek zůstal. V blízké budoucnosti by měl být systém přepracován a kartičky 
budou nahrazeny čipy, které už nyní slouží žákům při vstupu do budovy.

Trend této doby je zdravá výživa, což se projevuje i u nás v jídelně. Ale protože 
jsme škola, kde převažují „chlapi“, tak to nemáme při sestavování jídelníčku vů-
bec jednoduché. Jídelníček musím sestavit tak, abych dodržela výživové normy a 
vešla se do stanovených fi nančních limitů. A taky abych se trefi la do chutí tolika 
strávníků, protože sto lidí sto chutí…

Je škoda, že žáci nemají rádi ryby, luštěniny, mléko, mnohým nevyhovuje ani 
zelenina. To se pak špatně plní tzv. spotřební koš, který každý měsíc vypovídá 
o tom, jak zdravě a vyváženě strávníci v jídelně jedí. Mnohé děti mají špatné stra-
vovací návyky, které se jednou mohou projevit na jejich zdraví… A já se snažím 
je přesvědčit, co je pro ně dobré.

Líbí se mi, když žáci jídlo pochválí nebo si přijdou pro recept. Na druhé straně 
musím říct, že si mnohé z nich, a je jich dost, jídla neváží. Místo kvalitního oběda 
ve školní jídelně raději jdou k „Číňanovi“ na nudle.

Na závěr jedno latinské přísloví:
Zdraví je dobro, o němž nevíme, dokud ho neztratíme.
A další „moudrost“:
Zdraví je největší dar, který člověk vlastní. V rukou kuchaře je velká odpověd-

nost za zdraví mnoha lidí. Disponuje mnohými možnostmi, kterými k jejich zdraví 
může buď přispět, nebo jejich zdraví může ohrozit. Využijme je co nejlépe.

Ať Vám u nás chutná!!!
Jana Šmajstrlová

vedoucí školní jídelny



42

Nadační fond SŠIEŘ Rožnov p.R.

Nadační fond SŠIEŘ Rožnov p.R. funguje v těsné spo-
lupráci se školou již dlouhou dobu. Jeho zakladatelem bylo 
v roce 2004 bývalé SOU Rožnov; v roce 2008 fond převzal 
i majetek zanikajícího nadačního fondu při bývalé SPŠE.

Současná správní rada má čtyři členy – předsedkyní 
správní rady je Ing. Milada Chamillová. V souladu se sta-
tutem fond podporuje výchovně vzdělávací proces v ob-
lasti odborné i jazykové, fi nančně podporuje sportovní, 
společenské a kulturní aktivity žáků školy. Finanční pro-
středky od dárců, získané především díky aktivitě ředitele, ale i dalších zaměst-
nanců školy, byly vloženy zejména do nákupu testů Vektor (pro srovnávání vě-
domostí u žáků) a na účast našich žáků v republikovém fi nále v házené středních 
škol (s jejich následnou účastí v mezinárodní soutěži v Portugalsku). Uvedené 
fi nance také umožňují výjezdy žáků na různé exkurze, veletrhy či sportovní sou-
těže. Škola pravidelně organizuje pro žáky sportovní či vodácké kurzy. Pro tyto 
účely fond zakoupil raft , pádla, vodácké vesty, stany, přilby, neoprenové obleky a 
obuv. Nezanedbatelná je podpora talentovaných žáků, zejména při jejich účasti 
v soutěži Středoškolské odborná činnost nebo v jiných středoškolských soutěžích, 
např. v matematické olympiádě, v kadeřnických soutěžích Harmonie v Brně nebo 
Kalibr Cup v Lanškrouně, v soutěži Zlatý pilník v Opavě nebo v soutěži pro mladé 
elektrotechniky v Ostravě a v řadě dalších soutěží.

Výše uvedené aktivity byly za období od roku 2004 dosud podpořeny částkou 
ve výši více než 290 tis. Kč, většinou formou proplacení cestovních výdajů, účast-
nických poplatků, zakoupením věcných odměn pro žáky za dosažené vynikající 
výsledky apod. 

Lze si jen přát, aby i do budoucna byl nadační fond nedílnou součástí života 
školy, byl jejím dobrým partnerem. A aby měl dostatek nejen fi nančních pro-
středků, ale i dostatek pracovníků ochotných podílet se společně na aktivitách 
ve prospěch vysoké odborné úrovně našich žáků a aby přispěl k jejich radosti ze 
společně prožitých chvil.

Bc. Jana Majerovová
člen správní rady



43

Sport č. 1 – házená

Hned úvodem je třeba říci, že házenkářské úspěchy naší školy jsou těsně 
spjaty s házenkářským oddílem HC Zubří, kde naprostá většina našich žáků 
hraje a trénuje. Úzká spolupráce s oddílem začala v roce 2003, kdy se stal ře-
ditelem SOU Mgr. Miroslav Trefi l. Bylo jasné, že bez oboustranné dobré vůle 
a pravidelné komunikace se výsledky nedostaví. Chlapci nemohou v jednom dnu 
navštěvovat školu a zároveň hrát mistrovský zápas. Stejně tak nemohou trénovat 
a zároveň sedět ve škole. Vztahy měly svůj vývoj, problémy se musely řešit. Dnes 
je situace taková, že chlapci trénují 3x týdně v rámci školy, většina je ubytována 
v domově mládeže. Trojúhelník škola – rodiče – sportovní klub funguje spolehli-
vě. Výsledky za posledních osm let hovoří za vše.

Mgr. Miroslav Trefi l

Reprezentační družstvo juniorů ČR na Mistrovství světa juniorů v házené v Maďarsku 2005

Zleva: Štěpán Randýsek (SPŠE Rožnov), Martin Hrstka (SPŠE Rožnov), Tomáš Řezníček (SOU Rožnov), 

Pavel Mičkal (SPŠE Rožnov), Tomáš Říha, Jakub Krupa (SOU Rožnov)



44

Školní rok 2003-2004

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v házené chlapců ve Stochově 2004

7. místo na Mistrovství světa středních škol v házené v Maďarsku 2004



45

Školní rok 2007-2008

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v házené v Plzni 2008

12. místo na Mistrovství světa středních škol v házené v Dánsku 2008



46

Školní rok 2009-2010

2. místo na Mistrovství republiky středních škol v házené v Rožnově p.R. 2010

11. místo na Mistrovství světa středních škol v házené v Portugalsku 2010



47

Zahraniční sportovní kurzy

V roce 1999 jsme začali (tehdy ještě na samostatném SOU) s organizací spor-
tovních zahraničních kurzů. Poprvé jsme byli v San Francescu u městečka Caorle 
v Itálii. V roce 2000 jsme se přeorientovali na Chorvatsko. Nejprve jsme byli 3x 
v kempu Stoja v Pule, poté 7x v kempu Pineta ve Fažaně u Puly, v roce 2010 
v kempu Belvedere v Trogiru.

Náplní kurzů je vodácký výcvik na moři, cykloturistika, míčové hry a plavání. 
Samotný pobyt u moře je prospěšný zdraví a ve spojení se sportem a rozumným 
pobytem na slunci je pro žáky stále více žádoucí. V červnu 2011 jsme opět pro-
vedli změnu a vycestovali poprvé do Řecka do kempu Kouyoni v oblasti Chalki-
diki. O tyto kurzy je mezi žáky značný zájem, a chceme v nich pokračovat.

Mgr. Miroslav Trefi l



48

 Pedagog roku 2005  »  Božena Svaková
 Pedagog roku 2006  »  PaedDr. Eva Fabiánová
 Pedagog roku 2007  »  Ing. Zdeněk Biolek
 Pedagog roku 2008  »  Mgr. Dagmar Gregorová
 Cena Čeňka Kramoliše 2008 »  Mgr. Dagmar Gregorová
 Pedagog roku 2009  »  Mgr. Václav Šmajstrla

Pedagog roku

Prestižní ocenění Pedagog roku získali v kategorii středních škol tito kolegové:



Dopisy naší škole



50



51



52



53



54



55



56

Letopisy

1951
• SPŠE: Zahájeno vyučování na Vyšší průmyslové škole vakuové elektrotechniky 

v Rožnově p. R. Škola byla umístěna v internátě n. p. Tesla, začínala s jedinou 
třídou, která měla 41 žáků, z nichž většina byla ke studiu vybrána z pracovišť 
(vyučenci a učni z různých závodů elektrovakuového, popř. elektrotechnického 
průmyslu); nadřízeným školským úřadem byl KNV v Gottwaldově, ředitelem 
školy byl jmenován M. Švarc.

• SOU: Ve stejném školním roce zahajuje svou činnost také Základní odborná 
škola při n.p. Tesla Rožnov pod Radhoštěm. Škola byla až do roku 1958 řízena 
oddělením výchovy kádrů n.p. Tesla. Do prvního ročníku oboru foukač tech-
nického skla nastoupilo 15 žáků.

1952
• SPŠE: Kromě denního studia zavedeno na žádost závodu Tesla Rožnov jedno-

roční studium při zaměstnání a jednoroční abiturientský kurz, v dalších letech 
pravidelně otevírány nové třídy večerního studia. 

• Založena ZO KSČ (předseda Ing. L. Karbanová). 
• Ustanovena samostatná organizace ČSM (předseda F. Šícha). 
• N. p. Tesla se stává patronem školy. Za pomoci odborníků z patronátního závo-

du vypracovány učební plány a osnovy pro odborné předměty.
• SOU: Učební obor foukač skla se vyučuje ve dvou třídách dvouletého studia, 

které navštěvuje celkem 35 žáků.

1953
• SPŠE: První organizovaná prázdninová praxe v závodech elektrovakuového 

průmyslu a v některých výzkumných ústavech. 
• Zahájeny práce na učebních textech (skriptech) pro speciální odborné před-

měty. Provedena první hloubková školní inspekce v denním i večerním studiu.

1954
• SPŠE: Zřízen místní poradní sbor. 
• Ustanoveno SRPŠ (předseda pan F. Libiš). 
• První maturitní zk. ve studiu při zaměstnání (abit. kurz pro absolventy gymnázií).



57

• SOU: Základní odborná škola je přejmenována na Základní učňovskou školu 
při n.p. Tesla v Rožnově pod Radhoštěm. V té době je výuka zajišťována pouze 
jedním interním učitelem, který je zaměstnancem n.p. Tesla.

1955
• SPŠE: První maturitní zkoušky v denním studiu (konaly se formou vypracová-

ní a obhajoby diplomových prací). 
• Zavedeno externí studium. 
• Účast na I. celostátní spartakiádě; za vzorné vystupování udělen diplom Za zá-

sluhy o I. CS.

1956
• SPŠE: Pořádán 1. školní ples – založena tradice šk. plesů, která trvá dodnes. 
• Udělen titul vzorný učitel prof. J. Hadačovi.

1957
• SOU: Základní učňovská škola otevřela obor mechanik vakuových zařízení, do 

něhož nastoupilo 26 učňů.

1958
• SPŠE: Nadřízeným školským úřadem se stal odbor školství ONV ve Valašském 

Meziříčí, odborný dozor zůstal v kompetenci KNV v Gottwaldově. 
• Vstoupily v platnost nové osnovy pro všechny vzděl. a přírodovědné předměty. 
• Výrazný úspěch v STTM; jeden ze soutěžních exponátů vybrán ústřední komisí 

na mezinárodní výstavu žákovských prací v Ženevě (R. Sýkora a K. Macura).
• SOU: Základní učňovská škola je zrušena, v  rámci n.p. Tesla zůstává pouze 

učňovské středisko, které zajišťuje praktickou výuku učňů ve svých dílnách. 
• Nově vzniká Učňovská škola v  Rožnově p. Radh., která zajišťuje teoretickou 

výuku i pro nově vzniklé učňovské středisko n.p. MOP (později Loana). 
• Prvním ředitelem byl jmenován pan Lubomír Lišaník .

1959
• SOU: Výuka v prvních letech existence školy probíhala v dřevěných vojenských 

barácích v areálu Tesly, částečně i v prostorách starého internátu n.p. Tesla.



58

1960
• SPŠE: Škola se poprvé účastnila sklizně chmele, v dalších letech za pravidelně 

dosahované dobré výsledky udělen několikrát diplom ministerstva zemědělství 
a výživy.

• SOU: Ke stávajícím učňovským oborům přibyly obory frekvenční mechanik, 
nástrojař, elektromechanik, zámečník opravář. 

• Počet žáků stoupl na 279, což svědčí o stoupajícím zájmu o učňovské školství.

1961
• SPŠE: Po provedení územní reorganizace se stal nadřízeným orgánem školy 

odbor školství ONV ve Vsetíně, odborného dozoru se ujal Sm KNV v Ostravě.
• Zavedeno bezplatné poskytování učebnic a učebních pomůcek. 
• Další pozoruhodný úspěch v STTM: soutěžní výrobek žáků školy oceněn stří-

brnou medailí na mezinárodní výstavě „Mistři zítřka“ v Lipsku.
• SOU: UŠ umožnila absolventům jedenáctileté střední školy rozšíření kvalifi ka-

ce v oboru mechanik vakuových zařízení. 

1963
• SPŠE: Škola přešla přímo pod správu odboru školství Sm KNV v Ostravě. 
• Elektrotechnická fakulta SVŠT v Bratislavě zřídila v Rožnově p. R. 1.  ročník 

kombinovaného studia v oboru elektrotechnologie.

1964
• SPŠE: Poprvé za dobu existence školy byli ke studiu na vojenské vysoké školy 

(VAAZ v Brně) přijati tři absolventi.

1965
• SPŠE: Výnosem MŠ zrušeny odborné maturitní práce a jejich obhajoby a místo 

toho zavedeny písemné maturitní zkoušky z odborných předmětů.

1967
• SPŠE: Změněn název studijního oboru školy z „elektrovakuová technika“ na 

„elektrovakuová a polovodičová technika“.
• SOU: Část výuky učňů se přestěhovala do prostor n.p. Loana. 



59

• Škola získala v 2. etáži starého internátu n.p. Tesla čtyři učebny, sborovnu, kan-
celář a ředitelnu, zbývající učebny zůstaly i nadále v dřevěných barácích.

1968
• SPŠE: O prázdninách uskutečněn další výměnný zájezd ve spolupráci s Inge-

nieurschule z Mittweide.
• Student IV. ročníku M. Simerský zvítězil v mezinárodní fyzikální olympiádě 

v Budapešti.

1969
• SPŠE: Symbolický akt položení základního kamene pro novou školní budovu, 

výstavbou pověřen Ing. Uher.
• SOU: Novým učebním oborem se na UŠ stal obor prodavač smíšeného a po-

travinářského zboží, o který projevilo zájem hned v prvním ročníku 36 žáků.

1974
• SPŠE: Spolupráce s VTS n. p. Tesla při zajišťování celostátního semináře o mi-

kroelektronice pro profesory středních škol. Poprvé organizována exkurzně 
vzdělávací základna EXOD (vedoucí E. Havranová).

• SOU: K novým oborům v rámci UŠ patřily: mechanik elektronických zařízení, 
strojní zámečník, soustružník, frézař, pro n.p. Loana úpravářky a řetízkovačky 
punčoch, pletařky.

1975
• SPŠE: Zahájení zkušebního provozu v nové školní budově. 
• Účast na další CS.
• Zavedeno povinné vyučování matematiky ve čtvrtém ročníku. Navázání dru-

žebních styků se SPŠE v Piešťanech.

1976
• SPŠE: Ustanovena samostatná ZO ROH (předseda Ing. Jan Křenek).
• Do provozu uvedena školní jídelna. 
• Návštěva delegace profesorů z Ingenieurschule ze Zhořelce (NDR).
• SOU: Učitelské noviny informovaly o brigádě žáků 2. ročníku učňovských obo-

rů, kteří 10.6.1976 pod vedením pana D. Strnadela v rámci brigády posbírali 



60

odpadky na vrcholu Radhoště.
• Ve škole pracovalo několik zájmových kroužků, velkému zájmu se těšil stře-

lecký kroužek vedený p. R. Vaškem, astronomický kroužek D. Strnadela, který 
spolupracoval s Hvězdárnou ve Valašském Meziříčí.

1977
• SPŠE: Navázána spolupráce s Krajskou pedagogicko-psychologickou porad-

nou v Ostravě, která na škole prováděla psychologické testy ve vybraných tří-
dách a pomáhála při profesionální orientaci studentů po maturitní zkoušce.

• Škola oslavila 25. výročí založení školy: ve sportovní hale školy proběhlo slav-
nostní shromáždění všech studentů a profesorů školy za účasti významných 
čestných hostů; předseda MěNV v Rožnově p. R. předal při této příležitosti ško-
le čestné uznání, téhož dne byl v místnostech Společenského domu v Rožnově 
p. R. uspořádán společenský večer s  kulturním programem.

• SOU: Žáci UŠ navštívili koncentrační tábor v  Osvětimi. Zájezd organizoval 
pan L. Ondruch.

• V krajském kole fyzikální olympiády zvítězil Jiří Vinklárek ze třídy mechanik 
vakuových zařízení.

1978
• SPŠE: Na V. celostátní konferenci studentů škol 2. cyklu v Hluboké nad 

Vltavou, nad níž převzal patronát ÚV SSM, MŠ ČSR a SSR, získali první cenu 
v sekci nízkofrekvenční techniky dva studenti naší školy. Škola se stala jedním 
z členů mezipodnikové sdružené komplexní racionalizační brigády pro řešení 
problematiky heliových zkoušek těsnosti zařízení pro jaderné elektrárny.

1979
• SPŠE: U příležitosti jubilejního XX. ročníku fyzikální olympiády byla vysoko 

oceněna mnohaletá úspěšná činnost profesorů fyziky na škole; řada studentů 
se stala úspěšnými řešiteli v celostátním kole, škola se v tomto směru řadí na 
přední místo v Severomoravském kraji.

• Studenti školy obsadili 1. místo v okresním kole Olympiády v českém jazyce, 
Olympiády v ruském jazyce a v Puškinově památníku.



61

1980
• SPŠE: Zřízen nový studijní obor: sdělovací a radioelektronická zařízení, v sou-

vislosti s tím byl změněn název školy na Střední průmyslová škola elektrotech-
nická Rožnov p. R. 

• SOU: Pedagogické čtení dlouholetého učitele UŠ Františka Tyralíka získalo 
1. cenu v krajském kole. Ocenění získalo i v kole národním. Mimořádného úspě-
chu dosáhla také učební pomůcka dynamický model vrstevnic, která byla vý-
sledkem spolupráce žáků a učitelů UŠ. V národním kole byla oceněna 2. místem.

1981
• SPŠE: Návštěva sovětské delegace z Volgogradu.
• SOU: 31.8.1981 byl do funkce ředitele SOU elektrotechnického v  Rožnově 

p. Radh. jmenován Ing. Lubor Kmenta.
• Inspekce, která proběhla v průběhu 3 měsíců, byla velmi spokojena s úrovní 

výuky na SOU, ale např. stav fyzikálního kabinetu označila za nedostatečný 
a kabinet matematiky ohodnotil RNDr. Bukáček za nejchudší, jaký kdy viděl.

1982
• SPŠE: V okresním kole zvítězili reprezentanti školy v Olympiádě ruského ja-

zyka, v Puškinově památníku, ve sportovní gymnastice a v Olympiádě českého 
jazyka, vítězka této soutěže postoupila až do kola národního. 

• Organizační zajištění 4. celostátního semináře pro učitele středních odbor-
ných škol; seminář se zabýval problematikou technologie, konstrukce a použití 
mikroelektronických součástek. 

• Zavedeno pomaturitní specializační studium při zaměstnání, obor zkoušení 
netěsností součástek.

• SOU zahájila školní rok v nové budově vedle průmyslové školy. 
• V listopadu byly zbořeny dřevěné baráky, ve kterých dříve probíhala teoret. výuka. 
• Byla ustanovena samostatná organizace Svazarmu na SOU pod vedením pánů 

F. Tyralíka, V. Sadílka a paní J. Dřevojánkové. Neúspěšně probíhala jednání 
o výstavbě kompletního učiliště na Dolních Pasekách.

1983
• SPŠE: V rámci dohody o spolupráci studenti vypomáhali brigádami zajišťovat 

výrobní úkoly v patronátním závodě.



62

• SOU: Pedagogové SOU podnikli pod vedením B. Hegra zájezd do Moskvy. 
Učiliště navštěvovalo 617 žáků.

1984
• SPŠE: Zřízen studijní obor automatizační technika, obor elektrovakuová a po-

lovodičová technika přejmenován na obor mikroelektronika. 
• V 1. ročníku zahájena výuka podle nové koncepce. 
• První maturitní zkoušky v oboru „sdělovací a radioelektronická zařízení“. 
• Do provozu uvedena školní kuchyně. 
• Ustanovena funkce výchovného poradce (Zdeněk Nezdražil).
• SOU: Tři zlaté medaile na olympiádě učňovské mládeže v  Banské Bystrici 

získala Eva Borákové ve sjezdovém lyžování.

1985
• SPŠE: Účast na CS. Dvacet zaměstnanců školy se za fi nanční podpory ZO ROH 

zúčastnilo týdenního zájezdu do Leningradu.
• SOU: Řady učňů rozšířilo 60 vietnamských děvčat, která se učila v dvouletém 

oboru elektrotechnická výroba. Jednalo se o absolventky střední školy.

1986
• SPŠE: Uveden do provozu kabinet výpočetní techniky. 
• Dvoudenní instruktáž pro okresní a krajské školní inspektory (organizováno 

odborem školství Sm KNV v Ostravě); v jejím průběhu se uskutečnily na škole 
dvě ukázkové hodiny informatické výchovy v českém jazyce a literatuře podle 
nové koncepce s využitím vnitřního televizního okruhu školy (Dagmar Grego-
rová, p. Maleňáková)..

• Oslava 35. výročí vzniku školy; slavnostní shromáždění učitelů a studentů školy 
za účasti představitelů stranických a státních orgánů, zástupců společenských 
organizací a patronátního závodu, soutěžní setkání středoškolské mládeže 
okresu Vsetín pod heslem: „Všechny vědomosti, zručnost a um do služeb míru“.

1987
• SPŠE: Vybudována první laboratoř výpočetní techniky, škola získala statut 

okresního školicího střediska, vedoucím se stal Ing. E. Malcher. 
• Organizován celostátní seminář ke konstrukci a technologii elektronických 

součástek za účasti 150 učitelů z celé ČSSR.



63

1988
• SPŠE: Po přestěhování SOUE využívány všechny prostory nové školní budovy. 
• Pro potřeby domova mládeže byl získán výškový dům na Zemědělské ulici. 
• Kritická situace je ve stravování, studenti 4. ročníku se stravují v jídelně pod-

niku TESLA. 
• SOU: V dubnu proběhla Malá společenská akademie, ve které změřili síly žáci 

3. ročníku všech učňovských oborů.
• Brány SOU opustily po úspěšném absolvování vietnamské studentky.

1989
• SPŠE: Ukončena činnost politických i společenských organizací na škole (KSČ, 

SSM, SČSP, SVAZARM), ROH bylo nahrazeno novou odborovou organizací 
(předseda Ing. E. Žabčík).

• Založeno Občanské fórum. Jeho mluvčím se stala A. Bartošková. OF ukončilo 
svou činnost v roce 1990.

• SOU: Na SOU byl otevřen historicky první ročník čtyřletého studijního oboru 
(mechanik elektronik).

1990
• SPŠE: Na škole začali působit zahraniční lektoři. Prvním byl Američan Benny 

Lauve. 
• Laboratoře VYT získaly novou techniku, 10 ks PC 286 AT s barevnými moni-

tory propojenými do sítě NOVELL. 
• Škola získala právní subjektivitu, nadřízeným orgánem se stal ŠÚ Vsetín.
• SOU: Na SOU byla zahájena večerní výuka oboru strojník.

1991
• SPŠE: Slavnostní večer ke 40. výročí založení školy (18. 10. 1991). Mezi čestný-

mi hosty byli zástupci ŠÚ Vsetín – Mgr. J. Sláma, ředitel podniku Tesla Rožnov 
Ing. R. Sýkora, místostarosta Rožnova p. R. Ing. J. Konvičný. 

• Připraven nový studijní obor: elektronické počítačové systémy.

1992
• SPŠE: Při autonehodě dne 21. 2. 1992 tragicky zahynuli dva žáci školy – Martin 

Ligus a Marta Dorňáková. 



64

• Dokončena výstavba spojovacího koridoru mezi budovou školy a sport. halou.

1993
• SPŠE: Žáci čtvrtého ročníku poprvé zpracovávali ročníkovou maturitní práci. 
• Žák prvního ročníku R. Špetík se stal úspěšným řešitelem oblastního kola ma-

tematické olympiády. 
• Připraven nový studijní obor: technická administrativa – zaměření elektrotech-

nika.

1994
• SPŠE: Žák prvního ročníku J. Pončík se stal úspěšným řešitelem oblastního 

kola fyzikální olympiády. 
• ČSI vedená Olgou Hofmanovou nenašla v řízení školy vážnější nedostatky.
• Skupina 15 studentů pod vedením Mgr. D. Vejmelkové uskutečnila desetidenní 

návštěvu německé střední školy v Leopoldshöhe a skupina 10 německých studentů 
v čele s ředitelem školy Dr. G. Stanzelem a B. Wittychovou návštěvu oplatila.

1995
• SPŠE: Rekonstrukce prostor technických laboratoří a vytvoření odborných 

učeben AutoCADu a DTP. Vedoucí P. Klívar. 
• Student M. Bek obsadil 2. místo v oblastním kole Olympiády českého jazyka. 
• Návštěva ředitele odborné školy z německého Detmoldu H. Lindaua.
• Počátek odborné spolupráce v německých zemích. 
• Návštěva dvou pedagogů z Technical college z dánského Aalborgu Kaje Th yba 

a Pera Krogsgaarda.
• Ve školním roce 1995/96 nebyly otevřeny 1. ročníky z důvodu přechodu na 

devítiletou povinnou školní docházku na základních školách.
• Návštěva dvou pedagogů z BBF Detmold ze Severního Porýní-Westfálska 

Norberta Furmana a Ralfa Vinkeho.
• Uzavřena smlouva o spolupráci se společností TESLA SEZAM.
• SOU: Pro nadané absolventy tříletých učebních oborů bylo otevřeno nástavbo-

vé studium se zaměřením na podnikání v technických oborech.

1996
• SPŠE: Založen Středoškolský klub SPŠE organizující aktivity žáků ve volném 



65

čase, vedoucí Mgr. J. Štrunc. 
• Zateplena a opravena střecha školní budovy.
• Skupina dvanácti studentů vedená Mgr. D. Gregorovou navštívila střední školu 

v Leopoldshöhe.
• Studenti J. Cápík a J. Pončík se stali úspěšnými řešiteli oblastního kola fyzikální 

olympiády.
• Student R. Špetík obsadil první místo v celostátním kole SOČ v kategorii elek-

tronika a výpočetní technika. Věcnou cenu – radiomagnetofon  – věnoval dět-
skému domovu Domino v Plzni. 

• Slavnostní večer k 45. výročí založení školy (22. 11. 1996). Vydán almanach.
• V jubilejním roce má škola 480 žáků v 17 třídách. Aktivně pracuje Sdružení 

rodičů vedené panem P. Porazilem. Na škole působí Českomoravský odborový 
svaz pracovníků školství (předseda Ing. K. Bok).

1997
• SPŠE: V únoru navštívili školu učitelé a studenti z Leopoldsldshöhe (lyžařský 

kurz v Javornících), o měsíc později byli našimi hosty učitelé a studenti z Det-
moldu (projekt Elektronická kostka).

• V červnu vycestovala skupina dvanácti studentů a dvou pedagogů do Detmol-
du (projekt Logická sonda).

• Uskutečnil se zájezd studentů do Londýna.
• SOU: Poprvé maturují absolventi nástavbového studia.

1998
• SPŠE: V únoru uspořádala škola celostátní konferenci Perspektivy elektroniky 

pro učitele elektrotechnických předmětů středních škol.
• Žáci 4. ročníku absolvovali testy Kalibro a Sonda MATURANT 98 s velmi dob-

rými výsledky.
• Bylo započato s přístavbou školní kuchyně a jídelny.
• Žáci z družební školy v Leopoldshöhe spolupracovali s našimi žáky na projek-

tu Mladé cesty v Evropě. Projekt byl podporován Nadačním fondem Roberta 
Bosche – vedoucí Mgr. D. Gregorová. 

• Asociace středoškolských klubů zorganizovala setkání české a slovenské mládeže.
• SOU: Zemřel zástupce ředitele SOU pro teoretické vyučování Pavel Váhala.



66

1999
• SPŠE: V květnu se ředitel školy Ing. František Kandrnal zúčastnil semináře 

s názvem Nové informační technologie ve vzdělávání v Ballymeně v Severním 
Irsku. Proběhla Sonda MATURANT 99 s velmi dobrými výsledky našich žáků.

• K 1. září byla uvedena do provozu modernizovaná školní kuchyně a jídelna. 
Kapacita kuchyně je 580 hlavních jídel, kapacita jídelny 125 míst. 

• Míra vyučovací povinnosti se snížila na původních 21 hodin. 
• Ředitel školy se zúčastnil v Terezíně česko-německého setkání škol zapojených 

do projektu Mladé cesty v Evropě.

2000
• SPŠE: Mgr. Dagmar Gregorová absolvovala odborný EU seminář na VŠ 

v Åskovu v Dánsku.
• V červnu proběhlo na naší škole celostátní kolo 22. ročníku soutěže SOČ, část 

prostředků na organizaci soutěže poskytl družební podnik TESLA SEZAM.
• V říjnu proběhla na škole inspekce za účasti inspektorů L. Kolmana, V. Vícho-

vé a O. Novotné. Škole byly vytknuty drobné nedostatky. Výchovně vzdělávací 
práce byla hodnocena jako velmi dobrá.

• Bylo přijato 9 nových pedagogů.
• Žákyně 4. ročníku P. Jurčová obsadila 1. místo v mezinárodní soutěži Rund um 

die Ostsee – konzultant Mgr. Dana Vejmelková.
• V listopadu pobývala na naší škole skupina dvanácti německých studentů 

z družební školy v Detmoldu, vedoucí R. Vinke a E. Kirch – americký učitel 
z Atlanty. Pracovali společně s našimi žáky na projektu měření fotovoltaických 
článků. Žáky připravovali Ing. Karel Bok a Ing. Pavel Kulišťák.

• Pedagogové naší školy Ing. E. Malcher a PhDr. E. Fabianova byli oceněni ŠÚ 
Vsetín jako jedni z nejlepších učitelů na Valašsku.

2001
• SPŠE: V únoru se konal 2. celostátní dvoudenní seminář Perspektivy elektroni-

ky pro učitele elektrotechnických předmětů středních škol.
• Třináct nejlepších ročníkových maturitních prací bylo oceněno z prostředků 

družebního podniku TESLA SEZAM a rodičovského sdružení.
• V březnu se skupina dvanácti žáků pod vedením Ing. K. Boka a Ing. J. Cába zú-

častnila týdenního pobytu v družební škole v Detmoldu. Pracovali na projektu 



67

Řízení nitinolového robotu.
• Na přelomu května a června proběhly maturitní zkoušky v oborech EPS, SLE, 

TAE. 70 % absolventů si podalo přihlášky na VŠ (převážně technického směru).
• V červnu byl pořádán kurz vakuové techniky.
• Od 1. 7. 2001 přechází naše škola pod nového zřizovatele a to Krajský úřad Zlín.
• K 1. 9. 2001 byla ukončena přestavba školní počítačové sítě na verzi Novell 5.1. 

Ve čtyřech počítačových učebnách je žákům k dispozici 64 strojů typu P200 a 
výše. Síť je připojena do internetu bezdrátovou linkou s přenosovou rychlostí 
160 kb/s.

• Ve dnech 5. 10. a 6. 10. proběhly oslavy padesátého výročí školy. K této příleži-
tosti byl vydán almanach.

• K motivaci talentovaných techniků z řad žáků školy vyhlásil družební podnik 
TESLA SEZAM soutěž o nejlepší elektrotechnický výrobek.

• V jubilejním roce má škola 487 žáků v šestnácti třídách.
• Na domově mládeže je ubytováno 185 žáků. Rodičovské sdružení je vedeno 

panem Emilem Míčkem.
• Na škole je organizován ČMOS (předsedkyně A. Konečná).
• Mimoškolní činnost žáků podporuje ASK v čele s Mgr. J. Štruncem.
• SOU: Na základě úspěšného projektu obdržela SOU dotaci z MŠMT ve výši 

1,5 mil. Kč na vybavení dílny oboru krejčí.

2002
• SPŠE: V červenci a srpnu byl komplexně přestavěn topný systém ve školní bu-

dově a ve sportovní hale. 12. 9. se SPŠE Rožnov p. R. stala příspěvkovou orga-
nizací Zlínského kraje.

• SOU: V  říjnu bylo v  areálu SOU a U slavnostně otevřeno za přítomnosti 
starosty města JUDr. Kubína nové sportovní hřiště s umělým povrchem.

2003
• SPŠE: Odbor školství Zlínského kraje připravil dokument Dlouhodobý záměr 

vzdělání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy Zlínského kraje.
• V březnu byl organizován 3. ročník celostátního semináře Perspektivy elektro-

techniky. Byla obnovena spolupráce školy se SPŠE Piešťany. 
• Ve sportovní hale byla prosklená severní stěna vyměněna za cetrisovou s izolací.
• Naše škola se nepřipojila ke stávce učitelů 1. 9. Pokračovaly debaty k návrhu 



68

školského zákona. Byl zaveden nový učební obor: elektrotechnika – zpracování 
informací.

• SOU: V dubnu se funkce ředitele SOU a U ujímá Mgr. Miroslav Trefi l.

2004
• SPŠE: Škola byla oceněna za vedení jednoho z patnácti nejlepších projektů 

v rámci Nadace Roberta Bosche za loňský rok. 
• Dubnové stávky učitelů se zúčastnila většina zaměstnanců. 
• Dále probíhala rekonstrukce sportovní haly.
• Po 28 letech působení na naší škole odešla do důchodu paní Ludmila Pápolová, 

zástupkyně ředitele pro hospodářské věci.
• Byl přijat nový školský zákon, zavádějící mimo jiné i rámcové vzdělávací pro-

gramy místo učebních osnov.
• Proběhla výměna žáků mezi naší školou a SPŠE Piešťany.
• Pokračovala spolupráce s fi rmou SENSIT-HOLDING, s.r.o., a fi rmou 

SOLARTEC, s.r.o.
• SOU: V  únoru se mužstvo SOU stalo mistrem republiky v  házené chlapců 

středních škol a postoupilo na mistrovství světa v Maďarsku, kde obsadilo krás-
né sedmé místo.

• Třídy ME4 a PO2 se zúčastnily „maturity nanečisto“, v jejímž rámci absolvovaly 
testy fi rmy Cermat.

• Aleš Jurajda, žák 2. ročníku oboru zámečník, obsadil 2. místo v celostátní sou-
těži zručnosti Zlatý pilník.

• Žáci SOU obsadili čelní místa v disciplínách První rožnovské olympiády.

2005
• SPŠE: Dne 3. ledna zemřeli dva dlouholetí pracovníci školy: Ing. Karel Mizera 

a Ing. Josef Uher. 
• V březnu se uskutečnil 4. celostátní seminář Perspektivy elektrotechniky. Pro-

běhl kurz vakuové elektrotechniky.
• Intenzivně probíhají jednání o sloučení SOU a SPŠE.
• V červnu u nás byli na výměnném pobytu studenti a učitelé z družební školy 

v Detmoldu.
• Ke svému závěru se přiblížila realizace mezinárodního vzdělávacího pro-

jektu E-learningový kurz techniků vážení, podporovaného z evropského 



69

programu Leonardo.
• Bylo vybudováno školní parkoviště a provedena generální oprava střechy na 

domově mládeže a generální oprava cvičebního sálu sportovní haly.
• V součinnosti se Zlínským krajem a SPŠE Piešťany podala škola k Evropské 

unii projekt zaměřený na úspory tepelné energie.
• SOU: Pedagogickou činnost ukončil RNDr. Dušan Laskafeld. Školu navštívil 

úspěšný fotbalový reprezentant ČR, absolvent SOU, René Bolf.
• Do provozu byly předány nově vybudované šatny pro 240 žáků v prostorách 

budovy Kostka.
• SOU otevřelo nový učební obor – kadeřník, do 1. ročníku nastoupilo 14 děvčat.

2006
• Od 1. 7. dochází ke sloučení SPŠE Rožnov p. R. se SOU Rožnov p. R. pod spo-

lečným názvem Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel R. p. R. 
• Vydán almanach k 55. výročí založení školy.
• Ocenění Pedagog roku 2005 získala učitelka odborného výcviku Božena 

Svaková.
• Těsně před závěrečnými zkouškami tragicky zahynul žák oboru autoelektrikář 

Martin Špůrek.
• V  rámci projektu „Rozvoj solárního zdroje energie“ výměna všech oken na 

hlavní budově.
• Petr Gargulák, žák třídy ME3, se stal mistrem světa v nohejbalu.

2007
• Proběhl první maturitní ples nově vzniklé školy v prostorách Společenského 

domu v Rožnově pod Radhoštěm.
• V krajském kole SOČ zvítězil ve své kategorii Petr Gabrlík s prací „Robot sto-

pař“ a v kole celostátním se umístil na 3. místě.
• Cenu Pedagog roku 2006 obdržela PhDr. Eva Fabianová.
• Na Mistrovství odborných vědomostí a dovedností v Pelhřimově obsadila vý-

borné 4. místo Michaela Krhutková.
• Proběhl první výběrový lyžařský kurz v Itálii.

2008
• Na DM byla v rámci grantu města vybudována posilovna.



70

• Tým házenkářů SŠIEŘ přivezl z Plzně titul Mistrů ČR a postoupil na mistrov-
ství světa, kde obsadil 12. příčku.

• Kadeřnice se poprvé prezentovaly na mezinárodní soutěži Kalibr Cup v Lan-
škrouně a Harmonie v Brně. 

• Soutěž mladých elektroniků v  Bratislavě ovládli naši studenti, kteří obsadili 
všechna medailová místa (J. Cedrych, P. Štipek a R. Majer).

• Titul Pedagog roku 2007 obdržel Ing. Zdeněk Biolek, Ph.D.
• Zemřel dlouholetý pedagog naší školy Mgr. Zdeněk Nezdařil.
• Na prvním tzv. Modelovém zasedání Rady EU zastupovali naši školu studenti 

třídy PO 2 M. Krhutková, T. Mičunek a P. Fojtík.

2009
• V lednu odstartoval tradici školních kadeřnických soutěží první ročník ŠAR-

MU, který proběhl v prostorách rožnovského City Clubu.
• Při příležitosti konání konference PEL 2009 byla otevřena nová učebna se špič-

kovým počítačovým vybavením, která byla fi nancována v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

• Poprvé se naši žáci zapojili do soutěže „Hledáme mladé technické talenty“. 
Díky tomu, že v krajském kole obsadili M. Koláček, V. Zuzaňák, O. Cibulec a 
K. Blabla čelní místa, zúčastnili se pětidenního zájezdu do Francie.

• Pedagogem roku 2008 byla v kategorii středních škol oceněna za dlouholetou 
práci Mgr. Dagmar Gregorová, která získala i Cenu Čeňka Kramoliše.

• Školu navštívil současný premiér RNDr. Petr Nečas, s nímž měli možnost bese-
dovat žáci vyšších ročníků.

• Probíhají jednání s UTB ve Zlíně o rozjezdu bakalářského studia na naší škole.
• Pedagogové uzavřeli kalendářní rok návštěvou výstavy Vincenta van Gogha ve 

vídeňské Albertině.

2010
• V  lednu proběhlo na půdě školy fi nále Poháru AŠSK ČR v házené středních 

škol. Náš tým vybojoval stříbrnou medaili. 
• Byla zavedena výuka programování hradlových polí FPGA ve VHDL.
• Ve škole začíná velmi úspěšně pracovat psycholožka Mgr. V. Jendrzejczyková.
• Titulem Pedagog roku 2009 v kategorii středních škol byl za celoživotní přínos 

ve školství oceněn Mgr. Václav Šmajstrla.



71

• Házenkáři naší školy se stali jedenáctým týmem světa mezi středoškoláky 
v portugalském městě Braga.

• Zapojili jsme se do projektu Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšování kva-
lity vzdělávání prostřednictvím metody „Barvy života“.

• Nejúspěšnější účastníci projektu Hledáme mladé technické talenty J. Ekl, 
J. Koláček a D. Minarčík navštívili Francii.

• Vybraní studenti absolvovali v rámci programu Leonardo da Vinci zahraniční 
praxi v Lipsku.

• Výuku v květnu nečekaně přerušila velká voda, která znemožnila řadě žáků 
i pedagogů dopravu do školy. Také některé učebny byly lehce zatopeny.

• Školní rok prvních ročníků odstartovaly poprvé adaptační pobyty pod vede-
ním školní psycholožky a třídních učitelů.

• V  říjnu se všechny závěrečné ročníky zapojily do maturitní generálky, která 
prověřila připravenost maturantů i organizační stránky akce.

• Výuka probíhala bez přerušení i v době výměny oken a zateplování všech bu-
dov školy.

• V listopadu proběhl výměnný pobyt studentů partnerské SPŠE Piešťany na naší 
škole.

2011
• Nejúspěšnější účastníci soutěže „Hledáme mladé technické talenty“ M. Holub, 

J. Juříček a O. Štěpán vycestovali do Holandska a Německa.
• Školu navštívil Ing. Pavel Mokráček, který zde studoval v  letech 1983-1987. 

V  současné době působí jako děkan na Bhaktivedanta Academy v  Maypuru 
v Indii.

• V mezinárodní soutěži Zlatý pilník vybojoval stříbro Adam Gladiš. 
• Mistrem ČR ve fullcontactu kickboxing se stal Jiří Kulišťák, žák oboru mecha-

nik elektronik.
• Žáci závěrečných ročníků poprvé v historii absolvovali státní maturitní zkoušku.
• Zahájení školního roku proběhlo za účasti radního Zlínského kraje Josefa Slo-

váka a starostky města Markéty Blinkové, kteří řediteli školy slavnostně předali 
zrekonstruované budovy školy.





Pedagogičtí pracovníci, 
provozní zaměstnanci, 

absolventi



74

Ředitelé školy:
Švarc Miroslav  1951-1970 
Kocourek Bohumil, dipl. tech.  1970-1977 
Stavárek František, Ing.  1977-1985
Křenek Jan, Ing.  1985-1988
Raček Milan, Ing.  1988-1990
Kandrnal František, Ing.  1990-2006

Zástupci ředitele :
Segeťa Oldřich  1957-1959
Kasalovský Alois  1959-1962
Michlíček František, Ing.  1962-1964
Novák Jan  1964-1966
Novotný Jaroslav  1966-1971
Simerský Mojmír  1971-1974
Golas Radomír, Ing.  1974-1988 
Čížek Jaroslav, RNDr.  1988-1990 
Kuřík Bohuslav, Ing.  1990-2006

Ředitelé školy:
Škola byla řízena oddělením 
výchovy kádrů n.p. Tesla 1951-1958
Lubomír Lišaník 1958-1981
Lubor Kmenta, Ing. 1981-2000
Antonín Bařák, PaedDr. 2000-2003
Miroslav Trefi l, Mgr. 2003-2006

Zástupci ředitele :
Oldřich Valas 1963-1976
František Tyralík, RNDr. 1976-1982
Pavel Váhala, Ing. 1982-1989
Miroslav Němeček, Mgr. 1989-1991
Václav Šmajstrla, Mgr. 1991-2006
Věra Krhutová, Mgr. 2006-dosud

Ředitelé školy:
Miroslav Trefi l, Mgr. 2006-dosud

Zástupci ředitele :
Kuřík Bohuslav, Ing. 2006-2010
Fuchs Petr, Mgr. 2010-dosud

Ředitelé školy

SPŠE

SOU

SŠIEŘ



75

Švarc Miroslav

Křenek Jan, Ing.

Lubor Kmenta, Ing.

Kocourek Bohumil, dipl. tech.

Kandrnal František, Ing.

Antonín Bařák, PaedDr.

Stavárek František, Ing.

Lubomír Lišaník

Miroslav Trefi l, Mgr.



76

Pedagogičtí pracovníci bývalé SPŠE Rožnov p. R. 
a současné SŠIEŘ Rožnov p. R., kteří působili/působí na škole:

Adamec Martin, Ing. 1994-1997
Ballner Antonín 1955-1958
Bartoníčková Hana, Mgr. 1985-1991
Bartošek Miroslav, RNDr. 1967-1980
Bartošková Anežka 1981-1992
Bazalka Zdeněk 1952-1953
Bednář Miloš, Ing. 1966-1981
Biolek Zdeněk, Ph.D., Ing. 1993-dosud
Bok Karel, Ing. 1992-2004
Bolcek Jan 1976-2008
Cáb Jan, Ing. 2000-dosud
Čížek Jaroslav, RNDr. 1985-1992
Daehne Aleš 1989-1993
Dančáková Jana, Mgr. 2007-2008
Dlabajová Jarmila, Mgr. 1994-2001
Dobiášová Jitka, Mgr. 1990-dosud
Fabianová Eva, PhDr. 1986-dosud
Foukalová Alena, Mgr. 2005-dosud
Frontzová Marie 1985-1989
Fuchs Petr, Mgr. 2003-dosud
Geryková Iva, Ing. 2010- dosud
Golas Jaromír, Ing. 1974-1996
Gregorová Dagmar, Mgr. 1977-dosud
Hadač Jaroslav, doc. 1952-1962
Halamíček Břetislav 1962-1963
Halaštová Hana, Ing. 2010-dosud
Hapl Lukáš, Ing. 2007-dosud
Havran Ladislav 1996-1999
Horáková Milada, Mgr. 1995-1996
 2000-dosud
Hronešová Eliška, Mgr. 1994-dosud
Hrubišová Dana 1978-2002
Chocholáč Jaromír, Ing. 1993-1995

Jakubová Marie, Ing. 1978-2009
Janebová Jana, Mgr. 2000-dosud
Ježík Pavel, Ing. 1992-1997
Ježíková Jana, Ing. 1990-1997
Josefíková Jana, Ing. 2000-dosud
Köllner Antonín, Ing. 1987-1988
Kadaňka Jiří, Mgr. 1990-2009
 2011-dosud
Kandrnal František, Ing. 1990-dosud
Karbanová Ludmila, Ing. 1952-1967
Kasalovský Alois 1959-1962
Kettner Luděk 1999-2003
Klívar Pavel 1994-1998
Kmentová Alena, Mgr. 1967-1997
Kocourek Bohumil, dipl. tech. 1970-1977
Konečná Anna, Mgr. 1980-2008
Kožušník Rudolf, Ing. 1976-dosud
Král Jiří, Ing. 2005-dosud
Krejčí Petr 1978-2008
Krepl Roman 1957-1959
Krchňák Miroslav, Ing. 1972-1979
Krchňáková Věra 1963-1969
Křenek Jan, Ing. 1968-1988
Kubeša Jiří, Ing. 2001-dosud
Kulišťák Pavel, Ing. 1997-2001
Kunetek Pavel 1999-2008
Kurucová Tatjana 1955-1957
Kuřík Bohuslav, Ing. 1978-dosud
Kušnírová Jana, Ing. 1988-1989
Lauve Bennie 1990-1991
Liehrová Jarmila, Ing. 2000-2002
Lišaník Lubomír 1952-1953
Lucas Jacobus 1995-dosud



77

Majerová Marcela, Ing. 1997-1998
Malcher Eduard,Ing. 1977-dosud
Máša Stanislav 1969-1986
Melichaříková Jarmila, Bc. 1998-2001
Michalík Petr, Ing. 2008-dosud
Michlíček František, Ing. 1952-1964
Michlíček Pavel 1992-1996
 1999-dosud
Mikulíček Jan, RNDr. 1953-1954
Mikušová Irena 2008-dosud
Mikunda Vladislav, Mgr. 1980-dosud
Minařík Jasoň, Ing. 1986-2007
Minol Petr 2003-dosud
Mizera Karel, Ing. 1968-2005
Mrlík Vojtěch, Ing. 1976-1981
Němeček Miroslav, RNDr. 2009-2011
Neufeld Steve 1991-1992
Nezdařil Zdeněk 1953-1990
Novák Jan 1959-1966
Novobilský Svatopluk 1953-1954
Novotný Jaroslav 1960-1976
Orel Miroslav, Ing. 1986-1988
Paláček Břetislav, Ing. 1967-1984
Pánková Monika, Mgr. 2008-dosud
Pavlík Luděk, RNDr. 1975-1979
Pavlíková Naděžda, Mgr. 1977-1993
Pečenková Jana, Ing. 2007-dosud
Perutka Jaroslav, Ing. 1959-1996
Plesníková Anna, Ing. 1956-1958
Pokorný Čestmír 1963-1993
Pospěchová Dana, PhDr. 1990-1993
Preč Jindřich 1954-1975
Putala Josef 1988-1992
Raček Milan, Ing. 1980-1993
Segeťa Oldřich 1955-1971
Simerský Mojmír 1953-1980

Slámová Elena, Mgr. 1989-1990
Spalding Jane Melanie 1993-1995
Stavárek František, 1977-1985
Stavinoha Petr, Ing. 2010-dosud
Stella Vladimír 1964-1968
Surá Dana 1993-1994
Sýkora Rudolf, Ing. 2000-2003
Syptáková Leona, Ing 1989-1997
Šenkýř Stanislav, Ing 1977-1986
Šindlářová Milada, Mgr. 1986-1987
Šimurdová Alena, Mgr. 2000-2007
Šoborová Elen 1990-1997
Šotkovský Ivan 1988-1989
Špetík Zdeněk, Ing. 1990-1992
Šrubařová Zdeňka, Ing. 1988-1998
Štrunc Jaromír ml., Mgr. 1987-dosud
Štrunc Jaromír st. 1963-1996
Švarc Miroslav 1951-1970
Tichavský Evžen 1988-dosud
Tichý Tomáš 2000-dosud
Tomková Denisa, Mgr. 2008-2011
Uher Josef, Ing. 1963-1995
Ulrychová Julie, Ing. 1989- dosud
Vajdík Bohumil 2000-dosud
Vašinková Jana 2002-2011
Vejmelková Dana, Mgr. 1993-dosud
Vlček Karel, Ing., CSc. 1990-1992
Vodičková Ivana 1979-1979
Vrajová Irena, Mgr. 2008-dosud
Zahradník Otakar, Ing. 1990-1994
Zámečník Radvan 2009-dosud
Zárubová Dagmar, Mgr. 1963-2000
Zetek Petr, Mgr. 1987-1997
Žabčík Evžen, Ing. 1986-1998
 2007-dosud



78

Pedagogičtí pracovníci bývalého SOU Rožnov p. R. 
a současné SŠIEŘ Rožnov p. R., kteří působili/působí na škole:

Adámek Jan, Ing. mistr OV 2008-2009
Adámek Miroslav učitel 1975-1978
Baďuříková Marie mistrová OV Loana 1983-1990
Barabáš Jaroslav mistr OV 1980-1991
Bařák Antonín, PaedDr. ředitel 2000-2002
Bayerová Marta mistrová OV Loana 1987-1988
Billová Svatava učitelka 1977-2002
Barabáš Jaroslav mistr OV 1981-1991
Bébová Božena ved. DM, hl. vychovatelka ?
Bělíčková Naděje, Mgr. učitelka 2005-2007
Bělunek Václav, Ing. učitel 1971-1973
Bellušová Naděžda, Ing. učitelka 1969-1972
Benková Dagmar, Mgr. učitelka 1982-1994
Bolcková Jarmila vychovatelka 2003-2011
Borová Anna mistrová OV Loana 1987-1991
Buš Oldřich mistr OV 1981-1996
Čech Svatopluk, Ing. učitel 1984-dosud
Černoch Jan učitel 1967-1978
Čičvarová Iveta vychovatelka 1984-?
Číhalová Marie mistrová OV 1984-1986
Demel Vlastimil, Ing. učitel 2009-dosud
Děcká Anna mistrová OV Loana 1983-?
Děcká Irena mistrová OV Loana 1983-1989
Dobešová Alena, Mgr. učitelka 1981-1991
Doležel Karel mistr OV 1974-1978
Domitrová Jarmila mistrová OV Loana 1983-1985
Dorotík Josef mistr OV 1962-1983
Dorotíková Emilie mistrová OV Loana 1981-1991
Doričová Ludmila vychovatelka Loana 1982-1984
Dřevojánková Jiřina, Mgr. učitelka 1975-1998
Dostal Jaroslav učitel 1958-?
Dufek Jaroslav mistr OV 1988-1989
Foniok Jaroslav, RNDr. zást. řed. pro PV 2001-2008
Fojtík Arnošt učitel 1963-1964
Fojtíková Hana, PaedDr. učitelka 2005-dosud
Gallo Ivan mistr OV 1985-1995
Gerlová Zdeňka mistrová OV Loana 1986-1990



79

Geryková Iva učitelka 1962-2000
Gibl Josef učitel 1959-1963
Glos Jiří učitel 1986-1987
Gregorová Dagmar učitelka 1973-1977
Hadač Jaroslav, doc.,Dr. učitel 1958-?
Hájková Marta mistrová OV Loana 1998-1999
Hajný Václav učitel 1961-1969
Hambálek Vladimír, Mgr. učitel 1980-1982
Hanzelková Dagmar mistrová OV 1989-1992
Hegr Blahoslav, Mgr. učitel  1977-1994
Hegrová Sylvie, Mgr. učitelka 1982-1991
Hingis Karol mistr OV 1984-1985
Holišová Drahomíra mistr. OV, vychovatelka 1977-1991
Hollý Jan mistr OV 2001-2002
Holubová Lenka, Mgr. učitelka 2001-dosud
Honová Danuše, Mgr.  učitelka 1965-1998
Hořínková Milena mistrová OV 1987-1989
Husková Ludmila, Ing. učitelka 2006-dosud
Chamillová Milada, Ing. učitelka 1994-dosud
Chlebaňa Vilém, Ing. učitel 1979-1992
Chmelař Pavel mistr OV 2006-dosud
Chovanec Josef mistr OV, ZŘ pro VMV 1973-1990
Christodulos Sterios mistr OV 1982-1984
Chromčáková Marie mistrová OV 1993-1997
Chudobová Anna vrchní mistr, ved. US Loana 1962-1981
Chudobová Anna, Ing. vrchní mistr, učitelka 1983-1993 
Chumchal Miroslav mistr OV 2005-2006
Jahoda Josef učitel 1963-1976
Janatová Hana, Mgr. učitelka 1983-dosud
Ječmének Josef učitel 1958-1959
Jiroušová Jarmila, Ing. učitelka 2007-dosud
Jurčaga František učitel 1958-?
Juříčková Jindřiška mistrová OV 2002-2005
Kameníková Alena vychovatelka Loana 1975-1983
Kaminská Magdalena mistrová OV 1988-1995
Kaňát Jaroslav mistr OV 2001-2005
Kapoun Miroslav vychovatel 1983-1984
Karafi átová Marta mistrová OV 1994-1997
Kazík Jaromír mistr OV 1988-1991
Klimek Jaroslav, RNDr. učitel 1987-1988



80

Klimeš Karel učitel 1976-1977
Kmenta Lubor, Ing. ředitel 1981-2000
Kmentová Alena, Mgr. učitelka 1999-2003
Konečná Anna, Mgr. učitelka 1979-1980
Kondrát Luděk mistr OV 2003-2004
Konečný František mistr OV 1970-1993
Kopecký Jaroslav, Ing.  učitel 1973-1978
Kopeček Libor, Mgr. vychovatel, učitel 1985-1997
Kopečková Dagmar vychovatelka 1984-1992
Korbáš Karel, Ing. učitel 1990-1992
Korytár Karol mistr, vrchní mistr OV 1971-1991
Kovář Jan mistr OV 1976-2000
Kotůlek Jaromír, Ing. mistr OV, učitel 1998-dosud 
Kotůlková Ludmila mistrová OV 1991-1996
Krčmáriková Lenka, Ing. učitelka 2003-2004
Krhut Jiří mistr OV 2009-dosud
Krhutová Věra, Mgr. zást. ředitele pro TV 2006-dosud
Krchňák Miroslav učitel 1972-1975
Kršková Jana, Mgr. učitelka 2007-2008
Krupa Pavel mistr OV 1982-1998
Křenek Antonín  vychovatel 1968-1998
  2000-2003
Křenek Karel mistr OV 1980-1995
Křenková Miroslava vychovatelka 1985-1991
Křepel Jan vychovatel 1978-1991
Křivda Josef učitel 1963-1969
Kubačková Stanislava mistrová OV Loana 1981-1982
Kubáň Richard mistr OV 2009-dosud
Kucharčíková Dagmar, Mgr. vychovatelka 2000-2001
Kubáňová Anežka mistrová OV Loana 1987-1989
Kulihová Marie učitelka 1976-1978
Kulišťák Pavel, Ing. učitel 1995-1997
Kunetová Daniela vychovatelka 1976-1987
Kysučanová Marcela vychovatelka 1982-1983
Lacinová Drahomíra učitelka 1979-1982
Langrová Milada učitelka 1980-1981
Laskafeld Dušan, RNDr. učitel 1995-2005
Ing. Liba Lubomír učitel 1997-2001
Linduška Jaroslav mistr OV 2004-dosud
Lišaník Lubomír ředitel 1958-1981



81

Liška Petr mistr OV 2001-2004
Macurová Karla, Mgr. učitelka 1998-dosud
Maixner Luděk mistr OV 2007-dosud
Majer Ludvík učitel 1971-1977
Maléřová Jana mistr OV, vychovatelka 1984-2006
Maňák Vojtěch mistr OV 1979-1983 
Malcher Eduard, Ing. učitel 1971-1973
Malík Karel učitel 1976-1984
Malina Zdeněk mistr OV 2001-dosud
Malovaný Emil vychovatel 1979-1991
Manetová Květoslava mistrová OV Loana 1977-1991
Mazáčová Zdeňka mistrová OV Loana 1995-1998
Melichařík Lubomír mistr OV 1980-1989
Melichaříková Jarmila, Mgr. učitelka 2001-dosud 
Mičkalová Vlasta mistrová OV Loana 1982-1991
Michal Jaromír, Ing. mistr OV 2002-2003
Michalík Karel mistr OV 1964-1978
Mikulcová Marie vychovatelka 1965-1991
Mikulec Miroslav učitel 1963-1964
Mikulenka Zdeněk vrchní mistr OV Loana 1987-1989
Mikulenková Jana mistrová OV Loana 1988-1991
Mikuš Ivo učitel 1988-1990
Mrkvánek Pavel, PhDr. učitel 1980-1984
Mužný Karel mistr OV 1982-dosud
Mužný Jan učitel 1960-1964
Nejedlý Jaromír, Ing. mistr OV 2000-2001
Němeček Miroslav, RNDr. učitel, zást. ředitele 1982-1991
Nosková Karla mistrová OV 1981-1983
Novosad Josef učitel 1963-1980
Novotná Veronika učitelka 2007-2008
Novotný Jaroslav učitel 1981-1984
Ondruch Ladislav učitel 1963-1985
Ondrušková Kateřina, Mgr. učitelka 2006-2007
Pacut Zdeněk, Ing. učitel 2000-2007
Patzelt Jan mistr OV 2001-?
Pavelková Dagmar, Mgr. učitelka 1983-dosud
Pavlátová Jarmila mistrová OV 1996-2009
Pavlicová Hana, Ing. učitelka 1995-dosud
Pecha Zdenko mistr OV 1986-1996
Pernická Sabina učitelka 2002-2003
  2008-dosud



82

Petřeková Ludmila vychovatelka 1985-2009
Perutík Pavel učitel 1992-1993
Petříčková Malvína učitelka 1987-1988
Píchová Svatava vychovatelka 1974-1991
Pijáková Jaroslava, Ing. učitelka 1982-1983
Podešva Zdeněk, Bc. mistr OV 2006-dosud
Podloucká Marie mistrová OV Loana 1971-1977
Porubová Renáta mistrová OV 2005-dosud
Porubský Jaroslav mistr OV 1983-1993
Porubský Milan zást. ředitele pro PV 1959-1986
Proroková Yvona mistrová OV 1986-1993
Rajnochová Hedvika učitelka 1963-1973
Rejhon Stanislav učitel, mistr OV 1962-1966
Románek Zdeněk mistr OV 2000-2010
Ručka Pavel, Ing. učitel 2007-dosud
Růčková Dagmar mistrová OV Loana 1983-1989
Ryglová Božena  učitelka 1964-1969
Ryška Jan, Ing. učitel 1982-1984
Ryšková Magdaléna vedoucí SPV Loana 1981-1991
Řeháková Jana mistrová OV Loana 1989-1991
Řepková Eva mistrová OV Loana 1999-2000
Sadílek Vojtěch, Ing. učitel 1981-2003
Salát Alois, Ing. učitel 1986-dosud
Seibert Juraj mistr OV 1995-2008
Seidlová Pavla, Ing. učitelka 2006-dosud
Sečkařová Darina, Mgr. učitelka 1986-1990
Sekyra Karel, Mgr. mistr OV, ZŘ pro PV 2003-dosud
Skalík Cyril mistr OV 1990-2007
Slezák Viliam mistr OV 1985-1995
Slováková Hana učitelka 1980-1981
Slimáček Karel učitel 1965-1972
Smejkalová Jarmila vychovatelka, učitelka 1977-2005
Smetaník Jaroslav mistr OV 1975-1983
Smoček Rudolf mistr OV, zást. řed. PV 1961-2000
Spáčilová Miluše učitelka 1963-1967
Staněk Libor mistr OV 1978-1993
Stebel Tadeáš, Mgr. učitel 1995-dosud
Stillerová Radana, Mgr. učitelka 2009-2011
Strnadel Drahomír učitel 1969-1985
Strnadelová Petra mistrová OV 1990-1991



83

Stromšík Jaroslav mistr OV 1979-1992
Stuchlík Jaromír mistr OV 1977-1984
Sulejmaniová Lenka, PhDr. učitelka 1991-1992
Svaková Božena mistr, vrchni mistr OV 1974-dosud
Šebestová Kamila učitelka 1987-1990
Šimurda Pavel mistr OV 1982-1989
Šindelka Jaroslav, Ing. učitel 1990-1991
Šindlerová Jana mistrová OV Loana 1984-1988
Šmajstrla Václav, Mgr. učitel, zást. řed. 1975-dosud
Špatenka Jan učitel 1959-1971
Štibinger Zdeněk, Ing. učitel 1998-dosud
Štibingerová Miroslava, Mgr. učitelka 1981-dosud
Štěpaníková Renata, Mgr. učitelka 1989-1991
Štěpánová Jarmila mistrová OV 1998-dosud
Štruncová Lenka, Mgr. učitelka 2002-2011
Šulák Josef mistr OV 2004–2006
Šulák Petr učitel 1966-1975
Šulek Pavel mistr OV 2002-2007
Švec Josef, Ing. učitel 1970-1971
Th othová Danuška učitelka 1968-1969
Tichá Jana mistrová OV Loana 1983-1991
Tkadlec Tomáš, Mgr. učitel 1994-1998
Tofel Ivan mistr OV, vrchní mistr 1973-dosud
Trefi l Miroslav vychovatel, ZŘ, ředitel 1986-dosud
Třeštík Josef mistr OV 1982-1997
Tyralík František, RNDr. učitel, zást. ředitele 1964-1983
Urbášek Karel učitel 1958-1961
Vaculínová Jana, Ing. učitelka 2004-dosud
Váhala Pavel, Ing. učitel, zást. ředitele 1975-1998
Vahalík Oldřich učitel 1980-1996
Valas Oldřich zástupce ředitele 1963-1976
Vašek Rudolf učitel 1974-1977
Vašková Michaela mistrová OV 2007-dosud
Valigura Zdeněk, Ing. učitel 1987-1991
  1995-1996
Vaňková Kateřina, Mgr. učitelka 2011-dosud
Váňová Zdeňka učitelka 1966-1991
  1994-1996
Vašková Libuše, Mgr. učitelka 1987-1992
Vavrošová Kateřina, Mgr. učitelka 2011-dosud



84

Verner Jan učitel 2008-dosud
Vičan Petr mistr OV 1980-1983
Vičanová Jaroslava mistrová OV Loana 1973-1991
Vitásková Jana mistrová OV, učitelka 1996–2005
Vojtíšková Kimberly Lenka učitelka 2004-2005
Všetula Pavel, Ing. učitel 2000-2009
Vrajová Irena, Mgr. učitelka 1985-1994
Vrbický Antonín mistr OV 1978-2000
Wolek Josef mistr OV 1995-dosud
Wolková Zuzana, Ing. učitelka 2005-dosud
Zárubová Dagmar učitelka 1962-1963
Zedníček Evžen učitel 1959-1963
Zelina Oldřich učitel 1980-1981
Zimmer Zdeněk mistr OV 2005-2006

Současní vychovatelé a provozní pracovníci DM

Adámková Blanka
Baltasová Dora
Bártková Helena
Bublíková Ludmila
Janiš Svatopluk, Mgr.

Kulišťáková Ludmila, Bc., ZŘ pro VMV
Kunetová Daniela
Locznerová Dagmar
Tomková Danuše



85

Cáb Jaromír  údržbář 
Čechmánková Miluše  uklízečka 
Fiurášková Helena domovnice haly 
 + uklízečka 
Foltýnková Ludmila účetní + pokladní 
Hladilová Jana sekretariát
Holčák Miroslav údržbář
Holišová Alena uklízečka
Jakšík Jan správce budov
Jakšíková Zdeňka uklízečka
Jurajdová Eva uklízečka
Karafi átová Petra účetní skladu
Koleček Jan správce poč. sítě 
Koždoňová Lenka uklízečka
Kretková Eva 
Křenek Lubomír školník
Lacková Helena uklízečka
Liďáková Zdeňka uklízečka 

Majerová Lenka mzdová účetní
Majerovová Jana, Bc. ved. ekon. úseku 
Malinová Blanka skladnice
Petruželová Olga uklízečka
Plevák Jiří údržbář
Pochylá Iveta uklízečka
Stavinoha Vlastislav školník, údržbář
Tihelková Božena  domovnice haly
Uhlířová Jaroslava  uklízečka 
Vančurová Vlasta uklízečka
Vaňurová Emilie  sekretariát 
Vavříková Zdeňka účetní
Zejdová Anna, Ing. zást. řed. pro VTE
Žmolová Božena uklízečka

TH a provozní zaměstnanci školy



86

Zaměstnanci školní kuchyně

Barošová Svatava kuchařka
Blinková Helena kuchařka
Chovancová Eliška pomocná kuchařka
Jaroňová Dana vedoucí kuchařka
Kabeláčová Zuzana pomocná kuchařka
Kohutová Zlata pomocná kuchařka
Novobilská Pavla kuchařka 
Orságová Jaroslava kuchařka
Pikalová Hana kuchařka
Stodůlková Ivana pomocná kuchařka
Štveráková Pavla pomocná kuchařka
Šmajstrlová Jana vedoucí školní jídelny
Vráželová Dana  pomocná kuchařka



87

Školní rok 1954/55 – třídní učitel Mojmír Simerský
Brynda Jindřich, Drozd Jiří, Fišera Oldřich, Frausová Anna, Hendrych Ladislav, Hlávka 
Jiří, Janata Vladimír, Kaprasová Alena, Kordač Jindřich, Kostelecký Josef, Koudelka Vla-
dimír, Kriegler Adolf, Matějec Miroslav, Matula Zdeněk, Mrlík Vojtěch, Nosek Oldřich, 
Pernicová Eliška, Skočdopole Josef, Strouhal Rostislav, Šícha Ferdinand, Šolc Bohuslav, 
Štejfa Tomáš, Švehta Vladimír, Švorc Jaromír, Uher Josef, Vaněk Karel, Vašková Marie, 
Volný Josef 

Školní rok 1955/56 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Adamiš Věroslav, Bořická Věra, Cerman Oldřich, Divílek Vladimír, Dofek Evžen, Gry-
garová Eva, Haratický Jaroslav, Havránek Drahomír, Chaloupka Miroslav, Jelen Pavel, 
Josefíková Marie, Kozubek Jindřich, Křížová Alena, Kubík Vladimír, Libiš Milan, Malík 
Ilja, Münster Jaroslav, Polách Lubomír, Porubová Stanislava, Ranocha Jaromír, Skalský Jiří, 
Synek Stanislav, Šaroch Jiří, Špatenka Jan, Trunčík Jan, Žižková Světluška

Školní rok 1956/57 – třídní učitel Mojmír Simerský
Běhůnek Jaroslav, Bělunek Pavel, Bukovjan František, Dočkálek Antonín, Foldyna Vla-
dimír, Grulich Josef, Haas Jan, Homola Antonín, Knopp Ladislav, Konečný Milan, Křek 
František, Machýčková Radmila, Ondruch Pavel, Pelc Josef, Poulíček Milan, Ředina Da-
libor, Slaměna Karel, Stella Vladimír, Halamíčková – Štěpánová Dagmar, Vašek Radomír, 
Včelař Jaroslav, Vošáhlík Václav, Vymazal Vladimír, Zapletal Jiří

Školní rok 1957/58 – IV.A – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová
Baroš Jan, Dupák Jan, Fajfrlík Zdeněk, Gerža Zdeněk, Gill Jaroslav, Goldmann Mojmír, 
Han Kvang Hjok,Hnilička Přemysl, Janík Petr, Karabec Jiří, Křepelka Jaroslav, Kubín Vla-
dimír, Langer František, Nohavica Jaroslav, Paláček Vladimír, Pončík Vratislav, Režný 
Jaroslav, Ri Dzong Pong, Smolík Stanislav, Španihelová Zdenka, Švajda Vladislav, Volný 
Alois, Zápeca Alois

Školní rok 1957/58 – IV.B – třídní učitel Dr. Jaroslav Hadač
Bosák Josef, Čech Oldřich, Fojtášek Jaromír, Chrenka Ladislav, Karásek Pavel, Křenek Ka-
rel, Kubala Ján, Kubáňová Ludmila, Leška Josef, Lukeš Jaromír, Marková Eva, Maršálek 
Jaroslav, Němec Antonín, Polk Otto, Procházka František, Řičica Zdeněk, Sadko Jaroslav, 
Svoboda Jiří, Šrámek Vladimír, Tofel Stanislav, Tomčík Jaroslav, Tvarůžek Vojtěch, Van-
duch Václav, Vojkůvka Libor

Školní rok 1958/59 – třídní učitel Mojmír Simerský 
Drozd Jiří, Flámik Ladislav, Janošek Jan, Jiříček Jiří, Jonáš Lubomír, Kostka Vojtěch, Lasák 
Zdeněk, Machula Miroslav, Malík Bohumil, Matoušek Zdeněk, Mikeš Josef, Mikunda Ar-
nošt, Scheibinger Oldřich, Sumec Tomáš, Sýkora Rudolf, Škarpa Pavel, Švardala Ludvík, 
U Jí Shon, Urbanová Růžena, Valášek Antonín, Velísek Josef, Vinklárek Jaromír, Vlček Ja-
roslav, Vodička Jiří, Výstup Josef, Wojnar Eduard, Zelenka Ladislav, Papadopulos Dimitris.

SPŠE: Absolventi denního studia



88

Školní rok 1959/60 – třídní učitel Mojmír Simerský
Bambuchová Ludmila, Bazínek Květoslav, Bil Miroslav, Čejka Pavel, Geisberger Ludvík, 
Gelnar Václav, Gergel Ján, Gregor Zdeněk, Jelínek Bohumil, Klimeš Zdeněk, Kočvara Jiří, 
Kohoutková Marie, Kotěna Jaromír, Kubala Josef, Ludva František, Macura Karel, Něm-
cová Jaroslava, Pauk Ladislav, Rohovský Luděk, Sachr Gustav, Sakorafas Lukas, Smolík 
Leopold, Starý Jindřich, Straka Jaromír, Surý Jan, Šinárek Stanislav, Štrbik František,Urban 
Jiří, Vaculín Jaroslav, Vajík Karel, Vančura Pavel,Verner Ctirad, Vyhnal Miroslav, Zeman 
Vítězslav, Zůbek Vlastimil, Kolínková Iva, Dvořák Miloš(externí)

Školní rok 1960/61 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Andraško Miroslav, Bábik Josef, Dlabaja Miroslav, Fanta Vladimír, Foltýn Jiří, Gřiva Jaro-
mír, Hamrlíček František, Holiš Alois, Hrbáček Petr, Chudý Dušan, Jokl Miroslav, Kadlec 
Jan, Kašlík Karel, Kosík Jiří, Kovář Jaromír, Krpelíková Zdeňka, Kunčík Jan, Matějka Mi-
roslav, Mikuláštík Jan, Mikulík František, Motyčka Miroslav, Ondráček Lubomír, Rataj 
Miroslav, Sedlář Antonín, Stavinoha Vilém, Šebela Karel, Telařík Miroslav

Školní rok 1961/62 – třídní učitel Dr. Jaroslav Hadač
Bajer Josef, Bednářová Milena, Bechný Milan, Buksová Věra, Cáb Jan, Dočkal Josef, Dupal 
Pavel, Foltýn František, Heberland Vladimír, Chajda Vojtěch, Jaroň Vilém, Jícha Stani-
slav, Jurečka Jaromír, Karásek Petr, Kociánová Eliška, Kosík Miroslav, Krakovič Jaromír, 
Krmenec Ivo, Krotký Jiří, Kunovský Jiří, Křen Libor, Křenek Jan, Lička Karel, Mareš Zde-
něk, Matějovský Jan, Mokroš Vlastimil, Nohavica Zdeněk, Rusek Antonín, Segeťa Zdeněk, 
Schindler Ferdinand, Švarc Antonín, Vašíček Jiří, Vašková Anna

Školní rok 1962/63 – třídní učitel Mojmír Simerský
Bajer Miroslav, Baran Karel, Batla Petr, Bluma Bedřich, Folta Libor, Gogela Jiří, Hanák 
Miroslav, Holáň Bedřich, Horák Jaroslav, Hradilíková Jiřina, Janoštík Pavel, Janoušková 
Milada, Krejčí Tomáš, Kuťák Karel, Mareček Jiří, Masařík Zdeněk, Matyščák František, 
Nováková Eva, Oktábec Petr, Omelka Pavel, Orság Miloš, Pavková Marta, Rubner Josef, 
Svoboda Vladimír, Šimůnek Lubomír, Šivic Josef, Švanda Josef, Trnka Aleš, Vašek Jiří, 
Vinklárek Jiří, Vojtík Zdeněk, Vrchovský Vítězslav, Vybíral Stanislav, Zahradník Otakar

Školní rok 1963/64 – IV.A – třídní učitel Jaroslav Novotný
Baďura Pavel, Beranová Štěpánka, Grebíková Vlaďka, Hořák Jan, Janatová Marcela, Janiš 
Petr, Kempná Ilona, Krajčík Petr, Kramoliš Jaromír, Mikel František, Münz Jan, Plesník 
Jaroslav, Podzemná Miluška, Polách Alois, Režný Miroslav, Rozehnal Petr, Severa Richard, 
Siebert Igor, Skácel Radomír, Souček Milan, Stýblo Miloslav, Štěpán Václav, Štěpánek Ol-
dřich, Zůbek Zdeněk

Školní rok 1963/64 – IV.B – třídní učitel Ing. Jan Perutka
Bigos Radomír, Bím Miroslav, Janča Jiří, Kořínek Jan, Krestová Milena, Kubín Miroslav, 
Kysela Jiří, Mička Lubomír, Nečas Vítězslav, Novák Karel, Olšanský Vojtěch, Polách Bře-
tislav, Pšenčík Karel, Ryšica Otakar, Sládečková Soňa, Soldánová Jiřina, Stříž Miroslav, 



89

Suda Václav, Todtová Miluše, Trejbal Josef, Trenz Stanislav, Vaněk Evžen, Vilímek Václav, 
Všetula Pavel

Školní rok 1964/65 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Běhal Vladimír, Bik Arnošt, Částková Věra, Čechmánek František, Drozd Pavel, Horáček 
Petr, Chmelař Vladislav, Kadlčík Antonín, Krajčík Vladimír, Križam Peter, Kuchtíček Ka-
rel, Kukla Jan, Kunčický Petr, Kupka Petr, Lokaj Jiří, Mareš Václav, Mikulík Jiří, Mikušek 
Václav, Neradil Jiří, Nováková Zdenka, Potůček Jaroslav, Presser Maxmilián, Pytel Jaromír, 
Raušer František, Réder František, Reicher Antonín, Somora Ivan, Strakoš Jan, Sýkora Bo-
humír, Štefek Vojtěch, Takáč Ján, Tomek Vojtěch, Weber Bedřich.

Školní rok 1965/66 – třídní učitel Ing. Josef Uher
Bělunek Václav, Cáb Josef, Grinninger Petr, Hatoň Jan, Janek Ivan, Jehlička Jiří, Kantorová 
Anna, Karas Oldřich, Kovář František, Kusáková Helena, Matějů Jarmila, Mocnay Jan, 
Ňorek Jan, Ocvirk Ľudovít, Ondruš Jiří, Pernická Stanislava, Pešek Antonín, Peťková Vie-
ra, Razesberger Jiří, Režný Elemír, Smola František, Sommer Robert, Tomiček Petr, Tyml 
Lubomír, Vaculčík Ján, Vlach Antonín, Vrána Ctirad, Walach Ondřej, Zmeškal Ladislav, 
Žúbor Peter

Školní rok 1966/67 – IV.A – třídní učitelka Dagmar Zárubová
Bechný Tomáš, Cábová Ludmila, Čajka Rostislav, Čermák Jan, Divínová Františka, Dob-
šová Marta, Dorotíková Jarmila, Halfar Jiří, Havlišta František, Horák Pavel, Hrstka Petr, 
Chalupník Antonín, Jahn Radoslav, Karst Pavel, Kerle Stanislav, Klier Hugo, Kučera Jaro-
slav, Mikulenka Květoslav, Pauček Jiří, Pečiva Jaroslav, Pěnčík Vladimír, Porubová Růžena, 
Ryšavý Jaroslav, Stříbrný Zdeněk, Štaff  Jan, Mikuš Miroslav

Školní rok 1966/67 – IV.B – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Acsay Ľudovít, Coufal Jan, Gaja Petr, Godža Josef, Gottfried Antonín, Hájek Milan, Ha-
nuska Eduard, Hulman Dušan, Jašek František, Jelínek Severin, Jurášek Zdeněk, Kafoněk 
Bohumil, Kalus Rostislav, Kočenda Lubomír, Kopecký Miroslav, Kvíčala Jan, Lešikar Vla-
dimír, Malá Růžena, Mališ František, Michlíčková Ladislava, Petrovič Josef, Pojetová Věra, 
Přikryl Josef, Pustka Jiří, Vencálková Ludmila, Vojtěchovský Pavel, Walach Milan, Zajíc 
Václav, Zdeněk Milan

Školní rok 1967/68 – IV.A – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Adámek Petr, Baroš Stanislav, Břečka Jan, Dernický Richard, Dobešová Jaroslava, Drápala 
Jaromír, Fojtík Bohumil, Františ Antonín, Hronec Dalibor, Hrubša Cyril, Chytil Oldřich, 
Janoušek Petr, Kostka František, Kott Vladimír, Kramoliš Petr, Matula Miroslav, Mikes-
ková Marie, Nachmilerová Anna, Němec Vladimír, Ondřejová Marie, Pavlicová Zdenka, 
Pálka Josef, Raška Jiří, Salajka Josef, Simerský Mojmír, Solař Rudolf, Šimurda Jaromír, Ště-
pán Vítězslav, Trčka Radomír, Valášek Jiří, Vavro Stanislav, Vokáč Ludvík, Zeman Jaroslav

Školní rok 1967/68 – IV.B – třídní učitel Ing.Břetislav Paláček
Babiánek Karel, Bohdal Pavel, Bradáčová Hana, Cypro Bohuš, Dobeš Josef, Dostál 



90

Václav, Grepl František, Hlubek Valentin, Honus Dalibor, Houser Vratislav, Janiš Josef, 
Kaňák Karel, Knejfl  Vladimír, Kohoutek Josef, Koudelka Vladimír, Kugler Jiří, Maleňák 
Jaroslav, Masopust Miroslav, Nedvěd Miroslav, Nohavica Jaromír, Pálka Jaroslav, Paráková 
Libuše, Pokorný Josef, Rajnochová Anna, Socha Jaromír, Šimurda Čestmír, Štůrala Jaro-
mír, Uhlář Jan, Váňa Karel, Višnovec Dušan, Vynikal Jan

Školní rok 1968/69 – IV.A – třídní učitel Ing. Břetislav Paláček
Birnštejn Oldřich, Božák Josef, Doleželová Marie, Dýmal Frantiešk, Chorobík Rudolf, Ja-
niš Miroslav, Jaroň Josef, Jež Rostislav, Juráň Jan, Klacek Jiří, Klívar Petr, Křemének Bo-
žetěch, Lukianos Josef, Majer Jaroslav, Maňák Josef, Marek Jaroslav, Marhavý Ladislav, 
Matula Jaroslav, Mazáč Josef, Michličková Ludmila, Nikodém Ladislav, Ondřejová Jana, 
Pernica Bohumil, Preč Petr, Roman Svatopluk, Rychlík Bohuslav, Vašut Pavel, Vojtyla Jan, 
Zelenay Ivan

Školní rok 1968/69 – IV.B – třídní učitel Mojmír Simerský
Baran Oldřich, Bielik Vladimír, Čech Svatopluk , Dohnalová Vladimíra, Duroň Antonín, 
Fober Jaroslav, Jakoubek Stanislav, Jindera Zdeněk, Kubeš Jaroslav, Malík Ondrej, Malý 
Ján, Marák Petr, Marek Jan, Marek Petr, Maštalíř Jiří, Mikláš Milan, Olšanský Milan, Pále-
níček Josef, Pešl Pavel, Petucha Pavel, Sitár Peter, Staveník Pavel, Sulovský Jaroslav, Šimčík 
Miroslav, Šín Jaromír, Škyvara Jiří, Štefanka Dušan, Vážan Marián, Vobejda Otmar, Výrek 
Lubomír

Školní rok 1969/70 – IV.A – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Bača Vladimír, Barošová Emilie, Barýsková Marie, Cisár Josef, Čtvrtníček Zdeněk, Daďa 
Jaroslav, Gábor Daniel, Gajdoš Štěpán, Halatová Zdenka, Holiš Karel, Hradil Jiří, Chalupa 
Josef, Chamrad Dalibor, Janíková Marie, Jantač Lubomír, Kameník Ivo, Kotačka Milan, 
Krčmář Zdeněk, Krejčí Pavel, Majer Vladimír, Malík Zdeněk, Pačínek Radomír, Petřeková 
Olga, Raška Zdeněk, Ryška František, Sommer Josef, Šváb Robert, Valeš Josef

Školní rok 1969/70 – IV.B – třídní učitel Ing. Jan Křenek
Ambros Václav, Gebauer Jaroslav, Holiš Jaroslav, Huml Bohumil, Juračková Svatava, Ka-
mas Oldřich, Kocián Rudolf, Kovář Vladimír, Kučera Jan, Maňák Vojtěch, Marcoň Karel, 
Marek Pavel, Miklík Jaroslav, Mikuláštík Jan, Molitorová Miluše, Mráček Jaroslav, Plan-
dor Miloslav, Ramíková Hana, Rousová Alena, Rusnák Josef, Seget Miroslav, Semerád Jiří, 
Škrabánek Jiří, Slovák Jan, Vaňková Dagmar, Vojkůvková Františka, Vrbický Antonín, Zá-
branský Stanislav
Školní rok 1970/71 – IV.A – třídní učitel Ing.Jaroslav Perutka
Brumek Rostislav, Drong Bohuslav, Fojtík Vladislav, Frydrych Josef, Gonščák Peter, Gotz-
mann Josef, Grmela Richard, Hanáček Vlastimil, Hnilica Ivan, Holčák Jiří, Hubáček Karel, 
Jalauzidis Alekos, Koleček Jiří, Kosiec Jan, Mazáč Josef, Miroš Josef, Navara Karel, Pobjec-
ká Jana, Prekop Milan, Prchal Pavel, Sekanina Jiří, Simerská Ludmila, Slováková Pavla, 
Štěpánek Pavel, Taska Rudolf, Tomeček Stanislav, Václavíková Ludmila, Zicha Jiří



91

Školní rok 1970/71 – IV.B – třídní učitel Jaromír Štrunc
Albrecht Jiří, Baslová Alena, Berka Jiří, Dufek Jaroslav, Friedrich Petr, Kabot Jan, Kadula 
Jiří, Kořenek Josef, Krupa Stanislav, Kubica Josef, Kutálek Karel, Machálek Bohuslav, Mar-
tiniak Antonín, Olšák František, Ovčáriová Anna, Pufl er Karel, Rajnoch Miroslav, Samson 
Jiří, Seidl Karel, Squerzi Josef, Smrček Jaroslav, Starůstka Alois, Takáč Milan, Vlachynský 
Antonín, Vojanec Hynek, Vrubel Dušan, Welszar Jaroslav, Zabystrzan Zbyhněv, Závodný 
Ladislav, Kolder Božek

Školní rok 1971/72 – IV.A – třídní učitel Ing. Jan Křenek
Dohnal Jiří, Drbalová Marta, Flajšar Petr, Fluksa Josef, Hub,Chládek Petr, Jakus Stanislav, 
Kocich Miroslav, Kolařík Jiří, Kubla Rostislav, Lamaczová Danuše, Martinák Vladimír, 
Nevřala Milan, Pacík Alois, Přibyla Lubomír, Rucki Miroslav, Saranová Marie, Sedlář Kvě-
toslav, Stuchlík Jaromír, Svárovský Květoslav, Šrubař Jan, Tesarčík Bohumír, Večerek Nor-
bert, Výstrk Jan, Winkler Jiří, Zapletal Jiří, Zbořil Zdeněk, Zeman Zdeněk, Zielina Alfréd

Školní rok 1971/72 – IV.B – třídní učitel Jaromír Štrunc
Čaputa Ladislav, David Ludvík, Halamíček Zdeněk, Hora Miroslav, Chalupa Jaroslav, 
Chromý Oldřich, Ingr Oldřich, Jurča Antonín, Kaleta Rudolf, Koleček František, Krošlák 
Lubomír, Laš Ján, Lukáš Zdeněk, Marišinský Ladislav, Masný Rostislav, Nezdařil Franti-
šek, Pícha Zdeněk, Rašková Alena, Rozsypálek Stanislav, Slezák Viliam, Smékal Miroslav, 
Šmídl Vladimír, Štajnerová Ludmila, Šťasta Zdeněk, Trčka Bohumír, Vaněk Jiří, Zaoral 
František, Zatovičová Julia, Žabka Petr, Mojžíš Alexander

Školní rok 1972/73 – IV.A – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Babarík Petr, Boruta Radim, Bubeníček Arnošt, Daněk Petr, Havrlant Miroslav, Hešík Lu-
bomír, Hrabica František, Hrubec Ján, Hrubý František, Hruzík Luděk, Hudeček Miroslav, 
Jedlička Václav, Jiřík Josef, Kerlin Pavel, Kóňa Dionýz, Kramer Břetislav, Kröhn Miloš, 
Kubis Rudolf, Labaj Rudolf, Mazánek Oto, Němec Oldřich, Novák Vladimír, Pavlovský 
Miroslav, Plaček Břetislav, Přikryl Ivo, Rečková Dagmar, Szturc Miroslav, Šrámek Miro-
slav, Tkáč Otakar, Vidlák Jan, Vlasák Zdeněk, Žídek Alfréd

Školní rok 1972/73 – IV.B – třídní učitel Ing. Jan Křenek
Bednář Jaromír, Borovička Miroslav, Čuda Radoslav, Fojtík Václav, Frankovič Jaroslav, Gro-
chal František, Hub Josef, Kachtíková Jiřina, Kobliha Miloš, Kunovský Jaromír, Kurka Ka-
rel, Matulík Lubomír, Marešták Lubomír, Merta Jaromír, Pieter Antonín, Podešvová Anna, 
Rytíř Stanislav, Řezníček Zdeněk, Skříček Lubomír, Ševčík Josef, Štefk a Lubomír, Štýbr Li-
bor, Zavrtálek Miroslav, Zádrapa František, Zálešák Stanislav, Zeman Jaromír, Zezulka Petr

Školní rok 1973/74 – IV.A – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Augustin Petr, Beran Petr, Binder Květoslav, Bradáč Vít, Černíček Luboš, Gajdarus Ivan, 
Hanuš Jaromír, Herzán Jan, Horák Aleš, Lysek Josef, Chalupa Jan, Janoušek Jan, Jelínek 
Dušan, Košťák Jiří, Křístek Jaroslav, Lazurová Daniela, Melčák Lubomír, Ohryzal Robert, 
Parýsková Jitka, Piskač Jiří, Rašková Zdenka, Ritter Štěpán, Roučková Zdenka, Ryšavý Zde-
nek, Řehák Josef, Selinger Petr, Trčálek Josef, Vilášek Herbert, Zlámal Petr, Zatovičová Olga



92

Školní rok 1973/74 –IV.B – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Babinec Eduard, Bayer Pavel, Burkot Miroslav, Binder Květoslav, Červenka Vlastimil, Fila 
Marian, Hamrlíček Vladimír, Horák Milan, Hrubec Miroslav, Kaleta Karel, Klímek Jan, 
Kotas Pavel, Kudelka Lubomír, Menšík Vladimír, Oborný Aleš, Paláček Břetislav, Polák 
František, Puczek Karel, Staněk Vít, Sýkora Vladimír, Vařák František, Vronka Vladimír, 
Výskala Jaromír

Školní rok 1974/75 – IV.A – třídní učitel Ing. Jan Křenek
Adamík Jaroslav, Dembinný Jaroslav, Donocík Jan, Duda Jindřich, Ferfetský Václav, 
Fleissig Petr, Chlubný Jaroslav, Janíček Stanislav, Janků Jindřiška, Kapsia Stanislav, Kolesík 
Antonín, Kubát Zdeněk, Kučera Stanislav, Kyšperský Petr, Madej Miroslav, Mach Jaroslav, 
Malina Milan, Mičkal Pavel, Němec Bohumil, Pešat Vladimír, Raška Bedřich, Razska Jan, 
Škrabolová Anna, Vehovský Erich, Zálešák Vladislav, Zigal Jiří, Vozňák Milan

Školní rok 1974/75 – IV.B – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Adamec Petr, Boháč Rostislav, Bok Břetislav, Böhm Aleš, Březina Petr, Gavel Lubomír, 
Halamíček Vlastimil, Horák Vladislav, Horuta Jindřich, Hubáček Miroslav, Kadlčík 
Petr, Klusová Štěpánka, Kolstrunk Miroslav, Kremel Jiří, Křivka Zdeněk, Kvita Jindřich, 
Lindner Ivo, Ryska Lubomír, Stareček Dušan, Sulek Pavel, Václavík Josef, Vašák Otto, 
Vidlička Miroslav

Školní rok 1975/76 – IV.A – třídní učitelka Dagmar Zárubová
Augusta Milan, Černý Karel, Červená Bedřiška, Dvořák Ladislav, Dzuik Pavel, Geier Jiří, 
Hudeček Michal, Jurčík Josef, Karas Jiří, Krausová Hana, Krop Miloslav, Kšonžek Milo-
slav, Kučerka Milan, Kus Václav, Labský Jiří, Lekeš Jan, Luběna Miloslav, Navrátil Tomáš, 
Němeček Zdeněk, Olšar Petr, Poláchová Marie, Sikora Radomil, Sládek Jindřich, Sloboda 
Josef, Smahel Luboš, Smočková Jaroslava, Špaček Jaroslav, Vajďák Jiří,Vlková Stanislava

Školní rok 1975/76 – IV.B – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Boháč Jiří, Boháč Libor, Dobeš Vratislav, Doležal Jaroslav, Durčok Stanislav, Herinek Lu-
bomír, Hrbáček Jaroslav, Jašák Rudolf, Martinek Josef, Melo Drahoslav, Navrátil Jiří, Otyp-
ková Jarmila, Pobořilová Zdeňka, Pokorný Lubomír, Razsdíková Zdeňka, Slezák Jaroslav, 
Sochůrek Vladimír, Szopa Karel, Štrunc Jiří, Šťastník Josef, Šťastný Jaromír, Ulip Vladimír, 
Vitásková Růžena, Vlková Miroslava, Vojtíšková Marie, Vraj Pavel, Kůta Josef, Melichařík 
Lubomír
Externí studium: Jakubec Otakar, Jakubcová Eva, Polášková Helena, Moravová Vlasta

Školní rok 1976/77 – IV.A – třídní učitel Ing. Miloš Bednář
Bičanová Anna, Husková Vladislava, Hýžová Milada, Juřičová Anna,Juzofová Dagmar, 
Kociánová Anna, Kociánová Libuše, Kovaříčková Marcela, Krejzlová Alena, Kubišová 
Soňa, Loceková Šárka, Machková Irena, Ondruchová Irena, Papšíková Květuše, Pejchlo-
vá Irena, Pejchlová Karla, Poláchová Jana, Sikorová Hana, Skořepová Danuše, Urbanová 
Dana, Vladařová Alena, Vraštiaková Marta



93

Školní rok 1976/77 – IV.B – třídní učitel Dr. Miroslav Bartošek
Čápek Božetěch, Čech Oldřich, Foldyna Jiří, Geisierichová Alena,Humlová Milena, Hüb-
ner Luboš, Jiříček Bohumil, Jurečka Miroslav, Juřicová Jaroslava, Kaleta Milan, Klapil 
Miloslav, Kristková Anna, Lanča Ladislav, Němec Miroslav, Sekzrová Jarmila, Slováková 
Jaroslava, Staroň Libor, Šajer Pavel, Janošcová Blanka, Špalek Zdeněk, Šrejbar Josef, Vala 
Libor, Valc Zdeněk, Vařák Radoslav

Školní rok 1976/77 – IV.C – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka 
Bednář Jiří, Byrtus Josef, Filgas Stanislav, Frýba Miroslav, Hanáček Zdeněk, Honysz Edu-
ard, Horák Luděk, Hruška Josef, Kika Pavel, Klesnil Vlastimil, Kmoníček Pavel, Kořistka 
Zdeněk, Kovář Antonín, Lach Tomáš, Pacák Jiří, Petr Jiří, Řehák Jaromír, Švardala Martin, 
Vala Josef, Válek Radvan, Zeman Jaroslav, Zmeškal Zdeněk

Školní rok 1976/77 – IV.D – třídní učitel Ing. Jan Křenek
Babka Josef, Bílek Jaroslav, Guziur Jiří, Hutyra Ladislav, Janoš František, Kantor Miroslav, 
Klikar Libor, Kraus Petr, Křížkovský Miroslav, Kuběja Lumír, Kubík Josef, Kukuczka Bro-
nislav, Kyjania Antonín, Laník Libor, Laník Tomáš, Lhoťan Jiří, Linzer Vlastislav, Marz-
sálek Josef, Matoška Petr, Mikulčík Petr, Milička Miroslav, Morawiec Stanislav, Pagáč Jiří, 
Ramík Tomáš, Raszka Jan, Šimůnek Jiří, Vilkus Petr, Vlček Miroslav, Zálešák Miroslav, 
Zuzaník Petr
Externí studium: Mizerová Ludmila, Krejčí Petr, Obadal Vlastimil, Pěnička Zdeněk

Školní rok 1977/78 – IV.A – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Adamčík Josef, Bartoň Pavel, Bělík Miroslav, Boško Jaromír, Buka Jan, Freisler Radomír, 
Gurinová Anna, Hanáčková Marie, Jakimov Rostislav, Kapsiová Eva, Kluz Ondřej, Kra-
molišová Hana, Kraus Josef, Kreis Jindřich, Machálková Milena, Mikulka Zdeněk, Moler 
Aleš, Roudný Pavel, Jiříčková Helena, Shánel Vladimír, Spurný Stanislav, Střítezská Jarmi-
la, Svobodová Alena, Šimon Miroslav, Šindler Jiří, Tomešek Jaroslav, Vlček Jan, Vogl Jiří, 
Vozák Lumír, Zabloudil Antonín

Školní rok 1977/78 – IV.B – třídní učitelka Alena Kmentová
Bartošek Ivo, Břoušek Rudolf, Buchtela Miroslav, Čuřík Pavel, Haman Karel, Hanáčková 
Libuše, Hladík Jan, Hutyra Libor, Jedlička Petr, Koždoňová Milada, Kroča Pavel, Mrá-
zek Oldřich, Nohel Roland, Obšivačová Bronislava, Ondruchová Blažena, Petrů Zdeněk, 
Poloch Miroslav, Rýdel Milan, Řehořek Jiří, Staško Miroslav, Stenchlák Vilém, Ševčík Jiří, 
Šimara Milan, Václavík Pavel, Válek Hubert, Vašková Dana, Vejrosta Miroslav, Vraj Petr, 
Žitníková Zdeňka
Externí studium: Kerekeš Andrej

Školní rok 1978/79 – IV.A – třídní učitel Ing. Jan Křenek
Camfrla Jaroslav, Černohorský Petr, Deyl Václav, Fryčáková Marcela, Hyvnarová 
Marie, Chlubný Vladimír, Chumchal Miroslav, Krausová Ladislava, Křenek Libor, Kuče-
ra Aleš, Lipiňski Lech, Maludová Eliška, Maňák Josef, Martínková Světlana, Ondruchová 
Růžena, Prokešová Alice, Rašková Irena, Sikora Josef, Sloboda Pavel, Steininger Petr, Szczotka 



94

Radomír, Šofrová Věra, Šnajdrová Zuzana, Tancibudková Zuzana, Tomancová Helena, 
Vasilopulos Germanos, Vrdlovcová Stanislava, Zemanová Květoslava, Zelina Petr

Školní rok 1978/79 – IV.B – třídní učitel Ing. Vojtěch Mrlík
Barošová Lenka, Bučková Anna, Buchvaldek Lumír, Galiová Dana, Holčák Přemysl, 
Hradílková Lydie, Hrachovcová Eva, Chalupa Zdeněk, Janča Jan, Jelen Stanislav, Jurková 
Lenka, Konvičný Zdeněk, Kozubík Miroslav, Lukáš Kamil, Miček Jiří, Modlitba Radoslav, 
Pagáčová Jana, Rejman Stanislav, Růčková Eva, Sofk ová Jarmila, Staníková Ludmila, 
Svoboda Antonín, Šebesta Vojtěch, Šimara Jiří, Titzová Světluše, Valcová Zdenka, Vaněk 
Jaroslav, Vlčková Lenka, Vlčková Ludmila, Žurek Oldřich

Školní rok 1978/79 – IV.C – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Čakiri Sultana, Drobniak Petr, Ebr Pavel, Filipek Petr, Gajdacz Lubomír, Gebauer Zdeněk, 
Grúň Jan, Hamzlíková Monika, Chylik Richard, Koleček Pavel, Kos Milan, Kovařčík Milan, 
Kyselá Hana, Malíková Ivana, Mikloš Libor, Mužný Miroslav, Nováková Miriam, Nytrová 
Jana, Orság Václav, Petružela Stanislav, Radimák Alexandr, Sládek Karel, Škopová Ivana, 
Šuma Zdeněk, Tříska Jaromír, Uhlíř Milan, Vičanová Ludmila, Wünsch Pavel, Žižka Milan

Školní rok 1979/80 – IV.A – třídní učitelka Pavla Bartošková
Bartošík Josef, Bolcek Petr, Bureš Bohumil, Bureš Ivo, Bušek Jaroslav, Cábová Alena, Fi-
alová Lenka, Foltýnová Renáta, Grochol Václav, Grygar Rostislav, Havlík Jaroslav, Hor-
ký Ján, Hrachovec Rudolf, Jurásek Vladimír, Kaloč Ivo, Koval Bohumil, Klestil Stanislav, 
Kostřánková Jana, Krupová Blanka, Kulíšková Renata, Malinová Alena, Mytníková Na-
děžda, Nevludová Jana, Píšťková Naděžda, Seberová Jana, Szkanderová Eva, Szkanderová 
Irena, Šímová Radana, Trávníček Otakar, Vašutová Alena, Vaňková Jana

Školní rok 1979/80 – IV.B – třídní učitel Ing. Eduard Malcher
Bůžková Dana, Divínová Marcela, Fajkoš Jiří, Gazárková Pavla, Golas Radomír, Herman 
Evžen, Hübnerová Šárka, Jasná Jana, Křenek Jan, Kupka Roman, Kůrková Drahomíra, Ma-
schl Leoš, Obdržálková Jitka, Riedl Jiří, Richter Vojtěch, Roháček Jiří, Rumpelová Vlasta, 
Seleš Ladislav, Šimůnek Lubomír, Šímová Zdeňka, Špaček Miroslav, Štoksová Hana, Šťast-
ná Lenka, Tvrdá Milada, Týn Kajetán, Valchářová Věra, Vlk František, Zezulková Svatava

Školní rok 1979/80 – IV.C – třídní učitel Dr. Miroslav Bartošek
Bajer Zdeněk, Jaroš Jaroslav, Košut Miroslav, Krupanský Jaromír, Lehnert Lubor, 
Mischinger Ivo, Palica Anton, Piegřim Vítězslav, Palka Vladislav, Pernický Petr, Plucnar Jan, 
Růčka Petr, Smelík Roman, Sobotka Miroslav, Solnický Karel, Stodůlka Josef, Szotkowski 
Zdeněk, Šeliga Ladislav, Šigut Vladimír, Šíma Petr, Šošovička Rudolf, Španihel Jaroslav, 
Tomeček Josef, Vaněk Vlastislav, Vémola Roman, Vlachinský Václav, Vysloužil Petr, Zgraja 
Petr, Hrabovský Jan 

Školní rok 1979/80 – IV.D – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Bednář Radomír, Bortlík Gerhard, Dobeš Jan, Fridrich Vlastimil, Gryc Jaroslav, Hackel 
Rudolf, Halamíček Kamil, Hána Přemysl, Haratek Milan, Hladík Jiří, Hutka Bartoloměj, 



95

Jůva Pavel, Kaloč Vítězslav, Kohoutková Eva, Kozlovský Jaroslav, Kupčák Radovan, Kvíčala 
Dalibor, Lahner Emil, Makeš Jan, Makový Lumír, Mališ Jiří, Míka Ivan, Musálek Bohuslav, 
Nedoma Pavel, Neuvert Jaroslav, Obluk Zdeněk, Ondřejová Marie, Ostrý Miloš, Provázek 
Mojmír, Richter Zdeněk, Schmidt Milan, Skřeček Karel, Slíva Michal, Zmeškal František, 
Žitník Miroslav
Externí studium: Maléř Jan, Pálová Vlasta, Ing. Polách Vladimír

Školní rok 1980/81 – IV.A – třídní učitel Ing. Vojtěch Mrlík
Broda Petr, Brožek Josef, Březina Jiří, Budirský Zdeněk, Byrtus Jiří, Džiža Stanislav, Fišer 
Ivo, Gasiorová Blanka, Gluč Stanislav, Grygar Roman, Guňka Ivo, Homola Jan, Janitoro-
vá Magda, Kanclíř Tomáš, Köllner Antonín, Koutný František, Lukášová Marcela, Marek 
Michael, Martínková Zdeňka, Merta Petr, Muroňová Yvetta, Myšák Vladimír, Novosado-
vá Zdeňka, Ondra Miroslav, Ordáň Bedřich, Piprek Jaromír, Řehová Miroslava, Tomšů 
Lenka, Trčálek Karel, Vavřík Vladimír, Zelina František, Zycháčková Anna, Žídková Jana

Školní rok 1980/81 – IV.B – třídní učitelka Dagmar Zárubová
Beierová Lenka, Drbušek Jiří, Foltynová Yvetta, Gromnica Jan, Herš Jiří, Hrbáčková Emi-
lie, Chromek Josef, Komárková Jana, Kopecký Luboš, Kučera Miloslav, Martiňáková Re-
nata, Pavelková Jana, Nečasová Anna, Němčík Stanislav, Nytra Vladislav, Petřek Rudolf, 
Petřvaldský František, Petržela Vlastimil, Přibyla Vladimír, Rak Jiří, Skalský František, 
Staniek Stanislav, Sztrnadel Petr, Ševčík Petr, Švidrnoch Václav, Tomášů Petr, Ulmanová 
Miroslava, Wlosok Radomír, Žáček Pavel, Žáková Libuše

Školní rok 1980/81 – IV.C – třídní učitelka Dagmar Gregorová
Balavajder Milan, Boxanová Jitka, Brousilová Marie, Burza Marek, Carbol Rostislav, 
Čuvan Lubomír, Dudová Zuzana, Firtková Eva, Galiová Miroslava, Geržová Jana, Hlin-
šťák Jan, Chovanec Jiří, Kabeláč Jindřich, Kolečková Vladimíra, Krutílek Pavel, Kunovský 
Stanislav, Lahnerová Dagmar, Markusík Pavel, Martínek Jiří, Mikulec Stanislav, Nakládal 
Pavel, Navrátil Stanislav, Novosad Antonín, Novotný Jiří, Orság Josef, Sekerášová Miro-
slava, Skorka Ivan, Svozilík Vladislav, Šolar Ivan, Štejfová Eva, Tkadlecová Lenka, Valenta 
Jaroslav, Zimová Ivana, Žák Jan

Školní rok 1980/81 – IV.D – třídní učitel Ing. Jan Perutka
Barošová Jitka, Barošová Zdeňka, Bicková Ludmila, Divín Radek, Fiurášek Jaroslav, Frň-
ka Jindřich, Goláň Pavel, Hradil Tomáš, Hub Pavel, Janáč Libor, Jendryščík Jiří, Sochová 
Jarmila, Kubík Vladimír, Marčík Antonín, Mikala Tomáš, Mitášová Anna, Muchová Iva, 
Pavlík Jiří, Petrik Dušan, Petrik Lubomír, Petřek Bronislav, Reichlová Dagmar, Ridzáková 
Miroslava, Růčka Petr, Tichavská Pavla, Urban Jan, Vičanová Danuše, Vinklárek Jiří, Voj-
kůvka Libor, Vostál Karel, Dobiášová Danuše, Sikora Kazimier

Školní rok 1981/82 – IV.A – třídní učitelka Alena Kmentová
Bačová Miroslava, Czudek Ladislav, Čípová Libuše, Dzida Lumír, Henáč Miroslav, Hlisni-
kovský Miroslav, Holka Eugen, Hruboň Marian, Hyrník Jaroslav, Ivan Marek, Janeček La-
dislav, Janošec Jiří, Kamrád Jan, Kubalová Olga, Mahuliak Jiří, Makový Radek, Malčánek 



96

Jiří, Onderka Milan, Přecechtěl Miroslav, Röschl Jiří, Rýcová Jana, Skřivánek Milan, Slezák 
Lubomír, Sokol Vojtěch, Šaláteková Helena,Šaldová Jindra, Trynka Jan, Vičanová Lenka, 
Zajacová Ilona, Zbranek Zdeněk, Zeman Ivo

Školní rok 1981/82 – IV.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová
Bartoš Jaroslav, Bureš Milan, Burkotová Yvetta, Dobrozemský Aleš, Hasalík Zdeněk, 
Havran Lumír, Hlaváč Rostislav, Janalík Ivo, Klečka Jan, Kopřiva Roman, Kretek Jaroslav, 
Křenek Petr, Křenek Radomír, Majer Jiří, Musil Ivan, Mužná Šárka, Neuwirth Petr, Něm-
cová Jitka, Novák Libor, Obšivač Václav, Ondráček Evžen, Pech Zdeněk, Pechal Stanislav, 
Podešva Vlastimil, Silektisová Marie, Straděj Bohumil, Stromšík Libor, Šimeková Eva, 
Urbanová Blanka, Válek Zdeněk, Valchářová Dana, Vašková Dana, Volková Jana

Školní rok 1981/82 – IV.C – třídní učitel Ing. Eduard Malcher
Bartozsová Alena, Brya Ladislav, Dora Libor, Havlásek Václav, Hoff manová Libuše, Hora 
Jiří, Hrachovec Vladimír, Chytil Vlastimil, Kocurková Helena, Sajdáková Ivana, Kupec 
Pavel, Laryš Zdeněk, Lehnert Jiří, Makovská Eva, Mladěnková Pavlína, Třasoňová Naděž-
da, Pavlas Lubomír, Pírek Jan, Poláková Jana, Polanský Jan, Sekulová Jana, Stránský Pavel, 
Špalek Václav, Švehlík Zdeněk,Talíková Květoslava, Toman Radim, Třasoň Jaroslav, Vaško-
vá Helena, Zapletal Jiří, Zemčáková Zdeňka, Kaňoková Karin, Kozubek Richard

Školní rok 1982/83 – IV.A – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Bojko Miroslav, Czechowiczová Jana, Frehar Petr, Vetýšková Hana, Hamrosiová Doro-
ta, Harazim Leo, Heczko Bronislav, Kadleček Libor, Kalus Ivan, Klárová Markéta, Kocián 
Daniel, Korman Petr, Kotas Henryk, Krutílková Zora, Křenek Miroslav, Kůrka Jaroslav, 
Láznička Slavomír, Legerski Drahomír, Lešinský Jiří, Michlíková Hana, Nowak Zbigniew, 
Persich Ervín, Lušovská Zlatuše, Prymus Zdeněk, Pytlík Pavel, Rycman Jaroslav, Stavino-
hová Jana, Šarman Jiří, Šťotka Jiří, Tvrdoň Petr, Wiglasz Petr

Školní rok 1982/83 – IV.B – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Bednář Ctirad, Bitter Boris, Brigula Kamil, Dymáček Michal, Fišer Jiří, Fojtík Miroslav, 
Hampl Miroslav, Kuňáková Dana, Klimzsová Renáta, Kluževičová Petra, Kubala Petr, 
Laník Vladimír, Laščeková Miluše, Lejka Miroslav, Lipková Milada, Lukasík Tomáš, Mroč-
ková Lenka, Němcová Martina, Orlík Milan, Piwoda Ladislav, Rozkoš Petr, Rožek Pavel, 
Sikora Jan, Sikorová Eva, Slezák Petr, Sobol Stanislav, Suzsková Naděžda, Šnytová Jana, 
Tichoň Miroslav, Valošek Jaroslav, Hrabovská Marie, Wiszczorová Halina

Školní rok 1982/83 – IV.C – třídní učitel Čestmír Pokorný
Bambušek Jaroslav, Beneš Marek, Drastich Vladimír, Dubitzký Pavel, Förster Richard, 
Gabriš Tomáš, Havran Miroslav, Hejl Jaroslav, Holeňa Petr, Chrbját Pavel, Chuděj Karel, 
Juříček Vítězslav, Kattauer Petr, Kratochvíl Petr, Krčmář Pavel, Kretek Miroslav, Kubáň 
Pavel, Mitáš Ladislav, Mrhálek Jaroslav, Mrtušík Zdeněk, Novotný Zdeněk, Raška Bedřich, 
Reichel Jiří, Sobek Tomáš, Vomlel Zdeněk, Vychodil Petr, Zátopek Petr, Honz Dalibor
Externí studium: Kovář Dušan, Michálek Břetislav



97

Školní rok 1983/84 – IV.A – třídní učitelka Anna Konečná
Adamiš Radovan, Baroš Pavel, Bárta Luděk, Bartoník Miroslav, Bechník Bronislav, 
Biroščák Marian, Blažek Jaroslav, Celárek Radim, Gajdacz Jan, Hrabovský Radek, 
Hudziec Bronislav, Chudjaková Terézie, Juračka Vladislav, Javorková Libuše, Kaplan Vít, 
Kohut Tomáš, Letocha Pavel, Molinari Milan, Müller Roman, Obrcijan Slavomír, Pajdla 
Petr, Putala Josef, Rak Jaroslav, Rostek Milan, Szelong Ivo, Šnajdr Ivo, Toman Aleš, Vavreč-
ka Stanislav, Veliký Konstantin, Vícha Vladimír, Vyvlečka Milan

Školní rok 1983/84 – IV.B – třídní učitel Ing. Bohuslav Kuřík
Adamec Jiří, Aronová Lenka, Cmaro Libor, Daňová Věra, Divínová Věra, Horváth Jaroslav, 
Kaletová Jolana, Karola Jan, Kebísek Jaromír, Kolařík Libor, Krovický Pavel, Pavlátová Jit-
ka, Machulová Yvona, Micorek Roman, Miklová Zdeňka, Mlčoch Dušan, Nádvorník Voj-
těch, Ondřejová Jarmila, Plachý Vladan, Pomklová Radmila, Prorok Zdeněk, Pšenicová 
Anna, Smolík Jiří, Syptáková Libuše, Šimčík Ivan, Šimík Zdeněk, Vanduch Zbyněk, Vašek 
Jaromír, Vymětalík Pavel, Zábojník Petr, Žárský Jaromír

Školní rok 1983/84 – IV.C – třídní učitel Ing. Milan Raček
Balicki Zdeněk, Bolcková Jana, Bureš Zbyněk, Dekanová Zuzana, Fabián Antonín, Frei-
ser Petr, Horut Dušan, Chauturová Eva, Jarábková Elena, Kadlec Ladislav, Klaus Marián, 
Kubina Rostislav, Kučerová Marie, Kučová Pavla, Labajová Anna, Lahuta Michal, Masař 
Pavel, Melichařík František, Mrella Pavel, Pastor Petr, Pawlíková Lenka, Podešvová Šárka, 
Polách Miroslav, Postulka Rudolf, Rajda Leoš, Rudolf Vítězslav, Skalník Jaroslav, Skalský 
Ivo, Stoszková Milada, Šnydl Leoš, Švantnerová Lenka, Urban Pavel, Žák Jindřich

Školní rok 1984/85 – IV.A – třídní učitel Ing. Eduard Malcher
Bečková Renáta, Bezděk František, Borek Michal, Cabák Zdeněk, Folvarčný Tomáš, Foto-
pulos Ivan, Gavlas Radim, Hajda Zdeněk, Hotová Lenka, Hrabovský Petr, Húsek Tomáš, 
Hykel Jaroslav, Knápek Petr, Kocián Tomáš, Królová Milada, Luc Jan, Machová Věra, 
Peček Karel, Pchálek Petr, Pitřík Břetislav, Podešva Ivan, Pončík Dušan, Popelka Pavel, 
Rakušan Milan, Richtár Milan, Skýba Libor, Slanina Radim, Stavrovský Ilja, Trlicová Eva, 
Vývoda Milan, Zátopková Helena

Školní rok 1984/85 – IV.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová
Barošová Zuzana, Biel Petr, Dalecký René, Dobeš Pavel, Dresler Jiří, Fojtík Miroslav, 
Harvánek Jaroslav, Hruška Petr, Chmielová Jana, Janout Jiří, Jiřík Roman, Jonášek 
Antonín, Koleček Tomáš, Kotek Radomír, Kotlář Richard, Kramuz Daniel, Kuřík Ladislav, 
Kyselák Milan, Ligocki Josef, Michna Jiří, Mlýnková Iveta, Němec Slavomír, Obručník 
Aleš, Platošová Magdalena, Salaj Jiří, Smrčková Magdaléna, Štolfa Roman, Vardžák Jaro-
slav, Vrla Vít, Vylíčil Zdenek, Vystavěl Tomáš, Bobek Jiří

Školní rok 1984/85 – IV.C – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Borovička Petr, Daníček Petr, Ginter Marcel, Gratza Jiří, Holoubek Jaroslav, Hořejší Tomáš, 
Chovanec Petr, Kabelková Ludmila, Kálnay Libor, Koláčková Kateřina, Koutný Daniel, 
Krbeček Kamil, Kulišťáková Lenka, Ludmila Ivan, Matlafusová Jitka, Mazáč Petr, Mohyla 



98

Petr, Mrázová Jana, Nevlud Pavel, Pecháček Tomáš, Škařupová Milada, Prukner Luděk, 
Slovják Vladimír, Smékal Karel, Sobek Bronislav, Sonnek Pavel, Střálka Radim, Svoboda 
Stanislav, Vychodil Robert, Wasil Martin; Zapletal Pavel, Zeťák Pavel

Školní rok 1985/86 – IV.A – třídní učitelka Dagmar Zárubová
Bača Vlastimil, Bakala Jiří, Balavajder Michael,Cienciala Jiří, Černošek Radek, Fischer 
Vladislav, Hájek Januš, Hausmann Lidia Monika, Horák Radek, Chuděj Miroslav, Knebe-
lová Ivana, Kohoutková Eva, Konečný Petr, Kořínek Vladimír, Kosa Martin, Kuča Vladan, 
Lysášek Vladislav, Matýsková Petra, Mozga Jaromír, Nohavica Vlastimil, Novák Stanislav, 
Podlesný Lumír, Poruba Aleš, Přivřel Aleš, Šerá Miroslava, Ševčík Jaroslav, Šusák Tomáš, 
Tovaryšová Šárka, Václavek Kamil

Školní rok 1985/86 – IV.B – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Bartoň Tomáš, Cihlář Jiří, Červinka Viktor, Danielčáková Ilona, Dudáš Miroslav, Forna-
del Antonín, Fusková Ivana, Galda Jan, Halatová Simona, Hrbáček Martin, Hurta Pavel, 
Kelnar Petr, Kořínek Tomáš, Kořistka Pavel, Krutil Petr, Kubíčková Šárka, Maciažek Lech, 
Michna Milan, Okleštěk Jiří, Ovčáček Jiří, Pavlištíková Renata, Plaček Roman, Přikryl 
Petr, Putala Zdeněk, Ratka Jiří, Růžička Pavel, Samek Roman, Stojan Martin, Tichánek 
Martin, Titzeová Zuzana, Vaněk Lumír

Školní rok 1985/86 – IV.C – třídní učitel Ing. Milan Raček
Bartoňová Milada, Boček Tomáš, Boráková Zdenka, Buček Jiří, Bugdolová Monika, 
Daněček Miroslav, Gryczová Alena, Košáková Štěpánka, Kratina Jan, Krist Pavel, Krysty-
ník Libor, Křístek Lumír, Kundrát Oto, Lapiš Martin, Lukeš Petr, Maňáková Věra, Matu-
la Tomáš, Mazáč Lubomír, Okapal Miroslav, Pernica Jiří, Podešva Tomáš, Podstavka Jiří, 
Polková Lenka, Pustowková Monika, Satek Michal, Scmidt Pavel, Schwarz Ivo, Štůsek Petr, 
Török Ladislav, Urban Miloslav, Valošek Tomáš, Závorková Ivana, Jurčová Alena

Školní rok 1986/87 – IV.A – třídní učitel Ing. Bohuslav Kuřík
Benisch Radovan, Dobrovský Tomáš, Dorotík Martin, Dreslerová Renata, Filipec Roman, 
Holeček Jan, Koreník Jiří, Koukalová Marcela, Kubiczek Zdeněk, Martásková Irena, Měrka 
René, Muras Tomáš, Orálková Ivana, Poncza Aleš, Potíšková Lýdie, Rucki Marcel, Siko-
ra Roman, Skotnicová Eva, Szkutková Jitka, Szlaur René, Tekula Robert, Vacula Martin; 
Mifk a Petr, Přivřel Martin

Školní rok 1986/87 – IV.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová
Bartošík Zdeněk, Černotík Jaroslav, Dohnal Jiří, Dohnal Ondřej, Eliáš Jiří, Furík Milan, 
Grepl Mojmír, Grossman Pavel, Hrabalík Petr, Hrstková Hana, Hurta Josef, Jochec Petr, 
Kovařík Petr, Kubáň Martin, Macků František, Malíčková Michaela, Malíková Pavla, 
Mašlaň Antonín, Mišun Mojmír, Petřek Michal, Pinďák Jiří, Smejkal Jiří, Smékal Tomáš, 
Smolík Alois, Soják Aleš, Sovják Lumír, Srba Pavel, Stavinoha Petr, Stoklasa Pavel

Školní rok 1986/87 – IV.C – třídní učitelka Anna Konečná
Březovják Radek, Buchta Daniel, Grus Lumír, Drahošová Alena, Drozd Radek, Gruszka 



99

Jiří, Hegar Pavel, Húserková Jana, Jelenová Silvie, Kikta Pavel, Kožušník Dušan, 
Křepelková Marcela, Kučerová Anna, Kukol Pavel, Lorenc Roman, Malina Miroslav, 
Melichaříková Jana, Menšík Petr, Mikuš Martin, Mokráček Pavel, Motlochová Milada, 
Nezgová Pavlína, Straka Rudolf, Striček Marek, Stržínek Robert, Škoda Libor, Šrubař 
Milan, Vildomec Pavel, Volná Milada

Školní rok 1987/88 – M4. – třídní učitel Josef Uher
Bannert Josef, Beneš Daniel, David Jaroslav, Dobeš Petr, Dytrych Tomáš, Grames Libor, 
Halač Petr, Horenská Daniela, Hyánek Alan, Chvojka Roman,Chytil Martin, Kulčák Ivo, 
Lišková Renáta, Macek Karel, Macháč Petr, Macháček Roman, Mikula Zdeněk, Mokrošo-
vá Kamila, Novosad Leo, Pop Ivo, Rokycanský Jiří, Steidl Erich, Stonawski Alan, Stromšík 
Bohdan, Svoboda Petr, Urbanec David, Volek Libor, Vodochodský Arnold, Zroun Pavel, 
Janda Milan, Solich Josef, Brus Jiří, Veličková Ivana

Školní rok 1987/88 – E4. – třídní učitelka Dagmar Gregorová
Bachan Martin, Balarin David, Beránková Lenka, Běťáková Karla, Borski Jaroslav, Čap-
čová Taťána, Dvořák Zdeněk, Gaideczka Radek, Heczko Kazimír, Hermanová Ivana, 
Chudoba Martin, Jindra Jan, Jurajdová Pavlína, Jurásek Libor, Jurčík Pavel, Kesnero-
vá Blanka, Klauszová Gabriela, Kovařík Radovan, Kučera Petr, Kulhánek Petr, Matějová 
Marika, Pišťáček Jiří, Ručka Petr, Sachová Miroslava, Schrötterová Jaroslava, Šimčík Ro-
bert, Štůsek Lubomír, Troubalová-Rokycanská Martina, Zahradil Tomáš, Žolnová Jana, 
Stavinoha Jan, Růžička Zdeněk, Šútovský Petr

Školní rok 1987/88 – A4. – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Baštán Tomáš, Bezstarosti Jiří, Birgusová Helena, Brychtová Pavlína, Dvorjančanský Jiří, 
Hamáčková Pavlína, Heim Martin, Klíma Robert, Kratochvílová Ivana, Kubicová Eva, 
Kucharčík Jaroslav, Linart Pavel, Mach Jan, Matějka Vít, Michálek Radek, Moravčíková 
Jana, Mynarčík Roman, Oborný Roman, Ptáček Ondřej, Rakowská Radmila, Řezáčová 
Irena, Salajová Eva, Slovák Vlastimil, Solich Martin, Sopuch Petr, Starý Zdeněk, Surovcová 
Jitka, Szabó Martin, Szmek Radek, Štefk a Ladislav, Štěpán Jiří, Vilcsek Tomáš, Winklerová 
Jana, Zgraja Martin

Školní rok 1987/88 – PMS – třídní učitel Ing. Josef Uher
Ing. Běták Petr, RNDr. Fabrik Miroslav, Fikr Libor, Holeček Miroslav, Ing. Hrabec Jan, 
Hřídel Jan, Ing. Janovský Stanislav, Jurík Pavel, Kamenský Štefan, Kořínek Vladimír, 
Krampla Martin, Maršálek Antonín, Ing. Matuška Josef, Mrázek Karel, Ing. Mužík Jaro-
slav, Paciga Ján, Paník Dušan, Pinc Zdeněk, Popadinec Petr, Ing. Popela Pavel, Rajnoha 
Ján, Randa Jiří, Ráž Jan, Ing. Remák Dezider, Rozvadský Ján, Rytina Vladimír, Spáčil Karel, 
Srnec Jan, Strecký Jaroslav, Šenkárčín Jaroslav, Špaček Miroslav, Tomáš Martin, Ing. Válek 
Vlastimil, Vozníček Zdeněk, Wagner Petr, Žáček Břetislav

Školní rok 1988/89 – A4. – třídní učitelka Marie Frontzová
Března David, Částka Lumír, Dumbrovský Tomáš, Durajová Miroslava, Dvořák Pavel, 
Hons Petr, Horák Radim, Hoško Jan, Hrabina Roman, Kalinowski Pavel, Maděrka Rado-



100

mír, Malčík Daniel, Mana Jiří, Marek Daniel, Melčáková Irena, Olivková Šárka, Perutka 
Tomáš, Peter Vladimír, Petruželová Simona, Plachý Dalibor, Polášková Věra, Střálková 
Marie, Štěpánková Jarmila, Toms Radim, Valouchová Taťána, Vašut Roman, Vítek Voj-
těch, Vlček Vladimír

Školní rok 1988/89 – E4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Baďuřík Michael, Bartal Peter, Bayer Vladimír, Beigerová Jarmila, Camfrla Jan, Daniš 
Michal, Heczko Bohdan, Hurtová Pavlína, Chvostek Roman, Chytílková Jitka, Jiříček 
Antonín, Kráčmar Jiří, Kubala Jiří, Lastovicová Marcela, Láznička Tomáš, Mikeska 
Rostislav, Nevřiva Daniel, Nikodem Štěpán, Ondryáš  Daniel, Pilch Petr, Slavíková 
Miroslava, Slováková Šárka, Šácha Marek, Šípek Pavel, Zvonek Jiří

Školní rok 1988/89 – M4.A – třídní učitel Ing. Eduard Malcher
Balogová Anna, Běťáková Jana, Dick Richard, Dvořák Petr, Granzer Rostislav, Heme-
lík Martin, Holoubek Pavel, Hostaša Marek, Houb Tomáš, Heczková Eva, Kimmel Jiří, 
Koloničný Libor, Krištof Miloš, Lysková Renáta, Macíček Vladislav, Mikeska Tomáš, Mo-
lek Jaroslav, Nálepka Richard, Ondera Jaroslav, Polášek Radoslav, Služy Jiří, Szotkowská 
Monika, Škorňák Roman, Vaňásek Jaroslav, Vavrečka Dušan, Veselý Martin

Školní rok 1988/89 – M4.B – třídní učitel Ing. Bohuslav Kuřík
Bukovjan Petr, Burawa Janusz, Cieslarová Martina, Filsák Vojtěch, Hejral Milan, Hevera 
Tomáš, Janák Pavel, Jurák Zdeněk, Kanalíková Jana, Kapusta Richard, Kica Petr, Klust Petr, 
Kunc René, Kuřík Jan, Květák Radim, Med Karel, Morávek Aleš, Musel Tomáš, Ondriáš 
Daniel, Paprota Michael, Stuchlík Jiří, Tománek Martin, Vaško Petr, Vlašánková Petra, 
Zeman Jan; Görigová Ivana

Školní rok 1988/89 – M4.C – třídní učitelka Eva Fabianová 
Beneš Zdeněk, Dobeš Pavel, Gerla Pavel, Hladík Radomil, Jelen Tom, Kohutová Anna, 
Krkoška Milan, Krůl Petr, Kuča Milan, Lacko Vlastimil, Maliňák Tomáš, Marek Zdeněk, 
Müller Lubomír, Orság Martin, Polášek Radomír, Ševčík Marek, Šigutová Jolana, Švajda 
Miroslav, Šván Petr, Švestka Petr, Tech Pavel, Tesař Petr, Vaculíková Marie, Vašíček Radek, 
Vít Radek, Zítka Jan

Školní rok 1989/90 – E4. – třídní učitel Jaromír Štrunc
Bělunková Iveta, Berg Karel, Bujnoch René, Cibulka Luděk, Černín Vladan, Danko 
Roman, Děcký Vlastimil, Foltýn Petr, Garncarzová Blanka, Harasim Jiří, Hastík Martin, 
Kula Jiří, Leksa Petr, Mrva Jan, Nováková Lenka, Obadalová Simona, Olšák Vít, Pajda 
Radim, Pernica Hynek, Piskořová Jana, Porazil Petr, Prudká Magdaléna, Šešulka Kamil, 
Tomis Pavel, Uher Hynek, Vilišová Renáta, Vodička Petr, Wojnarová Irena, Zipser René; 
Friedl Miroslav

Školní rok 1989/90 – M4.A – třídní učitelka Anežka Bartošková
Adamczyková Miroslava, Adamová Jana, Černoch Tomáš, Čičová Jana, Frélich Zbyněk, 
Gajdůšek Radan, Gomola Marcel, Jančálek Rostislav, Karas Libor, Klívar Pavel, Kroupa 



101

Petr, Kubíčková Dana, Kůdela Jiří, Kuhnová Drahomíra, Kysilko Radim, Matušek Kamil, 
Novotný Milan, Novotný Zdeněk, Olexiková Gabriela, Orságová Martina, Pavel Jaroslav, 
Pindur Tomáš, Půlpán Alexander, Randus Josef, Severa Zbyněk, Slovák Ivo, Štorch Petr, 
Šubrt Michal, Šuráň Ivo, Vychron Michal, Velčovský Jiří

Školní rok 1989/90 – M4.B – třídní učitel Ing. Evžen Žabčík
Blaha Pavel, Čerbák Vít, Frolka Tomáš, Gorylová Ivana, Hába Marek, Hloužek Vladimír, 
Hromada Michal, Hruška Lukáš, Hudcová Miroslava, Jambor Radim, Janík Bronislav, 
Klement Vladimír, Kovařčík Jiří, Králová Eliška, Kramoliš Ivo, Kupková Radka, Labanc 
Martin, Mikel Josef, Münsterová Charlota, Parák Patrik, Pazderová Lenka, Plesník Vlas-
timil, Riedel Miloslav, Skýpalová Ludmila, Strnadová Ivana, Šabata Roman, Tlolka Pavel, 
Trhlíková Jana, Třetina Pavel, Turoň Petr, Urban Vladimír, Vondráček Jiří, Werner Karel

Školní rok 1989/90 – M4.C – třídní učitelka Naděžda Pavlíková
Bardoňová Irena, Bjalek Petr, Čampa Jiří, Černý Ivo, Ebel Michal, Heclová Marcela, Horák 
Roman, Hrabovský Rostislav, Javorková Pavlína, Jirsák Radomír, Krátký Dušan, Krystyník 
Roman, Mach Josef, Machalová Marie, Matušová Jana, Matušů Radek, Matzner Rostislav, 
Nowak Radek, Opach Stanislav, Plachta Miroslav, Prusák Josef, Semenišín Jiří, Stanislav 
Libor, Stebel David, Stojan Jaroslav, Špatná Jana, Tichý Robert, Trnka Jan, Vicherek Marek, 
Zajíc František, Žák Jiří, Hartman Jan

Školní rok 1990/91 – E4. – třídní učitel Jaromír Štrunc
Adamíková Miluše, Bambuch Pavel, Bělunek Vladimír, Černek Miroslav, Drábek Tomáš, 
Foltasová Věra, Holuša Roman, Chmelař Petr, Chytilová Jana, Jurčík Jan, Kapounek Jaro-
mír, Karas Jiří, Kociánová Markéta, Kočí Lea, Kudrna Filip, Kulišťák Zdeněk, Minařík Ivo, 
Navrátil David, Ovsíková Libuše, Rončák Milan, Sladovník Pavel, Steblová Gabriela, Stru-
pek Marian, Svíčka Tomáš, Šafarinová Monika, Šenkyřík Petr, Šiška Petr, Škubal Radek, 
Vrla Ondřej, Zbranek Milan, Zemanová Lenka

Školní rok 1990/91 – M4.A – třídní učitel Ing. Jasoň Minařík
Biskup Martin, Bukovjan Antonín, Bukvová Martina, Cieplá Miroslava, Dohnal Vítězslav, 
Fojtík Stanislav, Hrdlička Petr, Káňa René, Konarský Radim, Koňařík Miroslav, Kopecký 
Petr, Kotas Ivo, Kozlová Milada, Kudela Tomáš, Machová Jana, Mitura Miroslav, Mutina 
Petr, Orlová Ivona, Pecl Jindřich, Petro Michal, Pospíšil František, Prokopcová Kateřina, 
Reneš Pavel, Schmidt René, Sikora Robert, Slimáček Jindřich, Škařupa Pavel, Stará Helena, 
Šerý Roman, Ševčíková Eva, Walachová Kateřina, Worková Renáta

Školní rok 1990/91 – M4.B – třídní učitelka Anna Konečná
Baroš Petr, Bojda Marek, Bolek Petr, Czudek Marcel, Česnek Pavel, Ermis Radim, Fedor-
čák Robert, Heczková Karina, Hrubý Jiří, Jakoubek Miroslav, Kop Jiří, Kovařčík Libor, 
Křížová Jana, Los Pavel, Madea David, Malatinský Petr, Medlík Petr, Musilová Alice, 
Neuwirtová Helena, Ondřejek Pavel, Ondriáš Jaroslav, Peclová Markéta, Pekarík Pavel, 
Plotěný Jiří, Resek Jakub, Rysová Iveta, Schwarz Martin, Sikora Aleš, Slabý Jan, Szturc Zby-
gniew, Šrubař Martin, Tazbírek Zdeněk, Trochta Karel



102

Školní rok 1991/92 – E4. – třídní učitel Petr Zetek
Blažek Marek, Burian Rostislav, Fojtíková Andrea, Gajdacz Jindřich, Habartová Radana, 
Halmazňa Zdeněk, Hrachovec Pavel, Jurčíková Pavlína, Kammermayerová Eva, Krajča 
Pavel, Kubíček Jiří, Kupka Zdeněk, Latocha Jiří, Macura Pavel, Mikšík Daniel, Mrkos Petr, 
Müller Tomáš, Návrat Vladimír, Němec Petr, Panc Roman, Pavelka Radek, Rafaj Miroslav, 
Rokyta Pavel, Říman Daniel, Sikora Milan, Slaninák Miroslav, Smilková Martina, Sná-
šel Petr, Svozil Jaroslav, Szczerba Dalibor, Šíra Karel, Telecký Martin, Tomancová Adéla, 
Vaculínová Jitka, Valová Lenka, Všetulová Dana, Zapletal Vojtěch, Zatloukal Michal

Školní rok 1991/92 – M4.A – třídní učitelka Ing. Zdeňka Šrubařová
Bednář Dušan, Cmielová Lenka, Drexler Rostislav, Grebeníčková Drahomíra, Hájek 
Michal, Hostinská Lenka, Hloužková Jaroslava, John Martin, Karásek Pavel, Kolář Jaro-
slav, Kotzian Jiří, Krpcová Kamila, Kubešová Vladimíra, Kysučan Miloš, Lindák Radim, 
Machová Hana, Mamulová Martina, Měkyna Erik, Mikesková Daniela, Novák Jiří, Orava 
Karel, Pešek Richard, Růsek Jan, Řehulková Jana, Sadílková Šárka, Sigmund Erik, Švestka 
Pavel, Taraba Daniel, Vašata Radek, Vrkoč Pavel, Vyvial František

Školní rok 1991/92 – M4.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová
Bačo Dušan, Beňo Zdeněk, Buček Jindřich, Cabák Tomáš, Dvořáková Dita, Fuksa Vác-
lav, Havránková Jana, Hluchník Marek, Indruchová-Klvaňová Marcela, Kabuďová Jana, 
Kašníková Michaela, Komárek Petr, Krba Pavel, Křenková Hana, Kubíček Michal, Ladman 
Jaroslav, Lišková Irena, Machovský Jan, Matocha Josef, Michálek Martin, Mikolášová Na-
děžda, Obůrka Vladimír, Pačínek Dalibor, Polášek Jiří, Réder Pavel, Smílek Petr, Smílek 
Radim, Tkadlec Miroslav, Vašek Ladislav, Walczysko Roman, Závorková Renata 

Školní rok 1991/92 – M4.C – třídní učitel Jaromír Štrunc
Bill Dušan, Burýšek René, Dorotíková Věra, Dvořák Štěpán, Fabík Jiří, Hájek Radim, 
Janásek Kamil, Macečková Monika, Koláček Tomáš, Kostiha Ivo, Kropáč Tomáš, Krymlák 
Roman, Kurilla Jan, Ledvinka Radomír, Majer Radek, Michalík Radek, Motýl Jindřich, 
Ondruchová Simona, Pařízek Roman, Polášek Radim, Rohanová Pavla, Solanská Svatava, 
Šimurda Marek, Štencel Vilém, Šuráň Josef, Válka Vlastimil, Vašut Pavel, Zapletal David, 
Zicha Josef

Školní rok 1992/93 – E4. – třídní učitel Ing. Radomír Golas
Bierza Tomáš, Burešová Eliška, Frydrych Zdeněk, Juříček Radek, Karlík Michael, Kašaraš 
Evangelis, Kovář Pavel, Křenek Josef, Lampart Dušan, Legerská Monika, Lišková Marcela, 
Mlčák Marcel, Ondryášová Jana, Orság Martin, Pařenica Zdeněk, Pavelková Jana, Pavlica 
Dušan, Staněk Radek,Stavinoha Zdeněk, Stehlík Jiří, Švihel Miroslav, Vaňková Radka, 
Vrbka Tomáš, Zagrapanová Lenka, Zetek Martin

Školní rok 1992/93 – M4.A – třídní učitel Evžen Tichavský
Budiš Pavel, Časnochová Martina, Fabík Richard, Holík Antonín, Hrbáčová Věra, Juráček 
Marek, Karásek Petr, Knápek Petr, Konvičná Irena, Kuncová Monika, Lenczyková Jana, 



103

Levinský Kamil, Lukašík Pavel, Machů David, Maliňák Ivo, Mrovec Jan, Pavelková Rená-
ta, Píka Jan, Pudich Jiří, Řezníček Jan, Svobodová Karla, Šimeček Jiří, Trávníček Martin, 
Wojtasová Mariola, Žaža Miloslav, Žídková Monika

Školní rok 1992/93 – M4.B – třídní učitel Mgr. Vladimír Mikunda
Bělunek Jaromír, Dohnal Miroslav, Fabík Zdeněk, Gajdošík Michal, Goiš Petr, Hajdová 
Monika, Hoferek Petr, Holíček Marek, Kamrád Tomáš, Kovařčíková Terezie, Král Petr, 
Křenek Martin, Křenková Jana, Lev Jiří, Machala Jiří, Mikuš Erik, Nezdařilová Jana, 
Nosková Jitka, Novosadová Barbora, Opletalová Hana, Petřek Lubomír, Růčková Gabri-
ela, Samel Vítězslav, Slováková Věra, Szczotka Radim, Šebesta Jakub, Tacinová Maryla, 
Volejníková Andrea, Zapletalová Silvie, Zbranek Petr

Školní rok 1992/93 – M4.C – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Barabášová Markéta, Berka Jiří, Borák Martin, Čevela Pavel, Dobrovolný Ondřej, Faltýnek 
Petr, Hartig Jakub, Holemář David, Horký Radim, Jelínek Michal, Knápek Daniel, Koňařík 
Tomáš, Křenek Stanislav, Křenková Dana, Luljak Petr, Máca Petr, Machula Tomáš, Mokroš 
Petr, Mračanský Petr, Novosad Marek, Panáček Kamil, Pelc Tomáš, Popková Petra, Pösl 
Martin, Ptáček Milan, Střelecký Petr, Sventek David, Šmerda Pavel, Šrubař Petr, Věncek 
Radomír, Vymětalík Vladimír, Zakopalová Vlasta

Školní rok 1993/94 – E4.A – třídní učitelka Ing. Zdeňka Šrubařová
Bednář Zbyněk, Blažek Lumír, Březa Jiří, Bukovjan Josef, Cienciala Jaromír, Číp Vladimír, 
Dubčák David, Dujka Marek, Dvorník Kamil, Janečka Vladimír, Kočnar Roman, Kohut 
René, Majer Richard, Martynek Roman, Menšík Marcel, Neradil David, Nezval Vojtěch, 
Pekárek Ladislav,Plaček Daniel, Popek Martin, Skoumal Ivan, Smrček Karel, Sobotka Jiří, 
Tůma Petr, Vítek Marcel, Voksa Marian, Walach Roman, Žůrek Lukáš

Školní rok 1993/94 – E4.B – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Bartoň Pavel, Bartoš Petr, Batík Lukáš, Blinka Libor, Března Michal, Gajdoš Radim, 
Habartík Bronislav, Hajný Dominik, Kolder Svatopluk, Kozák Michal, Lux Petr, Malíko-
vá Daniela, Maša Marcel, Neuwirth Tomáš, Němec Michal, Ochvat Radovan, Ondráček 
Zdeněk, Palla Zdeněk, Pelčák Jaromír, Pindur Tomáš, Plšek Zdeněk, Pobořil Pavel, 
Stodůlka Petr, Šmehlík Jiří, Štulíř Radek, Šubrt Jaromír, Vynikal Jan, Zoubek Jan, Zubík 
Jiří, Žouželová Andrea

Školní rok 1993/94 –T4.A – třídní učitel Jiří Kadaňka
Bačová Anna, Barša Radim, Bartusek Libor, Bařinka Antonín, Bedaň Daniel, Blažek Josef, 
Dolanský Michal, Fojtík David, Gilar Lukáš, Grossmann Jan, Holinka Martin, Jašík Ka-
rel, Kočko Jan, Kornak Jiří, Michel Marcel, Němcová Dagmar, Pacík Daniel,Rellig Daniel, 
Rudol David, Rušar Vít, Sabol Tomáš, Sedláček Josef, Slováková Pavla, Šmídák Petr, 
Urbášek Pavel, Zegzulka David

Školní rok 1993/94 – T4.B – třídní učitel Ing. Josef Uher
Guzejová Markéta, Hlaváč David, Janota David, Juračák Pavel, Klimeš Rostislav, Koryčan-



104

ský Petr, Krpec Kamil, Kubánek Jiří, Kupka Libor, Lýsek Simon, Machová Marie, Matyášová 
Jana, Merenda Miroslav, Miechová Taťána, Mikulenka Zdeněk, Orawczak Pavel, Pajdla 
Vlastimil, Ručka Aleš, Slivečka Marek, Spáčil Tomáš, Strakoš Jindřich, Strnadel Kamil, 
Šubrt Petr, Tomaník Stanislav, Vůjtek Milan, Zaremba Miroslav; Fismol Marek 

Školní rok 1994/95 – T4. – třídní učitelka Ing. Leona Syptáková
Bek Marek, Bittnerová Květoslava, Bundil Roman, Buryan Michal, Demel Radovan, Drozd 
Petr, Harazín Petr, Chumchal Alois, Krvač Jiří, Marek Roman, Mik Stanislav, Pieszka 
Daniel, Rohel Jan, Rozkošný Tomáš, Slaný Kamil, Sněhota Radim, Sobotka Kamil, Tomaňa 
Ivo, Tománek Radek, Válek Jiří, Žák Zdeněk

Školní rok 1994/95 – E4.A – třídní učitel Ing. Radomír Golas
Baroň Zbyněk, Bogáč Marek, Bušos Jiří, Cícha Josef, Dvořák František, Fabišík Josef, 
Fefrecký David, Grepl Tomáš, Hečko Petr, Horák Petr, Hrančík Petr, Chovanec Pavel, 
Jelen Radomír, Kaňok Radim, Malina Petr, Poruba Jiří, Rak Jiří, Skoumal Jiří, Stojanovski 
Tomáš, Tomek Jaromír, Valoušek Michal, Vilček Milan, Vylíčil Miroslav, Zdařil Vít

Školní rok 1994/95 – E4.B – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc
Bělík Mojmír, Borák Jaroslav, Daniš Marek, Dvořák Martin, Fajkus Ondřej, Grossmann 
Jiří, Holčák Richard, Kamenec Pavel, Mamula Pavel, Mlčák Milan,Orlík Miloš, Pavelec 
Karel, Ptáček Libor, Roubal Milan, Slanina Zdeněk, Škrabánek Jiří, Šmoldasová Renata, 
Trnka Jan, Válek Milan, Záluský Michal, Zámečník Adam, Žilka Jaroslav

Školní rok 1995/96 – E4.A – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná
Beneš Kamil, Dujka Josef, Fešar Tomáš, Ganišin Marian, Hošek Robert, Janoušek 
Michal, Klazar Lukáš, Kocur Miroslav, Křenek Martin, Křístek Daniel, Kuča Jiří, Malík 
Petr, Mlýnek Lukáš, Mrázek Josef, Pavelek Daniel, Pleva Petr, Sába Miroslav, Svoboda 
Lukáš, Šancer Jindřich, Šála Jiří, Šimek Václav, Štěpán Miroslav, Uher Josef, Grossmann Jiří 

Školní rok 1995/96 – E4.B – třídní učitelka Mgr. Dagmar Zárubová
Branda Jaroslav, Chuchma Josef, Januš Radoslav, John David, Kaděrková Petra, Kašpar 
Rostislav, Kotěšovský Marek, Kretík Miloš, Kulig Michal, Lančová Anna, Michut David, 
Miklas Ota, Mikšánek Ivan, Měrka Petr, Mudra Josef, Nohavica Petr, Obuchanič Radim, 
Ovčačík Filip, Popiolek Martin, Stančík Petr, Špetík Radim, Vajdová Drahomíra, Vaňková 
Lenka, Vašutová Gabriela, Vlkovský Jiří, Vrbický Roman

Školní rok 1995/96 – P4.A – třídní učitelka Ing. Zdeňka Šrubařová
Bártek Tomáš, Dýčka Tomáš, Hajda Radek, Hapl Martin, Hegar Antonín, Imrich Petr, 
Knýbelová Barbora, Krůček Roman, Kunetka Petr, Ludín Roman, Malecha Miroslav, Malý 
Zdeněk, Michlíček Pavel, Míl Robert, Najbr David, Orság Alois, Papoušek Roman, Peksa 
Vojtěch, Plesník Jiří, Slavík Jiří, Slováková Eva, Smékal Petr, Spišák René, Steinerová Šárka, 
Suchánec Radek, Teplý Tomáš, Jurečka Petr



105

Školní rok 1995/96 – P4.B – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
David Lumír, Frgál František, Hubáček Jan, Humený Dušan, Chudoba Martin, Kraus Petr, 
Křenek Daniel, Macháček Jiří, Marák Jiří, Matejov David, Nečas Adam, Nosek Michal, 
Orság Pavel, Pasker Tomáš, Pastorčák Miroslav, Pončík Josef, Popelář Michal, Porazil Ka-
rel, Ryšica Martin, Slabik Martin, Slivečka Lukáš, Špaček Michal, Vaculín Tomáš, Vajdák 
Michal, Wantula Petr 

Školní rok 1996/97 – A4.A – třídní učitel Ing. Evžen Žabčík
Bambušková Kateřina, Benová Petra, Bordovská Michaela, Čecháková Petra, Číp Radomír, 
Hrabovská Edita, Majerová Adriana, Mikulenková Lenka, Moravcová Lenka, Nováková 
Kateřina, Ondřejová Pavla, Pavelková Helena, Pavlíčková Iveta, Pečivová Věra, Prokopová 
Jana, Punčochářová Ivana, Pustková Dana, Salajková Kateřina, Solanská Markéta, Šim-
číková Hana, Šimurdová Lucie, Tomaštíková Andrea, Tomková Jitka, Vejmelková Anna, 
Vyvíjalová Andrea, Zapalač Roman, Zámorská Jitka, Závorková Zuzana

Školní rok 1996/97 – A4.B – třídní učitel Ing. Marie Jakubová 
Čampa Radek, Černáková Jana, Dobešová Ivana, Fárková Renáta, Gvuzdová Kateřina, 
Hlucháňová Michaela, Holeksová Jarmila, Horáková Daniela, Hynarová Dita, Konečná 
Renáta, Konůpková Kateřina, Kovářová Markéta, Maciuchová Lenka, Ondriášová Marti-
na, Papadopulosová Eleni, Petřeková Zdeňka, Polách Jiří, Přikrylová Kateřina, Randusová 
Irena, Sváčková Silvie, Škorníčková Jiřina, Štěrbová Vladimíra, Uherová Dana, Vaňková 
Vladislava, Válková Pavlína, Vrchovská Vítězslava, Zemanová Alena

Školní rok 1996/97 – E4. – třídní učitel Mgr. Jitka Dobiášová
Bazel Petr, Březovják Antonín, Dočkal David, Dopirák Lubomír, Fusek Vladimír, Goláň 
Ladislav, Holčák Petr, Hrachovec Marek, Chumchal Jan, Kostka Tomáš, Lukačovič Pavel, 
Maceček Marcel, Maňák Josef, Mikula Tomáš, Navrátil David, Nešťák David, Popelář 
Kamil, Postředník Rostislav, Prejda Bohumil, Řehák Jaroslav, Skotnica Radovan, Swider 
Daniel, Šumbera Viktor, Šůstek Stanislav, Tomaštík Karel, Vaněk Petr, Vévoda Jiří, Zehnal 
Adam, Žamboch Milan

Školní rok 1996/97 – P4.A – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Billik Robert, Blinka Hynek, Bohůnek Radim, Cieslar Jan, Cmol Martin, Coka Alexan-
dr, Čermák Petr, Černocký Radim, Daříček Petr, Drkula Petr, Dvořák Zdeněk, Foldyna 
Martin, Holubec Tomáš,Klíma Petr, Macháček Jiří, Martinák Zdeněk, Neubauer Josef, 
Polák Martin, Sglunda Martin, Snídal Radek, Struhař Michal, Stříteský Roman, Sťahel 
Petr, Šnajdr David, Špok Petr, Švirák Martin, Tkadlec Roman, Vičan Pavel, Vítek Ondřej, 
Volný Petr, Zálešák Jiří

Školní rok 1996/97 – P4.B – třídní učitel Ing. Jana Ježíková
Bezděk Michal, Denk Tomáš, Džbánek Lukáš, Fabian Petr, Gregořica Miroslav, Hruška 
Antonín, Hýža Michal, Jurík Roman, Kostka Tomáš, Muras Roman, Pavlica Zbyněk, Pícha 
Dušan, Ryšica Jaroslav, Selinger Petr, Schwarz Jan, Sikora René, Skupieň Bronislav, Směták 
Jaroslav, Strnka Jan, Strnka Pavel, Surý Jakub, Šeliga Michal, Škorníček František, Švarc 



106

Pavel, Uličník Zbyněk, Vašík Ondřej, Vlčík Pavel, Vraspír Patrik, Zvonek Martin

Školní rok 1997/98 – A4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Beková Alena, Čechová Věra, Drozdová Blanka, Hanušová Jana, Hatlapatková Dana, Hla-
váčová Eva, Holišová Zdenka, Horáková Blanka, Horký Jiří, Kozel David, Kroupová Jana, 
Krůpa Josef, Mičkalová Marie, Michna Tomáš, Mikulová Martina, Minářová Eva, Novotný 
Stanislav, Strakoš Roman, Stříteská Eva, Sulovská Šárka, Šírová Alena, Tihelková Šárka, 
Vašková Blanka, Zahradníková Jana 

Školní rok 1997/98 – P4.A – třídní učitel Mgr. Jiří Kadaňka
Baránek Michal, Brož Michal, Bůbela Jiří, Čtvrtníček Marek, Dvořák Aleš, Goldman 
Roman, Holáň Jiří, Juřica Leoš, Juříček Vít, Kettner Luděk, Kovář Radim, Mostecká Petra, 
Navrátil Tomáš, Polách Antonín, Polách David, Šatánek Martin, Šeliga Roman, Šlerka Vít, 
Třos Petr, Uhlář Miroslav, Váňa Petr, Zajíček Radim

Školní rok 1997/98 – P4.B – třídní učitel Ing. Eduard Malcher
Balaj Ondřej, Brezík Michal, Carbol Tomáš, Divín Pavel, Erben Ivan, Hykel Tomáš, 
Janiš Antonín, Kadlec Lukáš, Kantor Dalibor, Kašný Pavel, Kolínek Petr, Konvičný Marián, 
Kurtin Michal, Malček Břetislav, Motyčák Lukáš, Novák František, Papšík Radek, Pliš-
ťák Libor, Pohl Lukáš, Poruba Tomáš, Rada Daniel, Raška Jan, Schober Robert, Sigmund 
Libor, Slavíček Tomáš, Smolka Simon, Strnadel Martin, Špaček Martin, Šumbera Pavel

Školní rok 1997/98 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová
Adamčík Petr, Bača Milan, Bajtek Richard, Čundrle Michal, Fusek Robin, Grygarz Jiří, 
Hapl Lukáš, Horák Pavel, Kořenek Jan, Krejčí Petr, Kubík Viktor, Lechner Jan, Lušovský 
Michal, Mareth Jan, Martínek Tomáš, Opletal Martin, Pačínek Bronislav, Pečenka Tomáš, 
Piska David, Polášek Jiří, Přasličák Martin, Pšenica Miroslav, Sazovský Tomáš, Veselka Vít, 
Zachař Robin, Žamboch Roman

Školní rok 1998/99 – S4. – třídní učitel Ing. Karel Bok
Albert Pavel, Buchta Aleš, Čech Roman, Dočkal Tomáš, Galčan Daniel, Hrbáček Filip, 
Hrdlička Petr, Hudák Petr, Chuděj Petr, Kašpar Michal, Kroupa Václav, Kunetek Pavel, 
Paťava František, Pirek David, Plešek Richard, Polák Libor, Poruba Michal, Rohlena Jiří, 
Řepka Tomáš, Satola Martin, Stavinoha Martin, Svitek Jakub, Šidlo Jan, Václavík Robert, 
Vaculín Radim, Vítámvás Jakub

Školní rok 1998/99 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Adámek Jan, Bařinka Martin, Blažek Martin, Březina Jiří, Dančák Vlastimil, Dobeš 
Martin, Dřímal David,Dvorský Roman, Fojtík Jiří, Gabko Lukáš, Grochal Jaroslav, 
Hrabák Ladislav, Huvar Michal, Kantor Tomáš, Kliment Jiří, Kocourek jan, Kolesnikov 
Petr, Kostka Roman, Lukáš Petr, Magát Martin, Martoch Tomáš, Matušek Jan, Novák 
Jaroslav, Pavlík Petr, Pekař Dalibor, Preisler Michal, Rejda Zdeněk, Stromšík Martin, 
Turčák Tomáš, Urbančík Petr, Výlet Michal, Wagner Marek, Zitta Milan 



107

Školní rok 1998/99 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová
Andrýsek Jiří,Butora Radim, Butora Tomáš, Bařinka Roman, Cápík Jaromír, Čunek Petr, 
Fabián Vratislav, Fojtík David, Kobliha Miloš, Koláček Tomáš, Kristek Pavel, Mana Ondřej, 
Maňák Antonín, Marek Martin, Masařík Jiří, Orel Miroslav, Rösner Tomáš, Říha Lubo-
mír, Schybol Marek, Solanský Kamil, Staněk Roman, Strakoš Petr, Strnadel Tomáš, Ševela 
Radek, Urbánek Petr, Václavík Jakub, Veselý David, Volek Jiří, Vřesňák Pavel, Žák David, 
Žmolík Jiří

Školní rok 1998/99 – A4. – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc
Adamcová Sylva, Andrýsová Veronika, Demelová Jitka, Grundová Edita, Havelková Mar-
tina, Holíková Ivona, Chadim Miroslav, Indráková Michaela, Janošková Lucie, Jaroňová 
Lucie, Kolečková Lucie, Krátká Simona, Krečmerová Lucie, Lenhardová Markéta, Lovecká 
Kristýna, Martínková Šárka, Matulová Veronika, Matušová Oldřiška, Ogrocká Kateřina, 
Pohlová Lucie, Přikryl Jiří, Sáblíková Jana, Sedláčková Zuzana, Šajnohová Lucie, Štekl 
Radim, Šturalová Silvie, Trčka Marián, Válková Adéla, Valová Tereza, Vičarová Lucie, 
Vítková Věra 

Školní rok 2000/01 – S4. – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová
Barabáš Jaroslav, Bořuta Milan, Brlica Petr, David Josef, Drgáč Viktor, Duda Michal, 
Dufek Stanislav, Fusek Libor, Hruškovský Petr, Huvar Jakub, Kapica Jiří, Koňařík Tomáš, 
Králík Tomáš, Krpeš Jiří, Kwaczek Jan, Martiník Radek, Matušinec Michal, Petřvaldský 
Aleš, Ptáček Radim, Selinger Vít, Siner Zdeněk, Smékal Pavel, Stavinoha Jiří, Šobora Petr, 
Šuhajda Dalibor, Tichý Ondřej, Varga Jiří, Zichala Aleš, Kryštof Zeman

Školní rok 2000/01 – P4.A – třídní učitel Ing. Eduard Malcher
Adamec Zdeněk, Babica Vladimír, Barcuch Josef, Blažek Michal, Býma Marek, Gargulák 
Petr, Horák Antonín, Hrbáček Jaroslav, Chlebek David, Kohl Radim, Kolárik Bronislav, 
Křenek Zdeněk, Leščišín Jakub, Lorenc Vlastimil, Maček Dušan, Malachovský Roman, 
Mrlina Zdeněk, Nevrlka Tomáš, Ocásek David, Pastorek Radek, Pauer Jiří, Petružela Jan, 
Satola Richard, Svoboda Jan, Štěpán Marek, Turský Jan, Vávra Martin, Wojnar Pavel, 
Závorka Tomáš, Zeman Ondřej 

Školní rok 2000/01 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná
Andrys Radek, Bělaška Alois, Brázda Michal, Černý Pavel, Dorňák David, Havelka Zde-
něk, Hučík Petr, Kmec Tomáš, Kubiš David, Malík Pavel, Mareček Martin, Míček Michal, 
Mikulaj Radim, Minarčík Tomáš, Míšek David, Müller Pavel, Novotný Martin, Oškera 
Radek, Ožana Roman, Růčka Radovan, Rumánek Jaroslav, Sobek Jiří, Surovec Jan, Svorad 
Filip, Tofel Pavel, Trčka Milan, Tvardík Ivo, Vinkler Václav, Vítámvás Filip, Zádrapa Lu-
káš,Butora Radim

Školní rok 2000/01 – A4. – třídní učitelka Ing. Julie Ulrychová
Červená Eliška, Dvořáková Alena, Erbenová Jana, Fabián Martin, Fusková Simona, Gro-
chalová Jana, Gužík Jiří, Hladká Martina, Jelínková Martina, Jungwirth Jaromír, Jurčová 
Pavlína, Juříčková Kateřina, Kapsiová Ivana, Koláček Jaroslav, Kretková Jana, Kubáňová 



108

Jana, Ležák Petr, Malina Josef, Málková Monika, Mičkalová Ivana, Pavelková Hana, Pod-
zemný Pavel, Skýpalová Lucie, Stříteská Jana, Svozilová Petra, Tichá Helena, Vrajová Lucie, 
Zajíček Petr 

Školní rok 2001/02 – P4.A –třídní učitel Mgr. Jiří Kadaňka
Barot Jindřich, Bartoň Přemysl, Bartoň Radek, Bazgier Václav, Blaschke Martin, Brada 
Rostislav, Frňka Tomáš, Graf Jiří, Hajda Jiří, Koleček Jan, Koleček Martin, Kuřítka Michal, 
Macků Radek, Marszal Aleš, Melichar Zbyněk, Mišák Petr, Navrátil Zdeněk, Olša Jiří, Oves-
ný Tomáš, Rohel Tomáš, Růčka Lukáš, Sapík Ondřej, Steuer Michal, Stuchlík Petr, Škoda 
Martin, Šimčík Dalibor, Šťastný Zdeněk, Valíček Liborek, Vozák Vojtěch, Žíla Michal

Školní rok 2001/02 – P4.B – třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský
Bělíček Martin, Černocký Petr, Dospěl Jan, Ďuricová Michaela, Grygar Josef, Hasalík Petr, 
Havlín Miroslav, Hladký Miroslav, Hutyra Tomáš, Indrák Radim, Janíček Tomáš, Juříček 
Tomáš, Kotrla Ondřej, Křenek Petr, Kvasnica Petr, Malina Jan, Mareček Antonín, Marek 
Lukáš, Osadník Lukáš, Pavelka Karel, Pavlačka Roman, Pavlík Martin, Petřek Josef, Pod-
loucká Lenka, Polách Libor, Přívětivý Martin, Vaněk Jan, Velička Ondřej, Vojkůvka Petr, 
Vrečka Michal, Weinlichová Jana, Zapalač Martin

Školní rok 2001/02 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová
Baroš Jiří, Benedík Luděk, Bělocký Jan, Blažek Jakub, Butora Petr, Czudek Tomáš, Děcký 
Marek, Dvorník Jiří, Fojtů Josef, Halko Martin, Hlavica Petr, Höger Martin, Jančařík Ra-
dovan, Juřík Michal, Kramoliš Jan, Kučera Milan, Martínek Miloš, Mičola Daniel, Něme-
ček Lukáš, Růčka Tomáš, Růčka Roman, Sekerka Jan, Slovák Lukáš, Šarf Ondřej, Ulrych 
Jan, Vičan Marcel, Vilímek Petr, Vinklárek Pert, Walach Pavel, Wolf Jiří, Zapletal Michal, 
Zuzaňák Jiří

Školní rok 2001/02 – S4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Adamec Stanislav, Bartoš Pavel, Bílek Jiří, Cáb Tomáš, Cwik David, Červený Michal, Dor-
ňák Radek, Fiala Martin, Filák Richard, Hlobil Tomáš, Hromádko Jan, Chlebek Michal, 
Chromela Michal, Jančík David, Kadlec Jiří, Kotůlek Jaromír, Křištof Jan, Kulišťák Martin, 
Maňák Petr, Mareš Dominik, Matzner Tomáš, Petrusek Jiří, Roudný Lukáš, Rožnovský 
Milan, Rumplík Leoš, Sobek Martin, Švagera Karel, Trčálek Antonín, Vlček Eduard, Za-
hradníček Jan, Zycháček Ondřej

Školní rok 2002/03 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Adamec Josef, Černý Lukáš, Dočkal Adam, Dvořák David, Grenar Jakub, Hadaš Petr, Ha-
vel Jiří, Holiš František, Chovanec Jan, Janáč Stanislav, Jurásek Martin, Klein Tomáš, Kopal 
Jaromír, Křenek Petr, Lukáš Martin, Malík Ondřej, Matocha Tomáš, Michlíček Petr, No-
vosadová Martina, Pastorčák Pavel, Pilčík Jan, Povalač Karel, Procházka Michal, Řehánek 
Jiří, Suchánek Pavel, Velecký Zbyněk, Vymětal Radim, Zimáček Tomáš, Žitník Petr

Školní rok 2002/03 – P4.B – třídní učitel Ing. Jan Cáb
Adamec Jiří, Bambuch Petr, Daněček Vít, Halamíček Jan, Horáček Radim, Hrbáček Mar-



109

tin, Jandák Jakub, Křenek Pavel, Lorenc Aleš, Macháček Miroslav, Mičkal Pavel, Mizera 
Ondřej, Múčka Ondřej, Odstrčilík Jan, Ondřej Jan, Opálka Tomáš, Pečenka Michal, Pekař 
Petr, Pospíšil Jakub, Roubalík Milan, Skalka Jan, Stejskal Roman, Šimurda Michal, Šlahů-
nek Jan, Uhřík Radim, Václavík Michal, Vetyška Zdeněk, Vlček Radim, Žalud Jiří

Školní rok 2002/03 – P4.C – třídní učitel Ing. Zdeněk Biolek
Bartoník Lukáš, Baryal Torjalaj, Blažek Jiří, Daněk Petr, Fiala Radim, Fohler Jakub, Gajdoš 
Jan, Hotárek Martin, Hupšil Radim, Jordán Miroslav, Krček Jan, Kuběna Jan, Martinák 
Ondřej, Matoška Pavel, Matúšů Martin, Pečenka Ondřej, Petřek Vladimír, Ptáček Zby-
něk, Rášo Ondřej, Rozehnal Marek, Řehák Lukáš, Sláčík Ondřej, Slovák Antonín, Svoboda 
Adam, Symerský Petr, Topič Petr, Trčka Tomáš, Zelinka Jiří

Školní rok 2002/03 – S4. – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová
Andrýs Tomáš, Bok Karel, Cáb Vladimír, Čanda Pavel, Fusek Luboš, Fusek Petr, Hala-
mík Zdeněk, Hlavica Zdeněk, Jančík Milan, Jiříček Zbyněk, Koláček Martin, Kolman Petr, 
Koněrza Martin, Kotrla Kamil, Kozelek Tomáš, Kozubík Kamil, Krajger Oliver, Liberda 
Ladislav, Liška Zdeněk, Majer Petr, Ovčáček Martin, Paseka Petr, Petrželka Dalibor, Riv-
cová Michaela, Roučka Josef, Roudný Tomáš, Slováček Martin, Stavinoha Jakub, Šulek Ja-
romír, Žák Tomáš

Školní rok 2003/04 – P4.A – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Bajar Ondřej, Bělaška Lukáš, Čermák Pavel, Dvořák Petr, Fabík Tomáš, Fišer Lukáš, Foj-
tášek Jan, Fujdiar Robert, Halašta Jan, Hambálek Jakub, Horák Filip, Jedlička Radek, Jelí-
nek Petr, Kašpárek Martin, Kopřiva Ondřej, Kudela Lukáš, Kulhánek Tomáš, Libosvár Jan, 
Macek Petr, Macháč Tomáš, Mečiar Robert, Navrátil Tomáš, Pernický Aleš, Porubský 
Tomáš, Prejzek Tomáš, Strnka Jiří, Trlica Marián, Václavík Michal, Voštiňák Radek

Školní rok 2003/04 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Alena Šimurdová
Brodský David, Fedor Pavel, Fusek Radovan, Galia Miroslav, Hájek Josef, Heincl Roman, 
Hezina Luděk, Juráň David, Krkošková Helena, Krutil Jonáš, Kunčar Martin, Maňák Jan, 
Mikulec Jakub, Pinďák Michal, Polášek Marek, Procházka Milan, Řehák Aleš, Sedláček 
Jiří, Schovánek Jaroslav, Stolář Martin, Ševčík Jakub, Šprta Vlastimil, Tvarůžek Jan, Ulrych 
Stanislav, Vávra Jan, Veselý Jiří, Závadová Jitka

Školní rok 2003/04 – P4.C – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná
Bártek Petr, Fiala Petr, Fila Michal, Fiurášek Robin, Fojtík Jaroslav, Gregor Martin, Güttler 
Rostislav, Havlíček Pavel, Hejzlar Jakub. Hejzlar Tomáš, Höger Lukáš, Jurajdová Martina, 
Kamp Lukáš, Krátký Jiří, Křůpala Radim, Kutěj Radomír, Majerov Jan, Málek Petr, Matula 
Radek, Pelc Miroslav, Porubský Martin, Stavinoha Jan, Turek Michal, Večerka Marek

Školní rok 2003/04 – S4. – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc 
Bártek Pavel, Bělíček David, Černoch David, Daďa Petr, Drda Václav, Jeřábek Martin, 
Juřica Jakub, Káňa Lukáš, Koňařík Libor, Konečný Lukáš, Kubáň Michal, Kubík Zdeněk, 
Lhotský Martin, Lukáš Martin, Machů Filip, Mareš Vratislav, Martínek Jiří, Mladěnka Vik-



110

tor, Obruča Martin, Perutka Libor, Pícha Jan, Pospíšil Hynek, Přikryl Pavel, Sláčík Roman, 
Šipula Matin, Tomšík Petr, Vaculín Martin, Žlebek Radim

Školní rok 2004/05 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Bechná Lenka, Beneš Marek, Binar Josef, Bolf František, Ďurica Miroslav, Fůsek Jiří, Gazur 
Josef, Gockert Tomáš, Hadašová Petra, Horáček Jakub, Horutová Eliška, Hrachovec David, 
Hrstka Martin, Chobot Lukáš, Konečný Martin, Mach Lukáš, Mikulaj Ondřej, Ohnůtek 
Martin, Palát Milan, Palátová Eva, Papadakis Aleš, Růčka Jiří, Schmidt Daniel, Strašák Jiří, 
Štastný Marek, Urban Jiří, Vaněk Martin, Zavadil Adam, Žabčík David

Školní rok 2004/05 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová 
Drda Václav, Ďurica Josef, Fůsek Marián, Holík Josef, Jakeš Karel, Janiš Jan, Kašík Martin, 
Kotas David, Kovář Jan, Krhůtek Libor, Křenek Jiří, Kudla Martin, Láža Marcel, Pelc Petr, 
Pokorný Marek, Randýsek Štěpán, Růsek Martin, Sedlák Tomáš, Selinger Lumír, Štibůrek 
Jindřich, Šenk Filip, Šimčík Ladislav, Šulák Radek, Švestka Adam, Švihel Lukáš, Tománek 
Jiří, Vachůn Ondřej, Volf Martin, Woldán Petr, Žůrek Radomil

Školní rok 2004/05 – P4.C – třídní učitel Tomáš Tichý 
Beránek Miroslav, Brlica Vlastimil, Dřímal Tomáš, Fila Lukáš, Franc Jan, Frydrych Josef, 
Gabriš Filip, Gajdoš Roman, Hroneš Ondřej, Janovský Martin, Juřička Petr, Kettner Jakub, 
Kostrhoun Jan, Koziel Jiří, Machaň Karel, Marada David, Mikuš Petr, Mrázek Libor, Petr 
Josef, Pinďák Jan, Pišo Adam, Řemeslníček Pavel, Sedlák Lukáš, Smahel Petr, Šimara Vít, 
Štěpán Filip, Třeštík Jakub, Váňa Martin, Vojtek Tomáš, Vozák Petr, Zeman Martin

Školní rok 2004/05 – S4. – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová
Andrys Josef, Bartoš Vojtěch, Černoch Josef, Číhal Radim, Čopjan Martin, Divín Jan, 
Dostál Jan, Dudzík Jan, Fial Radim, Frydrych Jiří, Chromčák Jan, Jatel Miroslav, Kapsia 
Petr, Konvičný Vít, Kopřiva Jiří, Kopřiva Karel, Kovář Jaroslav, Krhut Luboš, Krupa Mi-
chal, Liška Josef, Pastorčák Zbyněk, Perutka Michal, Pravda Jiří, Řezníček Martin, Škařupa 
Václav, Tichánek Jaroslav, Trlica Martin, Zátopek Jakub

Školní rok 2005/06 – P4.A – třídní učitel Mgr. Jiří Kadaňka
Březovič Radek, Černý Václav, Danihel Petr, Dorotík Daniel, Hanták Petr, Hasalík Dan, 
Heitel Lukáš, Chumchal Lukáš, Jandík Dalibor, Jasný Libor, Jurča Ondřej, Konvičný Jiří, 
Kovaříček Tomáš, Křivonožka Petr, Pavlíček Jiří, Pavlůsek Lukáš, Řehánek Martin, Štibin-
ger Petr, Šumbera Adam, Václavík Roman, Vaculík Petr, Vojkůvka Dalibor, Vrana Ondřej, 
Vymětal Jan, Wolf Dominik, Zavičák Karel, Zeisberger Petr, Zeman Ondřej

Školní rok 2005/06 – P4.B – třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský
Barabáš František, Brhel Jan, Brhel Jiří, Březina Lubomír, Buček Bronislav, Bukovjan Karel, 
Divina Tomáš, Dvořáková Lenka, Eckert Martin, Hlucháň Karel, Höger Tomáš, Horák 
Michal, Jakubec Jiří, Káňa Marek, Kantor Lukáš, Kostuch Ondřej, Krajča Jaroslav, Krčmá-
řová Daniela, Krumpolc Petr, Kubánčík Tomáš, Mičola Radim, Neuwirth Milan, Novák 
Miroslav, Orság Jiří, Ruman David, Šimek Petr, Tomeček Libor, Tomšík Jaroslav, Ulrych 



111

Michal, Veselý Jakub

Školní rok 2005/06 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová
Benčík Ondřej, Cahlík Marek, Drda Pavel, Hrňa Jaroslav, Hromada Jakub, Kleprlík Petr, 
Kovář David, Kučera Pavel, Lesák Petr, Macháč Ladislav, Maixner Petr, Malec Tomáš, 
Matůš František, Mikulec Petr, Modlák Lukáš, Pavelek Zbyněk, Pavézka Pavel, Pernica 
Ladislav, Rolenc Martin, Sokol Josef, Strouhal Jan, Škarpa Jakub, Škrla Milan, Špůrek 
Milan, Švarc Pavel, Švidrnoch Martin, Tomšů Nikola, Vojkůvka Jakub, Vozák Libor

Školní rok 2005/06 – S4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník
Brňovják Václav, Bryol Martin, Cáb Martin, Daněk Petr, Elšík Miroslav, Engliš Jiří, Filák 
Ondřej, Haiker Vojtěch, Hrňa Tomáš, Hromada David, Koleček Pavel, Koždoň Tomáš, 
Machalský Ondřej, Matyščák Ondřej, Mejstřík Tomáš, Mizera Aleš, Mlčák Roman, Pšen-
čík Petr, Románek Karel, Stoniš Miroslav, Surovec Vojtěch, Šerý Josef, Škařupa Michal, 
Šťastný Daniel, Švarc Miroslav, Toman Karel, Tomášek Jiří, Válek Petr, Výška Tomáš, 
Krupa Michal

Jednoroční škola vakuové elektrotechniky pro pracující
Školní rok 1952/53 – JVE 1 běh 1 – třídní učitel Ing. Bedřich Rous
Blažej Jiří, Čermák Karel, Doňar Bohuslav, Filimošin Vladimír, Hajný Zdeněk, Havlíček 
Ladislav, Holý Ludvík, Kábrt Květoslav, Kalousek Stanislav, Logner Cyril, Los Ctirad, Mi-
narsky Vratislav, Pečivová Ludmila, Rajnoch Emil, Smrček Antonín, Troják František, Ze-
manová Ludmila 

Školní rok 1952/53 – JVE 1 běh 2 – třídní učitel Lubomír Lišaník
Bušinová Božena, Čech Vojtěch, Divínová Božena, Dobeš Jaroslav, Hatlapatková Františ-
ka, Hrubý Oldřich, Juříčková Bohuslava, Růčková Zdeňka, Smutný Vladimír, Vašek Ivo, 
Veselka Zdeněk, Uherec Josef

Jednoletý abiturientský kurz vakuové elektrotechniky pro pracující
Školní rok 1953/54 – AK – třídní učitel Ing. František Michlíček
Hladil Vladimír, Hluštík František, Iványi Alexander, Klašanský Ján, Koutňák Ladislav, 
Matuška Antonín, Matula Lubomír, Mikunda Antonín, Mužík Svatopluk, Raclavský Mi-
lan, Šíma Štefan, Tomeš Stanislav, Úlehla Zdeněk

Školní rok 1952/53 – AKA – třídní učitel Svatopluk Novobilský
Bíbr Jaroslav, Bilík Ladislav, Horák Cyril, Jakubíčková Anna, Kadlec Miloš, Kotásek Jan, 
Kyselák František, Mrlík Jaromír, Páleníček Stanislav, Peprníček Vladislav, Rapant Bohu-
mil, Valenta Antonín, Záruba Pavel

SPŠE: Absolventi večerního a dálkového studia



112

Školní rok 1952/53 – AKB – třídní učitel Svatopluk Novobilský
Dorazil Jaroslav, Fojtík Josef, Hadámek Ludvík, Hes Mojmír, Janeček Milan, Kašpar Jan, 
Machela František, Mališ Jan, Mašláň Antonín, Múčková Františka, Ryznar František, Ře-
hák Bohumír, Svoboda Jiří, Štrbík Jaroslav, Šupák Jan, Vanger Ladislav

Jednoroční škola vakuové elektrotechniky pro pracující
Školní rok 1952/53 – JVE 3 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Adamec Vladimír, Andrýs Josef, Bartoň Jindřich, Bena Bohumil, Bušinová Miroslava, Do-
beš Zdeněk, Dohnal Karel, Dohnal Vladimír, Fabián Květoslav, Janík Emil, Knil Bohumil, 
Kotlář Miroslav, Mikulenka Josef, Mizera František, Obšivač Antonín, Ondřej Lumír, Pa-
lová Marie, Petr Miloš, Továrek Josef, Vevera Jiří, Vlašic František

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor vakuová elektrotechnika
Školní rok 1955/56 – II P – třídní učitel Antonín Ballner
Čáň Čeněk, Dvořák Miloš, Jung Ladislav, Kraus Zdeněk, Machula Josef, Mikunda Josef, 
Obšivač Vladimír, Rejhon Stanislav, Urbánková Anna, Gerla Jan

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1956/57 – S2. – třídní učitel Oldřich Segeťa
Dobeš Ludvík, Drápala František, Drápala Jaroslav, Drápala Stanislav, Jánský Karel, Juříček 
Miroslav, Juříček Svatopluk, Lebeda Josef, Malý Ivo, Martinák Vladimír, Mikulenka Franti-
šek, Mikeš Jan, Roháček František, Satinsky Bohuslav, Sušil Josef, Továrek Josef, Vala Josef

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika
Školní rok 1957/58 – II E – třídní učitel Antonín Ballner
Baroš Miroslav, Bortel Miloš, Černoch Jaroslav, Havlíček Stanislav, Havlík Josef, Humplík 
Karel, Jansa Petr, Jasná Ludmila, Jasný Alois, Kristek Jaroslav, Kroupa František, Krupík 
Josef, Lípa Lev, Málek Jaromír, Navrátil Josef, Skoček Alois, Šulc Josef, Tichánek Rostislav, 
Zátorský Oldřich 

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1957/58 – II V – třídní učitelka Ing. Anna Plesníková
Bláha Leopold, Bumbala Bohumír, Dufek Jaroslav, Důjka František, Hrček Vladimír, Cho-
vancová Zdena, Chromčák Otakar, Jakšík Miroslav, Kramoliš Ladislav, Kutěj Jaromír, Ma-
rek Jindřich, Mašláňová Marie, Mozolová Ludmila, Nejedlý Jaroslav, Slovák Stanislav, Šerý 
Rostislav, Šimek Vladimír, Tvardík Jiří

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika
Školní rok 1958/59 – 2 E – třídní učitel Mojmír Simerský
Bojanovský Josef, Foukal Ladislav, Halamíček Bohuslav, Hašpica Adolf, Holčák Jan, Hurta 
Vladimír, Jasný Jan, Maliňák Ladislav, Poruba Vladimír, Pražák Zdeněk, Štrejt Zdeněk, 
Šustek Jiří



113

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1958/59 – 2 S – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová
Bradáč Karel, Cibulec Jaromír, Frydrych Miroslav, Hrachovec Josef, Martinák Miroslav, 
Miček Alois, Mikulenka Jaroslav, Novák Jaroslav, Okoun Jan, Románek Emil, Strnadel 
Antonín, Taneček Alois, Tomaštík Hynek, Trličík Karel, Vičan Michal, Zeman Miroslav, 
Žitník Vladislav

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1959/60 – II S – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová
Batrla Jiří, Brandtner Karel, Hegar Jaroslav, Hrachovec Antonín, Jasný Jan, Kubičný Václav, 
Lukáš Josef, Maliňák Ladislav, Martínek Jan, Mrkvánek Josef, Onderka Jan, Pavlák Jaro-
slav, Sekera Jiří

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1959/60 – II V – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová
Basilkovský Georgi, Frňková Jaroslava, Hajda Václav, Janda František, Joch Miroslav, Kli-
mek Radoslav, Kojecká Vlastimila, Koleček František, Mužikovská Zdena, Poruba Lubo-
mír, Sehnalová Jasna, Španihel Miroslav, Trčková Zdena, Vičan Michal, Vlková Drahomí-
ra, Zelenka Zdeněk 

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor sdělovací elekrotechika
Školní rok 1960/61 – 2 E – třídní učitel Mojmír Simerský
Daněk Miroslav, Frnka Ludvík, Hajda Stanislav, Hlaváč František, Holičová Bohuslava, Ja-
noušek Bohumír, Kunst Karel, Míček Jan, Obroučka Vlastimil, Pavlíčková Zdenka, Pavlíko-
vá Zdenka, Románek Josef, Šedina Jaroslav, Šulák Oldřich, Zeman Oldřich, Žingorová Eliška

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1960/61 – 2 S – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Bártek Zdeněk, Bil Miroslav, Holeňa Vojtěch, Hynek Jiří, Chumchal František, Janiš Zde-
něk, Jasný Lubomír, Koláček Jiří, Křenek Josef, Lasovský Lubomír, Maleňák Alois, Mare-
ček Jaromír, Marek Miroslav, Mitáž František, Obluk Michal, Onderka Ladislav, Rusín La-
dislav, Schmiedt Vladimír, Sokol Rostislav, Stanišič Milan, Srba Alois , Vaculín František, 
Vaněk Stanislav, Janiš Svatopluk

Pětileté večerní studium – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1961/62 – 5 V – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Bártek Josef, Bláha Leopold, Bartoň Jinřich, Dratva Jaroslav, Foukal Ladislav, Hýža Karel, 
Knil Bohumil, Kramoliš Ladislav, Mach Josef, Matějka Jaroslav, Palová Marie, Trčka Josef, 
Uličný Vlastimil, Mika Oldřich, Purgert František, Maťa Stanislav

Tříleté nástavbové externí studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika
Školní rok 1962/63 – třídní učitel Oldřich Segeťa
Hrachovec František, Herzig Zdeněk, Mikundík Jaromír, Malina Jindřich, Šebesta Milo-
slav, Vašut Milan



114

Tříleté nástavbové externí studium pro pracující – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1962/63 – 3 V – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová
Dorňáková Svatava, Hlucháň Michal, Holiš Josef, Holiš Vladimír, Hořín Jaroslav, Jakubco-
vá Eva, Jakubec Otakar, Juřinka Jan, Kloubková Jana, Knéblová Ludmila, Krhut Bohumír, 
Melichařík Ladislav, Melichařík Zdeněk, Mlčák Milan, Najt Jan, Orság Ladislav, Randuso-
vá Kamila, Solanský Ondřej, Štěpánek Eduard, Valenta Ivo, Zeman Václav

Večerní studium absolventů středních škol – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1963/64 – 5 V-ak – třídní učitel Mojmír Simerský
Feiková Eva, Holík Josef, Kantorek Jan, Křenek Jan, Matula Josef, Plánková Anna, Richter 
Jozef, Tomíčková Hedvika, Vondroušová Jana

Tříleté nástavbové studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika 
Školní rok 1963/64 – třídní učitel Oldřich Segeťa
Baroš Miroslav, Trůneček Jan

Vyšší stupeň externího studia pro pracující – třídní učitel Mojmír Simerský
Sehnalová Jasna, Slovák Stanislav, Tvardík Jiří

Večerní studium pro pracující – obor  elektrovakuová technika
Školní rok 1963/64 – 3 V – třídní učitel Jaromír Štrunc
Borýsková Anna, Bradáč Václav, Čechová Ludmila, Křenek Jan, Křenek Jaroslav, Machá-
ček Lubomír, Machalíková Květoslava, Onderka Břetislav, Pernica Josef, Porubský Zdeněk, 
Sobotka Alois, Trčka Rostislav, Urban Vladimír, Válková Marie

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor pletařství
Školní rok 1964/65 –5 PL – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová
Baroš Jaroslav, Boruta Jaroslav, Halamíček Michal, Halamíček Vojtěch, Chudobová Anna, 
Jurák Vladislav, Jurča Jaromír, Křivda Josef, Lukálová Helena, Steklík Pavel, Kubáček Ri-
chard, Balhárková Zdenka, Hráčková Marie, Obručová Květoslava, Randusková Ludmila, 
Poláčková Jitka (jen nižší stupeň pl)

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1964/65 – 5 V – třídní učitel Mojmír Simerský
Holiš Vladimír, Krhut Bohumír, Melichařík Zdeněk, Mlčák Milan, Najt Jan, Šedina Jaro-
slav, Štěpánek Eduard, Zuchnický Václav(ES), Nosková Božena

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor sdělovací technika 
Školní rok 1964/65 – 3 E – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
Baier Petr, Černobila Milan, Dorotíková Emilie, Gazárek Milan, Hajda Zdeněk, Kadlecová 
Karla, Klvaňa Josef, Kocurková Marie, Kupčík Ivan, Machulová Marta, Maliňák Vojtěch, 
Míček Zdeněk, Michut Stanislav, Petřek František, Poruba Bohumil, Poruba František, 
Randus Josef, Skalka Miroslav, Skalková Jarmila, Skopal Antonín, Slámová Marie, Talpa 
Ladislav, Vala Josef, Waldman František



115

Studium absolventů středních škol – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1965/66 – 3 AK – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka
John Vladimír, Knězek Petr, Koláček Miroslav, Křístková Jaroslava, Mach Jan, Milenovský 
Josef, Ondryáš Miroslav, Petrová Ludmila, Porazil Pavel, Valchářová Růžena

Školní rok 1965/66 – 3 V – třídní učitel Jaromír Štrunc, Dagmar Zárubová
Bušová Eva, Černoch Vojtěch, Daehne Karel, Hlucháň Karel, Holišová Jitka, Klímová Mi-
lena, Kristková Anna, Palová Vlasta, Los Ctirad, Rygl Bohumír, Solanská Ludmila, Ševeček 
Bohuslav, Šrámková Lydie, Štrunc Vladimír

Obor elektrovakuová technika
Školní rok 1966/67 – 3 V – třídní učitel Ladislav Havran
Baroš Jan, Bechný Josef, Chovancová Ludmila, Krejčiřík Miroslav, Kubiznová Helena, 
Macháček Karel, Mizerová Zdena, Rejmonová Alena, Skaličková Marie, Stržínek Pavel, 
Šimurda Jan, Žingorová Miluše

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor sdělovací technika
Školní rok 1966/67 – 5 E – třídní učitel Jaroslav Novotný
Beier Petr, Černobila Milan, Dorotíková Emilie, Frnka Ludvík, Hajda Stanislav, Kadlecová 
Karla, Kunst Karel, Kupčík Ivan, Petrla František, Randus Josef, Skalka Miroslav, Skalková 
Jarmila, Skopal Antonín, Waldmann František, Maliňák Jiří

Obor elektrovakuová technika (ext.)
Školní rok 1966/67 – třídní učitel Mojmír Simerský
Borýsková Anna, Čechová Ludmila, Urban Vladimír, Petruška Milan, Bušová Eva

Obor strojírenství
Školní rok 1966/67 – S – třídní učitel Oldřich Segeťa, Ladislav Havran
Blinka Jaroslav, Bůžková Ludmila, Fac Josef, Fiurášek Václav, Hlucháň Zdeněk, Klosová 
Magda, Králik Miloš, Lacina Milan, Martinák Jaroslav, Mičkal Jaroslav, Mikulenková Lud-
mila, Novosad František, Ondruch Bedřich, Pastorek Josef, Petružela Josef, Poles Vladi-
slav, Rejmon Oldřich, Růčka Zdeněk, Rytíř Josef, Stoklasa Petr, Svak Jan, Večeřa Jiří

Obor elektrovakuová a polovodičová technika
Školní rok 1967/68 – 2 KVP – třídní učitel Ing. Josef Uher
Frýdecká Marie, Jouza Miroslav, Kedroň Karel, Křenek Oldřich, Kunst Miloš, Machová 
Anna, Martínek Josef, Mičkal Oldřich, Stefl  Jiří, Žitník Stanislav

Studium absolventů středních škol – obor sdělovací technika
Školní rok 1968/69 – 3 AK – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Bělunek Ivan, Both Jiří, Dorňák Vratislav, Dressler Vladimír, Drozd Martin, Dvorský 
Josef, Gajdušková Ludmila, Gracík Bohumír, Jasný Bedřich, Křenek Josef, Najker Alois, 



116

Ondruch Jaroslav, Pechal Stanislav, Pilař Miloslav, Růžička Jindřich, Skalka Aleš, Slížek 
Ladislav, Šimůnek Zdeněk, Škařupa Jiří, Těhan Jaromír, Válek Antonín, Koláček František

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor strojírenství
Školní rok 1968/69 – 5 S – třídní učitel Jaromír Štrunc
Dorotík Josef, Fiurášek Václav, Machula Miloslav, Mičkal Jaroslav, Onderka Ladislav, Ran-
dýsek Květoslav, Rytíř Josef, Stoklasa Petr, Taneček Alois, Tomaštík Hynek, Vičan Michal, 
Zgabaj Milan

Obor elektrovakuová a polovodičová technika
Školní rok 1968/69 – 2 KVP (A) – třídní učitel Jaroslav Perutka
Kacerle František, Kubín Miroslav, Mach Jan, Macháček Lubomír, Marek Jindřich, Mikeš 
Vladimír, Mikunda Josef, Pešl Jindřich, Reichel Ferdinand, Syrový Vladimír, Vlašic František

Školní rok 1968/69 – 2 KVP (B) – třídní učitel Ing. Josef Uher
Bena Vincenc, Fluxa Jaroslav, Hanáček Vladimír, Jurčáková Vlasta, Maleňák Alois, Maňák 
Jan, Mikeška Jindřich, Ryboň Jaroslav, Starůstková Ludmila, Urban Jan

Pětileté studium při zaměstnání – elokovaná třída SPŠT v Jihlavě – obor pletařství
Školní rok 1968/69 – 5 P1– třídní učitel Jaromír Štrunc
Babinec Karel, Balhárková Zdena, Bitalová Ludmila, Bradáčová Eva, Dorotík Jaroslav, 
Hatlapatková Marta, Kubáček Jan, Rusek Pavel, Smoček Václav, Šitavancová Iva, Šitavan-
cová Milena, Vančurová Blažena

Jen nižší stupeň – 3 PL – 1966/67
Fárková Ludmila, Hlucháňová Marta, Chovancová Zdenka, Kulišťáková Miluše, Malinová 
Ludmila, Třeštík Karel

Studium absolventů středních škol – obor sdělovací a radioelektrotechnická zařízení
Školní rok 1970/71 – 3 AK – třídní učitel Ing. Miloš Bednář
Cáb František, Cabák Jaroslav, Knápek Jiří, Koňařík Václav, Kovářová Anna, Kuběna Břeti-
slav, Malík Karel, Marek Pavel, Markovič Karel, Mikulec Jan, Macek Karel, Pápolová Lud-
mila, Pernica Rudolf, Schreier Karel, Vaculínová Dagmar, Videcký Josef

Pětileté studium při zaměstnání – elokovaná třída SPŠT v Jihlavě – obor pletařství
Školní rok 1976/77 – 5 PL – třídní učitelé Pavel Steklík, Jaroslav Novotný
Děcká Anna, Klosíková Marie, Koňařík Eduard, Kramolišová Emilie, Kuběna Jaroslav, Po-
bořil František, Přádková Ludmila, Rušarová Svatava, Snozová Zdenka, Špačková Eliška, 
Válek Josef, Žílová Jana 

Jen nižší stupeň 3 Pl 1974/75
Malinovská Marie, Svaková Jiřina



117

Studium absolventů středních škol – obor elektrovakuová a polovodičová technika
Školní rok 1978/79 – 3 V – třídní učitel Ing. Karel Mizera
Brezina Josef, Hejný Petr, Hrachová Zdeňka, Chromčáková Růžena, Janda Zdeněk, Krhut 
Oldřich, Lukeš Lubomír, Macháček Josef, Macháček Karel, Maléřová Jana, Orság Tomáš, Pe-
třek Bohumil, Pochyla Vladimír, Polická Ludmila, Tichý Lubomír, Zahradníková Miroslava

Pomaturitní studium specializační
Jednoleté dálkové studium při zaměstnání – obor zkoušení netěsností součástek

Školní rok 1981/82 – třídní učitel Ing. Josef Uher
Donée Jan, Homola Štefan, Háječek Petr, Chmelař Jiří, Ing. Jetlebová Rimma, Kalinský 
Miroslav, Kepka Jaroslav, Ing. Kostolányi Štefan, Krupa Jiří, Ludík Vladimír, RNDr. Rová-
zal Aleš, Siostrzounek Jiří, Slezák Jaroslav, Štětina Miloslav, Teplý Jiří, Urbanec Miroslav, 
Vakrman Čeněk, Vavroš Vladimír, Vilkus Petr

Pomaturitní studium specializační
Jednoleté dálkové studium při zaměstnání – obor zkoušení netěsností součástek

Školní rok 1982/83 – třídní učitel Ing. Josef Uher
Albert Jiří, Dařílek Jaroslav, Dobrodenka Marian, Dušková Gabriela, Fiala Jaromír, Ing.
Chmelík Vladimír, Launer Ivo,Lorincz Jozef, Ing. Markuš Josef, Paulíny Pavel, Slanina Vla-
dimír, Ing. Sysala Břetislav, Ing. Tkadleček Petr

Pětileté studium při zaměstnání – elokovaná třída SPŠT v Jihlavě – obor pletařství
Školní rok 1983/84 – 5 PL – třídní učitel Zdeněk Nezdařil
Bumbalová Anna, Tichá Jana, Kapoun Stanislav, Kovářová Anna, Krhutová Naděžda, 
Kubáňová Anežka, Maléřová Jana, Mikulenka Zdeněk, Pšenicová Dagmar,Růčková 
Dagmar, Rýdl Vladimír

Pomaturitní studium specializační
Jednoleté dálkové studium při zaměstnání – obor zkoušení netěsností součástek

Školní rok 1985/86 – třídní učitel Ing. Josef Uher
Beňo Peter, Dvořák Václav, Filip Pavel, Ing. Gyalokay Julius, Hůlka Stanislav, Ing. Káčer 
Juraj, Klusoň Vladimír, Kepka Jaroslav, Kolář Emil, Kovác Jan, Kocman Zdeněk, Mach Ota-
kar, Musil Jiří, Novodomský Milan, Nekl Lubomír, Olejníček Zdeněk, Ondriš Peter, Ond-
rušek Josef, p.f. Paulík Josef, Schreier Vladimír, Šenšák Štefan, Švamberk Josef, Vocel Jan

Školní rok 1988/89 – D4. – třídní učitelka Alena Kmentová
Bačová Soňa, Bárta Václav, Dočkalová Alexandra, Dorotíková Jindřiška, Dosoudil Pavel, 
Gálik Vladislav, Herman Ivo, Heryán František, Holý Pavel, Janíčková Marta, Jašek Petr, 
Joch Miroslav, Kosňovský Ladislav, Křenek Jiří, Křižák Eduard, Kubík Josef, Kurka Rudolf, 
Lukáš Vladimír, Majer Ladislav, Marčík Vítězslav, Ondruch Metoděj, Pernica Václav, Růž-
ková Lydie, Sekyra Karel, Stehnová Jindřiška, Škrla Miroslav, Šrubař Petr, Štrbačka Zde-
něk, Vašut Josef, Zajíček Pavel, Zvonek Oldřich, Žingor Zdeněk, Žlebčík František



118

Školní rok 1989/90 – D4. – třídní učitelka Dagmar Gregorová
Blanař Jiří, Bůžek Radek, Čotek Vlastimil, Divín Pavel, Heczko Ladislav, Hrabal Miroslav, 
Hrachovec Lubomír, Janďourek Bohumil, Jankovský Milan, Kaňa Václav, Knapek Petr, 
Křenek Milan, Mach Ladislav, Martiník Luboš, Mrkva Ján, Ondruch Vladimír, Ondřejová 
Věra, Polášková Lenka, Skopal Jiří, Stehlík Petr,Suška Alexandr, Šmíd Josef, Štrunc Vladi-
mír, Zelman Vlastimil, Zeman Čestmír 

Školní rok 1962/63 – ELM3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Mužný
Bělunková Zdenka, Blabla Vojtěch, Liška Antonín, Mikulenková Hana, Mizerová Zdenka, 
Scheier Karel, Vašut Petr, Volný Bohuslav, Vrbich Alois

Školní rok 1962/63 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka
Hlinka Josef, Hrachovcová Ludmila, Huberová Helena, Malík Karel, Mičola Miroslav, Mi-
choněk František, Mizerová Ludmila, Palát Jiří, Procházka Vratislav, Zemanová Ludmila

Školní rok 1962/63 – FTS3 (foukač technického skla) – tř. uč. Jan Mužný
Bartoň Miroslav, Beles Tomáš, Fusková Jiřina, Chrobáková Vlastimila, Jiran Karel, Kollar 
Emil, Kratochvil Lumír, Mynář Vratislav, Najvirt František, Neubergová Dana, Pavlát Ol-
dřich, Ondračka Augustin, Stachová Miluše, Pekař Jiří, Vaniš Bohumil

Školní rok 1962/63 – Kovo3 (soustružník, frézař) – tř. uč. Josef Gibl
Dorotík Karel, Dvořák Jiří, Hrstka Stanislav, Jakšíková Marie, Jurajdová Ludmila, Kuděl-
ková Jana, Kopecký Jaroslav, Kuba Jan, Krůpa Antonín, Křenek Vladimír, Křenková Jana, 
Křištofová Marie, Mčáková Ludmila, Mach Josef, Malnia František, Potočný Karel, Schnei-
der Jiří, Sedláček Pavel, Švarc Ivan, Troják Jaromír, Veselý Pavel, Vojkůvka Vladimír, Zetek 
Jiří, Zatloukalová Jana

Školní rok 1962/63 – Pl2 (pletař) – tř. uč. Iva Lacinová
Adámková Milada, Červenková Emilie, Donihlíková Ludmila, Dolanská Jaroslava, Dolan-
ská Vlasta, Goláňová Marie, Holčáková Ludmila, Holubová Bohumila, Mičolová Jindřiš-
ka, Slováková Eliška, Solanská Jaroslava, Střítezská Ludmila, Večeřová Marta, Vaculínová 
Anna

Školní rok 1963/64 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka
Bača Milan, Buchvaldek Petr, Klčo Ján, Kollár Josef, Polický Antonín, Ručková Blažena, 
Svetlák Josef, Šimo Emil, Šimo Ladislav, Šnajdr Antonín

Školní rok 1963/64 – FTS3 (foukač technického skla) – tř. uč. Stanislav Rejhon
Doležal Pavel, Graclíková Olga, Hain Jiří, Jančiček Josef, Klimeš Josef, Kováč Benedikt, 
Křížek Vladimír, Súkeníková Zdena, Vaniš Milan, Závorka Zdeněk

SOU: Absolventi denního studia



119

Školní rok 1963/64 – KOVO3 (zámečník opravář, frézař) – tř. uč. Jan Mužný
Bartková Věra, Dlabajová Ludmila, Frydrych Josef, Horák Jaroslav, Hub Alois, Hrbáčková 
Milada, Jasná Anna, Klestil Leo, Malik Libor, Němec Václav, Růžička Václav, Slížek Vlas-
timil, Stolařová Bronislava, Šimčíková Antonie, Šimurda Miroslav, Tvrdý Josef, Závičák 
Karel

Školní rok 1963/64 – Úp, MPS2 (úpr. punčoch,mech. plet. strojů) – tř. uč. H. Rajnochová
Bambušková Anna, Bechná Jana, Hlucháňová Anna, Indruchová Magda, Malinová Lud-
mila, Mašlaňová Anna, Mičolová Anna, Mičunková Milada, Míková Marie, Porubová 
Ludmila, Porubová Pavla, Prášková Marie, Slížková Anna, Slováková Marie, Střílková 
Anna, Válková Věra, Hikl Stanislav, Holčák Alois, Hroz Lubomír, Kolaja Rudolf, Konvičný 
Josef, Kozár Miroslav, Kuchař František, Mihál Karel, Opálka Jiří, Ovčáčík František, Si-
chálek Bohumír, Svoboda Ladislav

Školní rok 1963/64 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Josef Novosad
Andrýsová Emilie, Bolfová Danuše, Bolfová Drahomíra, Davidová Marie, Dobrozemská 
Ludmila, Hrabovská Alena, Hustopecká Milena, Juříčková Sylvestra, Klanicová Marie, 
Mročková Ludmila, Novosádová Pavla, Ondryášová Naděžda, Pavlátová Marie, Plesní-
ková Ludmila, Podloucká Marie, Podzemná Marie, Porubová Emilie, Tkadlečková Ivana, 
Václavíková Marie

Školní rok 1964/65 – ELM3 (elektromech., mechanik vak. zař.) – tř. uč. Jan Špatenka
Belko Josef, Blabla Jaromír, Blabla Miroslav, Časnocha Josef, Dobeš Josef, Fusek Jan, Hašan 
Josef, Hoferek Bedřich, Holišová Danuše, Chmelíčková Ludmila, Jiříček Milan, Kostrla 
Miroslav, Machač Karel, Machala Josef, Marek Pavel, Mareček Petr, Mazoch Lubomír, Mi-
kulenka Jaroslav, Ondrášik Josef, Orvinský Ladislav, Pastorek Antonín, Pelechová Božena, 
Poláchová Marie, Růčka Jaroslav, Růčka Zdeněk, Sucháčová Tatiana, Sukupová Eva, Šlaho-
rek Miroslav, Šmejkal Antonín, Šturalová Marta, Tesárek Igor, Vašutová Vlasta, Vlachová 
Danuše, Vícen Gabriel

Školní rok 1964/6 5 – FTS3 (foukač technického skla) – tř. uč. Josef Novosad
Bardoň Aleš, Barglová Františka, Bolcková Květoslava, Drahovský Josef, Drličková Emi-
lia, Egnerová Helena, Goldenstein Antonín, Hodulák Karel, Klapková Libuše, Kovářová 
Marie, Kunertová Miloslava, Majerčík Miloš, Martinka Klement, Mayerhoff erová Gita, 
Pitrun Stanislav, Raždík Josef, Slováková Jiřina, Štrbák Ladislav, Valentová Vlasta, Wloch 
Jiří, Záhorský Miroslav

Školní rok 1964/65 – K3.A (nástrojář, provozní zámečník) – tř. uč. Lad. Ondruch
Béba Lubor, Fojtásek Josef, Fojtík Vladimír, Halamíček Josef, Halata Petr, Chlevišťan Josef, 
Navrátil Jiří, Trčka Karel, Vus Václav, Cáb Jiří, Cibulec Josef, Fiurášek Josef, Fusek Václav, 
Havran Josef, Jeřábek Petr, Jurajda Jan, Koleček Vojtěch, Kubjík Vladimír, Pavelka Franti-
šek, Pšenica Vojtěch, Pšenicová Naděžda, Rajnoch Bohumil, Raška Petr, Stavinoha Pavel, 
Trčka František, Vojkůvka Václav, Zetocha Josef, Zetek Josef



120

Školní rok 1964/65 – K3.B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Adamčík Zdeněk, Adámková Božena, Dorotíková Anna, Dorotíková Marta, Fojtíková 
Zdenka, Hajná Zdenka, Hrachový Josef, Hyklová Marie, Chovanec Josef, Chvátík Jaroslav, 
Kánová Růžena, Kovář Jan, Kozelská Marie, Křenek Jiří, Málek Jiří, Melichaříková Jarmila, 
Mičulek Pavel, Michalíková Zdenka, Mikulenková Eva, Němcová Františka, Pustková Ire-
na, Randus Bedřich, Rybka Dušan, Skýpalová Jana, Stančíková Irena, Šimurdová Danuše, 
Václaviková Vladimíra, Válková Marie, Zemanová Zdena, Zlámalová Vlasta

Školní rok 1964/65 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Miluše Spáčilová
Baralová Růžena, Blablová Marie, Bolcková Ludmila, Bortlová Marta, Fabíková Marie, 
Furmánková Marie, Gondová Věra, Hapková Karla, Chovančíková Ludmila, Juhaňáko-
vá Vlasta, Křenková Jindřiška, Kubínová Anežka, Machalová Růžena, Menšíková Marie, 
Plesníková Ludmila, Razsdíková Jaroslava, Smutková Božena, Vaculínová Marie, Vítková 
Františka, Vychopňová Jarmila

Školní rok 1964/65 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová
Adamcová Jaroslava, Blinková Jana, Dalajková Božena, Fusková Marta, Gajdušková Svata-
va, Halamíčková Marie, Indráková Marie, Jančová Zdenka, Klásková Dana, Macháčková 
Alena, Macháčková Vlasta, Nachtmanová Zdenka, Perdochová Marta, Peterková Marie, 
Petřeková Marta, Pobořilová Anna, Podešvová Josefa, Stodůlková Marta, Šírová Marie, 
Válková Jindřiška

Školní rok 1965/66 – ELM3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka
Bartoň Evžen, Bechná Věra, Bílý Augustin, Blinková Marie, Dobiáš Pavel, Doktor Jiří, 
Chrobáková Alena, Chuděj Bohumil, Janík Ladislav, Krčmář Lubomír, Krůpa Vojtěch, 
Krystek Jiří, Langer Stanislav, Lušovjan Miroslav, Martinovič Pavel, Mikešková Vlastimila, 
Skalík Josef, Šmajstrla Václav, Válek Metoděj

Školní rok 1965/66 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Václav Hajný
Boháček Josef, Hrstková Marie, Janošková Vlasta, Krhutková Dana, Křenek Miroslav, Lat-
ka Rudolf, Majer Karel, Macháčková Ludmila, Měkynová Zdena, Nováková Eva, Opálková 
Anna, Steiniger Milan, Škutek Miroslav, Švecová Jarmila, Vašková Jaroslava, Vlček Otakar, 
Zelo Ivan

Školní rok 1965/66 – FTS3 (foukač technického skla, nástrojář) 
– tř. uč. Božena Ryglová
Baroš Petr, Bělunková Jana, Bělunková Miroslava, Bimbala Čeněk, Dohnal Karel, Dorotík 
Miroslav, Dorotíková Ilona, Chumchalová Helena, Jurajdová Eliška, Jurča Josef, Juříčková 
Oldřiška, Křenek Oldřich, Kubíček Stanislav, Lušovský Břetislav, Machová Daniela, Man-
dula Josef, Martyčáková Ludmila, Navrátil Pavel, Sedláčková Marie, Straková Eva, Stodůl-
ka Břetislav, Vala Josef, Válková Zdeňka, Vašutová Marta

Školní rok 1965/66 – K3.A (zámečník opravář) – tř. uč. Karel Slimáček
Frydrych Ladislav, Holiš Václav, Horák Jaroslav, Koláček Dalibor, Koryčanský Jiří, Krištov 



121

Zdeněk, Kubík Josef, Macháček Josef, Martinek Jaroslav, Randýsek Josef, Románek Josef, 
Růčková Anna, Skalík Jan, Solanský Jaromír, Solanský Václav, Stolařová Josefína, Tovaryš 
Josef, Trčka Václav, Válek Jaroslav, Vaňková Jaroslava, Vašek Alois, Vašková Anežka, Voj-
kůvková Ludmila

Školní rok 1965/66 – K3.B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Iva Lacinová
Billová Danuška, Bolečková Anna, Boxan Milan, Fusková Anna, Jurečka Pavel, Kantorová 
Zdenka, Koleček Vlastimil, Křenková Františka, Kulišťáková Adéla, Kubjátová Ludmila, 
Machýčková Alena, Mičkalová Anna, Mičola Vojtěch, Mydlová Jarmila, Ordeltová Marie, 
Pečivová Marie, Přikrylová Marta, Prašivka Rudolf, Rudolfová Marie, Rudolf Jiří, Solanská 
Jarmila, Španihelová Helena, Švolba Jan, Tršková Helena, Ulrychová Emilie, Valová Ana-
stazie, Valová Božena, Vašutová Ludmila, Vodárek Karel, Zetek Miroslav

Školní rok 1965/66 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Miluše Spáčilová
Bilová Anna, Havranová Božena, Heryánová Eliška, Hrabovská Ludmila, Hrbáčková Mi-
luše, Kolářová Milada, Korábečná Helena, Křeková Alena, Michalská Karla, Minarčíková 
Jaroslava, Ondruchová Anežka, Petřeková Marie, Poláchová Marie, Poláchová Zdenka, 
Vaiglová Marie, Vašutová Františka, Včelaříková Zdenka, Vítková Anna, Vráblová Jaro-
slava

Školní rok 1965/66 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová
Adámková Anna, Cabáková Božena, Čubová Milada, Divínová Anna, Gáberová Pavla, 
Gajdušková Františka, Halaštová Helena, Huňková Marie, Charvátová Ludmila, Jiříčková 
Marie, Jurčová Magda, Kobylková Marie, Kunetková Anna, Machýčková Marta, Petrus-
ková Marie, Randusová Drahomíra, Randýsková Ludmila, Sekyrová Františka, Skýpalová 
Eliška, Švajdová Alena, Vojvodíková Božena

Školní rok 1966/67 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka
Bělunková Magda, Foltýn Miroslav, Holiš Pavel, Holišová Anna, Hubáček Karel, Joklová 
Ludmila, Maléřová Jarmila, Richter František, Románková Marie, Spíchal Karel, Tomek 
František, Trusinová Marta, Vaculín Vladimír, Botur Přemysl, Halamíček Vladislav, Hery-
ánová Růžena, Kaděrková Jiřina, Kretková Marie, Kubíčková Dana, Mička František, Pas-
torková Marie, Vaculíková Věra, Vašková Božena, Vašková Emílie, Viktoříková Miroslava

Školní rok 1966/67 – K3.A (zámečník opravář) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Fiurášek Pavel, Graclíková Svatava, Hromada Josef, Chovančík Stanislav, Chovanec Jaro-
slav, Juříčková Libuše, Malina Josef, Mičkal Jan, Minarčíková Věra, Ondruch Vladimír, 
Kristek Petr, Kubiš Karel, Románek Miroslav, Švajda František, Šenová Marie, Štraubová 
Alice, Vašek Josef, Vachník Alois, Valchář Josef, Vičan Petr, Zezula Jiří

Školní rok 1966/67 – K3.B (frézař, soustružník) – tř. uč. Iva Geryková
Baroš Karel, Basel Josef, Bolcek Jan, Černochová Marie, Děcká Božena, Forajtová Miro-
slava, Halamíčková Marie, Haluška Ladislav, Chovancová Marie, Kocián Josef, Kolečková 
Anežka, Koryčanský Pavel, Kovář Lubomír, Křivová Eva, Kubišová Eva, Nečas Richard, 



122

Pastrňáková Alena, Pavlicová Zdislava, Petružela Miroslav, Podešvová Marie, Rumplíková 
Milada, Snozová Marta, Slováková Milena, Slováková Miroslava, Zmeškalová Zdena

Školní rok 1966/67 – K3.C (foukač technického skla, nástrojář) – tř. uč. Karel Slimáček
Dobešová Ivana, Dobrozemská Zdenka, Mizerová Marie, Pavlín Robert, Skalka Josef, Slo-
váková Marta, Šimčíková Jaroslava, Bělunek Vladimír, Dořičák Radomil, Drápala Fran-
tišek, Frňka Lubomír, Gajdušek Jaromír, Holiš Alois, Hub Alois, Koman Zdeněk, Kovář 
Zdeněk, Míča Zdeněk, Mičkal Oldřich, Mizerová Jaroslava, Pavelka Jiří, Pražák Jaromír, 
Rajnoch Vlastislav, Slovák Leoš, Solanský Jaroslav, Stieber Jaroslav, Škovránek Ivan, Špůrek 
Vlastimil, Vávra František

Školní rok 1966/67 – Pl2 (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Z. Váňová
Bogarová Marie, Brňovjáková Anna, Černotíková Emilie, Hrozová Dobromila, Johnová 
Zdenka, Kaňátová Marta, Klimková Anna, Křenková Františka, Kudelková Anna, Ma-
chýčková Marie, Martinková Anna, Matošková Milena, Melichaříková Lydie, Ondruchová 
Oldřiška, Pobořilová Věra, Polášková Věra, Porubová Jarmila, Svaková Růžena, Štefelová 
Ludmila, Švejdíková Anna, Vaňková Anna, Volková Ludmila, Zemanová Jarmila

Školní rok 1966/67 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová
Dořičáková Marie, Hrušťáková Ea, Jakešová Anna, Janošková Marie, Kolečková Františ-
ka, Kubišová Olga, Kunovská Ludmila, Mičkalová Marie, Mikundová Alena, Nováková 
Ladislava, Ondřejová Bohuslava, Pavelková Pavla, Polášková Růžena, Sedláčková Marta, 
Sekyrová Jarmila, Šimčíková Alena, Trčková Marie, Trčková Zdeňka, Valuchová Marie, 
Volková Ludmila

Školní rok 1967/68 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka
Dostal Karel, Janda Zdeněk, Knapek Jaroslav, Kyjaňa Josef, Lím Pavel, Maléřová Zdeň-
ka, Markovičová Hana, Masařová Eva, Mičkalová Růžena, Mizera Petr, Němcová Božena, 
Nohavicová Ludmila, Odstrčilová Eva, Slováková Jaroslava, Šimurdová Anežka, Švecová 
Ludmila, Zelenková Ludmila, Zelenková Věra

Školní rok 1967/68 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka
Adámek Milan, Barabášová Marta, Hajdová Jarmila, Kramolišová Miluše, Liďáková Anež-
ka, Lukáš Zdeněk, Lukešová Zdeňka, Majtáň Jaroslav, Michalíková Jarmila, Nohavicová 
Helena, Očenášková Danuše, Ondřejová Pavla, Plesníková Věra, Růžička Josef, Šotola Petr, 
Šuléř Martin, Trčka Bohumír, Trubák Jiří, Vojkůvková Jarmila, Vlček František

Školní rok 1967/68 – K3A (strojní zámečník, provozní zámečník) – tř. uč. K. Slimáček
Belková Anna, Boruta Jan, Buček Zdeněk, Dorotík Antonín, Havlíček Květoslav, Hlaváč 
Jaromír, Jurečková Ludmila, Kantorová Marie, Koláčková Ludmila, Koláčková Marie, Ko-
ňaříková Věra, Kopřivová Vlasta, Koryčanský Karel, Martyčák Ivan, Michálková Marie, 
Mikeška Jindřich, Ondryášová Bohumila, Pavlát Zdeněk, Pavlátová Jaroslava, Poyman 
Petr, Svak Michal, Špurek Vladimír, Šuba Rudolf, Vaculínová Eva, Vávrová Marta, Vus 
Alois, Žingor Josef



123

Školní rok 1967/68 - K3B (frézař, soustružník) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Blažek Jaroslav, Blinka Jan, Černochová Jarmila, Demel Miloš, Frňková Blažena, Hanzelka 
Rostislav, Holčáková Jana, Janiš Karel, Jelínková Marta, Kašíková Ludmila, Kováč Ladislav, 
Kubeša Zdeněk, Křenková Ludmila, Kutálek František, Lokajová Věra, Mužíková Ludmi-
la, Orlová Jarmila, Pavelková Ludmila, Písková Věra, Růčková Ludmila, Siakalová Libuše, 
Slováková Ludmila, Stodůlková Dana, Šamánek Aleš, Šotek Vratislav, Trčka Milan, Válek 
Oldřich, Vaňková Jiřina, Vlček Eduard

Školní rok 1967/68 – Pl2 (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Z. Váňová
Bartošková Alena, Blinková Marcela, Cábová Růžena, Fůsková Ludmila, Fusková Marie, 
Hlaváčová Pavla, Krumpochová Jaroslava, Křesalová Věra, Kubjátová Milada, Lelíková 
Marcela, Melichaříková Marta, Mikulcová Anna, Ondryášová Eliška, Petrusková Věra, 
Pobořilová Marie, Porubová Zdenka, Schmiedová Jana, Snozová Danuše, Stolářová Eva, 
Strnadová Pavla, Škrobáková Marie, Štůsková Marta, Trčková Ludmila, Vykydalová Bo-
žena, Žitníková Helena

Školní rok 1967/68 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová
Bechná Helena, Bechná Zdenka, Burdíková Marta, Dobiášová Ludmila, Halamíčková Ma-
rie, Holčáková Marie, Janíčková Miroslava, Juříková Anna, Kozáková Vlasta, Kučerková 
Drahomíra, Květoňová Ludmila, Martinková Dagmar, Mičolová Marie, Nerádová Lud-
mila, Pavelková Marie, Pavelková Věra, Štajnarová Ludmila, Štajnerová Svatava, Švajdová 
Pavla, Válková Jaroslava

Školní rok 1968/69 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka
Bártková Hana, Bortlová Marie, Dorotíková Ludmila, Dořičáková Věra, Graclíková Alena, 
Macháň Jaroslav, Markovičová Miluše, Mikulenková Anna, Milata Dušan, Myslíkovjan 
Josef, Petřeková Jaroslava, Randusová Františka, Roučková Marie, Vrbata Karel

Školní rok 1968/69 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka
Barchanská Drahomíra, Brčica Štefan, Brokešová Jaroslava, Dobšová Jaroslava, Frňková 
Ludmila, Grebeníček Alois, Hofr Jaroslav, Hrbáček Josef, Hurtová Pavla, Chuděj Josef, Janíč-
ková Marie, Jaroš Milan, Kadlečik Miroslav, Knápková Zdeňka, Kurovcová Milada, Kýzová 
Dagmar, Najdek Josef, Paprskářová Libuše, Procházka Jan, Sáček Vladimír, Straka Ladislav

Školní rok 1968/69 – K3A (strojní zámečník, provozní zámečník) – tř. uč. K. Slimáček
Bartošková Jaroslava, Čtvrtek Jiří, Frňková Marie, Grygarová Ludmila, Hajný Jan, Hej-
na Miroslav, Hlaváč Lubomír, Janík Miroslav, Janošková Vlasta, Ječmenová Eva, Juříček 
Zdeněk, Kašpar Ladislav, Kroužecký Josef, Krůpa František, Martinková Jana, Matyášová 
Oldřiška, Navrátil Jan, Pavlica Pavel, Pavlíček Josef, Procházka Karel, Rára Zdeněk, Ryboň 
Jaromír, Strnadel František, Šimčík Tomáš, Šrubař Petr, Válek Josef, Vašut Jaromír, Zezul-
čík Josef

Školní rok 1968/69 – K3B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Ladislav Ondruch 
Barglová Jarmila, Blabla Jaroslav, Bortel Josef, Čepica Jaroslav, Drápalová Věra, Halamíč-



124

ková Irena, Huttová Miluše, Janíček Zdeněk, Jelínek Jan, Kadavý Zdeněk, Krba Karel, 
Maléř Jaroslav, Mičkal Jiří, Mičkal Karel, Novotný Josef, Ondryášová Ludmila, Pečivová 
Anna, Pícha Jan, Prda Stanislav, Románek Stanislav, Rydel Josef, Ryšicová Marie, Skalík 
Zdeněk, Šebela Vlastimil, Španihelová Karla, Vaculín Václav, Vaculínová Věra, Vajdík Vác-
lav, Válková Eva, Vičan Karel, Vlčková Anna

Školní rok 1968/69 – Úp2A (úpravářka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Andrýsová Anežka, Bartošková Jaroslava, Cabáková Emilie, Cábová Anna, Cábová Marie, 
Dědičová Svatava, Fabiánová Emilie, Janíčková Zdenka, Janišová Božena, Janišová Jiřina, 
Kedroňová Marie, Kozáková Marie, Křesalová Ludmila, Ludvíková Milena, Olivíková Eva, 
Pavelková Zdenka, Pavlicová Alena, Pavlíčková Marie, Porubová Jana, Rotteová Anna, 
Sladovníková Radomíra, Solanská Božena, Škrobáková Marie, Trčková Dana, Vaculínová 
Zdenka, Vagáčová Ivona, Výšková Eva, Záhorová Jarmila, Žarloková Milada

Školní rok 1968/69 – Úp2B (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová
Báhrová Kateřina, Bardoňová Magda, Beková Libuše, Foltová Vlasta, Fusková Jarmila, 
Grygarová Božena, Haldová Ludmila, Holčáková Marie, Kopřivová Dana, Koryčanská 
Ludmila, Krpelová Ludmila, Kundrátová Marie, Macečková Zdenka, Mikulenková Jindřiš-
ka, Očenášková Jaroslava, Ondruchová Jindřiška, Pitrunová Marie, Seidlová Helena, Seky-
rová Růžena, Štainerová Božena, Šťastná Pavla, Tichánková Věra, Zorvanová Drahomíra
 
Školní rok 1969/70 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka
Bechná Anna, Bezouška Čestmír, Bělunková Emilie, Dostál Alexej, Filip Jiří, Hatlapatková 
Vlasta, Kadlec Josef, Kubiš Karel, Nohavicová Emilie, Obšivač Vladimír, Ploch Petr, Se-
getová Jana, Stojanová Irena, Svaková Marie, Šoptová Marta, Švrček Jiří, Vencl Radomír, 
Vašková Marie, Vrána Vítězslav

Školní rok 1969/70 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka
Babec Zdeněk, Dobšová Vlasta, Gengela Milan, Hatlapatková Jaroslava, Holáňová Zdeň-
ka, Huňková Věra, Chumchalová Jaroslava, Nohavicová Jindra, Pavelková Jarmila, Pohl 
Petr, Procházková Alena, Příkazská Marta, Sedláček Petr, Šikula Jiří, Šimurdová Jarmila, 
Škriba Ivan, Ulrych Tomáš, Vašinová Jindra, Vašková Marie, Volek Jan, Voráčová Milada, 
Vraj Vladimír, Zlamalová Anežka, Žoužela Ladislav 

Školní rok 1969/70 – K3A (provozní zámečník, strojní zámečník) – tř. uč. L. Ondruch
Bártková Alena, Bursa Miloš, Černota Zdeněk, Dvorský Jiří, Fabián Alois, Janošek Milo-
slav, Jurentová Růžena, Juříček Jaroslav, Kulejdová Marie, Kundrátová Marie, Krausová 
Dobroslava, Křenková Zdena, Macháčková Marie, Országová Ludmila, Pastorek Jan, Pav-
ka František, Pavlát Petr, Pavlíček Zdenek, Plandorová Anna, Růčka Ludvík, Sklenář Mi-
loš, Slovák Petr, Stanečková Marie, Svak Jiří, Švec Josef, Šimara Petr, Tovaryšová Daniela, 
Trška František, Válek František, Videcký Zdenek, Žemličková Dana

Školní rok 1969/70 – K3B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Karel Slimáček
Bortlová Anna, Holišová Marie, Janiš Ivan, Kaňka Bořivoj, Koštovalová Marie, Kovářová 



125

Jitka, Kresta Zdeněk, Mazáčová Ludmila, Mizerová Bohumila, Mydlo Josef, Orel Miroslav, 
Pšenica Oldřich, Slovák Josef, Stavinoha Josef, Štefelová Božena, Trčka Jaroslav

Školní rok 1969/70 – ÚP2A (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Barošová Marie, Baslová Marie, Čaputová Jiřina, Doleželová Anna, Fabiánová Ludmila, 
Fusková Miroslava, Fusková Zdeňka, Janíčková Eliška, Juráčková Růžena, Kopecká Marie, 
Marečková Ludmila, Marková Jarmila, Matyšťáková Svatava, Onderková Marie, Ondryá-
šová Marie, Palátová Emilie, Pavlátová Jaroslava, Roučková Jiřina, Skýpalová Alena, Ský-
palová Jarmila, Snozová Zdeňka, Sulovská Anna, Svaková Jiřina, Štůsková Emilie, Veiglová 
Marie, Vičanová Ludmila, Vinklárková Marie, Volková Marie, Zajíčková Jana

Školní rok 1969/70 – ÚP2B (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová
Adámková Marie, Černochová Milada, Frištenská Eva, Divínová Ludmila, Heryánová Ji-
řina, Jiříčková Zdenka, Kozáková Věra, Kubějová Olga, Maláčková Emilie, Opálková Jana, 
Petřeková Květa, Rucknerová Zdenka, Solanská Marie, Surá Jaroslava, Trčková Alena, Va-
chůnová Zdenka, Valová Marie, Vašutová Jana, Vrbíková Božena, Vychodilová Ludmila

Školní rok 1970/71 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka
Barabášová Marie, Bárta Jaroslav, Bělíková Ludmila, Brunda Karel, Hojač Jiří, Holišová Věra, 
Jandová Marie, Janíková Jarmila, Juříčková Dagmar, Marguš Ludvík, Mikulenková Věra, 
Mrákava Vlastimil, Novotná Milada, Opálková Ludmila, Sivek Bohumír, Šudáková Zdeňka

Školní rok 1970/71 – K3A (strojní zámečník, provozní zámečník) – tř. uč. K. Slimáček
Barabáš Ladislav, Blinka Josef, Bordovský Josef, Bursa Stanislav, Holiš Ludvík, Holiš Mi-
roslav, Holiš Václav, Janíček Josef, Jurča Jaromír, Jůva Petr, Jurajdová Magdaléna, Kašparo-
vá Milada, Konvičný Jiří, Michut Josef, Mikulenka Zdeněk, Novosád Josef, Randus Pavel, 
Růčková Božena, Slovák Jan, Stošek Milan, Talpa Ctirad, Vaculík Pavel, Vašut Jan, Zapalač 
Václav, Závorka Zdeněk

Školní rok 1970/71 – K3B (elektromechanik, soustružník kovů) – tř. uč. L. Ondruch
Baroš Radovan, Bitala Miloslav, Grob Alois, Hajná Alena, Jouza Miloslav, Křenek Jan, 
Křenek Milan, Maléř Vlastimil, Malý Metoděj, Nejedlý Jaroslav, Pavlica Ludvík, Pečivová 
Dagmar, Petřeková Milena, Porubská Radomíra, Robos Jiří, Rubner Vladimír, Ryboň Petr, 
Slováková Drahomíra, Valčík Zdeněk, Vlašic František, Vojkůvka Jan, Zicháček Jiří

Školní rok 1970/71 – ÚpII A (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Barabášová Marie, Burdová Svatava, Danišová Marta, Filipová Eva, Floriančičová Vlasta, 
Fojtášková Ludmila, Hlaváčová Marta, Jagošová Zdeňka, Jurčová Helena, Klanicová Irena, 
Kovářová Marie, Labajová Jaroslava, Pagáčová Věra, Palátová Marie, Pavelková Bohumila, 
Třetinová Jarmila, Vašková Zdeňka, Včelaříková Marie, Večerková Anna,Veiglová Jitka, 
Vráblová Květoslava

Školní rok 1971/72 – MVZ3 (mechanik vak. zařízení, elektromech.) – tř. uč. J. Špatenka
Barotek Milan, Holiš Zdeněk, Janík Zdeněk, Maléř Radomír, Mičkal Josef, Macek Miro-



126

slav, Mužík Jaroslav, Pořický Jiří, Potůček Jan, Románek Karel, Růžička Jiří, Vraj Karel, 
Schmiedhammer Karel, Zaviačič Zdeněk, Dřímal Radoslav, Gášková Miroslava, Holišová 
Drahomíra, Křižák Eduard, Machová Jirtka, Maléřová Marie, Maliňáková Marie, Martín-
ková Helena, Mikeska Břetislav, Mláděnka Václav, Polách František, Skopal Josef, Steiner 
Karel, Šupálek Vojtěch, Vrba Ivo, Výchopeň Jiří

Školní rok 1971/72 – K3A (provozní zámečník) – tř. uč. Karel Slimáček
Dorotík Jiří, Fojtášek Miroslav, Hajný Vladimír, Jochec Karel, Juříček Otakar, Kedroň Ru-
dolf, Kubín František, Kulišťák Josef, Krpelík Zdeněk, Majer Ladislav, Miček Jiří, Mikuda 
Miroslav, Mikula Ivan, Mirvald Ladislav, Opálka Jan, Petřek Josef, Polách Bedřich, Skalic-
ký Václav, Smékal Čestmír, Solanský Miroslav, Stavinoha Josef, Steiniger Vlastimil, Valchář 
Jaromír, Vala Jiří, Vojkůvka Jiří, Vychopeň Miroslav

Školní rok 1971/72 – K3B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Adamec Vojěch, Bělunek Petr, Furch Jaroslav, Hoferek Josef, Holiš Zdeněk, Kozák Pavel, 
Klásek Vladimír, Knápek Josef, Malina Zdeněk, Marek Hynek, Mičola Miroslav, Michlí-
ček Pavel, Mrlina Vlastimil, Medvěd Stanislav, Pavlát Miloš, Pavelka Vlastislav, Rozsíval 
Miroslav, Svak Jan, Surovčák Josef, Třeštík Karel, Vojkůvka Josef, Voda Karel, Vičan Josef

Školní rok 1971/72 – P3 (prodavač) – tř. uč. Petr Šulák
Benová Naděžda, Bilová Olga, Boráková Radmila, Čížková Marie, Čuláková Jaroslava, Di-
vínová Daniela, Důjková Květoslava, Halamíčková Miluše, Hamčíková Anna, Jasná Marie, 
Jasná Zdena, Knebl Josef, Kolečková Jaroslava, Krupová Zdeňka, Křížková Ivanka, Kulišťá-
ková Jarmila, Kuráňová Zdenka, Kysučanová Daniela, Macečková Libuše, Mitášová Věra, 
Ondryášová Vlasta, Parmová Marie, Pavelková Marie, Pelcová Anna, Petruželová Marie, 
Solanská Jitka, Stančíková Miluše, Stavinoha Jan, Stummerová Jana, Smočková Ludmila, 
Švecová Dana, Švihlová Jarmila, Valová Ludmila, Vojkůvková Ludmila, Zátopková Anna

Šk. rok 1971/72 – ÚP2A (pletařka, úpravářka a řetízk. punčoch) – tř. uč. H. Rajnochová
Bělunková Ludmila, Bělunková Oldřiška, Cábová Marie, Lušovjanová Marie, Manetová 
Květoslava, Mičkalová Marie, Pavlicová Ludmila, Pernická Marie, Polášková Marie, Včela-
říková Anna, Vrbíková Milada, Brigantová Emilie, Fusková Jaroslava, Kantorová Jaroslava, 
Kroužecká Věra, Kunovská Marta, Mičkalová Růžena, Šimčíková Petra, Tomášková Vla-
dimíra, Vičanová Marie

Šk. rok 1971/72 – ÚP2B (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Dobešová Jana, Fojtíková Naděžda, Hegarová Ludmila, Kerestešová Anna, Krbaňová Bo-
žena, Marková Jana, Podešvová Marie, Railová Alena, Rajnochová Jana, Semanová Jana, 
Skýpalová Marie, Svaková Stanislava, Šmerdová Zdeňka, Válková Ludmila, Volková Mar-
ta, Závorková Marie, Žáčková Miroslava, Žílová Jana

Školní rok 1972/73 – MVZ3 (mechanik vakuových zař.) – tř. uč. Ing. Václav Bělunek
Adamec Vladimír, Barabáš Miroslav, Bártek Josef, Dosoudil Pavel, Fujerik Jaroslav, Ko-
nečný František, Kovář Petr, Krupa Jiří, Latina Karel, Novosad Zdeněk, Pinkulová Helena, 



127

Rožnovják Gustav, Spáčil Radomil, Vymyslický Dušal, Bobčíková Jiřina, Jurošková Jana, 
Klímková Milada, Kratochvíl Ivo, Kurečka Milan, Kus Václav, Malík Milan, Sloboda Josef, 
Svák František, Tomečková Marie, Zeman Čestmír

Školní rok 1972/73 – P3 (prodavač) – tř. uč. Petr Šulák
Blanařová Jana, Bunibalová Oldřička, Dobiášová Eva, Frňková Jaroslava, Frňková Vale-
rie, Hajda Jiří,Halatová Věra, Hlavicová Ludmila, Holišová Božena, Holišová Emilie, Ho-
ráková Vítězslava, Chudějová Marie, Koláčková Jarmila, Krupová Marie, Malíková Jitka, 
Miškaříková Milena, Pavlátová Věra, Petřeková Ladislava, Slováková Zdeňka, Slováková 
Naděžda, Slováková Zdeňka, Solanská Ludmila, Surá Milena, Svaková Cecilie, Švecová 
Věra, Třeková Olga, Tovaryšová Milada, Vlková Svatava, Vráblová Květa

Šk. rok 1972/73 – K3 (prov. zámečník, soustružník kovů, frézař) – tř. uč. L. Ondruch
Adámek Pavel, Gerla Jaroslav, Chmelařík Lubomír, Kamas Jiří, Kulišťák Jaroslav, Mali-
ňák Jan, Míča Emil, Pala Arnošt, Pernica Svatopluk, Pernický Oldřich, Španer Miroslav, 
Toman Luboš, Halamíček Rostislav, Chovanec Jiří, Jelínek Zdeněk,Kretek Luděk, Krou-
pa Jaroslav, Kuča Miroslav, Kuběj Martin, Lučka Milan, Mareček Josef, Maleňák Zdeněk, 
Martinek Josef, Miček Josef, Mizera Vít, Obšivač Radovan, Opálka Jaroslav, Rýpar Milan, 
Urban Jiří, Zepřalka Petr 

Šk. rok 1972/73 – ÚP2A (pletařka, úpravářka a řet.punčoch) – tř. uč. H. Rajnochová
Cabáková Zdeňka, Divínová Marie, Holišová Anna, Chumchálová Miluše, Kopecká Anna, 
Polášková Lydie, Svitáková Anna, Bártková Marie, Bláhová Zdeňka, Bortlová Eva, Foltý-
nová Libuše, Gajdošová Anna, Hrabovská Marie, Jurčová Hana, Kozáková Ludmila, Kra-
molišová Marie, Marečková Věra, Mičolová Zdenka, Mohylová Jarmila, Muchová Jaro-
slava, Nepeřená Jitka, Petřvalská Marie, Pokorná Božena, Pustějovská Ludmila, Špůrková 
Anna, Tovaryšová Dana, Třetinová Marie, Valčíková Marie, Zezulková Zdeňka

Šk. rok 1972/73 – ÚP2B (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Adámková Irena, Goláňová Marta, Hubová Marie, Jašková Marta, Juříková Věra, Kretíko-
vá Ludmila, Krutilková Marie, Melichaříková Emilie, Měrková Dana, Mitášová Ludmila, 
Ohryzková Irena, Olejníčková Jitka, Petruželová Jaroslava, Petruželová Jaroslava, Sabolová 
Alžběta, Škařupová Milada, Tenglerová Bronislava, Trefi lová Zdeňka, Učníková Božena, 
Vráblová Jarmila, Žitníková dana

Šk.rok 1973/74 – K3A (mechanik vak. zař., strojní zámečník) – tř. uč. M. Krchňák
Barabáš František, Bělůnek Gustav, Bukovčíková Milena, Divín Václav, Holub Jiří, Chobot 
Lubomír, Jurková Marie, Kedroň Karel, Knápek Karel, Krhut Jiří, Křenková Božena, Ma-
reček Stanislav, Ondřej Pavel, Pavelková Oldřiška, Polášková Jelena, Poledna Oldřich, Pše-
nica Josef, Růčka Josef ml., Růčka Josef, Schwarz Jaroslav, Skalický Roman, Švec Ladislav, 
Utěšený Jiří, Vráblová Danuše, Vraj Petr, Zajíček Pavel

Školní rok 1973/74 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Bolf Zdeněk, Borovička Tomáš, Černoch Ludvík, Halamík Zdeněk, Hanzlík Josef, Hlu-



128

cháňová Věra, Horák Jiří, Juřica Stanislav, Kadavý Ladislav, Koláček Rostislav, Kraus Pa-
vel, Křenek František, Martínek Augustin, Mičkal Jaroslav, Michut Miroslav, Parešovský 
Otmar, Segeťa Stanislav, Slovák Karel, Sviták Pavel, Šmajstrla Petr, Špurek Dušan, Štěpán 
Lubomír, Šupler Antonín, Trčka Petr, Vaněk Ladislav, Zeman Vladimír

Školní rok 1973/74 – P3 (prodavač) – tř. uč. František Tyralík
Anderlová Radoslava, Bogárová Irena, Fárková Marie, Gaislerová Jana, Holišová Zden-
ka, Chmelařová Alena, Kneblová Alena, Krpelíková Jarmila, Kubjátová Růžena, Maléřová 
Eva, Mytašťáková Věra, Ondruchová Eva, Pavelková Božena, Pobořilová Bohuslava, Po-
tišková Anna, Romanová Dana, Ryppelová Jarmila, Sedlářová Helena, Sekyra Antonín, 
Trčková Ludmila, Ulrychová Ludmila, Vlková Marie, Zubíková Jitka, Zuzaňáková Alena

Školní rok 1973/74 – Úp2A (pletařka, úpravářka a řetízk. punčoch) – tř. uč. F. Tyralík
Bumbalová Miroslava, Býčková Ivana, Fojtášková Jana, Krupová Jarmila, Krupová Jarosla-
va, Kubjátová Ludmila, Snozová Marie, Španihelová Dana, Vičanová Karla, Vičanová Mi-
lena, Vlachynská Jarmila, Čáníková Pavla, Drdová Alena, Drápalová Zdeňka, Fiurášková 
Ludmila, Frňková Věra, Goldová Marie, Hatlapatková Ludmila, Holubová Irena, Janišová 
Drahomíra, Kamasová Marie, Kaafi átová Vlasta, Mazáčová Milada, Mičolová Dagmar, Po-
láchová Marcela, Ryšavá Jitka, Vičanová Růžena, Zátopková Anna

Šk. rok 1973/74 – Úp2B (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Benová Marie, Čáňová Zdeňka, Černá Věra, Daňková Jarmila, Hollová Jana, Hrachovcová 
Jiřina, Hurtová Eva, Jindřichová Hana, Křupalová Jaroslava, Lukášová Olga, Maleňáková 
Ludmila, Michutová Dana, Mokrošová Miluše, Ondryášová Drahomíra, Raždíková Marie, 
Ryboňová Libuše, Šabršulová Vlasta, Štainerová Jaroslava, Trčková Eva, Vašků Alena, Voj-
kůvková Růžena, Žlebčíková Jana

Školní rok 1974/75 – MVZ3 (mechanik vakuových zař.) – tř. uč. Ing. Jaroslav Kopecký
Bošanská Edita, Fidrichová Marta, Havlíček Josef, Holčák Přemysl, Holišová Jarmila, Ho-
rák Vladimír, Hrbata Lubomír, Janíček Václav, Křenková Alena, Křenková Věra, Kubík 
Josef, Machálková Alena, Malíková Ivana, Malík Jaromír, Paleček Antonín, Skalík Cyril, 
Slivka Vilém, Sušňová Libuše, Šamaj Josef, Vasilopulos Germanos, Vopelka Jiří, Zapletal 
Radomír

Školní rok 1974/75 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Barabáš Stanislav, Coernová Milena, Fajkusová Drahomíra, Grygarová Danuše, Haas Ja-
romír, Homajzrová Ilona, Hurta Jiří, Jindrová Helena, Koryčanský Josef, Ondřejová Anna, 
Podešva Rostislav, Poláchová Danuše, Růčková Eva, Schwarz Libor, Šírová Helena, Škro-
báková Květoslava, Zeman Karel, Žáček Vlastimil

Školní rok 1974/75 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Bělunek Miroslav, Blinka Jan, Fojtášek Vladimír, Furiš Petr, Hetmanová Naděžda, Holý 
Petr, Krhut Štěpán, Kubín Jan, Letošová Dagmar, Španihel Jaroslav, Fárek Bedřich, Halašta 
Zdeněk, Chrobák Karel, Kechrová Jana, Kostuch Josef, Opálka Josef, Pecha Zdeněk, Rýdl 



129

Radovan, Solanská Jaroslava, Sypták Lubomír, Švecová Miroslava, Vala Dušan, Vašková 
Alena, Vlček Zdeněk, Žilinský Vlastimil

Školní rok 1974/75 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová
Adámková Jana, Barošová Anna, Cábová Zdeňka, Divínová Eva, Frnková Alena, Fusko-
vá Eliška, Hambálková Věra, Heryánová Marie, Hrabovská Helena, Hrachovcová Jiřina, 
Hrstková Anna, Chocholáč Jaroslav, Jakšík Jiří, Jurčová Vladimíra, Jurková Božena, Kaňá-
ková Radmila, Kolečková Anna, Krhutková Ludmila, Krůpová Zdeňka, Kutějová Jarmila, 
Loczner Jiří, Marková Věra, Martinátová Vlasta, Martinková Marie, Martinková Zdeňka, 
Mikundová Drahomíra, Mitášová Eva, Paprskářová Zdenka, Střítežský Radomír, Sváčková 
Milena, Šimurdová Sylvie, Švihlová Růžena, Vaňková Eva, Vyčítalová Soňa 

Šk. rok 1974/75 – Úp2B (pletařka, úpravářka a řetíz. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Bechná Zdeňka, Děcká Lenka, Fůsková Marie, Halamíčková Štěpánka, Janíčková Jana, 
Koláčková Zdeňka, Kubáňová Anna, Kubišová Vlasta, Tomášková Vlasta, Baletková Olga, 
Foltýnová Alena, Jaroňová Magda, Kašparová Dana, Krutílková Dagmar, Liďáková Marie, 
Mužíková Anna, Pavelková Dagmar, Pavlicová Marie, Petřeková Anna, Špůrková Marie, 
Tichánková Jaroslava, Tichánková Naděžda, Tiláková Jarmila, Urbánková Svatava, Vícho-
vá Jarmila, Vojkůvková Eliška, Záhorová Marie, Zemanová Eva

Školní rok 1975/76 – MVZ3 (mechanik vakuových zař.) – tř. uč. Ing. Jaroslav Kopecký
Borák Svatopluk, Dorazil Aleš, Drobniak Petr, Fierla Jaroslav, Havlíček Karel, Hradílko-
vá Lydie, Hurtová Věra, Kalusová Jana, Kos Zdeněk, Křenek Milan, Květoň Jiří, Lasotová 
Milada, Lušovský Miroslav, Mičola Aleš, Mikulenková Dana, Mušinská Emilie, Ondruš 
Miroslav, Pieter Jiří, Růžička Lubomír, Rybář Vladimír, Stodůlka Josef, Svoboda Luděk, 
Trčka Zdeněk, Uhlíř Antonín, Vávra Vladimír

Školní rok 1975/76 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. D. Gregorová, Ing. Pavel Váhala
Fiurášek Miroslav, Hajda Zdeněk, Hrbáčková Dagmar, Janíček Miroslav, Křiva Jaroslav, 
Kučerka Petr, Kulišťák Miroslav, Mikunda Jan, Minarčíková Marie, Ondruch Stanislav, 
Pacourková Blanka, Peters Jiří, Polách Václav, Sedláček Svatopluk, Silektis Vladimír, Stavi-
nohová Dana, Stuchlík Josef, Šrámek Lubomír, Tovaryš Libor, Trčka Jaromír, Třeštík Ra-
domír, Vachunová Ivana

Školní rok 1975/76 – K3B (frézař a soustružník kovů) – tř. uč. Ing. Jaroslav Kopecký
Andrýsek Eduard, Dorotík Lubomír, Fárková Zdeňka, Frňka Miroslav, Hajda Pavel, Holiš 
František, Horák Jaromír, Jung Ivan, Juráň Antonín, Kačorová Alena, Koláček Josef, Krou-
žecký Vlastimil, Krupa Pavel, Kubiš Stanislav, Mizera Josef, Pařenica Stanislav, Pavlínová 
Věra, Pernicová Ludmila, Petřek Karel, Pisárik Petr, Pechová Blahoslava, Solanská Eliška, 
Urban Jiří, Vičan Jaroslav

Školní rok 1975/76 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová
Adámková Anna, Bernátská Jana, Dubajová Radomíra, Hatlapatková Alena, Koláčková 
Cecilie, Majdlochová Stanislava, Melichařík Milan, Mičolová Jana, Mičolová Lenka, Mi-



130

grová Alena, Mitášová Marie, Mizerová Dana, Mizerová Ludmila, Obroučka Vlastimil, 
Pavelková Ludmila, Pobořilová Anna, Pobořilová Marie, Popelář Ivan, Porubová Matylda, 
Ulrychová Jarmila, Veselá Šárka

Šk.rok 1975/76 – Úp2A (pletařka, úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Andrýsová Marie, Holišová Ludmila, Kalfusová Olga, Klimparová Ivana, Machová Hele-
na, Mičkalová Eva, Mičkalová Eva, Mužíková Marie, Řehová Radmila, Susediková Zdeň-
ka, Tesařová Šárka, Válková Vlasta, Fárková Pavla, Fiurášková Jaroslava, Fusková Emilie, 
Heryánová Karla, Jurajdová Ludmila, Koláčková Jana, Šírová Marie

Školní rok 1975/76 – Úp2B (úpravářka a řetízk. punčoch) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková
Adámková Zdenka, Bobková Věra, Dobešová Danuše, Ligasová Dagmar, Měrková Jaro-
slava, Miklová Dagmar, Páterová Emilie, Pekařová Marie, Petřeková Lenka, Petřkovská 
Zdenka, Razsdíková Jindřiška, Růčková Ludmila, Šedá Milena, Škabrahová Marie, Škro-
baková Lydie, Švecová Libuše, Tkadlecová Jarmila, Torhanová Věra, Tovaryšová Jaroslava, 
Vráželová Libuše

Školní rok 1976/77 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík
Barabáš Josef, Bittmannová Miluše, Cibulcová Pavla, Černá Hana, Dobeš Jan, Filipková 
Růžena, Filipková Ywetta, Hána Přemysl, Chovancová Jana, Chvostkvěvičová Jana, Kubíč-
ková Anna, Kupčák Radan, Maleňáková Hana, Musálek Bohuslav, Nečas Oldřich, Nová 
Marcela, Paprskář Miroslav, Petřvalský Josef, Plachká Dagmar, Przybylková Renata, Siva-
lová Lenka, Skřeček Karel, Válek Vladimír, Zmeškal František, Žitník Miroslav

Školní rok 1976/77 – K3A (strojní zámečník, kalič) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Cibulec Jaroslav, Dorotík Stanislav, Haný Zdeněk, Hatlapatka Zdeněk, Havlíček Jaromír, 
Koryčanský Bohumír, Krhůtek Miroslav, Maléř Vladimír, Mužný Karel, Pavlica Pavel, 
Pilch Jan, Porubský Jaroslav, Randýsek Dan, Románek Otmar, Sikora Jaroslav, Slovák Jiří, 
Vachůn Zbyněk, Závodná Marie, Žitník Rostislav, Žitníková Božena, 

Školní rok 1976/77 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Adámek Josef, Czeppelová Miroslava, Černoch Rostislav, Červený Eduard, Fusek Ros-
tislav, Hadaš Jaroslav, Hapka Lubomír, Horečka Jan, Jasný Lubomír, Jurajda Josef, Jurča 
Josef, Juřík Petr, Kačmarik Jan, Kalfus Stanislav, Kretek Josef, Kroužecký Vlastimil, Marek 
Bohumil, Mrkvica Tomáš, Murasová Iva, Ondruch Radomil, Opálka František, Orel Petr, 
Pavlíček Mojmír, Říha Jiří, Smékal Milan, Solanská Věra, Švajdová Ludmila, Tichý Ladi-
slav, Tomšík Lubomír, Ulrych Petr, Vala Jiří, Vala Miroslav, Videcký Karel, Zuzaňák Jiří

Školní rok 1976/77 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová
Bambuchová Jaroslava, Baroš Milan, Cabáková Alena, Čubová Jana, Daňková Zdeňka, 
Hanáčková Hana, Holubová Svatava, Hrušková Ludmila, Janišová Zdeňka, Janíková Šár-
ka, Jurajdová Dana, Koláčková Hana, Kopřivová Marie, Krůpa Josef, Křenková Magda, 
Lichnovská Libuše, Machálková Lenka, Marečková Jarmila, Martinková Alena, Masaříko-
vá Marie, Melichaříková Jitka, Míčková Jaroslava, Nachmilnerová Irena, Pernica Zdeněk, 



131

Solanská Alena, Stašová Anna, Stodůlková Irena, Svobodová Věra, Šimčíková Jana, Ulry-
chová Ludmila, Ulrychová Marie, Valčíková Eva, Vaňková Barbora

Školní rok 1976/77 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Baránková Růžena, Boháčová Anna, Bumbalová Anna, Čáňová Alexandra, Černotíková 
Dana, Fabiánová Alena, Fojtášková Miroslava, Chýlková Alena, Ječmenová Jarmila, Koláč-
ková Marie, Kopišová Viera, Kretková Stanislava, Křenková Marie, Mazáčová Bohuslava, 
Petrová Věra, Rafajová Ilona, Šimoňáková Anna, Šmahlíková Věra, Tobiášová Zdenka, Ul-
rychová Anna, Vašenková Miluše

Školní rok 1976/77 – Úp2 (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Rudolf Vašek 
Bachorková Naděžda, Barabášová Jana, Bártková Jana, Fiurášková Zdeňka, Frňková Libu-
še, Hlaváčová Jarmila, Holišová Ludmila, Jurčová Květuše, Juříčková Zdeňka, Koláčková 
Jiřina, Kretková Eliška, Lokajová Vlasta, Machálková Věra, Malušková Anna, Marková 
Jana, Matušíková Ludmila, Měchovská Dagmar, Novotná Jana, Pavlicová Jaroslava, Pe-
čivová Jana, Razsdíková Jiřina, Stromšíková Věra, Svobodová Blanka, Šimčíková Dana, 
Škapíková Dana, Škařupová Helena, Valchářová Marie, Vlčková Libuše, Vokáčová Jarmila, 
Zátorská Dagmar

Školní rok 1977/78 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík
Baslová Karla, Drabíková Irena, Herš Jiří, Chyczji Stanislav, Janíčková Anna, Jurča Petr, 
Kramoliš Zdeněk, Krupova Ludmila, Křištof Jan, Lajtarová Liběna, Martínková Anna, 
Ostřanský Jaromír, Petřek Ladislav, 
 Rárová Danuše, Románková Jana, Svozilík Vladislav, Szarzec Evald, Škarpová Emilie, Vav-
řík Vladimír, Viskupičová Růžena, Zálupský Richard, Žák Jan

Školní rok 1977/78 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Bednář Vladimír, Cahlíková Jiřina, Dejmal Radislav, Dzikova Jana, Fárek Karel, Fojtů 
Martin, Gardavská Petra, Hýža Roman, Krčmová Jana, Kristek Oldřich, Kulišťák Jiří, Ku-
lišťák Petr, Labaj Rostislav, Ondruchová Jarmila, Ondrůš Josef, Polách Rostislav, Šenková 
Eva, Škopová Eliška, Zavičák Rostislav, Zeman Václav

Školní rok 1977/78 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Adámek Jaromír, Bajer Jaroslav, Blažek Vladimír, Bolcek Jiří, Fojtášek Zdeněk, Fusek Ros-
tislav, Hasalík Zdeněk, Hýža Vlastimil, Chromčák Libor, Konvičný Stanislav, Krupa Jo-
sef, Krupa Miloslav, Kubáň Luděk, Kuběna Čestmír, Konečná Eva, Lacina Pavel, Maléř 
Jaroslav, Martinková Anna, Mikulenka Čeněk, Mrlina Jaromír, Ptáček Jiří, Rýdl Zdeněk, 
Skýpala Miroslav, Šindelek Petr, Štekbauer Petr, Ulrych Ladislav, Vachůn Petr, Vančura 
František, Žitník Pavel

Školní rok 1977/78 – P3 (prodavač) – tř. uč. Svatava Billová
Bolcková Marie, Divinová Eva, Holišová Drahomíra, Holišová Stanislava, Holý Jan, Ind-
ráková Drahomíra, Jančová Ludmila, Janošková Jaromíra, Jurajdová Jaroslava, Kainarová 
Marie, Kantorová Jaroslava, Knéblová Oldřiška, Koňaříková Marta, Opálková Eva, Orsá-



132

gová Vlasta, Pavlíčková Marie, Pobořilová Helena, Pobořilová Vera, Prdová Blanka, Ský-
palová Dana, Smočková Marie, Soutágová Jana, Syrovátková Magda, Škrobáková Hana, 
Šemíková Jana, Vašková Jaroslava, Zátopková Marie, Zemanová Alena

Školní rok 1977/78 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Dobečková Marie, Halamičková Radana, Holubová Alena, Jurková Anna, Koláčková Mar-
cela, Lukešová Anna, Machačová Jana, Mirvaldová Lenka, Němcová Anežka, Ondruchová 
Zdenka, Polášková Marie, Porubová Lenka, Stavinohová Zdenka, Šlahorková Ludmila, 
Tobiašová Věra, Tůmová Marta, Ulrychová Dana, Válková Miluše, Vašků Ljuba

Školní rok 1977/78 – Úp2 (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Josef Novosad
Bolfová Danuše, Dohnalová Věra, Droždiaková Kateřina, Frňková Ilona, Gajdošová Jitka, 
Hajdová Eva, Chlevišťanová Dana, Jachcová Jarmila, Jurajdová Ladislava, Juřicová Lud-
mila, Kretíková Vlasta, Maléřová Eva, Mechlová Věra, Palacká Naděžda, Pavelková Alena, 
Pernická Miriam, Pšenicová Marie, Románková Irena, Vančurová Anna, Zástěrová Lud-
mila, Zezulková Jana

Školní rok 1978/79 – MEZ3 (mechanik elektronických zařízení) – tř. uč. Karel Malík
Bajza Milan, Čechová Jana, Divín Pvel, Fiurášek Václav, Hasalík Zdeněk, Krejčí Martin, 
Krnáč Miroslav, Křenek Radomír, Nejedlý Jiří, Pavlíček Jan, Pečenková Jitka, Polášek Josef, 
Střelka Pavel, Šebestyenová Naděžda, Štěpánek Radoslav, Toichman Libor, Vavřín Miro-
slav, Záhorovský Petr

Školní rok 1978/79 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Adamčík Petr, Daněk Karel, Divínová Helena, Floksa Břetislav, Gumulák Antonín, Havlá-
sek Václav, Hlobil Petr, Holčák Bronislav, Horečková Helena, Hrachovec Jiří, Hrachovec 
Vladimír, Chytil Vlastimil, Jiříková Pavla, Korda Josef, Křivová Marta, Labudek Slavomír, 
Lang Ivo, Majer Jiří, Malčánek Jiří, Prosecká Zuzana, Sedláček Rostislav, Skrutek Štefan, 
Španihelová Helena, Štefl  Vítězslav, Švec Vladimír, Zajonc Josef, Žlebčík František

Školní rok 1978/79 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Balhárková Dana, Bumbala Petr, Burová Gražyna, Göbel Petr, Holý Miroslav, Chovanec 
Petr, CHrbját Jaroslav, Jurajda Ludvík, Jurák Vlastimil, Klusová Renata, Kundriková Ivana, 
Mitrenga Petr, Ondruch Jaroslav, Opálka Rostislav, Orság Pavel, Papadopulos Vasilis, Po-
rubský Dalibor, Rak Libor, Svak Josef, Vejmelka Tomáš, Volodčenková Ludmila

Školní rok 1978/79 – K3B (frézař, soustružník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Adlt Dušan, Barabáš Zdeněk, Barot Jaromír, Bayer Artur, Dorotík Jaroslav, Fabián Zdeněk, 
Hlucháň Vítězslav, Chovančík Ladislav, Chuděj Karel, Karban Jaroslav, Kravčíková Ivana, 
Krhovják Petr, Malina Radomír, Melichařík Radomír, Nohavica Jaroslav, Onderka Bed-
řich, Pavlíček Zdeněk, Plucnar Ladislav, Prečan Stanislav, Raždík Ladislav, Ryšica Vojtěch, 
Stodůlka Petr, Sušila Zdeněk



133

Školní rok 1978/79 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová
Hašová Ludmila, Hegarová Jarmila, Hlochová Jitka, Indráková Jana, Jakšíková Jarmila, 
Janíčková Jana, Juhaščíková Františka, Koláčková Dagmar, Krátká Soňa, Krištof Pavel, 
Machálková Jana, Mičkalová Magda, Olajošová Anna, Pečivová Jana, Petřeková Helena, 
Pikalová Eliška, Prdová Ladislava, Rampáčková Anna, Švecová Alena, Vašut Josef, Vavří-
ková Dagmar

Školní rok 1978/79 – Pl2 (pletařka, úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Benová Ludmila, Černochová Marie, Fusková Miroslava, Gajdošová Šárka, Hegedüšová 
Milada, Holubová Marie, Hrušková Anna, Chovancová Helena, Jatiová Anna, Jurajdová 
Jana, Jurčová Blanka, Jurčová Radomila, Jurková Šárka, Křenková Jana, Maléřová Alena, 
Malíková Jana, Mitášová Radmila, Měřičková Anežka, Opálková Zdenka, Pečivová Dana, 
Proroková Květoslava, Příhodová Jarmila, Pustějovská Ludmila, Sontágová Marie, Šima-
rová Svatava, Trefi lová Pavla, Vičanová Šárka, Vítková Miroslava, Volková Jaroslava, Vo-
říšková Zdenka

Školní rok 1978/79 – ÚP2 (úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková
Adámková Milada, Andrisová Marie, Blinková Anna, Čechová Věra, Gábová Helena, Ho-
lubová Olga, Ježková Ludmila, Konvičná Dana, Koryčanská Marta, Kuropatová Anna, Ma-
chálková Olga, Mizerová Stanislava, Němcová Jana, Pavelková Lenka, Solanská Vladimíra, 
Šindlerová Jana, Španihelová Miroslava, Válková Anna, Vašková Zdenka, Vráželová Jana

Šk. rok 1979/80 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Ing. Vilém Chlebaňa
Blahut Kamil, Gürtler Lubomír, Holiš Jaroslav, Křenek Miroslav, Kubjátová Eva, Kůrka 
Jaroslav, Kývala Zbyněk, Majerčáková Zuzana, Maňasová Alena, Mikulaj Oldřich, Moudrý 
Luboš, Petružela Karel, Petružela Vladimír, Pšenica Tomáš, Sedlář Libor, Sekyra Karel, 
Smudová Dagmar, Sypták Jaromír, Šerý Josef, Šlahar Martin, Špetík Igor, Šrámek Milan, 
Tvrdoň Emil, Urbanová Jaromíra

Školní rok 1979/80 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Brumovská Ludmila, Fiurášek Eduard, Hajda Stanislav, Janírková Miroslava, Kalmár Peter, 
Konečný Miloš, Krbcová Naděžda, Matuszková Marcela, Prymus Zdeněk, Pšenica Pavel, 
Ptašková Zuzana, Ruszová Anna, Rybáčková Ilona, Sikorová Anna. Smolíková Marcela, 
Stecová Anna, Střílka Petr, Svěrkoš Václav, Šamajová Pavla, Štěpanovský Oldřich, Švando-
vá Hana, Urban Jaroslav, Vlk Karel, Žilková Kristina

Školní rok 1979/80 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Balhárek Petr, Bicko Ladislav, Boháč Pavel, Cvalín Ivan, Dvorník František, Dvorský Ros-
tislav, Hlavica Richard, Chumchal Pavel, Jurygáček Pavel, Kabeláč Pavel, Kantorová Irena, 
Koláček Pavel, Kubičný Václav, Kubját Jaroslav, Lajgot Miroslav, Maceček Miroslav, Mar-
tinák Josef, Míček Petr, Mikunda Oldřich, Neubauer Mojmír, Nožička Vladimír, Pavlica 
Jan, Pečiva Petr, Plinta Miroslav, Růčka Zdeněk, Smékal Milan, Sobel Jaroslav, Stavinoha 
Jan, Škuta Radek, Šmajstrla Jan, Šulovský Milan, Švec Ivan, Tomečka Petr, Trčka Richard, 
Vavřík Petr, Vavřík Petr, Vondrus Zdeněk



134

Školní rok 1979/80 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch
Bajar Antonín, Bělík Vladimír, Bělunek Jaroslav, Brandtuer Zdeněk, Cisáriková Draho-
míra, Čech Vladimír, Chlevišťan Miroslav, Janošek Rostislav, Kašpar Lubomír, Kopřiva 
Zdeněk, Křenek Zdeněk, Niemczyková Karin, Pavlica Petr, Pavlica Radomil, Petrla Vla-
dimír, Pietroniec Karel, Pobořil Josef, Pyras Pavel, Schneider Libor, Štreit Pavel, Tichánek 
Zbyněk, Tomášek Lubomír, Válek Alois, Válek Oldřich, Valová Helena, Viktořík Milan, 
Viskupič Miroslav

Školní rok 1979/80 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová
Bačová Věra, Cabáková Anežka, Frnka Jiří, Fusková Alena, Halamíčková Lenka, Ilievová 
Věra, Jančová Anna, Janušová Anna, Jurajdová Alena, Jurajdová Jitka, Jurošková Jaroslava, 
Konvičná Jana, Korytářová Anežka, Krpelová Alena, Krumpochová Marcela, Kubějová 
Emilie, Martináková Jindřiška, Matuš Stanislav, Mičkalová Jaroslava, Mikundová Hana, 
Němcová Eva, Pokludová Irena, Procházková Jindřiška, Proroková Anna, Škrobáková Ma-
rie, Švecová Zdeňka, Vičan František

Školní rok 1979/80 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Barošová Dana, Cábová Jana, Čuříková Radana, Děcká Helena, Fidrichová Anežka, Ha-
salíková Miroslava, Heryánová Ludmila, Holčáková Pavla, Chrbjátová Soňa, Koláčková 
Šárka, Kudělková Jaroslava, Mičkalová Dagmar, Papranská Lenka, Pastorková Světlana, 
Pavlíčková Věra, Pechová Jarmila, Porubová Eva, Proroková Zdenka, Sadílková Ilona, Slo-
váková Věra, Štěpánová Naděžda, Štůsková Taťána, Valová Ilona, Vičanová Anna, Zajíčko-
vá Libuše, Zezulková Eliška

Školní rok 1980/81 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bernatík Lubomír, Bruna Milan, Helštýn Dalibor, Jurajda Jiří, Jurajda Jiří, Jurečka Jaroslav, 
Juřicová Eva, Kabeláč Jaroslav, Kaplan Vít, Kulišťáková Anna, Kulišťáková Jarmila, Ma-
ceček Jaroslav, Mičunek Pavel, Macháček Libor, Marčík Vítězslav, Mikulenka Jiří, Müller 
Roman, Mužný Lubomír, Olejník Petr, Ondryášová Anna, Schneider Dalibor, Sikorová 
Janina, Šimeček Petr, Švec Radovan, Vala Zdeněk, Valčík Pavel, Vavrušák Vítězslav, Vavřín 
Antonín, Vlasák Jan, Zrubek Libor

Školní rok 1980/81 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík
Beránek František, Blanař Jiří, Bolcek Jaroslav, Bolf Radek, Dian Jaroslav, Grygar Lubomír, 
Hodulová Marie, Janíček Václav, Kocourková Ludmila, Kolařík Josef, Kovářová Helena, 
Kovářová Milada, Krpelíková Eva, Křenek Josef, Křenek Karel, Křenková Jana, Kubiczko-
vá Ivana, Majkút Rostislav, Maleňáková Karla, Marková Jarmila, Mužná Jarmila, Nídrová 
Dagmar, Pavela Pavel, Petr Miroslav, Sochorová Karla, Šimšová Taťána, Španer František, 
Ulrychová Anna, Vavřínová Zdenka, Málková Dana

Školní rok 1980/81 – K3O (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Barabáš Radomír, Basel Josef, Borek Jan, Brož Milan, Dobiášová Kamila, Indrák Miroslav, 
Jurča Božetěch, Kolář Stanislav, Koleček Radek, Krůpa Ivan, Květoň Milan, Lacina Jiří, 
Němec Milan, Orság Vlastimil, Palát Svatopluk, Pavlíček Bohuslav, Pavlíček Josef, Plešek 



135

Roman, Schön Stanislav, Štusek Miroslav, Šubrt Petr, Vašut Radomír, Zajíček Jan, Zajíček 
Pavel, Žemla Vladimír

Školní rok 1980/81 – K3Z (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Cabák František, Černocký Jiří, Drozd Miroslav, Flossmann Jiří, Fojtík Ivan, Fojtík Zde-
něk, Helma Stanislav, Hurtová Alena, Hýža Jiří, Chuděj Miroslav, Javorek Josef, Koláček 
Jaroslav, Křiva Rostislav, Kubáň Lubomír, Kulišťák Bohumír, Kurečková Irena, Macura Pa-
vel, Románek Zdeněk, Solánský Jaromír, Szmeková Eva, Šimurda Radomír, Vrána Oldřich

Školní rok 1980/81 - P3 (prodavač) – tř. uč. Svatava Billová
Baroš Jan, Benová Helena, Cábová Marta, Fojtášková Jarmila, Gazdíková Jana, Holišová 
Alena, Jurková Věra, Kabrnová Jarmila, Mikulenková Karla, Mikundová Jana, Mikušíko-
vá Anna, Mrázová Jana, Němcová Marie, Pařenica Milan, Pavlicová Renata, Pecháčková 
Jana, Pelc Miroslav, Randusová Ludmila, Rárová Marie, Slavíková Milada, Šoukal Vlasti-
mil, Švajdová Jana, Vašutová Lenka, Zetková Jana, Zuzaňáková Šárka

Školní rok 1980/81 - MEV2 (mechanička elektrotech. výroby) – tř. uč. Václav Šmajstrla
Bělunková Jana, Boráková Miroslava, Cabáková Dagmar, Dobešová Dagmar, Dobrodin-
cová Marcela, Došková Iveta, Gillarová Aloisie, Greňová Jarmila, Košťálová Jiřina, Kr-
hutková Zdenka, Lojkásková Radka, Mikešová Alena, Miklová Libuše, Minářová Dana, 
Mrázková Blanka, Osohová Ivana, Petrášová Iveta, Pinterová Eva, Pospíšilová Lydie, Ro-
mánková Jindřiška, Stromšíková Lenka, Sýkorová Jana, Václavíková Jana, Valigurová Iva-
na, Vronská Simona, Zbranková Dana 

Školní rok 1980/81 – Pl2 (pletařka, úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Adámková Jarmila, Adámková Vladimíra, Andrysová Zdenka, Balhárková Lenka, Bar-
tošková Jarmila, Bednaříková Miroslava, Bechná Věra, Čechmánková Alena, Čtvrtková 
Magda, Děcká Svatava, Dobešová Naděžda, Dřevojánková Lenka, Hatlapatková Irena, 
Holišová Alena, Hrušková Alena, Jakešová Zdenka, Janošková Ivana, Křenková Zdenka, 
Machovská Dana, Majerová Eva, Malinová Jarmila, Matochová Ludmila, Mičkalová Karla, 
Mikešová Věra, Mizerová Pavla, Ondruchová Alena, Ondřejová Alena, Poláchová Danuše, 
Polášková Ludmila, Roučková Jana, Šeligová Jana, Vašátová Jana, Zátorská Ludmila, Žit-
níková Irena

Školní rok 1981/82 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík
Bačáková Marcela, Barabáš Ladislav, Daňková Anna, Dobeš Ladislav, Dorotík František, 
Fojtík Miroslav, Harvánek Jaroslav, Hasalík Milan, Havelková Bohumila, Hudáková Irena, 
Chudějová Helena, Juráš Jaroslav, Kemplná Renáta, Kopecká Hana, Krhovják Radek, Lysák 
Stanislav, Machula Zdeněk, Mikel Ladislav, Paul Ladislav, Poláková Eva, Pomklová Věra, 
Pšenica Libor, Puczoková Lenka, Sanotner Jakub, Stříteská Jana, Svoboda Jiří, Volek Milan

Školní rok 1981/82 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Danuše Honová
Augustin Jiří, Brziak Milan, Ciner Tomáš, Hochman Pavel, Jurajda Ivan, Klvaňa Marcel, 
Knapek Petr, Koplová Eva, Krajčíková Pavlína, Král Radovan, Kretek Pavel, Kundrátová 



136

Zita, Máčal Stanislav, Michálek Roman, Mikoláš Libor, Nogol Jiří, Podešva Jiří, Polášek Li-
bor, Povalač Martin, Stodůlka Jan, Stoklasová Bohuslava, Stolář I vo, Štens Miroslav, Štrunc 
Vladimír, Švestka Marek, Tomisová Marcela, Vala Miroslav, Zajac Tomáš, Zatloukal Petr

Školní rok 1981/82 – K3O (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková
Adamec Miroslav, Adamová Iveta, Bátrla Zdeněk, Čáň Vladimír, Franioková Monika, 
Gerlich Marcel, Holková Viera, Hrnčířová Dajána, Janošec Ladislav, Kočvara Petr, Kopřiva 
Lubomír, Kupková Milada, Malina Bedřich, Mužík Lubomír, Nieslaníková Renata, Obší-
vač Bořivoj, Patzelt Radek, Pernicová Jaroslava, Pernicová Marie, Pořícký Milan, Pšenica 
Zdeněk, Sikora Petr, Sobek Petr, Štrunc Ctimír, Winkler Libor, Žitník Pavel 

Školní rok 1981/82 – K3Z (strojní zámečník) – tř. uč. Drahomír Strnadel
Adámek Čeněk, Bena Zdeněk, Blinka Vladimír, Brada Jiří, Brzežek Adolf, Cabák Petr, Do-
rotík Václav, Goláň Zdeněk, Hatlapatka Bronislav, Holiš Jiří, Holiš Josef, Holiš Miroslav, 
Hrabovsk ý Karel, Hýža Radomír, Chovanyecz Leonid, Chromčák Otakar, Kašpar Josef, 
Křenek Miroslav, Kulišťák Josef, Lysák Petr, Mach Tomáš, Machač Jiří, Matušík Ladislav, 
Pavlík Miroslav, Pavlín Antonín, Pecha Vítězslav, Rakowski Pavel, Románek Jaroslav, Rosa 
Teodor, Slimáček Petr, Staněk Dan, Španihel Radek, Šupler Miroslav, Tvrdý Libor, Vašek 
Jiří, Vondrus Pavel

Školní rok 1981/82 - P3 (prodavač) – tř. uč. Svatava Billová
Bolfová Jitka, Daňková Vlasta, Divínová Soňa, Gazdová Bohumila, Hambálková Dana, 
Hašová Jana, Holčáková Libuše, Hrachovcová Libuše, Huvarová Jana, Jestřábová Daniela, 
Krupová Věra, Křenek Jaroslav, Křivová Ivana, Mynarčiková Eva, Ondruchová Alena, On-
druchová Alena, Ondruchová Helena, Opálková Jitřenka, Orlová Marcela, Pavelková Ilo-
na, Plesníková Miroslava, Podešva Jan, Randulová Ludmila, Románková Alena, Stuchlíko-
vá Marie, Španihelová Alena, Šrámková Alena, Tvrdá Marie, Valová Ivana, Zetková Alena

Školní rok 1981/82 – Šv3 (švadlena) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Bačová Ivana, Buková Nataša, Dobešová Blažena, Dostálová Jiřina, Drápalová Milena, 
Drozdová Miroslava, Franková Jana, Juříčková Milena, Kalčáková Věra, Konvičná Zdeň-
ka, Kopřivová Dagmar, Křenková Blanka, Kubějová Jana, Lorenzová Dagmar, Matušková 
Magdaléna, Mikušíková Věra, Opálková Jana, Pončíková Alena, Románková Eva, Ševčíko-
vá Libuše, Špačková Jana, Válková Anna, Vlková Zuzana, Zajícová Jana

Šk. rok 1981/82 – MEV2 (mechanička elektrotech. výroby) – tř. uč. Ing. Vilém Chlebaňa
Briedová Eva, Bukovjanová Františka, Burdíková Ivana, Čížová Lenka, Gašková Marce-
la, Glumbíková Anna, Chumchalová Eva, Kalincová Sylva, Kokášová Jarmila, Korytáro-
vá Pavla, Kovářová Eva, Kozáková Mária, Krejčířová Zdena, Kučerová Ivana, Majerová 
Nataša, Malá Miroslava, Maralíková Drahomíra, Matošková Daniela, Mazáčová Marie, 
Mazáčová Zdena, Ondruchová Jitka, Panková Dagmar, Pazderová Marcela, Plevová Taťá-
na, Randuchová Blanka, Strmisková Renáta, Špačková Zdena, Švehlíková Šárka, Trefi lová 
Jana, Ulrychová Alena, Václavíková Šárka, Valkovičová Miroslava, Vojtíková Jana, Zemán-
ková Iveta



137

Šk. rok 1981/82 – ÚP2 (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Vl. Hambálek
Bartáková Jana, Bendová Miroslava, Cáhlíková Jana, Čížová Bohumila, Fabiánová Jana, 
Korytářová Jana, Kretková Anna, Liďáková Eliška, Macečková Elena, Macečková Marie, 
Mrnuštíková Jana, Opálková Věra, Oravcová Jaromíra, Papranská Eva, Paprskářová Hana, 
Pavlicová Iveta, Svaková Blanka, Vašková Jana, Vojvodíková Eva, Volková Svatava

Školní ro 1981/82 – Ú 2.A (úpravářka a řetíz. punčoch) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková
Barabášová Ilona, Bělunková Pavla, Červenková Věra, Dosoudilová Eva, Fryšarová Dra-
homíra, Halamíčková Jitka, Křenková Eva, Kysučanová Pavla, Lenomarová Alžběta, Mi-
narčíková Jiřina, Novosadová Dalibora, Pavlicová Pavla, Ševčíková Jarmila, Škrobáková 
Soňa, Šrámková Yvona, Švecová Ivana, Tichánková Jana, Zezulková Dagmar, Zezulková 
Radka, Zubíčková Jana, Žabčíková Marcela, Žitníková Alena

Školní rok 1982/83 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bečica František, Červený Miroslav, Čotek Vlastimil, Čožík Petr, Holiš Jan, Holiš Libor, 
Hošek Eduard, Chumchal Antonín, Janářek Lumír, Jurečka Ivan, Juříček Pavel, Labelka 
Antonín, Klestil Vlastimil, Konderlová Halina, Kovář Milan, Kovář Radim, Křenek Dušan, 
Lachetová Irena, Laníková Jarmila, Lišajník Milan, Matlochová Marcela, Ráčková Libuše, 
Sazma Marek, Soviš Jiří, Spratková Libuše, Večerek Milan, Veverka Luděk, Vičan Jiří, Zá-
lupský Radek, Zavadil Pavel, Závorský Miroslav, Žáček Miroslav

Školní rok 1982/83 – K3Z (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Bil Jaroslav, Bil Jiří, Borák Josef, Fárekm Miroslav, Frkal Petr, Gross Rostislav, Havran 
Karel, Hošková Jana, Kabeláč Milan, Košárek Petr, Kovář Radek, Křen Radomír, Mach 
Jaromír, Mach Josef, Machula František, Mizera František, Mužík Pavel, Pavelka Jiří, Pet-
ličarovský Ivan, Pyszko Stanislav, Roman Bohumír, Sikora Marcel, Telecký Jan, Vala Jan, 
Vala Radek, Vostrčil Radislav, Vrábel Vladimír

Školní rok 1982/83 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch
 Andris Petr, Bobek Jiří, Dobiáš Lubomír, Drozd Rudolf, Kantorová Zuzana, Kišš Jaro-
slav, Klamka Miroslav, Kolínská Zlatuše, Koričanský Zbyněk, Krčmář Bořek, Krejčířová 
Jaroslava, Křenek Jiří, Křenek Vladimír, Lysák Radovan, Mičola Miroslav, Mikunda Jan, 
Pernica Pavel, Petřek Petr, Plánka Radek, Podešva Richard,Skřišovská Ivana, Sližová Anna, 
Sližová Marcela, Srba Petr, Stodůlka Jaroslav, Stodůlka Josef, Štefunko Petr, Vašut Jiří
 
Školní rok 1982/83 – Pl3 (pletařka) – tř. uč. Alena Dobešová
Andrýsová Jana, Barabášová Jaroslava, Barošová Oldřiška, Bechna Pavla, Bilová Zdenka, 
Dorotíková Věra, Hajdová Jana, Holubová Jana, Krčmářová Zdenka, Křenková Miroslava, 
Kubjátová Jarmila, Kulišťáková Věra, Manišová Jana, Miklová Marie, Mikundová Dana, 
Nedvědová Zuzana, Oravová Dagmar, Papadopulu Jana, Pavlicová Stanislava, Pavlištíková 
Marcela, Rudolfová Monika, Sobková Jitka, Solanská Jana



138

Školní rok 1982/83 – Pl3 A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Adámková Miroslava, Bilová Šárka, Horáková Eva, Hrabovská Ivana, Hrbáčková Jana, 
Hruškovská Bronislava, Huvarová Olga, Klimková Romana, Křesalová Ivana, Kusendo-
vá Jarmila, Machýčková Ilona, Maňáková Udenka, Marková Hana, Mikolášková Lenka, 
Němcová Marie, Orságová Petra, Pavlíčková Anna, Pečivová Libuše, Petrčková Jitka, Ro-
mánková Jarmila, Švihlová Iveta, Urbanová Renata, Vašutová Věra

Školní rok 1982/83 – Šv3 (švadlena) – tř. uč. RNDr. Miroslav Němeček
Bortlová Marie, Caisbergerová Jana, Dorotíková Dana, Horáková Pavla, Jankotová Jana, 
Kašíková Iveta, Koláčková Věra, Krupová Radomíra, Kubjátová Jiřina, Lacinová Jana, Ma-
ralíková Anna, Matelová Eva, Mechlová Renata, Miltederová Jitka, Nová Eva, Románko-
vá Iva, Sadílková Renata, Skýpalová Ivana, Slížková Lenka, Susedíková Ivana, Symerská 
Marie, Škorňová Marie, Šrámková Jana, Tomannová Vladislava, Vašutová Magda, Volná 
Jolana, Vozáková Jindřiška

Školní rok 1982/83 – EV2 (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Miroslava Štibingerová 
Balůsková Lada, Fialová Světlava, Filipová Zdeňka, Hadašová Marta, Holubová Radana, 
Hromadová Danuše, Chudějová Ivana, Janáčková Miroslava, Janotová Světlana, Kašparo-
vá Marcela, Kovářová Alena, Kovářová Jana, Mateřánková Miluše, Miková Lenka, Myná-
řová Jitka, Ostráková Božena, Poláchová Zdeňka, Pospíšilová Jana, Romanová Marcela, 
Rudolfová Alena, Sikorová Jadwiga, Skaličková Jana, Skokanová Pavla, Solařová Zdislava, 
Szebestová Šárka, Šimečková Ivana, Šimerová Zdeňka, Šindlérová Pavlína, Tóthová Lenka, 
Vráželová Jana, Žitníková Růžena

Školní rok 1982/83 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Václav Šmajstrla
Adámková Dagmar, Barešová Eva, Bartošová Ivana, Divinová Eva, Dobiašová Mirka, Há-
šová Alena, Hurtíková Ludmila, Kiššová Marcela, Koláčková Jana, Kolínková Marie, Ko-
vářová Dagmar, Krpelová Dana, Lorencová Jana, Malá Dana, Malinová Alena, Malinová 
Helena, Marková Eva, Michnová Jitka, Mořkovská Alena, Ondruchová Eva, Pavlisková 
Radka, Petruželová Věra, Plesníková Drahomíra, Skýpalová Alena, Skýpalová Pavla, Ti-
hounová Libuše, Uhlářová Ivana, Ulrychová Eva, Urbanová Vladislava, Vardžáková Věra, 
Vojkůvková Jana, Zátopková Dana

Školní rok 1983/84 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bačík Richard, Bajer Libor, Bobek Miroslav, Elsnic Dalibor, Fajkus Roman, Fiurášek Lu-
bomír, Gajdová Alena, Grossman Antonín, Hajda Jaromír, Hoverlandová Jitka, Heryán 
Zdeněk, Holub Jiří, Hrabal Miroslav, Hrachovec Lubomír, Janča Josef, Jaroňová Zdeňka, 
Kmošťák Zbyněk, Kantor Bronislav, Král René, Křenek Libor, Mrázková Marcela, On-
druch Vladimír, Otisk Ivo, Polášek Jiří, Porubská Pavla, Slovák Zdeněk, Šarman Libor, 
Štefela Jaroslav, Válek Jaroslav, Zapletal Aleš

Školní rok 1983/84 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Adámek Roman, Bolf Antonín, Bosák Zdeněk, Ebenhöh Luděk, Hasalík Milan, Henáč 
Ivan, Hlaváč František, Kopecký Milan, Kraus Zdeněk, Kubrický Václav, Malina Zdeněk, 



139

Mizera Igor, Mroček Roman, Ondřej Václav, Pavelka Petr, Růčka Milan, Svoboda Luboš, 
Štusek Tomáš, Švec Stanislav, Těhan Petr, Vaculín Jiří, Vašut Jaroslav, Vrábel Petr, Zdráhala 
Oldřich, Žlebek Rudolf¨

Školní rok 1983/84 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Drahomír Strnadel
Bargel Jindřich, Bradáč Vlastimil, Černý Stanislav, Dubaj Milan, Džubinský Petr, Gazda 
Pavel, Havran Petr, Hrstka Milan, Janoš František, Jurášek Jiří, Kantorek Zdeněk, Kašpar 
Jiří, Kedroň Břetislav, Kretek Rudolf, Krůpa Petr, Kučera Jaroslav, Kučerka Tomáš, Kulišťák 
Libor, Křenek Martin, Majštiník Miroslav, Marek Karel, Pastorek Pavel, Pavlica Jaroslav, 
Pečiva Radek, Pelech Rostislav, Pohořelský Břetislav, Rajnoch Eduard, Rek Milan, Stodůl-
ka Jiří, Šimon Radim, Švec Ladislav, Trefi l Petr, Tvarůžek Daniel, Valenta Tomáš, Vašek 
Jaromír

Školní rok 1983/84 – Pl3.A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Barošová Šárka, Cábová Ilona, Illíková Olga, Janušová Jaroslava, Klopcová Bohuslava, 
Kretková Jiřina, Křenková Hana, Kubjátová Dana, Mičolová Jarmila, Mikulenková Věra, 
Orságová Alena, Palátová Lenka, Pařenicová Vlasta, Pastuszková Ivana, Pavlicová Jana, 
Pečenková Dagmar, Petřeková Dagmar, Plánková Eva, Razsdíková Iveta, Rehbergerová 
Hana, Rudolfová Dana, Skalková Dana, Skalková Jaroslava, Sklusalová Renata, Slováková 
Miroslava, Stavinohová Anna, Špetková Jana, Šupáková Jana, Tichánková Simona, Vanču-
rová Marie, Vojvodíková Bohumila, Volková Lenka 

Školní rok 1983/84 – Pl3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová
Balášová Zlatuše, Bártková Jana, Bednaříková Anna, Bilová Dana, Brachanková Dana, 
Burdová Anna, Cabáková Jiřina, Cmerková Jana, Čablíková Pavlína, Čubová Jitka, Frydry-
chová Helena, Fusková Ludmila, Goláňová Lenka, Grohmanová Marcela, Hodulová Olga, 
Janišová Drahomíra, Janišová Marcela, Kovářová Jana, Kovářová Renata, Kozlovská Jaro-
slava, Kretíková Ladislava, Křenková Helena, Kubjátová Iva, Matisková Jindřiška, Měky-
nová Lenka, Mičkalová Radomíra, Mikulenková Eva, Petrusková Katka, Pobořilová Jana, 
Randová Zdenka, Růčková Miroslava, Solanská Ivana, Stopková Iveta, Vašutová Pavla
 
Školní rok 1983/84 – Šv (švadlena) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková
Alaxová Yveta, Andrýsová Jana, Barešová Lenka, Bršlicová Edita, Cahlíková Ludmila, 
Hanskutová Pavla, Hrušková Jarmila, Kubíčková Irena, Martinátová Karla, Masaříková 
Jitka, Masaříková Marcela, Mikulíková Marcela, Minářová Eva, Němcová Dagmar, Pavel-
číková Božena, Pavlíková Eva, Porazilová Alena, Ručková Ivana, Soušková Alena, Stavár-
ková Miroslava, Škařupová Ivana, Trebulová Zdenka, Vaculová Ludmila, Vašíčková Miro-
slava, Zajíčková Hana, Žáčková Marta

Školní rok 1983/84 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Dagmar Benková
Babincová Ingrid, Bednářová Renata, Bilová Jana, Blahoutová Marcela, Blažková Radmila, 
Bolfová Lenka, Borošová Pavla, Brázdová Hana,Čožíková Eva, Gabrielová Daria, Gillová 
Renata, Hanidžiarová Alena, Havlíková Naděžda, Holubová Jana, Hořínková Iveta, Janišo-
vá Květoslava, Janíčková Jaroslava, Jasenská Hana, Kamas Josef, Koláček Vlastimil, Koláč-



140

ková Marcela, Křenková Anna, Křenková Iveta, Kubincová Ingrid, Machalcová Ludmila, 
Marková Kateřina, Martinátová Marie, Vašek Robert
 
Školní rok 1983/84 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Vojtěch Sadílek
Matošková Marcela, Mišurcová Taťana, Morawiecová Marta, Müllerová Eva, Nováčková 
Jiřina, Nováková Alena, Olivová Martina, Orságová Věra, Paprskářová Daniela, Pařeni-
cová Eva,Pribilová Květoslava, Pulková Danuše, Rudolfova Blažena, Rzehová Vojtěška, 
Strbačková Dagmar, Šírová Zdenka, Šromotová Naděžda, Šťastná Karla, Tomanová Hana, 
Třetinová Blanka, Tymráková Jana, Ulrychová Eva, Vašutová Dobroslava, Vráblová Jiřina, 
Vránová Pavla, Vráželová Jana, Zahradníková Martina, Zmrzlíková Soňa, Žiaková Ivana 

Školní rok 1984/85 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Baletková Lenka, Barcůch Milan, Bartoš Petr, Bukovjanová Ingrid, Cerman Jiří, Dořičák 
Jindřich, Gregor Pavel, Guryča Miloslav, Holčák Radomír, Hruška Petr, Kelner Petr, Knáp-
ková Kateřina, Kramoliš Miloš, Machová Libuše, Malošík Otakar, Mičkal Tomáš, Mráz 
Josef, Novák Josef, Pawerová Renata, Pindur Vítězslav, Plucnar Miroslav, Provazník Zde-
něk, Radová Regína, Románek Josef, Sikorová Eva, Stavárek Petr, Šiler Jiří, Tomica Martin, 
Uhlík Rostislav, Zezulka Jaroslav

Školní rok 1984/85 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Bareš Miroslav, Barabáš Vlastimil, Bosák Josef, Dorčák Tomáš, Fojtů Stanislav, Hatlapatka 
Petr, Holeňa Stanislav, Hubert Štefan, Janků Vojtěch, Klimpar Karel, Kopecký Bohumil, 
Krba Pavel, Kubját Josef, Machula Richard, Málek Jaroslav, Malina Petr, Michalík Libor, 
Nejedlý Rostislav, Orság Petr, Pařenica Cyril, Pernica Aleš, Poruba Tomáš, Skalík Petr, 
Španihel Petr, Zeman Zdeněk, Zeť Tomáš

Školní rok 1984/85 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Drahomír Strnadel
Bělunek Petr, Buček Svatopluk, Filip Oldřich, Glac Libor, Grycz Marcel, Gorna Dana, Gor-
na Jana, Halamíček Jiří, Křenek Petr, Kubiš Jiří, Lubowiecki Roman, Martinák Zdenek, Mi-
narčík Michal, Obršál Luboš, Roman Jiří, Studynka Petr, Tvarůžek Petr, Vašek Jiří, Vrážel 
Petr, Žitník Jaroslav

Školní rok 1984/85 – Pl3.A (pletařka) – tř. uč. Sylvie Hegrová
Baierová Hana, Bargelová Iveta, Blizňáková Olga, Dobešová Lenka, Fusková Ivana, Holá 
Magda, Kovářová Dana, Křížová Jarmila, Kůrková Drahomíra, Oravová Alena, Pařenico-
vá Zdenka, Solanská Vladimíra, Stodůlková Jana, Šimčíková Miroslava, Šimeková Ivana, 
Štůralová Oldřiška, Valová Eliška, Vaňková Dagmar, Vašátová Alena, Vašková Ludmila, 
Vojkůvková Miroslava

Školní rok 1984/85 – Pl3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová
Ambrozová Vladislava, Blablová Božena, Bortelová Miroslava, Děcká Marcela, Fiuráško-
vá Dagmar, Fröhlichová Iveta, Gajdušková Martina, Gáliková Romana, Gutová Marcela, 
Jakšová Lenka, Janoutová Lenka, Jasná Eva, Jurčová Olga, Jurková Hana, Koláčková Jana, 
Kolečková Iveta, Křenková Anna, Kuběnová Eva, Matulová Ivana, Mikušová Alena, Moř-



141

kovská Lenka, Nohavicová Lenka, Ondryášová Alena, Opálková Vlasta, Plánková Draho-
míra, Stodůlková Marie, Štěpánková Marcela, Třeštíková Iveta

Školní rok 1984/85 – Šv3 (švadlena) – tř. uč. Danuše Honová
Bialková Ivana, Bílková Zdeňka, Fusková Eliška, Hadašová Hana, Hašková Pavlína, Hla-
vicová Jana, Hořanská Jana, Jelínková Jarmila, Kedroňová Iveta, Korytářová Alena, Ma-
chalcová Alena, Maňáková Mariana, Novosádová Květa, Orságová Jana, Palátová Blanka, 
Papoušková Renata, Pitroňová Alena, Staňková Jana, Stavinohová Eva, Teichgrabová Jana, 
Trebulová Alena, Urbanová Zdeňka, Valová Ivana, Zawadzká Marcela, Žambochová Ivana

Školní rok 1984/85 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Miroslava Štibingerová
Barošová Jana, Bilová Jarmila, Blažková Dita, Blažková Marta, Dvořáková Iveta, Duníková 
Ludmila, Ferdicsová Pavla, Frysová Božena, Frysová Jaroslava, Heryánová Barbora, Hr-
báčková Olga, Janíčková Iva, Janošcová Věra, Kratochvílová Pavlína, Korytářová Marie, 
Martináková Milena, Parmová Martina, Pečenková Dagmar, Rehovičová Lenka, Řehořová 
Ivana, Srbová Marie, Sudolská Libuše, Syptáková Ilona, Šebestová Lada, Šopíková Ludmi-
la, Šrámková Jaroslava, Vašková Vlasta, Virgulová Blanka, Závorka Filip, Zeman Zdenek, 
Žilinská Irena, Žlunová Drahomíra

Školní rok 1984/85 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bardoňová Simona, Bláhová Jana, Brázdovičová Dana, Čechmánková Eva, Dočkalová 
Ivana, Filáková Ivana, Fišerová Zdeňka, Henčlová Pavla, Hlavatá Ivana, Jelínková Renata, 
Jeřábková Pavlína, Kalianková Dagmar, Karlíčková Renata, Komárková Lenka, Krmáš-
ková Dagmar, Lakatošová Iveta, Masaříková Petra, Mikitová Dagmar, Mísařová Renáta, 
Moučková Pavlína, Ondryášová Jana, Povalačová Renata, Sabalová Iveta, Sedláková Věra, 
Svobodová Ivana, Slončíková Sylvie, Szajterová Jana, Tóthová Marta, Veviorová Hana, Vrá-
tilová Jolana

Školní rok 1985/86 – MEZ3 (mechanik elektronických zařízení) – tř. uč. Sylvie Hegrová
Bartoňková Blanka, Bradáč Milan, Cáb Radomír, Čandová Michaela, Černý Richard, Drá-
bek Tomáš, Franek Karel, Gaďourek Tomáš, Hajný Petr, Jarošová Pavlína, Kabeláčová Lud-
mila, Langer Roman, Liška Viktor, Matušincová Jiřina, Mikunda Petr, Mikundová Jitka, 
Novák Michael, Olbert Jaroslav, Pavlica Petr, Petřek Jaroslav, Smýkal Jiří, Stoklasa Petr, 
Sušeň Radomír, Štulc Jan, Zich Radek, Židlík Lubomír

Školní rok 1985/86 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Bartko Jan, Basel Jaromír, Bolf Petr, Folta Richard, Gerlich Ivan, Hanskut Jiří, Jedelský Ro-
man, Kotas Miroslav, Král Jiří, Kulčák Radek, Malíková Dáša, Pařenicová Jaroslava, Petru-
žela Josef, Polášek Martin, Pšenica Martin, Skýpala Miroslav, Solanský Jan, Šimčík Pavel, 
Šimčík Zbyněk, Šimurda Josef, Ulrych Pavel, Veselovcová Daniela, Závorka Jiří

Školní rok 1985/86 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Václav Šmajstrla
Cabák Rostislav, Hás Miroslav, Janíček Hynek, Juroška Jan, Klestil Zbyněk, Konvičná 
Pavlína, Kopřivová Ilona, Koraba Robert, Kramoliš Karel, Kuběna Pavel, Kutěj Jaromír, 



142

Michalčíková Vladislava, Olšaníková Jarmila, Ondruch Petr, Otáhal Radim, Panáková Jit-
ka, Pernický Stanislav, Poruba Milan, Šrámek Kamil, Štefl ovičová Marcela, Tovaryš Ivan, 
Zetocha Jaroslav

Školní rok 1985/86 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Domiterová Lenka, Drábková Lenka, Fusková Dana, Havlová Hana, Holubová Romana, 
Koňaříková Dagmar, Koňaříková Lenka, Křenková Markéta, Kubišová Zuzana, Kubjátová 
Eva, Malinová Jana, Neužilová Marie, Opálková Jana, Pavelková Helena, Rajzlová Lada, 
Šimurdová Renata, Špetková Iveta, Štekbauerová Marcela, Švecová Zlatuše, Ulrychová 
Zdeňka, Urbanová Sylvie, Václavíková Dana, Válková Drahomíra

Školní rok 1985/86 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Alena Dobešová
Brňovjáková Jaroslava, Fusková Ivana, Herberová Soňa, Hodoňová Alena, Holčáková Ale-
na, Holišová Věra, Horká Sylva, Charvátová Dana, Kaiserová Jana, Kopecká Miroslava, 
Macíková Romana, Němcová Iveta, Ochálková Markéta, Pavlovičová Bohdana, Poláchová 
Martina, Rožnovjáková Ivana, Sklusalová Simona, Šrámková Dana, Šťastná Jana, Švecová 
Pavlína, Volková Dana, Volková Radka

Školní rok 1985/86 – Š3 (švadlena) – tř. uč. RNDr. Miroslav Němeček
Bartoňková Dagmar, Bordovská Ilona, Bršlicová Taťána, Dobiášová Lenka, Fedičová Jana, 
Fojtů Marta, Havranová Marcela, Hrušková Dáša, Janišová Jaroslava, Jurečková Ivana, 
Knězková Anna, Marečková Miroslava, Mlčáková Bronislava, Mrozouská Alena, Ondru-
chová Lenka, Ošťádalová Jana, Pitrunová Jana, Poledníková Jiřina, Syptáková Miroslava, 
Šablaturová Radomíra, Švecová Marcela, Tkáčiková Monika, Vašutová Silvestra, Vinklár-
ková Marie, Vlčková Bronislava, Vojkůvková Miroslava, Vojvodíková Marcela, Volková 
Irena, Žáčková Ilona

Školní rok 1985/86 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Bártková Renata, Bartůňková Olga, Baťková Naděžda, Brázdovičová Marie, Čechová Dag-
mar, Čechová Šárka, Divišová Ivana, Frieberová Monika, Gabzdylová Jolana, Geblová 
Karla, Jakubičová Šárka, Kiššová Malvína, Mouricová Květuše, Mrózková Grazyna, Ni-
kodýmová Jaroslava, Ondruchová Jana, Otisková Iveta, Potkanová Pavlína, Rylichová Mi-
loslava, Simerská Soňa, Skalková Jana, Smolková Kateřina, Steyerová Renata, Svobodová 
Miloslava, Šebestová Šárka, Vojtěchová Šárka, Zatloukalová Marcela

Školní rok 1985/86 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Drahomír Strnadel 
Andrýsová Marie, Barabášová Jana, Bortlová Daniela, Brázdová Dana, Burešová Janetta, 
Gillarová Daniela, Hnatková Jarmila, Janíčková Jana, Kedroňová Jaroslava, Končuková 
Iveta, Kovařčíková Irena, Kovářová Ivana, Kubjátová Marie, Labudová Leona, Machýčko-
vá Miroslava, Majerová Ludmila, Mikešová Jana, Najvirtová Blanka, Pastorčáková Petra, 
Polášková Zdena, Pščolková Hana, Randová Jana, Smolná Iveta, Šímová Renata, Urbanová 
Ilona, Vaníčková Božena, Vítková Miroslava, Vostalová Květoslava, Zavadzká Renata, Zá-
vodníková Jolana



143

Školní rok 1986/87 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Dagmar Bradáčová
Bargelová Dana, Bartoň Roman, Baslová Helena, Borýsek Jiří, Brtusová Marcela, Dořičá-
ková Hana, Drda René, Graclík Petr, Horák Tomáš, Juračák Petr, Klestil Leo, Krajča Vlas-
timil, Křenek Jaroslav, Křížka Daniel, Kužela Miroslav, Lamač Pavel, Machala Petr, Molitor 
Ivo, Páč Pavel, Pavelcová Marcela, Poruba Martin, Prchlík Petr, Rek Leoš, Slovák Milan, 
Štefek Libor, Telčer Petr, Vašek Vladislav, Vičan Petr, Zezulka Petr

Školní rok 1986/87 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková
Hubert Tibor, Chvástková Radomíra, Jurčík Roman, Juříček Pavel, Kajtoszová Jana, Ko-
pecký Luboš, Kořenek Petr, Král Jaroslav, Krba Jaroslav, Krhutek Petr, Křenková Eva, Ku-
bín Martin, Los Josef, Mikesková Helena, Miklová Jana, Minarčík Jan, Mynarčík Bronislav, 
Obšivač Libor, Ondryáš Květoslav, Pavlica Robert, Pomkla Radek, Slovák Zdeněk, Tovaryš 
Tomáš, Válková Jana, Vaněk Jaromír, Vogt Josef, Vohlídka Eduard, Volek Vlastimil, Vše-
tička Zbyšek

Školní rok 1986/87 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Vojtěch Sadílek
Cabák Jiří, Číp Miroslav, Dressler Oto, Jurča Milan, Juřička Vladimír, Kantor Daniel, Krupa 
Vojtěch, Kulpa Roman, Měkyna Josef, Mikulenka Aleš, Mikulenka Jiří, Mizera Petr, Paná-
ček Dalibor, Pohořelský Jiří, Pšenica Kamil, Pyszková Jana, Sucháček Martin, Šedivý Pavel, 
Škarpa Pavel, Švajda Radim, Trummerová Renata, Vala Pavel, Vojkůvková Jarmila, Vus Petr

Školní rok 1986/87 – P3 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Boráková Eva, Bortlová Lenka, Budinská Romana, Dobšová Marcela, Haničáková Anna, 
Hrstková Jana, Jančová Milada, Kachtíková Marcela, Kocurková Renáta, Kozáková Pav-
lína, Kretková Bronislava, Kretková Daniela, Krupová Jana, Kulišťáková Vlasta, Lišková 
Iveta, Lušovská Libuše, Machálková Jana, Malíková Renata, Obšivačová Jana, Pavelková 
Ilona, Pavlátová Milada, Pavlicová Ludmila, Románková Vlasta, Sekyrová Marcela, Šim-
číková Vladimíra, Švihlová Pavlína, Trusinová Pavla, Ulrychová Vlasta, Valová Miroslava, 
Vaňková Alena, Vitvarová Ivana, Vráblová Dana, Vráblová Hana, Vráblová Markéta, Zá-
vorková Jaroslava

Školní rok 1986/87 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková
Baranová Jana, Bartošíková Marie, Camfrlová Pavlína, Dobešová Blanka, Filová Eva, Fi-
lustková Janette, Hanáčková Irena, Hrabovská Dana, Kopřivová Helena, Křenková Lenka, 
Kubínová Eva, Kulišťáková Pavlína, Kulišťáková Marie, Kunovská Jana, Lacková Lenka, 
Máchová Romana, Mocková Jana, Močarníková Alena, Mrhalová Anna, Olbertová Zdeň-
ka, Pavlů Marie, Pechová Martina, Poláková Helena, Proklová Marie, Rakovská Eva, Rov-
ná Martina, Rušarová Helena, Smýkalová Iveta, Ševčíková Věra, Šmajstrlová Lenka, Toma-
nová Jana, Truhlářová Marie, Vašicová Jana

Školní rok 1986/87 – EV2. A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Sylvie Hegrová
Bambušková Zita, Cahová Stanislava, Dobiášová Lenka, Fröhlichová Iveta, Hanzlíková 
Romana, Hoďáková Dagmar, Hupšilová Nikol, Janíčková Anna, Jařinová Pavla, Jurajdová 
Veronika, Krhovjáková Libuše, Mateřánková Jarmila, Orságová Helena, Pavlíčková Jana, 



144

Petřeková Pavlína, Provázková Blanka, Románková Věra, Slováková Renata, Stavinohová 
Dana, Vachůnová Gabriela, Válková Miluše, Vašicová Růžena, Vojkůvková Iveta, Vojte-
chová Lenka, Závorková Pavla, Zelenková Dita, Zubková Zdenka, Žemajtisová Soňa, Žíd-
ková Jitka, Žídková Martina

Školní rok 1986/87 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Blahušová Radka, Bohušová Lenka, Bubeníková Ivana, Danišová Jarmila, Gazdová Rená-
ta, Hlisníková Šárka, Hrnčiříková Martina, Chroboková Jana, Jarošová Helena, Komár-
ková Gabriela, Konečníková Andrea, Kopečná Jana, Kupková Mária, Marková Denisa, 
Marančáková Daniela, Němečková Alžběta, Olšovská Lenka, Pečenková Jarmila, Prágrová 
Zdeňka, Rollerová Pavlína, Schwangmeierová Jana, Spěváková Jaroslava, Šimarová Naděž-
da, Šteinerová Renáta, Th omasová Pavlína, Večeřová Erika, Vodičková Ivana, Wewiorková 
Romana, Zapalačová Ingrid

Školní rok 1987/88 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bělunek Zdeněk, Bobková Jarmila, Cáb Josef, Fišer David, Goridkov Nikola, Hoferová 
Renata, Holčák Petr, Hrstka Martin, Hyánek Karel, Chudějová Jitka, Jurka Roman, Ka-
mrla Pavel, Kaletová Magdaléna, Maroušek Radek, Martiňák Miroslav, Minarčík Radek, 
Morávek Petr, Moural Richard, Ondřej Petr, Podhrázský René, Pták Luděk, Solanský Petr, 
Šmahlík Milan, Štěrba Václav, Tahotný Lubomír, Valenta Roman, Váňa Petr, Válek Rado-
mír, Vojvodík Roman

Školní rok 1987/88 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Irena Vrajová
Brudná Brigita, Burýšek Pavel, Fabišík Jaroslav, Fiurášek Miroslav, Gut Zdeněk, Hruška 
Stanislav, Chumchal Lubomír, Krčmář René, Křepel Jan, Kubela René, Mikula Michal, Mi-
kunda Josef, Mokrošová Růžena, Obadal Vlastimil, Pečiva Libor, Pobořil Petr, Románek 
Bronislav, Řezníček Pavel, Skalková Renata, Szarzec René, Toman Zdeněk, Ulrych Bohu-
slav, Vlach Pavel, Vlček Tomáš, Vojtovič Radim

Školní rok 1987/88 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Dagmar Bradáčová
Bill Radovan, Cáb Jaromír, Děcký Martin, Fabián Václav, Gajdoš Jiří, Halouzka Tomáš, 
Heryán Karel, Hubník Jaroslav, Jurča Jiří, Maceček Miroslav, Malina Dalibor, Michut Ka-
rel, Mikuda Libor, Petružela Ivo, Plánka Roman, Skalík Jan, Slížek Miroslav, Solanský Pa-
vel, Spáčil Zdeněk, Sültová Jana, Škorňa Martin, Trna Miroslav, Zámečník Robert

Školní rok 1987/88 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová
Hrušková Lenka, Kaziocová Hana, Krabicová Iveta, Krejčí Renáta, Křenková Jaroslava, 
Lerchová Zuzana, Macurková Jana, Macháčková Jarmila, Martináková Věra, Pečivová 
Lenka, Porubová Jana, Proroková Miroslava, Smolná Eva, Stodůlková Iveta, Šimurdová 
Renáta, Šipošová Marcela, Špinerová Libuše, Tomancová Jarmila, Vašťáková Lenka, Vin-
klárková Miroslava

Školní rok 1987/88 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová
Blinková Iveta, Bordovská Anna, Bulínová Anna, Burdíková Alena, Čípová Hana, Hlinská 



145

Eva, Jašková Leona, Korytářová Lenka, Kovářová Helena, Krhovjáková Renata, Matejná 
Marie, Mikundová Marcela, Ondruchová Vlasta, Pastorková Martina, Růžičková Ivana, 
Sevránková Radka, Sobková Jolana, Sokolovská Jana, Šebíková Jana, Šimurdová Jarmila, 
Švecová Anna, Vašková Ludmila, Zátorská Hana

Školní rok 1987/88 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Danuše Honová
Barošová Pavlína, Einšpiglová Věra, Fábriová Jana, Goláňová Jaroslava, Hehejíková Jana, 
Hlaváčová Iveta, Káňová Bohumila, Kociánová Věra, Košutová Eva, Kuběnová Pavlína, 
Lasovská Miroslava, Lipová Helena, Lušovská Anna, Martiňáková Věra, Matysková Hana, 
Pavlištíková Alena, Solanská Lada, Srkalová Radmila, Stratilová Iveta, Ševčíková Jitka, 
Šmahlíková Jarmila, Tomečková Martina, Vichová Šárka, Volková Ludmila, Zápecová Jana

 Školní rok 1987/88 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Andrýsová Jaroslava, Bílková Ivana, Bobková Martina, Bukovjanová Irena, Divínová Mar-
tina, Hurtíková Ivana, Chlevišťanová Alena, Chudějová Magda, Janáčová Monika, Janáko-
vá Milana, Jandová Alice, Kolečková Soňa, Koňaříková Jana, Kovářová Marcela, Makošo-
vá Simona, Minarčíková Hana, Nováková Lenka, Ondryášová Lenka, Oravcová Pavlína, 
Pavlátová Ilona, Plánková Simona, Rumánková Věra, Strnadlová Drahomíra, Škulavíková 
Adriana, Vaculínová Barbora, Valová Jana, Zamišková Markéta

Školní rok 1987/88 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Čožíková Zdena, Famfulíková Simona, Hánová Darja, Hatalová Anna, Hlavatá Miloslava, 
Holková Dagmar, Hyklová Žaneta, Jurečková Marie, Koláčková Renata, Kolářová Dagmar, 
Konečná Silvie, Lenčíková Věra, Makulová Iveta, Malíšková Pavlína, Michalíková Hana, 
Michálková Eva, Pavlištíková Renata, Pietraszová Marie, Pichová Daniela, Plánková Nata-
ša, Stušová Evženie, Štefanovičová Milada, Zemanová Jana, Změlíková Milena, Žejdlíková 
Pavlína

Školní rok 1987/88 – V2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Iva Geryková
Pham Anh Dao, Le Th i Th anh Ha, Doan Th i Bé Tú, Le Th i Le Th uy, Dinh Th i Bich Th ao, 
Phan Th i, My Nhung, Cu Xuán Bich, Nguyen Th i Nhung, Tran Th i, Nguyen Th i Bich 
Hang, Do Th i Th anh, Nguyen Th i Hoai Th u, Nguyen Th i Big Hong, Nguyen Th i Mai, 
Nguyen Th i Sao

Školní rok 1987/88 – V2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Dagmar Benková
Yo Th i Th ang, Doi Th i Minh Hanh, Le Kim Dung, Phan Kim Anh, Phan Th i Th uy Phuong, 
Luong Th i Tot, Le Minh Huong, Dao Tuyet Dung, Lam Th i Lan, To Th anh Th uy, Nguyen 
Th i Th anh Nguyet, Pham Th i Th anh, Le Th i Th u Hien, Hoanh Th i Xuyen, Le Th i Th uy, 
Dang Th i Van, Do Th i Tuyet Minh, Nguyen Th i Minh Nguyet, Tran Th i Cuc 

Školní rok 1987/88 – V2.C (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová
Nguyen Th i Phi Yen, Nguyen Th i Anh Huyen, Nguyen Th i Van Anh, Nguyen Th i Minh 
Th u, Nguyen Th i Lý, Nguyen Th i Tuyet Mai, Nguyen Th i Na Na, Nguyen Th i Mgoc An-
h,Nguyen Th i Th uy,Nguyen Minh Hai, Nguyen Th i Nga, Nguyen Hoa, Dang Th i Ban Mai, 



146

Dinh Th i Th u Ha, Bui Th uy Hien, Chu Th i Hien, Giang Th i Hang, Pham Th i Hoang Yen, 
Ta Phuong Anh, Trinh Tuyet Th inh

Školní rok 1988/89 – MEZ3 (mechanik elektronických zařízení) – tř. uč. Sylvie Hegrová
Bolf Ladislav, Bracháček Hynek, Havalová Jitka, Hrabalová Alena, Chmelař Vladislav, Jak-
šík Oto, Jestřabíková Jitka, Jochymková Maryla, Kocurek Robert, Kubíček Igor, Ličková 
Eva, Martynková Alena, Morávek Petr, Moudrý Martin, Novotný Petr, Pavlát Radim, Slo-
vák Radek, Šlosarová Helena, Štefl ovičová Ivana, Štvrtecký Roman, Šťastný Michal, Tesař 
Radim, Vacek Martin, Vacek Pavel, Vašut Daniel, Vrbka Pavel, Zádrapa Jaromír, Zátorský 
Petr

Školní rok 1988/89 OK3 – (obráběč kovů) – tř. uč. Drahomír Strnadel
Bouchal Tomáš, Geryk Libor, Chromela Jiří, Kamas Zdeněk, Karban Petr, Krotkovský Ka-
rel, Krupa Marcel, Kulišťák Jan, Kysučan Pavel, Lenomar Richard, Marák Pavel, Mičkal 
Radek, Mitáš Miroslav, Ondřej Petr, Ondřej Stanislav, Pobořil Miroslav, Podzemný Vlas-
timil, Polášek Radek, Řehořek Jaroslav, Šimek Roman, Škrla Jindřich, Vaníček Vladimír, 
Zetková Ilona

Školní rok 1988/89 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Václav Šmajstrla
Blinka Miroslav, Cáb Petr, Čermák Martin, Dufek Robert, Graclík Bohumír, Hutyra Mar-
tin, Jurča Antonín, Kisiala Martin, Lapčík Martin, Maňásek Pavel, Mikulenka Radek, 
Mužný Pavel, Pavlica Petr, Pavlica Zbyněk, Petružela Marian, Rudolf Radim, Slovák Jiří, 
Šebestyén Luděk, Vašek Pavel, Zajíček Jiří, Zetocha Josef

Školní rok 1988/89 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Alena Dobešová
Baletková Milena, Dömeová Margita, Hrubá Blanka, Jatiová Šárka, Jurštáková Alena, 
Králová Eva, Macečková Ivana, Marková Ivana, Podzemná Zdenka, Ručková Alena, Ru-
dolfová Jiřina, Skovajsová Věra, Smolka Kristýna, Špůrková Vladimíra, Tomancová Olga, 
Tomková Alena, Tymráková Hana, Vrbová Věra, Zralá Věra, Žárská Hana

Školní rok 1988/89 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Bačová Eva, Bartíková Dana, Bartoníková Jana, Baselová Renata, Bolcková Pavlína, Do-
čkalová Naděžda, Doležalová Hana, Fidrychová Olga, Formanová Vanda, Goláňová Lud-
mila, Hýblová Martina, Krhovjáková Anna, Mirvaldová Radka, Mořkovská Miroslava, Ro-
mánková Miroslava, Řeháčková Hana, Trčková Pavlína, Večerková Šárka, Vlčková Hana, 
Vozáková Ivana, Všetičková Blanka

Školní rok 1988/89 – Š3 (švadlena) – tř. uč. RNDr. Miroslav Němeček
Bačová Miroslava, Blažková Dagmar, Cáhlíková Pavla, Čubová Alena, Gajdušková Jarmi-
la, Garguláková Marie, Harvanová Emílie, Honzová Martina, Hýžová Marcela, Chudějová 
Monika, Káňová Renáta, Koláčková Ludmila, Kašparová Iveta, Kučerová Eva, Kulíšková 
Monika, Kyselá Ilona, Langerová Věra, Maléřová Monika, Mazáčová Hana, Mičkalo-
vá Lenka, Převorová Ilona, Radová Helena, Smolanová Libuše, Stratilová Jana, Stryková 
Hana, Šafaříková Alena, Šumšalová Eliška, Trčková Terezie, Žaloudíková Lenka



147

Školní rok 1988/89 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Dagmar Bradáčová
Bihariová Monika, Billová Dana, Blažková Lenka, Borsíková Pavlína, Fiurášková Alena, 
Halamíčková Simona, Havranová Eva, Holačíková Marcela, Chovancová Daniela, Jančo-
vá Miroslava, Janová Magda, Karafi átová Marie, Kotrlová Marcela, Martináková Alena, 
Měsícová Hana, Murasová Martina, Nejedlá Lenka, Obšivačová Lenka, Obšivačová Miro-
slava, Ondryášová Silvie, Opálková Iveta, Pařenicová Kamila, Petřeková Anna, Poláchová 
Markéta, Růčková Jana, Špačková Karla, Tlustáková Marcela, Valentová Vladana, Válková 
Lenka, Vašíčková Ivana, Zámečníková Silvie 

Školní rok 1988/89 – EV2 B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bartošová Pavlína, Bolfová Lenka, Cichrová Marcela, Černochová Martina, Dulovcová 
Alena, Dvořáková Lenka, Grygerková Ivana, Hošálková Marta, Jurčová Helena, Kozicho-
vá Monika, Labudová Monika, Lopošovská Silvie, Macháčková Ivana, Marková Markéta, 
Martináková Ivana, Nezdařilová Jana, Novotná Jana, Orságová Jitka, Pěgřimočová Lenka, 
Plesníková Petra, Polášková Ivana, Prágrová Pavla, Řehořová Martina, Schwarzerová Kate-
řina, Štefk ová Jitka, Vágnerová Petra, Vinklárková Andrea, Zbranková Monika, Zielinová 
Pavlína 

Školní rok 1989/90 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Kamila Šebestová
Biegunová Monika, Borák Martin, Boudný Milan, Červený Petr, Čorňaková Iveta, Dvou-
letý Roman, Fusková Jarmila, Ganzelmar Martin, Chovanec Dušan, Jahn Petr, Juráček 
Jaroslav, Juříčková Marcela, Kalus Radek, Koláček Martin, Kubját Zdeněk, Leška René, 
Lokša Marek, Malina Josef, Martinátová Naděžda, Orság Josef, Polášek Libor, Ryšavý Ma-
rek, Suchanec Marek, Sušeň Radek, Štěpánková Michaela, Vrabcová Eva, Zelenka Jiří

Školní rok 1989/90 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková
Bareš Daniel, Blabla Petr, Blaha Petr, David Luděk, Holiš Květoslav, Chmelař Richard, Ja-
hoda Jiří, Kretík Viktor, Křížka Emil, Labanc Jan, Mičkal Aleš, Mičkal Karel, Mikuda To-
máš, Mikunda Svatopluk, Ondruchová Renata, Pernica Vojtěch, Podhrázský Patrik, Roz-
sypal Zbyněk, Řezníček Petr, Sporek Jiří, Šteiniger David, Stodůlková Dana, Šetraný Karel, 
Šimurda Vlastislav, Vajgl Stanislav, Veselý Jaroslav, Vítek Radomír, Žitník Otto

Školní rok 1989/90 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Babinec Ivan, Baron Zdeněk, Basel Rostislav, Bena Martin, Ebenhöh Karel, Gaďourek 
Aleš, Chuděj Roman, Kadavý Zdeněk, Kiss Roman, Krůpová Karin, Křenek Miroslav, 
Lejska Martin, Maléř Pavel, Marková Radka, Martinák Libor, Matějková Zdenka, Mitáš 
Michal, Mužíková Lenka, Pernický Radek, Petřek Jaroslav, Polášek Robert, Sevránek Bro-
nislav, Stodůlka František, Šenkeřík Zbyněk, Zeman Hynek

Školní rok 1989/90 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová
Drozdová Andrea, Dudová Jaroslava, Hanáčková Lenka, Heryánová Marcela, Jakešová Iva, 
Jurčáková Soňa, Košárková Dana, Kubelová Sabina, Máliková Gabriela, Maliňáková Jitka, 
Michaliková Lenka, Opálková Věra, Pastorčáková Pavlína, Pastorková Hana, Pavelková 
Svatava, Polášková Alena, Schneidrová Petra, Skýpalová Elen, Sulovská Jana, Svobodová 



148

Helena, Šimčíková Dana, Štreitová Zdeňka, Vlčková Jana, Vojvodíková Iveta, Vrbíková 
Jana, Zdařilová Gabriela

Školní rok 1989/90 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Sylvie Hegrová
Bačová Daniela, Barabášová Radka, Červená Jana, Dobešová Marie, Fajkusová Vladimíra, 
Frňková Radka, Habustová Markéta, Jurková Martina, Kneblová Marcela, Kneblová Mile-
na, Kopřivová Marie, Kozáková Pavla, Krčmářová Jana, Krumpochová Pavlína, Kutějová 
Iveta, Kývalová Edita, Liberdová Naděžda, Manethová Martina, Martinkovičová Lucie, 
Papranská Hana, Pavlicová Markéta, Pobořilová Anežka, Podzemná Renáta, Rudolfová 
Dana, Valachová Renáta, Vrbková Iveta

Školní rok 1989/90 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková
Andrýsová Hana, Horáková Monika, Houšťavová Simona, Hradilová Lenka, Chrobáková 
Martina, Chudějová Ivana, Kašpárková Renata, Kočnarová Jitka, Kovářová Petra, Křístko-
vá Pavlína, Lacinová Radka, Lukášová Olga, Makyčová Jana, Masaříková Martina, Mašlá-
ňová Marie, Matonohová Renata, Najzarová Monika, Ondřejková Vladimíra, Pařenicová 
Radka, Plesníková Marie, Procházková Eva, Skýpalová Markéta, Suchánková Martina, 
Špačková Ludmila, Vallová Martina, Zahradníčková Marcela, Zirpsová Drahomíra, Žur-
ková Olga

Školní rok 1989/90 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Blahušová Taťána, Čadrová Romana, Daňková Andrea, Filipčíková Petra, Grygarová Re-
náta, Hradilová Petra, Hrbáčková Kamila, Jaseňáková Jana, Hoduláková Lenka, Kalincová 
Věra, Kročková Marcela, Kulčáková Ludmila, Maňáková Pavla, Maroučáková Petra, Mar-
ková Renáta, Orságová Lenka, Pšenčíková Marcela, Širůčková Martina, Štrblíková Žaneta, 
Turičíková Radka, Tydlačková Jarmila, Zapalačová Alena

Školní rok 1989/90 – EV2 B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Boráková Eliška, Cibulcová Anna, Fusková Jana, Galusová Martina, Geryková Marie, 
Hatlapatková Marie, Jeřábková Zlatuše, Klvánková Lenka, Konvičná Olga, Macháčková 
Martina, Malinová Marcela, Mirvaldová Pavlína, Nejedlá Vladimíra, Sadílková Iveta, Šku-
lavíková Pavlína, Ulrychová Anna, Valčíková Monika, Varadyová Miroslava, Vlčková Mi-
roslava, Vyličilová Žaneta, Zátopková Anna, Závorková Helena

Školní rok 1990/91 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Irena Vrajová
Barabáš Radim, Baudyš Vlastimil, Bičánek Mojmír, Bolf René, Černoch Petr, Čuba Ri-
chard, Fusek Petr, Halamiček Karel, Holiš Petr, Janečka Vlastimil, Konvičný Josef, Kova-
lík Stanislav, Kubínová Magda, Machálek Jaromír, Maleňák Petr, Mendel Roman, Němec 
René, Paul Jiří, Petřek Marek, Růčka Martin, Sigmund Marek, Stodůlka Vladimír, Šimurda 
Jindřich, Škrobák Jiří, Šmahlík Marek, Švihel Jiří, Urban Petr

Školní rok 1990/91 – SM3.A (strojní mechanik) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Bělunek Josef, Fárek Martin, Fiurášek Karel, Jabůrek Bronislav, Jurča David, Juříček Oto, 
Koleček Zdeněk, Koutný Martin, Krupa Zdeněk, Křenek Vladimír, Křiva Petr, Orság Zby-



149

něk, Růčka Jan, Růčka Radek, Skalka Čestmír, Stodůlka Dušan, Stříteský Ladislav, Šrámek 
Daniel, Švajda Vladimír, Tofel Aleš, Válek Tomáš, Vaněk Robert, Vojkůvka Radek

Školní rok 1990/91 – SM3.B (strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová
Adamec Zdeněk, Blinka Tomáš, Facová Hana, Jonáš Lumír, Kaňák Martin, Kolmačka 
Radek, Kořenek Pavel, Křenek Pavel, Kubáň Bronislav, Kulišťák Zdeněk, Martinák Karel, 
Martinát Jaroslav, Míča Zdeněk, Pekárek Jan, Plandor Luděk, Románek Radim, Santov-
ják Zbyněk, Skalík David, Solánský Vlastimil, Střelecký Miloslav, Valigura Petr, Vohlídka 
Marcel

Školní rok 1990/91 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová
Bačová Evženie, Bačová Iveta, Baletková Olga, Hrušková Dana, Jurková Margita, Košárko-
vá Andrea, Ležanská Ivona, Malá Zlata, Onderková Hana, Pavlátová Šárka, Pekařová Vla-
dislava, Petrusková Diana, Rebrošová Jana, Růčková Ilona, Sadílková Martina, Škarpová 
Helena, Šrámková Alena, Váhalová Libuše, Vajglová Irena, Vráblová Alexandra, Vránová 
Ludmila

Školní rok 1990/91 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová
Cibulcová Eva, Černocká Martina, Golombová Olga, Hollová Petra, Horáková Marie, Hu-
báčková Blanka, Idesová Petra, Juřicová Jana, Konečná Zdeňka, Krupová Marie, Maliňá-
ková Marie, Marečková Jana, Martinátová Ilona, Minarčíková Mirka, Minarčíková Olga, 
Rachůnková Olga, Skýpalová Dagmar, Škařupová Ludmila, Trčková Lenka, Vašutová Jar-
mila, Zajíčková Michaela

Školní rok 1990/91 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Dagmar Benková
Adamcová Jana, Adamcová Svatava, Blumová Petra, Černochová Květoslava, Horná Lucie, 
Hurtová Martina, Hyžáková Petra, Janáčková Markéta, Jančálková Jana, Jandová Irena, 
Juračáková Marcela, Kovářová Dana, Krbová Jitka, Krpcová Jolana, Krpelíková Lenka, 
Kudlová Monika, Kulčáková Miroslava, Luzarová Jana, Masárová Marika, Ondryášová 
Jana, Pavlicová Petra, Rečková Miroslava, Studeníková Romana, Sukupová Petra, Vašková 
Zuzana, Vilišová Miroslava

Školní rok 1990/91 – EV2 (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Libuše Vašková
Brázdová Pavlína, Juříčková Edita, Juříčková Ilona, Kneblová Iveta, Křenková Blanka, 
Kubáňová Lenka, Kulčáková Radka, Lokšová Ingrid, Losová Vladimíra, Machačová Mi-
roslava, Malíková Martina, Malinová Petra, Melcherová Andrea, Mynářová Monika, Pa-
lacká Dana, Pařenicová Jana, Pavlíková Denisa, Segetová Gabriela, Schmutzová Helena, 
Syptáková Andrea, Štachová Radka, Třetinová Dagmar, Vašková Miroslava, Vránová Jitka, 
Vráželová Blanka, Zahradníčková Šárka

Školní rok 1990/91 – TV2 (textilní výroba) – tř. uč. Alena Dobešová
Čotková Marie, Diatková Bohdana, Drdová Martina, Holčáková Vladimíra, Hromádková 
Jana, Charvátová Michaela, Koňaříková Edita, Kudělková Zdeňka, Machalová Martina, 
Mazáčová Ludmila, Pastuchová Monika, Petruželová Monika, Piperková Soňa, Piščeková 



150

Hana, Pobořilová Jana, Sadílková Pavlína, Strbačková Ivana, Šandorová Marie, Švidrová 
Petra, Táborská Jindřiška, Tlašková Magdaléna, Vallová Bronislava, Velešníková Žaneta, 
Vinklárková Petra

Školní rok 1991/92 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Danuše Honová
Bauer Vilém, Bradáč Bronislav, Bražina Roman, Bražina Vilém, Brunda Aleš, Dvořák Já-
chym, Fojtášek Petr, Hofer Libor, Janikovič Lubomír, Kaluža Petr, Kozák Karel, Křenek 
Jiří, Macháček Luděk, Maléř Miroslav, Mizera Radovan, Paulus Daniel, Pavelka Josef, Po-
hořelský Libor, Pomkla Petr, Pšenica Miroslav, Slovák Josef, Šimek Jaroslav, Škrobák Pa-
vel, Šmidáková Naděžda, Tihelka Marek, Vašek Libor, Videcká Renata, Zbranek Martin, 
Žmolík Radim

Šk. rok 1991/92 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Babiš Petr, Barabáš Milan, Cabák Libor, Cabák Vojtěch, Daněk Robert, Fuksa Martin, 
Harnádek Milan, Hub Martin, Klívarová Ivana, Koňařík Jindřich, Kostka Michal, Maňák 
David, Nohavica Jaromír, Pavelka Martin, Pavlásek Lumír, Pavlištík Radek, Petřek Tomáš, 
Pikálek Pavel, Richtman Julius, Skalík Robert, Skalíková Dagmar, Šimša Ondřej, Šrámek 
Radovan, Štach Pavel, Švec Jiří, Vaculín Radek, Závorka Aleš, Zezulčíková Marcela, Žlebek 
Marek

Školní rok 1991/92 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Bordovský Petr, Čuraj Jan, Drápala Michal, Drozd Pavel, Holiš Pavel, Kretek Jan, Kretek 
Petr, Krpelík Miroslav, Mikuš Robert, Pavlát Zdeněk, Pavlica Tomáš, Pernica Václav, Pro-
rok Petr, Sypták Roman, Táborský Richard, Valová Andrea, Záruba Bronislav, Zbranek 
Josef

Školní rok 1991/92 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Václav Šmajstrla
Brezina Vladimír, Cáb Libor, Čaprnka Pavel, Dorňáková Ivana, Dořičák Raimund, Drá-
pala Jiří, Fabián Radek, Fusek Stanislav, Giebel Tomáš, Hajný Jaromír, Jurajda Radomil, 
Jurka Jaroslav, Karafi át Marek, Kretek Zbyněk, Láznička Robert, Maléř Zdeněk, Mičkal 
Karel, Miškařík Pavel, Španihel Marek, Šulák Josef, Vašut Petr, Zeman Petr, Zetocha Petr

Školní rok 1991/92 – P3 (pletařka) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová
Badošková Radka, Čablíková Monika, Dybalová Jana, Helisková Petra, Horáková Gabrie-
la, Jamborová Irena, Kociánová Monika, Kolečková Miroslava, Koňaříková Markéta, Ma-
chalová Monika, Pešková Renáta, Skalková Miroslava, Smilková Jarmila, Surá Magdalena, 
Škorňová Jana, Špalková Renata, Šťastná Zdeňka, Teichlová Zdeňka, Tomanová Alena, 
Václavíková Martina, Vaiglová Radka, Vaňková Jana, Vološová Kamila, Vusová Simona, 
Žabčíková Jana, Žambochová Kateřina

Školní rok 1991/92 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Dagmar Benková
Bernhauserová Ivana, Bělíčková Petra, Bělunková Ludmila, Cábová Olga, Čuntová Alena, 
Jeřábková Ivana, Kahánková Gabriela, Koňaříková Jana, Korumplíková Hana, Kramoli-
šová Lenka, Křístková Daniela, Macečková Taťána, Majerová Marie, Olivková Marcela, 



151

Ovesná Marcela, Rafajová Dagmar, Randusová Renata, Skýpalová Zdeňka, Slezinská Re-
nata, Sobková Pavlína, Srbová Silvie, Svobodová Renata, Švrčková Iveta, Tesařová Petra, 
Vajglová Vítězslava

Školní rok 1991/92 – EV2 (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Karel Korbáš
Barošová Vladimíra, Čampová Simona, Dittrichová Kateřina, Gajdušková Martina, Ga-
jdušková Radana, Habrnálová Jana, Chlupová Petra, Ježová Jana, Koláčková Eva, Kretková 
Leona, Kulčáková Lenka, Lalošáková Markéta, Machálková Renata, Merendová Marcela, 
Měrková Daniela, Mikulenková Eva, Orságová Jarmila, Solanská Růžena, Syptáková Rena-
ta, Škrblová Martina, Štůsková Markéta, Tkadlecová Ludmila, Vítková Lenka

Školní rok 1991/92 – TV2 (textilní výroba) – tř. uč. Hana Janatová
Bordovská Veronika, Cabajová Jana, Heryánová Petra, Kretíková Lenka, Kuhnová Kateři-
na, Lichtblauová Eva, Majštiníková Jana, Malchusová Petra, Martalusová Petra, Matůšová 
Karolina, Ondruchová Zdenka, Orságová Vlasta, Palátová Miroslava, Pavlíčková Ivana, 
Petřvalská Markéta, Plánková Božena, Rudolfová Radka, Víchová Jana, Viktorinová Iveta

Školní rok 1992/93 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Dagmar Bradáčová
Baumgartner David, Blabla Tomáš, David Marek, Filustek Martin, Halenčák Josef, Halfar 
Marek, Hollý Aleš, Janáč Rostislav, Kantorová Lenka, Koňařík Martin, Kovář Zbyněk, Kře-
nek Aleš, Křenek Petr, Kysučan Radek, Kysučanová Lenka, Malina Pavel, Mališka Martin, 
Mecner Jan, Slávik Tomáš, Sommer Dušan, Stodůlková Hana, Svačina Zbyněk, Škarka Ro-
man, Škařupa Michal, Tiefenbach František, Volek Pavel, Žemla Tomáš

Školní rok 1992/93 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Budař Radek, Diatka Radim, Dobeš Marian, Drozd Aleš, Garncarz Vladimír, Hanulík Ro-
man, Chuděj Jaroslav, Kaňka Radim, Konvičný František, Krupová Lenka, Kučera Anto-
nín, Prossa Jaroslav, Rohan Jiří, Šebela Robert, Trčka lukáš

Školní rok 1992/93 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková
Bělíček Libor, Hanskut Dušan, Holčák Václav, Koleček Petr, Krumpoch Radim, Křištof 
Marcel, Macura Jaroslav, Němec Igor, Pavlica Radek, Pelikán Radek, Pernica Aleš, Ro-
mánek Josef, Rubner David, Suchánek Libor, Šimurda Josef, Švehlák Miroslav, Václavek 
Roman, Vašek Radek, Vavřín Petr, Volek Martin, Zytka Jaromír

Školní rok 1992/93 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Barabáš Marek, Brunda René, Fárek Vladimír, Fuksa Tomáš. Chumchal Martin, Kůrka 
Radomír, Matocha Pavel, Mudra Josef, Ondruch Jaromír, Ondruch Radek, Orság Miro-
slav, Pavlica Zbyněk, Románek Petr, Růčka Tomáš, Seidl Tomáš, Tovaryš František, Vaněk 
Michal, Vašek Petr, Vašut Michal, Vojtíšek Robert, Zbranek Břetislav, Zima Marek

Školní rok 1993/94 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Basel Zbyněk, Bukovjan Radim, Bukovjan Zdeněk, Hanslian Igor, Janča Radek, Jurečka 
Pavel, Klepáč Jiří, Koleček Radim, Kraus Hynek, Lukáš Petr, Macura Roman, Machálek 



152

Tomáš, Mikulenka Tomáš, Milde Aleš, Orság František, Pechal Pavel, Svák Martin, Špůrek 
Jiří, Štupák Marek, Vašut Miroslav, Vavro Svatoopluk, Včelka Michal, Vodárek Tomáš, Za-
hradník Tomáš, Závorka Zdeněk

Školní rok 1993/94 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Blahoslav Hegr
Frňka Marek, Goláň Josef, Holoubek Jan, Karafi át Petr, Krejčí Tomáš, Machýček Daniel, 
Opálka Svatopluk, Polášek Milan, Pšenica Zdeněk, Stavinoha Robert, Stodůlka Aleš, Trčka 
Jaroslav, Vašíček Petr, Zapletal Luboš, Zbranek Jiří

Školní rok 1993/94 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Oldřich Vahalík
Adamec Daniel, Blaško Robert, Cáb Tomáš, Černoch Jiří, Dořičák Daniel, Horák Robert, 
Hrtus Martin, Chudej Dalibor, Chuděj Daniel, Chumchal Jaromír, Klestil Ivo, Labuda Jo-
sef, Machálková Petra, Makuka Karol, Mikulenka Petr, Solanský Luděk, Stavinoha Milan, 
Šrámek Jaroslav, Šťatný Petr, Štěpánů Martin, Švec Radim, Urban Marek, Vantuch Ivan, 
Vávra Daniel

Školní rok 1993/94 – RV3 (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Svatava Billová
Cabáková Lenka, Ciemborová Martina, Čajanová Irena, Drieníková Lenka, Hlaváčková 
Karin, Holčáková Daniela, Hynarová Olga, Chvojková Eva, Janošková Iveta, Kociánová 
Jiřina, Kolečková Hedvika, Komárková Markéta, Korencová Petra, Křenková Lenka, Ma-
leňáková Monika, Matúšová Marcela, Mičkalová Lenka, Mičkalová Martina, Moudrá Eva, 
Pavelková Milada, Pavlicová Gabriela, Rádsetoulalová Lenka, Švarcová Hana, Tonhause-
rová Markéta

Školní rok 1994/95 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Hana Janatová
Bil Miroslav, Brettšnajdr Roman, Hajda Petr, CHlevišťanová Kateřina, Jaklová Markéta, 
Janák Daniel, Kubáň Jiří, Pastorek Roman, Petřek Petr, Pustka Václav, Rušar Jiří, Střílka 
Patrik, Vašenka Miroslav, Vašut Marcel

Školní rok 1994/95 – K3 (obráběč kovů, strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Doležel Pavel, Fiurášek Jiří, Hrstka Miroslav, Hrubý Martin, Kabelka Miroslav, Cáb Pavel, 
Cverna Vladimír, Janíček Petr, Jurajda Radek, Jurajda Tomáš, Juříček Petr, Kachtík Libor, 
Kulišťák Tomáš, Lušovjan Bedřich, Mička Jiří, Pavlica Jan, Růčka Daniel, Šimek Jiří, Trtík 
Bronislav, Václavek Jaroslav, Valchář René, Vanduch Libor, Závorka Jan

Šk. rok 1994/95 – E3 (mechanik el. zař., elektromechanik) – tř. uč. Mgr. M. Štibingerová
Bill Daniel, Dořičák Patrik, Grošek Roman, Klívar Tomáš, Lojka Jiří, Mirvald Tomáš, Ma-
lina Radek, Myslikovjan Radek, Němec Vlastimil, Roučka Jan, Řehořek Radovan, Baška 
Radek, Kovář Libor, Krčmář Radim, Palička Daniel, Zapletal Jiří

Šk. rok 1994/95 – RV3.A (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Mgr. Blahoslav Hegr
Adámková Lada, Bechná Simona, Belháčová Zuzana, Bradová Silvie, Červená Kateřina, 
Čuláková Irena, Drápalová Jana, Hojačová Nikola, Holišová Zdenka, Joklová Gabriela, 
Kovářová Štěpánka, Kubišová Nikola, Myslikovjanová Petra, Ondruchová Markéta, Pavlá-



153

tová Kateřina, Pavlicová Kristýna, Plesníková Helena, Ringelová Marcela, Slováková Hana, 
Vašková Zuzana, Zařická Simona

Šk. rok 1994/95 – RV3.B (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Mgr. J. Dřevojánková
Barošová Petra, Bémová Eva, Černochová Nikol, Hatlapatková Marcela, Chrbjátová Vla-
dislava, Janíčková Simona, Juřicová Milada, Kalinová Marcela, Kantorová Iveta, Liďáková 
Marcela, Mačková Petra, Maléřová Petra, Malinová Jana, Nováková Zuzana, Poláchová 
Marie, Rudolfová Vladimíra, Ryšicová Magdaléna, Stratilová Leona, Strnadová Dana, Še-
divá Radka, Štekbauerová Šárka, Vojkůvková Jana

Školní rok 1995/96 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula
Cabák Petr, Čuba Bohdan, Jasný Stanislav, Jurík Rudolf, Knebel Zdeněk, Konečný Jaro-
slav, Kretík Zdeněk, Krpela Jiří, Kršková Lenka, Krupa Lubomír, Křenková Romana, Mikel 
Josef, Minarčík Radek, Nepeřený Martin, Nosek Robert, Pelikán Martin, Polák Ladislav, 
Sobek Zdeněk, Škulavík Martin, Tahotný Vojtěch, Trpík Ondřej, Vojkůvka Aleš, Vojkůvka 
Josef, Volf Karel

Školní rok 1995/96 – EK3 (strojní mechanik, elektrikář) – tř. uč. Mgr. Libor Kopeček
Baránek Antonín, Biedrawa Zbyněk, Cáb Luděk, Čulák Miroslav, Divín Martin, Galčan 
Petr, Heryán Martin, Janošek Roman, Komárek Vladan, Kulišťák Roman, Malina Jan, Va-
šut Pavel, Drozd Jiří, Dvořák Petr, Fusek Petr, Křenek Libor, Mičkal Miroslav, Novák Jiří, 
Poruba Martin, Prorok Roman

Školní rok 1995/96 – P3 (pletařka) – tř. uč. Mgr. Danuše Honová
Balašová Martina, Blašková Kateřina, Dorotíková Soňa, Holčáková Jana, Holčáková Kate-
řina, Holišová Radmila, Horáková Lenka, Hubová Andrea, Chabroňová Dana, Janošková 
Zuzana, Jurčová Marcela, Kopečná Petra, Kožušníková Ivana, Kubáňová Marcela, Líňová 
Sabina, Macečková Anna, Mičolová Petra, Michlíková Pavla, Prossová Šárka, Ryboňová 
Naďa, Slováková Andrea, Stradějová Hana, Stružková Jana, Svitáková Petra, Šrámková Zu-
zana, Štěpán Radek, Štůralová Lucie, Švihlová Brigita, Vanduchová Dana, Vojkůvková Eva, 
Zajacová Simona

Školní rok 1995/96 – RV3 (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Iva Geryková
Davidová Monika, Drabíková Marie, Filipčíková Silvie, Geryková Edita, Ilnická Kateřina, 
Ivánková Romana, Karafi átová Vlasta, Kocourková Kateřina, Kolečková Monika, Maje-
rová Lucie, Makuková Renáta, Mitášová Šárka, Pařenicová Dagmar, Petřvalská Jaroslava, 
Smékalová Michaela, Šarmanová Kateřina, Šenkeříková Dagmar, Šťastná Marie, Válková 
Silvie, Vráblová Andrea, Zemanová Marcela

Školní rok 1996/97 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Dobeš David, Halamíček Radek, Juráň Antonín, Jurča Daniel, Konečný Jaroslav, Křiva To-
máš, Kulišťák Robert, Macura Pavel, Martinát Miroslav, Michut Martin, Obrusník Radim, 
Řehoř René, Štuler Roman, Uherek Jaromír, Valuch Martin, Vrána Vítězslav, Vrchovský 
Milan, Wolek Tomáš



154

Šk. rok 1996/97 – EK3 (strojní mechanik, autoel., elektrikář)  – tř. uč. Ing. Pavel Váhala
Bortel Josef, Čech Petr, Červinka Radim, Drápala Vojtěch, Pelc Jan, Roob Jan, Zbrožek 
Daniel, Bogumský Pavel, Mareček Luděk, Ondruch Martin, Pavlica Lukáš, Pelikán Petr, 
Smoček Marek, Svák Martin, Švec Jiří, Vašek Roman, Fojtášek David, Kadlec Vladimír, 
Kocourek Marek, Kokáš Michal, Koláček Petr, Mácha Jan, Martinát Tomáš, Stříteský Vác-
lav, Šturala Tomáš, Tlašek Marian

Školní rok 1996/97 – P3 (pletařka) – tř. uč. Mgr. Miroslava Štibingerová
Barabášová Pavlína, Bilová Marcela, Buriánová Hana, Dřevojánková Pavla, Fárková Zuza-
na, Fusková Martina, Hadašová Renáta, Havlová Šárka, Chudějová Věra, Janáčová Ivana, 
Kabeláčová Iva, Kaňková Sylva, Kolečková Renata, Kožušníková Petra, Křenková Marti-
na, Kučová Kateřina, Majerová Ingrid, Malinová Iveta, Marek Tomáš, Miškaříková Lenka, 
Mocek Radim, Randýsková Lucie, Stružková Marta, Střítežská Eliška, Ševčíková Eva, Ště-
pánová Lucie

Školní rok 1996/97 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Iva Geryková
Bačová Lenka, Balátová Lenka, Blablová Karla, Čotková Petra, Galiová Radka, Chudíková 
Lenka, Janáčová Lenka, Jančová Monika, Kalichová Radka, Káňová Alena, Káňová Petra, 
Lysková Barbora, Mikulcová Zuzana, Rachůnková Marcela, Raždíková Andrea, Rusňáko-
vá Monika, Sedlářová Ivana, Sieglová Edita, Štefk ová Andrea, Vymětalíková Radka, Ne-
požitek Milan

Školní rok 1996/97 – RV3 (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Jarmila Smejkalová
Burdová Markéta, Cabáková Karina, Dobrozemská Kateřina, Dudíková Milada, Datelin-
ková Erika, Fárková Kateřina, Frňková Monika, Gajdošová Žaneta, Kašíková Věra, Kotr-
lová Drahomíra, Křenková Anna, Kulišťáková Anna, Maléřová Petra, Matušová Renáta, 
Mičkalová Monika, Migdalová Helena, Miholová Andrea, Mikudová Šárka, Ondruchová 
Lenka, Pavelcová Lucie, Pavlíčková Petra, Solanská Alena, Šinova Martina, Valentíková 
Petra, Valíčková Monika, Zuzaňáková Jana, Žilinská Petra 

Školní rok 1997/98 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Bolcek David, Čech Adam, Dobeš David, Dopater Josef, Hatlapatka Martin, Hlucháň Lu-
káš, Chudej Daniel, Kohut Michal, Kovář Jiří, Martinek Radek, Michalík Miroslav, Opálka 
Aleš, Ryšica Josef, Sadílek Roman, Stella Blažej, Svak Marian, Ševčík Daniel, Švrček Ra-
dim, Tovaryš Ivo, Vašut Petr, Volný Pavel

Šk. rok 1997/98 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková
Juráň Zdeněk, Knot Michal, Liška Roman, Maršálek Josef, Matula Ivan, Michut Petr, Mi-
kulenka Rostislav, Škarka Břetislav, Valčík Marek, Vašek Martin, Vojkůvka Petr, Zátopek 
Libor, Blatný Marek, Dlabaja Rostislav, Fojtášek Jan, Fusek Radek, Hujíček Miroslav, Ju-
rečka Aleš, Jurošek Pavel, Kandler Michal, Krejčí Aleš, Pobořil Václav, Vaněk Tomáš, Ha-
lamíček Michal, Toráč Viliam



155

Školní rok 1997/98 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Mgr. Tadeáš Stebel
Balán Pavel, Bařák Miroslav, Berousek Rudolf, Bogumský Roman, Brožek Pavel, Holiš 
Václav, Janíček Zdeněk, Kachtík Petr, Kameník Jiří, Krištof Petr, Krupa Vladimír, Kubáň 
Pavel, Kubín Bohumír, Pavelka Martin, Pečiva Tomáš, Petr Radim, Plachý Ondřej, Pomkla 
Petr, Podimák Roman, Vičan Robin

Školní rok 1997/98 – P3 (pletařka) – tř. uč. Mgr. Jiřina Karstová
Adamcová Daniela, Bajerová Kateřina, Bortlová Kateřina, Borutová Žaneta, Fárková Mi-
chaela, Holišová Lucie, Chovancová Petra, Indruch Roman, Jandíková Kateřina, Juchelko-
vá Alexandra, Kabrnová Lenka, Knéblová Ivona, Kretková Pavlína, Krůpová Hana, Ma-
cháčková Ingrid, Malina Lukáš, Miklíková Petra, Mikulenková Kristína, Otáhalová Petra, 
Pořická Petra, Satková Pavla, Strnadel Radim, Svak Robert, Štěpánková Markéta, Šuberto-
vá Lenka, Uhlířová Martina, Vašek Ladislav

Školní rok 1997/98 – PŠ3 (prodavač, švadlena) - tř. uč. Ing. Milada Chamillová
Fiurášková Martina, Foltýnková Kateřina, Kandráčová Silvia, Koláčková Vlasta, Lukešová 
Hana, Lvová Gabriela, Maňáková Dana, Mikundová Dagmar, Ondruchová Petra, Pernic-
ká Renata, Tovaryšová Miroslava, Valová Martina, Vančurová Hana, Vojkůvková Silvie, 
Bártová Romana, Balatková Jaroslava, Fusková Kristýna, Chudíková Kateřina, Ondrušová 
Ivana, Procházková Veronika, Sadílková Jaroslava, Srníčková Dorota, Stříteská Pavla, Vy-
mětalíková Gabriela, Zlámalíková Lenka

Školní rok 1998/99 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Březovják Aleš, Dvorský Daniel, Fiurášek David, Fusek Radovan, Guráš Roman, Hajduček 
Daniel, Hanzlík Emil, Kyjovský Pavel, Malík Jaromír, Mikéska Petr, Novák Jiří, Ondřej 
Michal, Paško Peter, Románek Marián, Šrámek Ivo, Štěpán Radek, Vašut Jaromír, Vašut 
Stanislav, Zahradník Ondřej, Zeman Čestmír

Školní rok 1999/00 – AE3 (autoelektrikář, elektrikář) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Bajer Martin, Bolek Viktor, Halamíček Petr, Hofer Lukáš, Hofer Roman, Hučík Josef, Januš 
Aleš, Lukáš Pavel, Mikita Radim, Němec Bořek, Skalka Jan, Tvarůžek Jiří, Volek Radim, 
Bradáč Radek, Dravecký Marek, Frňka Viktor, Furiš Tomáš, Koláček Michal, Opletal Petr, 
Vičan Jaroslav, Růčka Aleš, Frňka Robin, Hanzlík Pavel, Hejkal Ladislav, Hofer Jiří, Kotrla 
Michal, Malchus Jiří, Mičkal Vítězslav, Modlitba Petr, Chovančík Radek

Šk. rok 1999/00 – PZ3 (prodavač, zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Jarmila Smejkalová
Barabášová Irena, Beránková Ivana, Čadílková Zuzana, Divínová Lenka, Havlová Věra, 
Chumchalová Martina, Křenková Dana, Kubjátová Marcela, Maléřová Jana, Maléřová Mi-
roslava, Onderková Jana, Říhová Lucie, Studničková Lucie, Škrobáková Kateřina, Třetino-
vá Renáta, Vaculínová Veronika, Vojtíšková Edita, Barabáš Libor, Hudák Michal, Maceček 
Martin, Trčka Ondřej, Bradáč Pavel, Tvarůžek František

Šk. rok 1999/00 – AE3 (výroba konfekce, strojírenská výr.) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Krhovjáková Andrea, Kyselá Lada, Lužová Renáta, Masaříková Marie, Konvička Lumír, 



156

Liška Tomáš, Mikula Stanislav, Palo Roman, Vavřík Jaroslav, Hlaváč Michal, Holub Tomáš, 
Strapek Jan, Matuštík Jan

Šk. rok 2000/01 – AZ 3 (autoel., zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Z. Štibinger
Čala Jakub, Děcký Dan, Fajkus Jan, Holub Jakub, Jasoněk Petr, Knytl Michal, Kubját Lukáš, 
Kubrický Jan, Mikuš Jaromír, Plánka Lukáš, Šimčík Richard, Vrbický Radek, Bordovský 
Daniel, Fojtášek Zdeněk, Gróf Roman, Kandráč Ján, Koryčanský Karel, Krupa Martin, 
Machýček Petr, Martinák Ladislav, Strapek Jan, Trčka Vítězslav, Válek Ondřej, Vojkůvka 
Jan, Hes Tomáš, Kjeronský Jan

 Školní rok 2000/01 – EŠ3 (elektrikář, švadlena) – tř. uč. RNDr. Dučan Laskafeld
Baroň Ondřej, Dujka Michal, Fiurášek Davidk Hrnčíř Petr, Jurečka Roman, Klanica To-
máš, Pavelka Roman, Pernica Radek, Pobořil Michal, Stříteský Jaroslav, Garai Jiří, Hasalík 
Michal, Holý Pavel, Jeníček Milan, Jurajda Lukáš, Kopecký Jiří, Krpelík Dučan, Křenek 
David, Mechl Tomáš, Mohyla Marek, Divínová Jana, Elešová Martina, Fňukalová Marie, 
Krajčová Monika, Krhovjáková Andrea, Krhutová Tereza, Kyselá Lada, Macečková Naděž-
da, Pavlátová Dita, Pavlátová Šárka, Růžičková Zuzana, Rydlová Žaneta, Sekyrová Zuzana, 
Ulrychová Renata

Školní rok 2000/01 – P3 (prodavač) – tř. uč. Bc. Karla Tvrdoňová
Adamec Pavel, Adámková Lucie, Bradová Vlasta, Červená Hana, Hudcová Lucie, Chadi-
mová Irena, Jurčová Martina, Krhůtková Šárka, Malchusová Dagmar, Mazačová Kateřina, 
Menšíková Veronika, Milá Petra, Srníčková Emilie, Stříteská Martina, Šimetka Roman, 
Šmajstrlová Petra, Vagáčová Silvie, Vojkůvková Zdeňka, Vránová Silvie, Zálupská Simona

Školní rok 2000/01 – EU2 (strojírenská výroba) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula
Marek Libor, Ondruch Tomáš, Pavlíček Petr, Toman Miroslav, Vičan Ondřej

Školní rok 2001/02 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Bordovský Stanislav, Čada Tomáš, Fusek Martin, Hajda Stanislav, Jančík Tomáš, Kahánek 
Ondřej, Kaniok Marcel, Kaňok Richard, Krbaňa Josef, Křižák Tomáš, Maléř Tomáš, Malík 
Petr, Matyščák Josef, Novák Pavel, Pobořil Ladislav, Rára Zdeněk, Ryška Ondřej, Solanská 
Monika, Stodůlka Vítězslav, Utria Robert, Vičan Daniel, Vlk Radim, Zeman Benjamin

Školní rok 2001/02 – AZ3 (autoel., zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Zdeněk Pacut 
Basel Lukáš, Cvan Václav, Daněk Radim, Kostka Tomáš, Kretek Martin, Marek Miroslav, 
Nohavica Jan, Rychtárik Vladimír, Štěpán Michal, Šulák Petr, Trčka Tomáš, Zelenka Mi-
chal, Změlík Jiří, Divín Radomír, Frýdecký Martin, Chovanec Luboš, Křenek Rostislav, 
Malina Daniel, Martinát Zbyněk, Pařenica Martin, Štefela David, Vitásek Lukáš, Fiurášek 
Radim, Jasný Vojtěch, Skýpala Martin, Žilinský Vlastimil

Školní rok 2001/02 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula
Dobeš Václav, Galčan Roman, Geryk Ondřej, Hlaváč Michal, Hrachovec Petr, Chrupka 
Martin, Krhut Martin, Křenek Martin, Malina Martin, Mikel Tomáš, Mikeška Daniel, Mi-



157

narčík Luděk, Pupík Roman, Adamec Daniel, Černota Roman, Janda Radim, Kadeřábek 
Vít, Rapušák Ondřej, Strašík Miroslav

Školní rok 2001/02 – P3 (prodavač) – tř. uč. Mgr. Miroslava Štibingerová
Barabášová Petra, Bazel Zdeněk, Blatná Monika, Blatná Renata, Daňková Markéta, Fili-
pová Martina, Fusková Lenka, Gábová Zuzana, Gábrišová Kateřina, Halamíčková Petra, 
Jurčová Jana, Kubáčová Martina, Machová Renata, Mikulenková Žaneta, Mizerová Micha-
ela, Růčková Kateřina, Švestková Nela, Vaculínová Helena, Vlachinská Dita, Zemanová 
Andrea, Žalmánek Ondřej

Školní rok 2002/03 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Hana Janatová
Bechný Roman, Benáček Tomáš, Čmelík Robert, Duroň Tomáš, Juříček Zdeněk, Kjeron-
ský Michal, Kubáň Jan, Kuběna Tomáš, Lutonský Martin, Mikulenka Ivo, Mizera Vít, On-
druch Tomáš, Ondruch Zbyněk, Paťava Pavel, Starůstka Jan, Švestka Borek, Ulrych Václav, 
Vaculín Tomáš, Vanduch Martin, Vojkůvka Martin, Vrážel Martin

Školní rok 2002/03 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník) – tř. uč. Mgr. Tadeáš Stebel
Hasalík Martin, Juráň Miroslav, Juroška Pavel, Kadora Michal, Koňařík Tomáš, Michl Da-
niel, Mikula Kamil, Surovec Jakub, Václavík František, Zezulka Milan, Číp Pavel, Hariš 
Pavel, Jabůrek Jakub, Kalfus Martin, Klimek Lukáš, Kolmačka Aleš, Koryčanský David, 
Mach Martin, Mudrych Bohdan, Vaníček Ludvík, Vitásek Lukáš

Školní rok 2002/03 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Mgr. Dagmar Pavelková
Bárta Jiří, Bártek Ivo, Fojtík Tomáš, Hanuš Miroslav, Hatlapatka Petr, Kaluža Jiří, Kehler 
Jakub, Klopec Vít, Laštovica Marek, Loczner Marek, Maceček Michal, Maňák Daniel, Ost-
rák Ladislav, Panáček Lukáš, Pečiva Pavel, Stavinoha Ondřej, Škabraha Radovan, Šablatura 
Jakub, Šimůnek Jan, Vávra Daniel, Večerka Martin, Vyoral Roman, Bělunek Ondřej, Čelár 
Marek, Fárek Jan, Jurák Jakub, Lociha Jakub, Mikulenka Marek, Molek Petr, Randýsek 
Milan, Řepka Martin, Weiss Lukáš, Závorka Břetislav,

Školní rok 2003/04 – P3 (prodavač) – tř. uč. Jarmila Smejkalová
Ambrožová Lucie, Hrstková Zuzana, Juráková Michaela, Klimparová Lucie, Malinová Mo-
nika, Ondryášová Jarmila, Opálková Jana, Pavelková Jana, Pavelková Marcela, Petřeková 
Gabriela, Procházková Petra, Vašková Martina, Vráblová Pavlína, Zrůbková Romana

Školní rok 2003/04 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula
Basel Ondřej, Černocký Martin, Duroň Tomáš, Goch Lukáš, Kročil Radek, Lenomar 
Adam, Mikulenka Jiří, Opálka Jakub, Pavlica Jan, Pečiva Pavel, Pernica Viktor, Polický 
Miroslav, Pomahačová Linda, Pražák Petr, Richter Jakub, Šabršula Lukáš, Ševeček Petr, 
Šimandl Michal, Škarpa Ondřej, Vašek Ondřej, Vašut Petr, Vokáč Jakub

Školní rok 2003/04 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník) – tř. uč. Ing. Zdeněk Štibinger
Bordovský Pavel, Bumbala Radim, Fojtášek Lukáš, Juříček Jiří, Kurtin Pavel, Mičola To-
máš, Paprstkář Jaromír, Sedláček Miloš, Vojkůvka Zdeněk, Zuzaňák Lukáš, Žídek Roman, 



158

Adámek Michal, Blinka Jan, Dopita Lukáš, Janoš Martin, Jurečka Jakub, Kačmarik Radim, 
Koleček Michal, Ondruch Martin, Ondrušek Ondřej, Pustějovský Vladimír, Stružka Mar-
tin, Svák Martin, Škula Richard, Vaik Adam, Vokáč Radim, Vyňuchal Miroslav, Žlebek 
Kamil

Školní rok 2003/04 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Bc. Lenka Zemanová
Bortl Radek, Dlouhý Vladimír, Hanuš Dalibor, Holiš Michal, Klimpar Marcel, Koňařík 
Václav, Křenek Marek, Majerov Lukáš, Mareček Pavel, Marek Vratislav, mocek Pavel, Reich 
Lukáš, Španer Radek, Švihel Radim, Válek Jan, Vinklárek Tomáš, Zálupský Ondřej, Dem-
ko Tomáš, Drozd Martin, Fusek Jakub, Juřica Jiří, Šidliák Jaroslav, Šidliák Zdeněk, Štverák 
Petr, Tvrdoň Martin, Vavřín Radek, Večerka Václav

Školní rok 2003/04 – P3 (prodavač) – tř. uč. Jana Vitásková
Ambrožová Renáta, Beránková Jana, Bortlová Martina, Dočkalová Jana, Fojtášková Hed-
vika, Hladíková Jana, Chumchalová Dana, Janíčková Silvie, Kramolišová Hana, Pavlíčková 
Lucie, Petřeková Monika, Pobořilová Lenka, Zemánková Petra, Zounová Lucie

Školní rok 2004/05 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát
Barot Tomáš, Basel Martin, Bělocký Pavel, Bilnica Radim, Čepica Lukáš, Daněk Tomáš, 
Dluhoš Martin, Holiš Daniel, Janáč Josef, Jenčovský Tomáš, Jiřičný Zbyněk, Koláček Sva-
toslav, Krátký Jiří, Kysučan Martin, Lahola Marek, Majer Martin, Maňák Petr, Novotný 
Pavel, Pernica Viktor, Pitron Jakub, Plucnar Ladislav, Šedo Michal, Šimara Jan, Škrabák 
Martin, Zeman Zbyněk 

Školní rok 2004/05 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník) – tř. uč. Ing. Zdeněk Pacut
Farbák Michal, Hrtus Jan, Chovanec Jan, Jachek Ondřej, Maléř Lukáš, Minarčík Jakub, 
Olšák Roman, Randus Martin, Říha Lukáš, Škařupa Radek, Bolf Tomáš, Divín Miroslav, 
Halamíček Jan, Hromada Martin, Jurajda Aleš, Polášek Jan, Slípek Jan, Škuca Zbyněk, Žle-
bek Lukáš

Školní rok 2004/05 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Bařina Radek, Basel Ondřej, Bečaj Václav, Bolf Petr, Capil Jan, Čada Michal, Hrabica Ra-
dek, Hrtáň Lukáš, Kovařík Pavel, Lokaj Petr, Machálek Jakub, Mičunek Štěpán, Mikulen-
ka Jiří, Mikulenka Lukáš, Rusek František, Sekyra Ondřej, Svoboda Jan, Šenkeřík Matěj, 
Štěpán David, Trčka Roman, Válek Miroslav, Vojkůvka Martin, Žamboch Luboš, Bulfán 
Zbyněk, Daněk René, Kluka Radoslav, Kysučan Zdeněk, Majerov Libor, Malík Radek, Me-
lichařík Michal, Mičola Jan, Tomeš Ondřej

Školní rok 2004/05 – PK3 (prodavač, krejčí) – tř. uč. Mgr. Dagmar Pavelková
Dudziková Lucie, Fojtášková Denisa, Hrušková Lenka, Kubáňová Petra, Letovancová 
Eliška, Malíková Michaela, Mazáčová Blanka, Pernická Lucie, Porubová Věra, Randusová 
Petra, Růčková Renata, Vičanová Anna, Baranová Vendula, Hejkalová Michaela, Jaroňová 
Kateřina, Mikulajová Zuzana, Pavelková Petra, Rafajová Kristýna



159

Školní rok 2004/05 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Jaromír Kotůlek
Barabáš Marek, Bártek Daniel, Bena Zdeněk, Blinka Jiří, Ekl Jaroslav, Galda Zdeněk, Hoří-
nek Petr, Janiš Matěj, Kapusta Jaromír, Kučerka Pavel, Maňák Petr, Matuštík Martin, Merta 
Vít, Ondřej Miroslav, Pelc Daniel, Škuta Radek, Valentík Radek

Školní rok 2005/06 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Jarmila Melichaříková
Andrys Aleš, Bártek Tomáš, Basel Lukáš, Biel Robin, Bolcek Václav, Bolf Martin, Drozd 
Zbyněk, Duřpek Martin, Fiurášek Martin, Fusek Jiří, Janák Pavel, Janota Lukáš, Jurajda 
Radek, Kocián Aleš, Koláček Martin, Křenek Lubomír, Kyselý Jiří, Labaj Lukáš, Macfelda 
Tomáš, Mareček Daniel, Mičkal Lukáš, Michálek Hynek, Nohavica Tomáš, Ryboň Pavel, 
Špalek Josef, Švehlík Jakub, Vašek Ondřej

Školní rok 2005/06 – AP3 (autoelektrikář, prodavač) – tř. uč. Ing. Hana Pavlicová
Andrýs Daniel, Černota Jakub, Dužík Jan, Hájek Jiří, Hruška Zdeněk, Jurák Lukáš Juráň 
Marek, Kocurek Tomáš, Krupa Dominik, Vojkůvka Radim, Blatná Markéta, Bortlová Len-
ka, Drlíková Veronika, Galda Roman, Geryková Kateřina, Kalfusová Kateřina, Králíková 
Veronika, Květoňová Olga, Pavlicová Kateřina, Raždíková Petra, Sívková Eliška, Šimurdo-
vá Kristýna

Školní rok 2005/06 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Ing. Milada Chamillová
Bárta Petr, Bátrlová Andrea, Bolcek Tomáš, Frydrych Luboš, Hutyra Tomáš, Jurajda Pavel, 
Jurča Přemysl, Kabela Karel, Konvičný Dalibor, Kulišťák Jiří, Matúš Ondřej, Polcer Lukáš, 
Poruba Petr, Rafaj Petr, Surovčák Lukáš, Štůsek Libor, Tkadlec Ludvík, Tomášek Radim, 
Winkler Ondřej, Balán Jakub, Fojtík Martin, Gürtler Martin, Krupa Libor, Melichařík Da-
vid, Senaj Petr

Školní rok 2005/06 – ZK3 (zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Jana Zahradníková
Barabáš Dalibor, Brokeš Martin, Čáň Roman, Halamíček Marek, Holiš František, Kmínek 
Rostislav, Korytář Jaroslav, Mikula Patrik, Šigut Marek, Tureček Jiří, Hačko Petr, Kubják 
Jiří, Pernický Marek, Pobořil Daniel, Pobořil Lukáš, Polách Jakub, Polášek Tomáš, Vasilo-
pulos Petr, Žídek Jan

Absolventi denního nástavbového studia
Školní rok 1995/96 – PO 2 – třídní učitel Mgr. Tomáš Tkadlec
Cabáková Lenka, Čajanová Irena, Hlavačková Karin, Holčáková Daniela, Hynarová Olga, 
Chvojková Eva, Kociánová Jiřina, Komárková Markéta, Mičkalová Lenka, Mičkalová Mar-
tina, Pavelková Milada, Pavlicová Gabriela, Radsetoulalová Lenka, Švarcová Hana, Baďu-
ra Rostislav, Cáb Tomáš, Číp Radek, Frňka Marek, Goláň Josef, Chuděj Dalibor, Krejčí 
Tomáš, Makuka Karel, Mazáč Petr, Mikulenka Petr, Sedláček Zbyněk, Solanský Luděk, 
Šimurda Josef, Urban Jaromír

Školní rok 1996/97 PO 2 – třídní učitel Ing. Pavel Kulišťák
Bechná Simona, Černochová Nijkol, Chrbjátová Vladislava, Kalinová Marcela, Kantorová 
Iveta, Mačková Petra, Maléřová Petra, Malinová Jana, Materová Petra, Myslikovjanová Pe-



160

tra, Pavlicová Kristýna, Ryšicová Magdaléna, Slováková Hana, Strnadová Dana, Vašková 
Gabriela, Blažek Jiří, Cahlík Petr, Dorotík Roman, Fusek Radim, Chovanec Jiří, Krčmář 
Radim, Martiňák Jiří, Mužík Jiří, Papulová Hana, Roučka Jan, Váňa Pavel, Vološín Jiří

Školní rok 1996/97 2N – třídní učitel Ing. Pavel Kulišťák
Adámková Monika, Hrbáčková Helena, Hývnarová Lenka, Chmelařová Silvie, Jemelíková 
Ilona, Měrková Renata, Schererová Kateřina, Vajglová Věra, Válková Kateřina, Vašutová 
Eva, Volková Ludmila

Školní rok 1997/98 – PO 2 – třídní učitel Mgr. Tomáš Tkadlec
Brtošková Lenka, Blašková Kateřina, Davidová Monika, Dorotíková Soňa, Filipčíková 
Silvie, Holčáková Jana, Holčáková Kateřina, Hubová Andrea, Karafi átová Vlasta, Klanica 
Martin, Kopečná Petra, Kubáňová Marcela, Magerová Monika, Maléřová Michaela, Mich-
líková Pavla, Mitášová Šárka, Stančíková Markéta, Stružková Jana, Šarmanová Kateřina, 
Šenkeříková Dagmar, Štěpán Radek, Válková Silvie, Vanduchová Dana, Vašenková Micha-
ela, Vojkůvková Eva, Zajacová Simona, Závorková Jarmila

Školní rok 1998/99 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová
Bilová Marcela, Dřevojánková Pavla, Fárková Zuzana, Kaňková Sylva, Kožušníková Petra, 
Křenková Martina, Kulišťáková Anna, Kundlová Žaneta, Machálková Kateřina, Majerová 
Ingrid, Malinová Iveta, Mičkalová Monika, Miškaříková Lenka, Mocek Radim, Pavelcová 
Lucie, Petruželová Jana, Solanská Alena, Střítežská Eliška, Šinová Martina, Valíčková Mo-
nika, Bortel Josef, Juřica Marek, Roob Jan, Růčka Daniel, Životský Martin

Školní rok 1999/00 – PO 2 – třídní učitelka Svatava Billová
Bajerová Kateřina, Domanská Miroslava, Fiedorová Bohumila, Foltýnková Kateřina, Ho-
dinová Lucie, Holišová Lucie, Indruch Roman, Juchelková Alexandra, Kandráčová Silvie, 
Knéblová Ivona, Koláčková Vlasta, Krůpová Hana, Satková Pavla, Slezák Miroslav, Špa-
nerová Žaneta, Šugárková Radmila, Horák Michal, Chrástecký Vítězslav, Kubín Bohumír, 
Michut Petr, Papež Jiří, Pavelka Martin, Plšek David, Pomkla Petr

Školní rok 2001/02 – PO 2 – třídní učitelka Svatava Billová
Běčáková Šárka, Dvořáková Lenka, Maléřová Miroslava, Maňáková Pavlína, Mikulenková 
Kristýna, Říhová Lucie, Baroň Vlastimil, Bradáč Pavel, Černota Tomáš, Číž Daniel, Dub-
ják Rostislav, Filgas Karel, Genzer Tomáš, Hofer Jiří, Hofer Lukáš, Hofer Roman, Kotrla 
Michal. Lanča Tomáš, Mikel Jiří, Mikeska Pavel, Navrátil Zdeněk, Opletal Petr, Orság Da-
vid, Roman David, Růčka Aleš, Zichala Lukáš

Školní rok 2002/03 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Karla Tvrdoňová
Adamec Pavel, Bražinová Martina, Čadílková Zuzana, Halašová Alena, Chadimová Ire-
na, Jurčová Martina, Konvičná Iveta, Kováčová Leona, Kurtinová Martina, Lachamanová 
Martina, Menšíková Veronika, Schindlerová Ida, Sikorová Zuzana, Srníčková Emilie, Ši-
metka Roman, Šindlerová Kateřina, Šmajstrlová Petra, Vavřínová Monika, Vinklárková 
Lucie, Vránová Silvie, Bělíček Jan, Fajkus Jan, Hasalík Michal, Holas Radek, Hýža Marek, 



161

Kubját Lukáš, Kubrický Jan, Plánka Lukáš

Školní rok 2003/04 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová
Blatná Monika, Fojtík Igor, Mikulenková Žaneta, Oravová Ladislava, Růčková Kateřina, 
Vojvodíková Zuzana, Zemanová Andrea, Bartoš Matěj, Debef Lubomír, Geryk Ondřej, 
Hes Tomáš, Koňařík Josef, Kostka Tomáš, Lacko Martin, Lazárek Tomáš, Malík Jan, Mi-
keška Daniel, Papák Josef, Pařenica Martin, Pospíšil Josef, Šipula Petr, Žilinský Vlastimil

Školní rok 2004/05 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Karla Tvrdoňová
Burečková Martina, Humplíková Kristýna, Chovancová Pavla, Kopecký Michal, Kulišťá-
ková Lenka, Ostrová Lucie, Plucnarová Silvie, Polách Zdeněk, Poláchová Jana, Přadková 
Marie, Radová Eliška, Rušarová Marcela, Sadílková Jana, Sadílková Zuzana, Sladká Lenka, 
Synková Alena, Šindlarová Lucie, Šlanhofová Veronika, Vlčková Zuzana, Volná Pavlína, 
Zuzaňáková Jana, Zvonková Lenka

Školní rok 2005/06 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová
Bařáková Jana, Bordovský Pavel, Burdová Žaneta, Hajdová Martina, Hajdová Olga, Hika-
dová Veronika, Holubová Martina, Kretková Aneta, Kubátová Lenka, Makyčová Tereza, 
Paprstkář Jaromír, Pavlicová Kateřina, Pečiva Pavel, Petrusková Ivana, Poláchová Mirosla-
va, Pončíková Anna, Povalová Veronika, Říha Martin, Sedláček Miloš, Slováčková Lenka, 
Solanská Miroslava, Šenkyříková Leona, Šipulová Michaela, Štěpánová Jana, Švihel Ra-
dim, Vaculín Rudolf, Vetyšková Alena, Zádrapová Zdeňka, Zrostlíková Eva, Žídek Roman

Absolventi večerního studia
Školní rok 1990/91 – S 2 (strojírenství) – třídní učitelka Svatava Billová
Baštánová Adéla, Bill Radovan, Blinka Josef, Černý Stanislav, Dořičák Pavel, Ebenhöh 
Luděk, Frydrych Josef, Hanáková Ludmila, Holub Ivan, Jurča Antonín, Koleček Radek, 
Kotůlek Jaroslav, Machalová Emilie, Malina Zdeněk, Melichaříková Jana, Mičkal Jaroslav, 
Mikulenka Radek, Mikulenka Zdeněk, Mydlo Josef, Pavlica Pavel, Pšenica Zdeněk, Uhřík 
Jaroslav, Uhříková Růžena, Vašek Pavel, Vavřík Petr, Vavřík Petr, Vaníček Vladimír, Vej-
melka Tomáš

Šk. rok 1993/94 – S-EL 2 (strojírenství, elektrotechnika) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech
Fabián Radek, Kubiš Pavel, Láznička Robert, Míča Zdeněk, Mičkal Karel, Mužík Karel, 
Škapík Lubomír, Valová Andrea, Vašut Petr, Borák Martin, Holišová Marcela, Hrušková 
Iva, Chuděj Pavel, Koňařík Petr, Krejčiřík Miroslav, Lušovský Lubomír, Machýček Roman, 
Mizera Vítězslav, Nohavica Jaromír, Pavlištík Radek, Suchanec Marek, Šípek Martin, Va-
cek Martin, Vaculín Radek

Absolventi 11leté střední školy
Školní rok 1962/63 MVZ 3 (mechanik vakuových zařízení) – třídní učitel Jan Špatenka
Hambálek Vladimír, Knapek Jiří, Kovář Antonín, Mikulec Jan, Novotný Jaromír, Santov-
ják Jan, Španihel Jiří, Tomaštík Josef, Videcký Josef



162

Školní rok 1963/64 MVZ 3 (mechanik vakuových zařízení) – třídní učitel Jan Mužný
Koňařík Václav, Kulčáková Jaroslava, Pallan Vilém, Provázek Josef, Uherková Emilie, Va-
culíková Alena, Zvěřina Jiří

Dospělí zaměstnanci - absolventi
Školní rok 1975/76 – prodavač – třídní učitel Ladislav Ondruch 
Bočková Věra, Bučková Jiřina, Čablíková Eliška, Čablík Jan, Černochová Věra, Juřicová 
Ludmila, Kettnerová Marie, Kretková Ludmila, Pařenicová Marie, Stodůlková Ludmila, 
Tkadlecová Marie, Tkadleček František, Nádravská Marie, Novosadová Marie, Opálková 
Ludmila, Janušová Julie

Školní rok 1977/78 – prodavač – třídní učitel Ladislav Ondruch 
Andrýsová Bohumila, Bláhová Marie, Fiurášková Marie, Filáková Jarmila, Friesová Zdeň-
ka, Greipelová Vlasta, Hlucháňová Bohumila, Holišová Božena, Horák Bronislav, Horák 
Miroslav, Hulmanová Ludmila, Jiříčková Marie, Jurajdová Věra, Karafi átová Marta, Kota-
sová Otilie, Krůpová Jana, Müller Zdeněk, Papáková Blažena, Pavelková Blažena, Podzem-
ná Irena, Poláchová Jiřina, Perutková Božena, Sadílková Věra, Sehillerová Marie, Václaví-
ková Marta, Váňová Eva, Zetková Anna

Školní rok 1980/81 – mechanik elektronických zařízení – třídní učitel Oldřich Zelina
Konvičný Pavel, Kopřiva Zbyněk, Lajtarová Liběna, Minarčík Zdeněk, Šípek Josef

Školní rok 1981/82 – strojní zámečník – třídní učitel Ing. Pavel Váhala
Bruss Hugo, Diatka Bohumír, Holiš Pavel, Mikunda Leopold, Trčka Petr, Vahalík Miroslav, 
Válek Jiří, Zemánek Zbyněk

Školní rok 1982/83 – strojní zámečník – třídní učitel Ing. Pavel Váhala
Bělunek Bedřich, Krčmář Josef, Kutra Jaromír, Oczeljak Julius

Pracující - absolventi
Rok 1969 – provozní zámečník
Dorotík Miroslav, Frňka Jindřich, Holčík Jaroslav, Chuděj Josef, Jurča Jindřich, Jurča Vác-
lav, Křenek Stanislav, Kulišťák Josef, Lelík Milan, Matyáš Ladislav, Martinák Josef, On-
druch Jiří, Pavlica Vít, Vala Stanislav, Vojkůvka Jan, Vojkůvka Milan, Vraj Karel, Vyskočil 
Miroslav, Zajíc Josef

Jednoletá příprava pro obor dělník v elektrotechnice
Školní rok 1976/77 EL-1 – třídní učitelka Marie Kulihová
Boráková Alena, Drápalová Marie, Frňková Jana, Hanskutová Věra, Hatlpatková Ludmila, 
Jarošincová Jana, Konvičná Soňa, Koutná Jelena, Křenková Jarmila, Křenková Marie, Ky-
selová Emilie, Mališová Ivana, Nikolová Ivana, Ondruchová Františka, Petruželová Anna, 
Pokrivčáková Alena, Repková Miroslava, Uhlářová Eva, Vašíčková Zdena, Vojtková Taťá-
na, Žitková Jiřina



163

Školní rok 1977/78 EL-1 – třídní učitel Blahoslav Hegr
Boráková Zdenka, Dychová Danuše, Fiurášková Anežka, Flídrová Věra, Holišová Jarosla-
va, Hrubá Květoslava, Chovancová Eva, Ježková Drahomíra, Kárníková Yveta, Kubjátová 
Jarmila, Mezgalová Šárka, Pavlicová Jitka, Petruželová Miroslava, Porubová Lenka, Vacha-
líková Eva, Vojkůvková Dagmar, Vojkůvková Jana

Školní rok 1978/79 EL-1 – třídní učitel Ing. Jaroslav Kopecký
Hodulová Marie, Holčáková Libuše, Hurtová Alena, Kněnková Ludmila, Kuběnová Ale-
na, Machová Zdeňka, Milučká Melanie, Onderková Alena, Ondruchová Alena, Podešvová 
Svatava, Třeštíková Marcela, Ulrychová Anna, Vančurová Naděžda, Zámečníková Jana, 
Závalová Helena, Zemanová Marie

Školní rok 2006/2007 – E4. – třídní učitelka Mgr. Dagmar Gregorová
Bartoňová Lucie, Beránková Ester, Dorotíková Martina, Dudík Jiří, Dvořák Filip, Dvořák 
Petr, Gargulák Jaroslav, Holec Ondřej, Hyžík Ondřej, Kováč Vojtěch, Kudrik Jan, Němcová 
Kateřina, Novosád Libor, Orlík Michal, Parduba Jiří, Parma Zdeněk, Pospíšil Michal, Složil 
Zbyněk, Solař David, Stavinoha Tomáš, Třeštík Michal, Uhřík Michal, Václavík Martin, 
Vavřík Jakub, Vavřínová Michaela, Weissová Michaela

Školní rok 2006/2007 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Barabáš Pavel, Čech Jaroslav, Čopjak Jan, Filák Jan, Hřib Jiří, Jakubec Martin, Janča Ra-
dim, Janes Martin, Jurajda David, Kmec Jan, Lecián Marek, Lišaník Milan, Macík Miro-
slav, Martinák Petr, Melichařík Petr, Pacula Josef, Poláček Milan, Popovič Evgenij, Růčka 
Jiří, Růžek Václav, Smítal Lukáš, Spurný Tomáš, Trojka Marek, Turcovský Tomáš, Urbiš 
Petr, Válek Roman, Žemla Jiří

Školní rok 2006/2007 – P4.B – třídní učitel Pavel Kunetek
Babilon Jakub, Bártek Lukáš, Blažek Petr, Dembinný Mario, Dolínek Filip, Dorňák Jaro-
slav, Fidrich Jaroslav, Garzina Martin, Hajda Martin, Hakulin Lukáš, Hlavica Adam, Hýža 
Daniel, Janiš Jiří, Jurečka Dalibor, Kolofík Josef, Koňařík Jiří , Krčmář Miroslav, Luzar 
Michael, Maceček Jan, Malík Radomír, Markusík Matyáš, Rohan Jan, Sigmund Martin, 
Šrámek Ondřej, Václavík Karel, Vaněk Petr, Vašina Tomáš, Zeman Radek, Žitník Pavel

Školní rok 2006/2007 – S4. – třídní učitel Ing. Jiří Kubeša
Gábrlík Petr, Hajda Michal, Holý Daniel, Hon Lukáš, Horák Jakub, Kada Jiří, Kubiš Fran-
tišek, Maléř Václav, Malík Dalibor, Martišek Pavel, Matějů Jan, Matys Ivan, Mičola Tomáš, 
Mikoláš Břetislav, Mikulík Stanislav, Mitáš Daniel, Olejník Martin, Oth Michal, Pavlík On-
dřej, Pechal Radim, Pokorný Pavel, Svozilík Petr, Trličík Jakub, Urbaník Jaroslav, Vaněk 
Lukáš, Vomočil Jan, Zelinka Tomáš, Žlebek Jiří

SŠIEŘ: Absolventi denního studia



164

Školní rok 2006/07 – ME4 – třídní učitelka Mgr. Hana Janatová
Adámek Tomáš, Biel Martin, Černý František, Dmytruk Alexandr, Fiala Jakub, Fila Anto-
nín, Gába Pavel, Hradil Viktor, Hujo Lukáš, Jati Pavel, Jurajda Jiří, Karafi át Tomáš, Karban 
Petr, Karban Tomáš, KneblJakub, Koleček Roman, Macfelda Tomáš, Macura Daniel, Malík 
Zdeněk, Mikulik Lukáš, Pitrun Michal, Randýsek Ondřej, Tomečka Jan, Válek Roman, 
Vašek Jaroslav, Vlček Ondřej, Závorka Lukáš

Školní rok 2006/07 – AE3 – třídní učitel Ing. Zdeněk Štibinger
Bil Jan, Dohnal Jiří, Flanderka Michal, Jakubec Ondřej, Jarolík Jakub, Kainar Jan, Karban 
Lukáš, Karlík Pavel, Kratochvíl Jakub, Kubáň Lukáš, Kubját Jan, Marek Jiří, Pavelka Marek, 
Pavlica Ondřej Pečiva Robert, Sasák Rostislav, Sívek Jaroslav, Šimera Matěj, Škařupa Petr, 
Zábranský Jan

Školní rok 2006/07 – EL3 – třídní učitel Ing. Pavel Všetula
Adamčík Jan, Baroš Jaroslav, Cobanakis Michal, Fiala Ondřej, Hána Radek, Hapka Jo-
sef, Hriš Jakub, Křenek Martin, Kuchařík Petr, Majtáň Jakub, Malina Jakub, Malík Radek, 
Mičkal Tomáš, Němec Tomáš, Pavelka Michal, Radwanski Jakub, Rončák Lukáš, Stolař 
Ondřej, Škorňa Zdeněk, Šuchma Augustin, Bartko Jan, Fojtík Petr, Konečný Ivo, Mičunek 
Tibor, Špůrek Jiří, Štefk o Peter, Vala Daniel

Školní rok 2006/07 – KP3 – třídní učitelka Mgr. Dagmar Pavelková
Černoch Pavel, Frnka Michal, Krupa Jakub, Mach Tomáš, Rajnoch Jan, Veselý Jaroslav, 
Voda Michal, Divín Ondřej, Hřebavecký Tomáš, Janíček Metoděj, Juřica Jiří, Koňařík 
Ondřej, Krůpa David, Křenek Michal, Maroszek Martin, Mohyla Tomáš, Šeliga Adam, 
Vaculík Adam, Bardonková Pavlína, Benčová Jana, Boráková Jana, Chlevišťanová Moni-
ka, Jílovská Emilie, Kandráč Ján, Koutná Eva, Kramolišová Dagmar, Krhutková Michaela, 
Sváčková Lucie, Šajtarová Gabriela, Štáblová Eva

Školní rok 2007/2008 – E4. – třídní učitelka Ing. Jana Josefíková
Adámková Jana, Blechta Jiří, David Tomáš, Donát Rostislav, Fojtík Vojtěch, Hnaníček 
Martin, Charvát Petr, Jakubál Martin, Janů Veronika, Kantorek Jan, Kašpar Vojtěch, Klí-
mek Martin, Klubal Jakub, Koliba Tomáš, Koňařík Dalibor, Konečný Jiří, Kuff ner Jan, 
Maliňák Václav, Oravcová Martina, Raszková Petra, Šlimar Petr, Šustáček Jakub, Trčálek 
Karel, Vala Michal, Vladař Martin, Žitník Jan

Školní rok 2007/2008 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná
Antoš Jan, Cedrych Jan, Folta Václav, Františák Martin, Gerlík Daniel, Holiš Josef, Hrňa 
Martin, Kilian Petr, Konkoľ Tomáš, Křenek Rostislav, Kulišťák Ondřej, Lukáš Petr, Majer 
Radek, Mikita Petr, Mikulenka Jan, Nedoma Jakub, Plešek Jan, Šimčík Jan, Šimoník Adam, 
Špůrek David, Šťastný Martin, Štefanišin Jiří, Švajda Lukáš, Trčka Milan, Třeštík Tomáš, 
Tvrdý Zbyněk, Urban Zdeněk, Vanderka Aleš, Volek Martin, Žůrek David

Školní rok 2007/2008 – P4.B – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc
Bezděk Jakub, Daněk Tomáš, Hrabě Jakub, Hůževka Jan, Janírek Vít, Knytl Marek, Ko-



165

pecký Ondřej, Korytář Martin, Kos Ondřej, Koutný Tomáš, Maňák Josef, Martiš Adam, 
Mucha Petr, Müller Tomáš, Navrátil Roman, Neřád Karel, Petrla Michal, Petříček Matěj, 
Riedel Jiří, Růčka Ondřej, Smolík Rostislav, Stibůrek Adam, Šíma Martin, Štuler Petr, Tka-
dlec Josef, Vavřík Jindřich, Vičík Stanislav, Vlček Roman, Walek Roman

Školní rok 2007/2008 – S4. – třídní učitel Ing. Jiří Kubeša
Andrýsek Richard, Bednarský Jiří, Cáb Stanislav, Camfrla Vojtěch, David Tomáš, Dobiáš 
Jan, Fojtík Pavel, Fuks Michal, Halmazňa Jiří, Hromádka Michal, Hub Antonín, Ivan Petr, 
Janča Jiří, Janyška Jan, Kretek Martin, Kubík Roman, Kunetek Jakub, Macek Libor, Mikeš 
Jaroslav, Mikuš Jakub, Navrátil Lukáš, Němec Petr, Pavlíček Martin, Pobořil Radek, Šebes-
ta Jiří, Šťastný Antonín, Vala Ondřej, Valíček Antonín, Vlček Martin

Školní rok 2007/08 – ME4 – třídní učitel Mgr. Tadeáš Stebel
Adamec Martin, Baroš Zbyněk, Cochlar Marek, Čierňava Tomáš, Dořičák Petr, Furik Jan, 
Gabko Tomáš, Gargulák Petr, Habr Ondřej, Havlena Oldřich, Heryán Lukáš, Hruboň 
Dušan, Išpold Štěpán, Kabelka Petr, Krutilek Lukáš, Lasovský Jakub, Lichnovský Jakub, 
Lušovský Michael, Mana Marek, Orság Petr, Staněk Ondřej, Šíra Jakub, Šopa Petr, Šťastný 
Václav, Třetina Ondřej, Uhřík Zdeněk, Urban Václav, Vašků Jaroslav

Školní rok 2007/08 – AE3 – třídní učitel Ing. Alois Salát
Bolf Daniel, Dorňák Daniel, Kurék Filip, Pala Martin, Pařenica Ondřej, Polok Tomáš, Po-
ruba Vít, Šobora František, Spáčil David, Vašut Martin, Zuzaňák Marek, Dobeš Marian, 
Drozd Adam, Hajda Ondřej, Heryán Roman, Janíček Radim, Kocián Tomáš, Němec To-
máš, Sedláček David, Slovák Martin, Dřevojánek Lukáš, Pavlica Tomáš, Skýpala Libor, 
Slovák Tomáš, Vašek Lukáš, Zeman Patrik
 
Školní rok 2007/08 – PK3 – třídní učitel PaedDr. Hana Fojtíková
Čechvalová Simona, Divínová Zuzana, Hánová Markéta, Juříčková Barbora, Kocurková 
Šárka, Mikulínová Andrea, Najdeková Lucie, Potišková Magda, Povalová Iveta, Vičanová 
Alena, Zich Tomáš, Adámková Simona, Bordovská Adéla, Horáková Aneta, Kedroňová 
Kateřina, Kopecká Andrea, Marková Kateřina, Navrátilová Soňa, Otrubová Kateřina, Pav-
licová Anna, Šimčíková Martina, Štěpánková Nikola, Švábková Markéta, Válková Hana, 
Vanduchová Hana

Školní rok 2007/08 – ZK3 – třídní učitel Ing. Jaromír Kotůlek
Dobiáš Michal, Čáň Martin, Hrabčák Michal, Chuděj Miroslav, Kolíbal Tomáš, Kroupa 
Lukáš, Mičola Roman, Ondřej Pavel, Pavlica Martin, Rybář Rostislav, Štěpánke Martin, 
Turoň Lukáš, Ulrych Jakub, Vančura František, Vrána Jiří, Chlevišťan Miroslav, Juřík To-
máš, Krčmář Radek, Pokorák David, Švec Radek

Školní rok 2008/2009 – E4. – třídní učitel Mgr. Petr Fuchs
Bělocký Daniel, Biel Petr, Blažek Pavel, Gajdošíková Tereza, Graclík Jakub, Hanák Jakub, 
Hastík Daniel, Hojgr Ladislav, Hrachovec Michal, Koňařík Martin, Kovář Martin, Malina 
Jan, Mich Pavel, Munzar Vladimír, Peterka Josef, Poruba Jan, Pšenica Martin, Schicho 



166

Petr, Surmař Matěj, Tomaštík Luboš, Třetina Vítězslav, Turek Lukáš, Václavík Ondřej, Žle-
bek Lukáš

Školní rok 2008/2009 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Bůžek Martin, Drbal Jakub, Dröhsler Lukáš, Ernest Filip, Filipovič Vojtěch, Gerža Ladi-
slav, Gřešák Ondřej, Hasal Ondřej, Hostaša Michal, Kotulek Aleš, Král Stanislav, Křenek 
Aleš, Kyjania Tomáš, Macík Milan, Mik Martin, Mynář Zbyněk, Pavlík Tomáš, Peredarjuk 
Václav, Ručka Adam, Solánský Ivo, Šeliga Ladislav, Šimíček Tomáš, Tichý Michal, Váňa 
Tomáš, Varhaníček Lukáš

Školní rok 2008/2009 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová
Bařinka Dalibor, Benedík Jan, Danihel Aleš, Hadaš Milan, Holiš Radek, Holub Marek, 
Juráček Ivo, Kada Tomáš, Kocur Michal, Kovaříček Miroslav, Kozubek Jakub, Král Pavel, 
Machala Jan, Měrka Petr, Merta Martin, Pobořil Jiří, Potáč Jiří, Roučka Martin, Rušar Lu-
káš, Spáčil Marek, Stodůlka Petr, Sušeň Michal, Svačina Tomáš, Šerý Rostislav, Vala Miro-
slav, Vlček Daniel, Zdráhala Tomáš, Žálek Lukáš, Žitník Rostislav

Školní rok 2008/2009 – P4.C – třídní učitel Tomáš Tichý
Čuba Petr, Dobeš Jiří, Dorotík Martin, Erle Vojtěch, Friedl Michal, Gesierich Pavel, Ginter 
Lukáš, Goch Tomáš, Hanák Radek, Holeček Petr, Janota Marek, Klečka Lukáš, Koláček 
Martin, Kundrát Jan, Macháč Zdeněk, Malý Martin, Marada Vojtěch, Mikuška Petr, Pa-
lacký Tomáš, Penčák Miroslav, Peroutka Tomáš, Pitrun Karel, Přívětivý Pavel, Račák Mi-
roslav, Sobek Miroslav, Sukup Martin, Štipek Petr, Vavřík Tomáš, Vomáčka David, Žídek 
Michael

Školní rok 2008/09 – ME4 – třídní učitel Ing. Svatopluk Čech 
Ambrož Jaroslav, Andrys Martin, Bolf David, Drda Vojtěch, Fuchs Martin, Furch Martin, 
Havel Jakub, Hrstka Jakub, Jaroň Michal, Jemelka Tomáš, Káňa Petr, Kocián Jiří, Komínek 
Martin, Kopeček Daniel, Krhut Břetislav, Křiva Michal, Kubáň Matěj, Lacina Bořek, Los 
Dominik, Majerov Miloslav, Solanský Jan, Solanský Martin, Štěpnica Michal, Třetina On-
dřej, Vašát Michal, Vrána Jakub, Záruba Tomáš

Školní rok 2008/09 – AE3 – třídní učitelka Ing. Milada Chamillová
Bělíček Josef, Dorňák Daniel, Karola Jakub, Landa Josef, Matuštík Michal, Mlýnek Pavel, 
Procházka Jan, Solánský Jan, Vuinac Daniel, Bartoň Tomáš, Dibelka Jakub, Diviš Jan, Hor-
ký Lukáš, Houdek Tomáš, Chromík Petr, Kabeláč David, Mlčák Miroslav, Polách Lukáš, 
Senai Petr, Suran Lukáš, Škrobák Lukáš, Žůrek Martin 

Školní rok 2008/09 – EK3 – třídní učitelka Ing. Zuzana Wolková (Ing. Pavel Ručka)
Barabáš Martin, Maleňák Petr, Pernický Vojtěch, Petr Patrik, Stavinoha Daniel, Ševčík Ja-
kub, Volek Jan, Bolf Ondřej, Číp Josef, Drápala Michal, Koláček Miroslav, Michálek Mar-
tin, Ondruch Rostislav, Zuzaňák Vladimír, Žlebek Marek, Blabla Karel, Cibulec Ondřej, 
Hegner Tomáš, Holý Jan, Jurajda Dominik, Kitzberger Kristián, Maceček Jakub, Maléř 
Radek, Nosek Michal, Opálka Milan, Raždík Martin, Vícha Jiří 



167

Školní rok 2008/09 – PK3 – třídní učitel Ing. Hana Pavlicová
Adamčíková Lenka, Chrbjátová Cornelia, Kubáňová Hana, Kuřecová Erika, Ondřejová 
Kristýna, Pavlínová Markéta, Šedivá Žaneta, Wrzecká Nicol, Dorazilová Jana, Drozdová 
Šárka, Frňková Kateřina, Horáková Lucie, Hrabovská Petra, Křenková Zuzana, Křivová 
Eva, Macečková Eva, Onderková Gabriela, Skalková Martina, Skýpalová Michaela, Skřič-
ková Magdalena, Šťastná Žaneta, Třetinová Štěpánka

Školní rok 2009/2010 – E4. – třídní učitel Ing. František Kandrnal
Bednařík Michael, Blechtová Monika, Buček Miroslav, Bukovjan Petr, Dobiáš Karel, Frýsa 
Kryšpín, Helešic Lukáš, Hlahůlek František, Chovančík Roman, Janás Roman, Janečková 
Dagmar, Januš Ondřej, Kocurek Tomáš, Koliba Daniel, Kučera Michal, Machanec Roman, 
Maťa Jiří, Mičulka Jakub, Mlýnek Lukáš, Naiser Lukáš, Navrátil Jakub, Nejedlý Marek, 
Pařenica Václav, Pick Tomáš, Smolíková Pavla, Šturala Matěj, Šturc Pavel, Zvolská Adéla, 
Romanová Alena

Školní rok 2009/2010 – P4.A – třídní učitel Ing. Jiří Kubeša
Andrýs Adam, Baroš David, Hás Daniel, Hladil David, Hynčica Jakub, Juchelka Richard, 
Kirst Tomáš, Krhut Jan, Kristek Petr, Kuřítka René, Maceček Martin, Mizera Lukáš, Orság 
Pavel, Plesník Zdeněk, Popelář Martin, Rejman Jakub, Stodůlka Petr, Svozilík Vladislav, 
Švehlík Martin, Veselý Jindřich, Vlk Jan, Žačok Martin, Nevlud Rostislav

Školní rok 2009/2010 – P4.B – třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský
Bůbela Radim, Cepek Ondřej, Grepl Jan, Husek Miroslav, Chumchal Martin, Kučerka To-
máš, Kulíšek Adam, Kůra Lukáš, Maléř Kryštof, Matyska Stanislav, Mičkal Petr, Mikulenka 
Lukáš, Nedbal Petr, Novotný Pavel, Pečiva Lubomír, Petružela Michal, Slováček Richard, 
Stodulka Pavel, Šenkeřík Jakub, Štrbík Karel, Štreit Jaroslav, Tvrdoň Filip, Válek Jiří, Varaja 
Tomáš, Vašička Aleš, Volek Aleš, Žilka David 

Školní rok 2009/2010 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová
Drbal Radek, Drga Radek, Drholecký Radek, Fitz Karel, Halfar Vítězslav, Heincl Tomáš, 
Hilscher Jan, Jelínek Lukáš, Kalivoda Adam, Kulíšek Martin, Macek Daniel, Malina Zde-
něk, Martinák Jiří, Měrka Lukáš, Michoněk Petr, Musil Martin, Petřek Roman, Sedláček 
Radim, Střálka Jan, Trávníček Martin, Vašut Jan, Vilkovský Martin, Zuzaňák Ondřej, Ži-
linský Filip, Sobek Michal

Školní rok 2009/10 – ME4 – třídní učitel Ing. Alois Salát
Babinec Tomáš, Bělunek Matin, Bělunek Radim, Bialek Filip, Binder Jakub, Drda Radek, 
Hlucháň Martin, Chrástecký Lukáš, Juračák Lukáš, Kalčák Ondřej, Karafi át Ondřej, Kolá-
ček Martin, Král Jakub, Křenek Zdeněk, Martinák Daniel, Mitáš Martin, Pilčík Filip, Plán-
ka František, Polášek Pavel, Raždík Jiří, Sokolovský Lukáš, Škrobák Lukáš, Štůsek Martin, 
Vaďura Lukáš, Valach Tomáš, Válek Ondřej, Vávra Daniel, Žniva Lukáš

Školní rok 2009/10 – AZ3 – třídní učitelka Ing. Zdeněk Štibinger
Dohnal Martin, Ekl Jan, Folta Matěj, Hás Lukáš, Krotkovský Jakub, Mizera Jakub, Pavel-



168

ka Lukáš, Pochylý Jakub, Rybníček Tomáš, Stodůlka Miroslav, Vogt Jakub, Koláček Jiří, 
Krčmář Radek, Malina Jakub, Mičkal Jakub, Slovák Ondřej, Smoček Tomáš, Stodulka 
Martin, Vavřík Karel, Záhumenský Zbyněk, Drda Lukáš, Jakš Lukáš, Juřík Martin, Mička 
Tomáš, Minarčík Daniel, Mužný Jiří, Pavlíček Jiří, Uhlíř Antonín, Vohlídka Daniel

Školní rok 2009/10 – EL3 – třídní učitelka Mgr. Dagmar Pavelková
Babiš Kamil, Borák Jakub, Horák Mikoláš, Kantor Miroslav, Kristek Tomáš, Melichařík 
Radek, Ondryáš Michal, Pavlíček Martin, Sedláček Tomáš, Skalka Vít, Videcký Jakub, Vy-
chodil Martin, Kotrbatý Vojtěch, Pavlát Hynek, Pekárek Martin, Plesník Ladislav, Stodůlka 
Tomáš, Štěpánek David, Valenta Lukáš 

Školní rok 2009/10 – PK3 – třídní učitelka PaedDr. Hana Fojtíková
Adámková Natálie, Boráková Jana, Březovjáková Michaela, Durďáková Jana, Gajdošíková 
Pavla, Hostašová Michaela, Kramolišová Lucie, Malá Michaela, Pavelková Marie, Symer-
ský Zdeněk, Škabrahová Jaroslava, Tomanová Pavlína, Ulrychová Veronika, Vančurová 
Kateřina, Barošová Vanda, Bártková Miroslava, Hejcmanová Kamila, Křenek Radim, Ku-
báňová Hana, Menšík Ondřej, Stavinoha David, Ulrych Tomáš 

Školní rok 2010/2011 – E4.A – třídní učitel Ing. Evžen Žabčík
Blinka Vlastimil, Cabák Daniel, Dorazil Jan, Groh David, Hanták Tomáš, Hobor Jakub, 
Jurečka Jan, Jurečka Tomáš, Klestil Jakub, Kurečka Lukáš, Lustyk Petr, Michoněk Ondřej, 
Odstrčil Štěpán, Ovesný Lukáš, Pagáč Jan, Panáček Martin, Pavlík František, Procházka 
Jan, Ščotka Šimon, Špůrek Petr, Štípek Jan, Tomek Jan, Tureček Jan, Žlebek Tomáš

Školní rok 2010/2011 – E4.B – třídní učitelka Mgr. Alena Foukalová
Bartík Ondřej, Bernatská Nikola, Cahlíková Veronika, Dostál Jan, Filgasová Jitka, Holec 
David, Holiš Radim, Chromečka Jiří, Janků Tomáš, Kavan David, Kocurková Jana, Kopec 
Tomáš, Kovář Marek, Kroupová Romana, Lišková Simona, Lobišová Kateřina, Mikulka 
Zdeněk, Pavelková Marie, Pavlicová Romana, Růžička Tomáš, Sicha Tomáš, Soldán David, 
Šejnohová Andrea, Šenovský Jakub, Tobiáš Marek, Urubek Jan, Vašo Martin, Vojkůvka 
Tomáš

Školní rok 2010/2011 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Bártek Jan, Daniš Jakub, Filák Petr, Gabriš Marek, Gášek Vojtěch, Chludil Pavel, Chromík 
Radek, Jaroň Vladimír, Kašík Marián, Koleček Jan, Kosík Petr, Kovář Miroslav, Menšík 
Lukáš, Mikulenka Stanislav, Petružela Zdeněk, Porč Michal, Rudolf Lukáš, Tajzler Marek, 
Talpa Marek, Targoš Lukáš, Turek Jan, Kadlec Marek, Hajný Jiří, Pechanec Tomáš, Hladký 
Daniel, Valeš Adam, Tkadlčík Pavel, Mužík Lukáš

Školní rok 2010/2011 P4.B – tř. uč. Ing. Jana Hrubcová – Pečenková, Ing. Jiří Kubeša
Bráník Daniel, Brázda Petr, Czinege Ondřej, Gardian Filip, Gbelec Ladislav, Haba Ondřej, 
Hrachovec Daniel, Jurča Daniel, Konvičný Rudolf, Krůpa Jan, Kyselý Tomáš, Liška Jakub, 
Olbert Martin, Orság Josef, Prokeš Zdeněk, Stavinoha Patrik, Škabraha Jakub, Štefánek 
Martin, Těžký Jiří, Vaculčík Miroslav, Valach Tomáš, Vavřín Radek, Vítek Petr, Vraj Marek, 



169

Vrbka Tomáš, Zubek Jaroslav, Žejdlík Zdenek, Slivka Filip, Kuběj Petr

Školní rok 2010/11 – ME4 – třídní učitel Mgr. Hana Janatová
Bažan Petr, Bolf Jakub, Capil Radek, Cedidla Radim, Cícha Marek, Dian Mario, Fusek 
Václav, Holiš Lukáš, Jati Patrik, Jochec Tomáš, Košárek Petr, Macháček Jan, Malina Martin, 
Malina Tomáš, Matyščák Marek, Matyščák Roman, Michl Petr, Mikulenka Jan, Pavelka 
Pavel, Slížek Radek, Vachůn Jan, Vašek Martin, Včelařík Jiří, Vychodil Michal, Závorka 
Ondřej

Školní rok 2010/11 – AZ3 – třídní učitel Ing. Jaromír Kotůlek
Cabák Petr, Čečiva Daniel, Halamíček Bohumír, Halamíček Martin, Hofman Lukáš, Holiš 
Dominik, Holub Michal, Jurajda Lukáš, Juroška Jan, Juříček Jaroslav, Kabelka Ondřej, Ka-
rafi át Vladan, Kocmich Jan, Macurek František, Marek Josef, Michoněk Patrik, Mirga Jan, 
Mužný Jiří, Mynarčík Jan, Ondruch Vladimír, Ondřej Petr, Pešák Martin, Pšenica Martin, 
Spáčil Michal, Svák Jakub, Štěpán Ondřej, Štěpánek Ondřej, Válek David

Školní rok 2010/11 – EK3 – třídní učitelka Ing. Pavla Seidlová
Bednárová Kristýna, Čablíková Jana, Daňková Veronika, Dunklová Markéta, Einšpiegl 
Lukáš, Fuchs Martin, Halašta Rostislav, Holečková Nikola, Holub Lukáš, Jelínek Zdeněk, 
Konečný Daniel, Kretková Diana, Kretková Karolína, Lazecký Marek, Marečková Petra, 
Martinák Daniel, Ondruchová Denisa, Petrůsková Jana, Plačková Eva, Pšenica Jakub, 
Rada Patrik, najdárek Karel, Vašek Jakub, Vrábel Radek, Zetocha Martin, Zuzaňák Jiří

Absolventi denního nástavbového studia
Školní rok 2006/07 – PO 2 – třídní učitelka Ing. Zuzana Solanská
Bečaj Václav, Billíková Iveta, Blinková Veronika, Dudziková Lucie, Hadaš Lukáš, Hajdo-
vá Martina, Hladíková Jana, Hrušková Lenka, Jaroňová Kateřina, Jelínková Pavla, Jurajda 
Aleš, Kunc Tomáš, Letovancová Eliška, Líva Martin, Maléř Lukáš, Malíková Michaela, 
Maňák Petr, Ondřej Martin, Ondřejová Zuzana, Pelc Daniel, Pernická Lucie, Porubová 
Pavla, Proroková Kateřina, Randusová Petra, Růčková Renáta, Říha Lukáš, Vašutová Te-
reza, Vičanová Anna

Školní rok 2007/08 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová
Andrys Daniel, Bárta Petr, Blatná Markéta, Bolcková Lucie, Čáň Roman, Drlíková Vero-
nika, Fiurášková Lucie, Geryková Kateřina, Hejcmanová Renáta, Jurča Přemysl, Kabela 
Karel, Korytář Jaroslav, Kovářová Jana, Kubišová Jana, Kubják Jiří, Kučera Leoš, Mikudová 
Petra, Raždíková Petra, Ryšicová Dagmar, Sívková Eliška, Stodůlková Darina, Szturcová 
Marie, Škodová Petra, Šrubařová Markéta, Štůsek Libor, Tichánková Libuše, Vašutová Re-
náta, Vybíralová Lucie, Zelinková Aneta

Školní rok 2008/09 – PO 2 – třídní učitelka Ing. Ludmila Husková
Bardonková Pavlína, Bartko Jan, Benčová Jana, Daňková Martina, Fojtík Petr, Frnka Mi-
chal, Holišová Iveta, Koňařík Ondřej, Kostková Alžběta, Koutná Eva, Krhutková Michaela, 
Kubját Jan, Leskovjanová Petra, Lindušková Veronika, Mičunek Tibor, Palová Veronika, 



170

Romanová Lucie, Skalková Pavlína, Sváčková Lucie, Štastná Markéta, Štefk o Peter, Viča-
nová Vendula, Vnuková Soňa, Zajícová Lenka, Zapalačová Monika, Žitníková Michaela, 
Vašutová Lucie

Školní rok 2009/10 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová
Číp Tomáš, Hajda Ondřej, Hlaváč Stanislav, Horáková Aneta, Janda Jan, Kamenárová 
Aneta, Koňařová Michaela, Kroupa Lukáš, Křenek Martin, Kurék Filip, Machálek Jakub, 
Najdeková Lucie, Otrubová Kateřina, Pařenica Ondřej, Pavlica Martin, Pavlíčková Marké-
ta, Polok Tomáš, Sekyra Radek, Slovák Tomáš, Šimčíková Martina, Švábiková Jana, Šváb-
ková Markéta, Tomanová Hana, Válková Hana, Vanduchová Hana, Vavřín Antonín

Školní rok 2010/11 – PO 2 – třídní učitelka Ing. Ludmila Husková
Adamčíková Lenka, Barabáš Martin, Bartoň Tomáš, Bělíček Josef, Cibulec Ondřej, Číp Jo-
sef, Hegner Tomáš, Horký Lukáš, Horut Libor, Kabeláč David, Kašparová Renáta, Koláček 
Miroslav, Krutilková Daniela, Křenek Martin, Křenková Zuzana, Křivová Eva, Kubjáková 
Iveta, Macečková Eva, Maléř Radek, Novotný Jiří, Ondřejová Kristýna, Pavlínová Markéta, 
Pernický Vojtěch, Ryl Jan, Stavinoha Daniel, Suran Lukáš, Ševčík Jakub, Třetinová Štěpán-
ka, Turoň Michael, 

Současní žáci 1. – 4. ročníků - školní rok 2011/2012
Školní rok 2011/2012 – E4.A - třídní učitelka Mgr. Dana Vejmelková
Adámek Petr, Baštán Ondřej, Černoch Štěpán, Dobiáš Pavel, Dybal Martin, Engliš Martin, 
Gajdoš David, Holiš Lukáš, Jurčák Pavel, Karban Jakub, Konvičný Matěj, Krupa Daniel, 
Křenek Petr, Labuť Tomáš, Malina Tomáš, Němec Jan, Novotný Tadeáš, Skopal Jakub, Slo-
vák Dalibor, Sukup Marek, Švec Daniel, Trčka Marek, Turoň Marek, Viktořík Josef, Randa 
Tomáš

Školní rok 2011/2012 – E4.B - třídní učitelka Ing. Jana Josefíková
Bělota Pavel, Brada Tomáš, Buchtela Jan, Byrtus Jan, Doubrava Vladan, Durčík Václav, 
Dvořáková Dominika, Golik Marek, Hrnko Pavel, Janda Stanislav, Kriegler Dalibor, Ma-
chulka Kamil, Majer Petr, Martinek Milan, Matyska Tomáš, Mocek Lukáš, Molek Filip, 
Peterková Ivana, Plhák Viktor, Pobořil Ondřej, Polášek František, Roman Michal, Rychlík 
Tomáš, Sehnoutka Martin, Skýpala Erik, Slovák Daniel, Smílek Martin, Vymětalíková Si-
mona, Začal Jakub, Žák Michal

Školní rok 2011/2012 – P4.A - třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc
Bardoděj Jiří, Dorničák Lukáš, Hajda Lukáš, Hub Michal, Hynek Miroslav, Janák Jiří, Jano-
šík Marek, Jásenský Michal, Koláček Jakub, Kolařík David, Kotrle Jan, Malachovský Lukáš, 
Michálek Jan, Novák Pavel, Ondrušek Vladimír, Podešva Tomáš, Prchal Ondřej, Rykl Jiří, 
Skopal Robert, Studynka Richard, Sučanský Michal, Šaňák Vítězslav, Štirba Roman, Tome-
šová Klára, Videcký Martin, Žoček Petr



171

Školní rok 2011/2012 – P4.B - třídní učitel Ing. Lukáš Hapl, DiS
Apolenář Ivoš, Bardonek Petr, Blaha Michal, Bogar Petr, Dorazil Jan, Halašta Milan, Hlas 
Daniel, Hynek Jan, Janků Marek, Jusko Martin, Koleček Tomáš, Kovařík David, Kretek 
Filip, Kučný Luboš, Kunovský František, Petřek František, Prokop Jan, Prorok Josef, Štefek 
Dalibor, Štěpán David, Volf Adam, Zrůbek Tomáš, Kočí Roman, Konvičný Rudolf

Školní rok 2011/12 - ME4 - třídní učitel Mgr. Tadeáš Stebel
Baják Tomáš, Bednář Jan, Bitala Ondřej, Bosák Zdeněk, Čermák Tomáš, Dorotík Lukáš, 
Drda Tomáš, Fiurášek Václav, Gerža Petr, Hasilík Jan, Havelka Tomáš, Hlaváč Marek, Hla-
vinka Lukáš, Hlisníkovský Jiří, Kapica Radim, Kedroň Břetislav, Kolář Filip, Kubrický On-
dřej, Michlík Bedřich, Pernický David, Pohl  Zdeněk, Pokorný Vlastimil, Románek Jiří, 
Střalka Jakub, Suchanek Jakub, Šmíd Petr, Trna Miroslav, Vozák Lumír

Školní rok 2011/2012 – PS3A - třídní učitel Ing. Petr Stavinoha
Bartík Lukáš, Bartoň Martin, Čureček Martin, Dobeš Lukáš, Dolinski Jiří, Dřevojánek Fi-
lip, Dziacký Petr, Galda Vojtěch, Havelčík Marek, Heryán Filip, Holan Tomáš, Keňo Radek, 
Konečný Tomáš, Křenková Martina, Křepelka Jan, Lysáček Michal, Martinák Petr, Mlyna-
řík Jiří, Nevřala Michal, Pávek Stanislav, Pecháček David, Petřek Jakub, Slovák Jakub, Svo-
boda Radek, Štramberský Radek, Tajzler Dušan, Valigura Pavel, Vítek Michal, Zupko Petr

Školní rok 2011/2012 – PS3B - třídní učitelka Mgr. Monika Pánková
Dobeš Petr, Dobeš Václav, Gregorek Ondřej, Hodaň Michal, Chromečka Jan, Janík Tade-
áš, Juhas Jakub, Klíma Oldřich, Klimčík Maxmilián, Kopa Lukáš, Krcha Daniel, Kuběna 
Martin, Kubień Jakub, Mikušek Kryštof, Němec Lukáš, Plesník Jakub, Polášek Adam, Staša 
Aleš, Valla Lukáš, Vároš Jan, Lietava Tomáš, Adámek Tomáš

Školní rok 2011/2012 – ZI3A - třídní učitelka Mgr. Irena Vrajová
Bátrlová Diana, Blažek Filip, Daňková Kristýna, Dorotíková Lenka, Dorotíková Michaela, 
Frydrych Jiří, Havelková Kristýna, Hladil Jan, Horáček Michal, Hromada Michal, Hub Mi-
chal, Jarošová Zuzana, Kobaková Lucie, Koláčková Jitka, Korgo Jakub, Kovářová Sandra, 
Kvita Tadeáš, Kysučanová Martina, Navrátil David, Polách David, Škabrahová Lucie, Škar-
pová Klára, Václav Lukáš, Vala Lukáš, Vojkůvka Jonáš, Viktorinová Barbora, Polášek David

Školní rok 2011/12 – ZI3B - třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová
Děcký Miroslav, Doležal Jan, Frňka Michal, Churý Marek, Kantor Nikolas, Komínek Da-
vid, Kovář Tadeáš, Kovařík Michal, Kruták Martin, Křenek Jan, Kulišťák Michal, Kutěj 
Jaromír, Mudroň Zbyněk, Nádvorník Filip, Opálka Jakub, Podzemný Jakub, Pokorný Filip, 
Strbačka Martin, Šenkeřík Pavel, Štreit Libor, Tomášek Jan, Topič Ondřej, Vašát Matěj, 
Žilka Filip, Pilmajer Pavel

Školní rok 2011/12 - ME3  - třídní učitel Ing. Svatopluk Čech
Adámek Jan, Bubla Jan, Douda Jakub, Filip Daniel, Fiurášek Richard, Habartík Radim, 
Janošek Tomáš, Kamas Lukáš, Kasal Michal, Kristek Tomáš, Křenek Jiří, Kubíček Dalibor, 
Kulišťák Jiří, Macháč Tomáš, Macháček Daniel, Mužík Lubomír, Němec Filip, Pisklák Ma-



172

rek, Poloz David, Rajman Adam, Růčka Josef, Stodůlka Tomáš, Špatný Jan, Špila David, 
Štefk a Marek, Vávra David

Školní rok 2011/12 - AE3 - třídní učitelka Ing. Milada Chamillová
Drda Jiří, Fiala Marek, Koňařík Jakub, Koryčanský Martin, Kulišťák Jakub, Ondra David, 
Pavlíček Martin, Rýpar Jaromír, Šerý Ladislav, Šlechta Martin, Vlach Jakub, Hlaváč Ond-
řej, Holiš Lukáš, Hošák Jakub, Míček Petr, Orság David, Pokorný Ondřej, Přikryl Pavel, 
Románek Martin, Bělunek Tomáš, Březina Max, Gnes Michal, Holiš Lukáš, Kelnar Jan, 
Leskovjan Tomáš, Malina Lukáš, Plandor Zbyněk, Urbaník Tomáš

Školní rok 2011/12 - PK3 - třídní učitelka Ing. Hana Pavlicová
Babincová Zdeňka, Kubjátová Lenka, Machýčková Veronika, Méhešová Nikola, Pavlínová 
Veronika, Bolfová Petra, Bordovská Silvie, Holišová Adéla, Jurajdová Markéta, Kopecká 
Ivana, Lasovská Jana, Macháčková Kristýna, Maráková Monika, Mikundová Klára, Sismi-
lichová Jana, Šťastná Markéta, Telecká Petra, Tomková Barbora, Treybalová Pavlína,Turo-
ňová Silvie 

Školní rok 2011/12 - ZK3 - třídní učitel Ing. Pavel Ručka
Bolcek Michal, Cipik Pavol, Fečo Jiří, Gladiš Adam, Chovanec Roman, Kysučan David, 
Mořkovský Otmar, Ondruch Jan, Říha Matěj, Válek Radomír, Holčák David, Ondřej Ri-
chard, Petřek Pavel, Poruba Daniel, Smetivý Michal, Šimčík Roman

Školní rok 2011/2012 – PS2A - třídní učitel Ing. Petr Michalík
Bolcková Věra, Cedidla Vojtěch, Frodlová Michaela, Indrák Vojtěch, Janoš Václav, Kna-
po Dominik, Kristian Tomáš, Machalský Lukáš, Málek Tomáš, Mik Lukáš, Olšar Radek, 
Pavlík Jan, Pešák Michal, Polách Michal, Sezima Václav, Solanský Patrik, Urban Ondřej, 
Viktorinová Tereza, Vyskočil Vojtěch, Zetocha Filip

Školní rok 2011/2012 – PS2B - třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský
Baroš René, Dufk a Radek, Holčák Jan, Holčák Patrik, Jiříček Matěj, Koňařík Lukáš, Kře-
nek Štěpán, Michalík Daniel, Ondruch Vlastimil, Orálek Jan, Rýza David, Štec Richard, 
Tichánek Radim, Vítek Jan, Vybíral Tomáš, Zaoral Pavel, Klíma Ondřej

Školní rok 2011/2012 – ZI2A - třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová
Baránek Adolf, Bednář Martin, Benedikt Jan, Dostálek Jiří, Franek Miroslav, Gajda Lukáš, 
Hájek Jaroslav, Hlaváč Jan, Hlaváč Ondřej, Jurek Kamil, Kabrhelová Lenka, Kovář Pavel, 
Lanžhotský Aleš, Lichnovský Jiří, Lipka Robin, Molent Michal, Petrůj Jakub, Smékal Tomáš, 
Stodůlka Tomáš, Střálka Martin, Šlosarčík Jakub, Šolc David, Vašička Martin, Vašina Mi-
chal, Viktorin Tomáš, Zahradníček Jan, Adámek Jaromír, Borženský Jiří, Pečenková Radka

Školní rok 2011/2012 – ZI2B - třídní učitelka Ing. Iva Geryková
Bačík Jan, Bajer Patrik, Filgas Michal, Gröpl Daniel, Hanuška Jan, Jochec Tomáš, Kouřil 
Tomáš, Kovařčík Tomáš, Křenek Martin, Kubíček Tomáš, Malina Jiří, Michálek Zdeněk, 
Modlitba Robin, Mynarčík Patrik, Plánka Daniel, Podhajský Vojtěch, Rovnaník Marek, 



173

Řehák Miroslav, Segeťová Lucie, Schmid Jan, Štekl Lubomír, Švec Dalibor, Došek Martin, 
Topolánek Martin, Němec Aleš

Školní rok 2011/12 - ME2  - třídní učitelka PaedDr. Hana Fojtíková
Bartko Martin, Býček Petr, Červenka Roman, Dorotík David, Frolík Ondřej, Hanák René, 
Janča Jaromír, Kadlec Petr, Macháček Libor, Macháček Radim, Klas Adam, Pekař Jakub, 
Pernický Tomáš, Polášek Martin, Richter Lukáš, Stavinoha Aleš, Střálka Kryštof, Šíma 
Adam, Štěpán Jiří, Vašut Jakub

Školní rok 2011/12 - PO2 - třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová
Adámková Natálie, Ekl Jan, Jančík Petr, Kantor Miroslav, Křenek Radim, Malá Michae-
la, Marek Vratislav, Melichařík Radek, Menšík Ondřej, Pavelka Lukáš, Pavlicová Markéta, 
Plesník Ladislav, Pochylý Jakub, Pšenicová Barbora, Sedláček Tomáš, Sedláková Petra, Slo-
vák Ondřej, Smoček Tomáš, Škabrahová Jaroslava, Štusková Kristýna, Tomanová Pavlína, 
Ulrychová Veronika, Valášková Zuzana, Valenta Lukáš, Vančurová Kateřina, Videcký Ja-
kub, Vybíralová Alena

Školní rok 2011/12 - AE2 - třídní učitel Ing. Zdeněk Štibinger
Andrášik Jan, Koleda Lukáš, Kretek Lukáš, Markovič Michal, Paško Lukáš, Pavlíček Matěj, 
Škarpa Vojtěch, Švec Pavel, Vaníček Vojtěch, Zátorský Pavel, Bajer Stanislav, Děngl Petr, Do-
beš Miroslav, Drábek Zdeněk, Kolařík Jan, Podzemný Adam, Smejkal Marek, Včelařík Jiří

Školní rok 2011/12 - EP2 - třídní učitelka Mgr. Dagmar Pavelková
Aron Daniel, Cisarík Petr, David Jan, Fidrich Jakub, Fischer Patrik, Honeš Zdeněk, Kan-
torek Petr, Řezníček Patrik, Tomaník Rudolf, Brňovjáková Lenka, Forejtarová Barbora, 
Hatlapatka Filip, Horváthová Veronika, Lukešová Kateřina, Mašláňová Kateřina, Roháčo-
vá Pavla, Tuliová Mária

Školní rok 2011/12 - ZK2 - třídní učitelka Sabina Pernická
Bill Jan, Fryšara Jindřich, Koláček Matěj, Koláček Miroslav, Lojkásek Tomáš, Mičola Pa-
trik, Nuc Jiří, Opálka Ondřej, Solanský Petr, Štůrala Václav, Geppertová Natálie, Hošková 
Alena, Janečková Markéta, Koláček Dalibor, Kretková Sabina, Krotkovská Kristýna, Mi-
chalíková Nikol, Ondruchová Eva, Ovčačíková Kristýna, Pavelková Marie, Pavlicová Len-
ka, Vašutová Dita, Veselá Petra, Volková Adéla

Školní rok 2011/2012 – PS1A - třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová
Bambuch Jáchym, Bartoň Marek, Bližňák Radek, Bubela Martin, Čampa Tomáš, Čaňo Ro-
man, Demeter Lukáš, Dostál Marek, Gavenda Nikolas, Havran Tomáš, Hrabovský Marek, 
Chodura Jakub, Jelínek Daniel, Kalna Jan, Kocourek Marek, Kočíb Milan, Kopecký Domi-
nik, Kubičný Jakub, Liďák František, Plesník Vít, Procházka Tomáš, Sláma Tomáš, Šturala 
Martin, Táborský Dominik, Uhlář Michael, Valentík David, Vojkůvka Tomáš, Žamboch 
David



174

Školní rok 2011/2012 – ZI1A - třídní učitelka Ing. Julie Ulrychová
Baroš Martin, Benáček Daniel, Buksa Michal, Carallo Luca, Grulich Marcel, Hlavatá De-
nisa, Hudeček Václav, Chovanec Lukáš, Janečka David, Juřica Jiří, Klečka Karel, Křenek 
Jan, Kvapil Jan, Lavička Jan, Machálek Adam, Malá Věra, Matuš Adam, Měrka Filip, Miku-
lík Petr, Papranský Tomáš, Pěluchová Hana, Perout Dominik, Pustějovský Michal, Rýpar 
Jakub, Slanec Michal, Solanská Adéla, Solgovič Patrik, Šamánek Miroslav, Telčer Hynek, 
Trlica David, Zvoníčková Lucie

Školní rok 2011/2012 - ZI1B - třídní učitelka Mgr. Alena Foukalová
Frňka Lukáš, Grešová Vendula, Hajda Michal, Hasilíková Kristýna, Hason Petr, Hora Ma-
těj, Charvát Jan, Kij Michal, Kolařík Antonín, Konvičný Daniel, Krahulec Jakub, Král Lu-
káš, Kučeříková Tereza, Maleňák Michal, Pastyřík Radim, Petřeková Lenka, Pokorná Šárka, 
Polách Jakub, Procházka Vít, Růčka Radek, Skaloš Ondřej, Stejskal Jakub, Škarpa Michal, 
Štrunc David, Švec Pavel, Tomčík Jan, Tomečka Jakub, Tomek Stanislav, Zapletal Jakub

Školní rok 2011/12 – ME1 - třídní učitelka Mgr. Hana Janatová
Bernátek Tomáš, Brázdil Jaroslav, Červenec David, Červený Petr, Děcký Jan, Dopita Mar-
tin, Fiurášek Lukáš, Hába Rudolf, Halenčák Daniel, Jurča Marek, Karafi át Valentýn, Kaš-
párek Stanislav, Kučera Jan, Kunze Martin, Mikula Lukáš, Oravec Adrián, Pala Jiří, Pšenica 
Bohumil, Pšenica Miroslav, Solař Petr, Surovčák Ondřej, Svoboda Matěj, Štefl  Eduard, Ti-
chý Daniel, Vylíčil Michal, Weiss Aleš, Zbranek Stanislav, Zicha Jan

Školní rok 2011/12 – PO1 - třídní učitelka Ing. Ludmila Husková
Bednárová Kristýna, Boráková Jana, Bumbala Martin, Cabák Petr, Dunklová Markéta, Gil-
lar Lukáš, Gondeková Veronika, Hanskutová Petra, Holčák Jan, Holečková Nikola, Jelínek 
Zdeněk, Kabelka Ondřej, Konečný Daniel, Kretková Karolína, Křenek Lukáš, Martinák 
Daniel, Nečas Richard, Ondruch Vladimír, Pešák Martin, Randusová Pavlína, Solanská 
Michaela, Třetinová Veronika, Vašek Jakub, Vrábel Radek, Zetocha Martin, Zuzaňák Jiří

Školní rok 2011/2012 - U1A - třídní učitelka Mgr. Karla Macurová
Adámková Nikola, Assadi Kristýna, Boboras Denis, Bradová Hana, Doleželová Michaela, 
Fusek Miroslav, Fusek Roman, Gillarová Veronika, Grygar David, Halašta Lukáš, Juříček 
Jan, Juříček Vladimír, Klimo Milan, Kysučanová Bronislava, Malina Vojtěch, Mendel Lu-
káš, Miavcová Eva, Nemčic Marek, Obšivač Petr, Ondryáš Zdeněk, Podhrázský Patrik, Sei-
dl Martin, Sekyra Filip, Soboň Lukáš, Soboň Michal, Svačina Jakub, Švec Matěj, Tichavský 
David, Vaníček Jan, Vávra Lukáš, Zámečník David

Školní rok 2011/2012 - U1B – třídní učitelka Mgr. Kateřina Vavrošová
Bolfová Lucie, Bukovjanová Renata, Fidermáková Romana, Fojtíková Markéta, Hrbata 
Daniel, Kedroň David, Klestil Daniel, Klvaňa Patrik, Králová Karolína, Kvapil Antonín, 
Kysučan Roman, Marijanovičová Jovanka, Matúšová Simona, Minarčík Jiří, Obšivač Ma-
rek, Oravcová Lucie, Paprskářová Kristýna, Polcer David, Románková Šarlota, Smutek To-
máš, Šťastný Patrik, Trčková Kristýna, Tvrdoňová Monika, Valchářová Ivona, Vlček Tadeáš



ON Semiconductor

ROBE lighting s. r. o. 

RONAS s. r. o.

COMET SYSTEM, s.r.o.

Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Propago s. r. o

Partneři školy



ALMANACH k 60. výročí založení
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm

Vydáno v roce 2011 v počtu 500 výtisků 
Sazba a tisková příprava MIGER Advertising

Připravila redakční rada sestavená z pedagogů školy






